

KBC INDEX FUND

Belgická investiční společnost s proměnlivým základním jměním

UCITS

Žádné upsání akcií na základě finančních zpráv nemůže být přijímáno. Platné je pouze upsání akcií vycházející z platného prospektu doplněného poslední veřejně přístupnou výroční zprávou a dále pololetní zprávou, pokud tato byla uveřejněna po poslední výroční zprávě

OBSAH POLOLETNÍ ZPRÁVY NEAUDITOVANÉ K 30.6.2002

Úvod.....	3
Obecné investiční klima.....	4
Prognózy.....	9
Vývoj hodnoty čistého obchodního jmění k 30.6.2002.....	11
Změna stupně rizika	11
KBC INDEX FUND EUROLAND	12
KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS	18
KBC INDEX FUND EURONEXT 100	24
KBC INDEX FUND EUROPE	31
KBC INDEX FUND JAPAN.....	51
KBC INDEX FUND UNITED STATES.....	64
KBC INDEX FUND WORLD	82
Příloha – Pravidla oceňování	104
Obecné údaje	105

ÚVOD

KBC INDEX FUND, která byla založena jakožto akciová společnost 21. března 1991, je belgickou investiční společností s proměnlivým základním jměním.

Společnost emituje jak kapitalizační, tak distribuční akcie. Až do 31. května 1999 byl aktivní jediný podfond, KBC Belgian Index Fund, nyní nesoucí název KBC Index Fund Belgium. Ve stejný den vznikly podfondy International Equities, Dutch Equity Index, European Equities, Japanese Equity Index, German Equity Index, American Equity Index a Scandinavian Equities belgické investiční společnosti s proměnlivým jměním SIVEK, které se následně přeměnily na podfondy společnosti KBC Index Fund (ve stejném pořadí) KBC Index Fund World, KBC Index Fund Netherlands, KBC Index Fund Europe, KBC Index Fund Japan, KBC Index Fund Germany, KBC Index Fund United States a KBC Index Fund Scandinavia

Dne 30. dubna 2001 byly následující podfondy KBC Index Fund umístěny do nové společnosti s proměnlivým základním jměním, KBC MULTI TRACK.

- KBC Index Fund Belgium,
- KBC Index Fund Germany,
- KBC Index Fund Netherlands,
- KBC Index Fund Scandinavia,
- KBC Index Fund Euro Telecom,
- KBC Index Fund Euro Distribution,
- KBC Index Fund Retail.

OBECNÉ INVESTIČNÍ KLIMA

01-01-2002 – 30-06-2002

Během sledovaného období se hospodářská situace ve Spojených státech zlepšila. Pokles podnikových investic a ostrá korekce trhů cenných papírů přivodily v roce 2001 recesi. Vzrůstající pocit nejistoty po atentátech spáchaných v New Yorku a Washingtonu umocnil na podzim obavy, aby soukromá spotřeba, která ještě docela dobře odolávala v tomto stádiu hospodářského vývoje, nepřispěla k celkovému poklesu. Tato obava se nicméně ukázala být neoprávněnou. Makroekonomické údaje publikované od počátku roku 2002 téměř jednohlasně naznačují první kroky oživení hospodářské situace.

Americká ekonomika hraje již dlouhou dobu roli lokomotivy ve světové ekonomice. Ale i v Japonsku ekonomický růst začal nabývat na síle. Zlepšení světové ekonomiky ve skupině nově se objevujících trhů nemohlo zabránit trvalé krizi důvěry v Argentině, jež se proměnila ve skutečný finanční debakl.

Na podzim roku 2002 OPEC (Organizace zemí vyvážejících ropu) ztratil svou nadvládu nad trhem s ropou a společně s novým poklesem světové poptávky klesla cena za surovou ropu pod 20 USD za barel. Počátkem března 2002 prohlášení, podle nichž údajně Spojené státy oživily znovu své strategické rezervy spolu s eskalací politického a vojenského napětí na středním Východě, vyvolaly významný nárůst cen ropy (27 USD/za barel na konci zkoumaného období). Tento růst cen se musí nicméně dávat do souvislosti se širším vzestupným pohybem cen surovin, jež se vysvětluje zejména technickými faktory na specifických trzích, ale který může být také signálem zlepšení hospodářského vývoje.

Inflace na západě se vyvíjí příznivě. Základní inflace se nicméně stabilizovala na dosti vysoké úrovni (USA) nebo se dokonce lehce zvýšila (EMU). Tento vývoj je hlavně přičítán vývoji cen v sektoru služeb, ale v historické perspektivě není znepokojující. Základní inflace má vskutku často tendenci se stabilizovat v obdobích recese, aby zpomalila své tempo po několika měsících ekonomického oživení.

Čistě expanzivní charakter americké ekonomické politiky.

Prodloužení období konjunktury koncem 90. let a hlavně nutnost nebo vůle následovat nové tendence IT vyhnaly míru podnikových investic v USA na rekordní výši. Během roku 2000 však tento vývoj nabral jiný směr. Vzhledem k růstu cen kapitálů a snížení rentability podniků, musely tyto podniky od podzimu roku 2000 provádět škrt v investicích. Kromě toho tato situace umožnila nechtěné umělé navýšení hodnot cenných papírů, které znovu zbrzdilo ekonomický růst. Ve čtvrtém čtvrtletí roku 2001 došlo k fenomenálnímu snížení hodnoty cenných papírů. Konec konců reálný růst HDP klesl na roční základ od + 1,5% v druhém čtvrtletí 2000 k + 1,2% a + 0,2% v prvním a druhém pololetí roku 2001. Národní úřad pro ekonomický výzkum National Bureau of Economic Research (NBER) se domnívá, že fáze rozmachu skončila v březnu 2001.

Během recese v roce 2001 dynamika výdajů domácností zůstala dosti stabilní. Tato síla se vysvětluje podstatným zvýšením reálných příjmů a výrazným sentimentem prosperity (ceny na trhu s byty měly progresivní tendenci). Důležité programy daňových úlev se také neminuly účinkem ve čtvrtém čtvrtletí 2001. Ocenění komponent citlivých na míru výdajů domácností (nemovitosti, auta a jiné zboží dlouhodobé spotřeby) zůstávalo silné. Dramatické události 11. září měly jen efemerní negativní dopad na důvěru spotřebitelů. Výše úspor domácností dosáhla svého historického minima.

Recese dostala umírněný nádech a oživení hospodářského vývoje se rýsovalo od začátku roku 2002, zejména díky expanzivní rozpočtové politice a agresivní politice federálních rezerv v oblasti úrokové sazby (Fed snížil svůj hlavní úrok z 6,50 % na 1,75 % v období mezi lednem a listopadem 2001). Soukromá spotřeba progresivně stoupala, investice podniků se odrazily ode dna a investování cenných papírů ubralo na intenzitě. Během zkoumaného období se ekonomický růst zrychlil, aby se podle odhadů se usadil na 4 % roční báze.

Inflace zůstala neměnná po celou dobu hospodářského cyklu devadesátých let. Vysvětlení tkví ve velkých ziscích z produktivity a bdělé měnové politice těchto let. Inflace zůstala rovněž mírná během tohoto zkoumaného období. V květnu roční zvýšení cenového indexu spotřeby se omezilo na 1,2% a souhrnný cenový index výroby týkající se meziproduktů zaznamenal pokles ve srovnání

s předcházejícím rokem. Základní inflace (tj. inflace korigovaná oscilací cen energie a potravinářských výrobků) se více méně stabilizovala na 2,5%.

Ekonomická politika se s rozvahou stala expanzivní v průběhu roku 2001. V devadesátých letech, hospodářský rozvoj ale hlavně úspory v rozpočtu obrany za vlády Clintona umožnily vstřebat federální rozpočtový deficit a dokonce z něj získat přebytek. Když se ujal úřadu Bush došlo k otočení kormidla. Byly vyhlášeny daňové úlevy a vojenské výdaje se měly znovu zvýšit. Náhlá hospodářská deprese a teroristické útoky uspišily realizaci těchto plánů. Tento rozpočtový rok (který se uzavřel 30.9.2002) skončí tedy deficitem.

Během své schůze v březnu 2002, výbor pro měnovou politiku (FOMC) změnil orientaci z „měkké“ na „neutrální“. Pokles úrokových sazeb těsně po útocích byl jasně motivován nutností dodat finančnímu systému dostatek likvidních prostředků v kontextu zvýšeného rizika burzovního krachu. Tato politika přinesla své ovoce. Dá se očekávat, že jakmile Fed nastolí období přísnější disciplíny, přivede úrokové sazby federálních fondů na 3,50%, čímž se dostane na úroveň před atentáty.

Dlouhodobé úrokové sazby již anticipovaly zpomalení hospodářského vývoje v letech 2000 – 2001 a v říjnu 2001 výnos státních desetiletých obligací poklesl na 4,25 %, což je úroková sazba, která se silně blíží historickému minimu dosaženému v létě 1998, během asijské a ruské krize. Od té doby úrokové sazby občas prudce zareagovaly na měnící se nálady vyvolané předpověďmi hospodářského vývoje. Na podzim 2001 a během tří prvních měsíců roku 2002 zlepšení hospodářské situace vyvolalo zvýšení úrokových sazeb (až na 5,35% koncem března 2002). Poté obava z katastrofální recese americké ekonomiky a zvýšená nechuť riskovat dále na akciových trzích vyvolaly citelný pokles sazeb. Ke konci zkoumaného období byla úroková sazba na deset let 4,7 %, což je pokles téměř o 40 b.p. za šest měsíců.

ECB (Evropská centrální banka) s obavami sleduje vývoj svého inflačního cíle.

Evropa KOPÍRUJE americký hospodářský cyklus. Zpomalení růstu v roce 2000 uvolnilo místo recesi v roce 2001, následované zlepšením hospodářské situace v roce 2002. Tak jako ve Spojených státech, pokles investic podniků a snižování hodnoty cenných papírů se projevilo hospodářskou ochablostí. V prvním pololetí roku 2001 se ekonomický růst zpomalil na méně než 1 %, aby pak v druhém polovině roku stagnoval. V prvním pololetí roku 2002 ukazatelé důvěry spotřebitelů a výrobců svědčí o opětovném oživení ekonomiky tažené vývozy.

V průběhu let 2000 a 2001 evropská inflace znovu stoupala, až se dokonce vyšplhala na 3,4 % v květnu 2001. A to nebylo pouze v důsledku zdražení cen energie, ale rovněž v důsledku oslabení eura a silného nárůstu cen potravin (v důsledku zemědělské krize). Základní inflace, která se v průběhu let stabilizovala na 1,5%, začala šplhat, až překročila hranici 2% v květnu 2001. Od té doby se stále pohybuje kolem 2,5% i když roční vzestup globálního indexu cen spotřeby se stáhl na 2,0%. Ale skutečný tlak mezi poptávkou a nabídkou v Evropě to neodhaluje. Růst mezd zůstává moderovaný, ale růst produktivity je v Evropě příliš slabý. Proto základní inflace klesá obtížně.

ECB, která v definici své měnové politiky, uplatňuje přísnou normu v oblasti inflace a stanovila si 2% hranici jen pro inflaci se střednědobým výhledem, nezůstala stát se založenýma rukama tvář v tvář tomuto vývoji. Z tohoto důvodu uvolnění měnové politiky zahájené jinde ve světě (USA, Japonsko, Anglie, Švýcarsko) v roce 2001 zpočátku nepokračovalo. Míra refinancování byla takto držena na 4,75% až do května 2001. Následné snižování sazeb bylo praktikováno postupně. Dokonce i injekce likvidních prostředků poskytnuté Fedem po 11. září byly realizovány až na naléhání USA. Celosvětově v období mezi květnem a říjnem poklesly úrokové sazby o 150 b.p. V průběhu roku 2002 ECB udržela svou míru refinancování na 3,25%, i když se zdálo, že vývoj inflace podněcuje k utažení politiky.

Odmítavý postoj ECB k rozhodnutí nesnižovat úrokové sazby poškodil její kredibilitu. Komunikace s okolním světem byla také strastiplná a často charakterizovaná nechutí přeměnit slova v činy. A tak dopoledne 17. září, několik hodin před opatřením Fedu (opatřením, které mělo být následováno téhož dne ECB), byla nutnost snížení úrokových sazeb zamítnuta. Velké rozdíly v inflaci a hospodářském vývoji mezi zeměmi eurozóny lze přičítat nedostatku konsensu ve vedení ECB.

Během sledovaného období evropské trhy s obligacemi byly řízeny více vývojem na americkém trhu

s obligacemi než domácími faktory. Koncem sledovaného období se sazba německých desetiletých obligací zvýšila na 4,9 %, což je ve srovnání s americkými obligacemi o 20 b.p. více. Navíc sazby evropských obligací byly vystaveny tlaku pokaždé, když ECB ztratila na bojovnosti. Během sledovaného období německé sazby byly asi dlouho vyšší než americké. Mezi Spojenými státy a Evropou už není žádný rozdíl (v dlouhodobém výhledu) v odhadech inflace a na evropských trzích s obligacemi je vliv nedostatku cenných papírů méně citelný než vliv programů buyback americké Treasury na trzích za atlantickým oceánem.

Oslabení dolaru

Od okamžiku zavedení jednotné evropské měny byl americký dolar dlouhodobě podporován silící ekonomikou USA a očekávání zvýšení úrokových sazeb, které bylo výraznější ve Spojených státech než v Evropě. Dolar rovněž zpevnil díky masivnímu přílivu přímých evropských investic do USA (zejména cestou akvizic) a přitažlivostí amerických akciových trhů pro zahraniční investory. I v období nesnází na burze dolar posloužil investorům jako útočiště. Nicméně slabá síla eura se nevysvětluje pouze silným dolarem. ECB musí ještě vylepšit svůj image a tváří tvář americké Fed osvědčit stabilní důvěryhodnost. Navíc pozice eura byla podkopána nedostatkem konsensu na nejvyšší úrovni ECB a pokulhávající komunikací v otázce orientace měnové politiky ECB.

Během posledních tří měsíců se vítr otočil. Dolar oslabil nejenom ve vztahu k euru ale také k jiným měnám jako je yen a některým devizám amerického bloku. Ustavičné skandály kolem „*kreativního účetnictví*“, poškodily důvěryhodnost a viditelnost amerických podniků. Zahraniční investoři inklinují méně k investicím do Spojených států. A i když je to stará bolest, chronické deficity bilance běžných amerických plateb jsou znovu v centru pozornosti. Tento deficit byl ještě významnější předchozí recesi.

Hospodářský vývoj Japonska je velmi nevýrazný

Asie rovněž profitovala z přechodného zlepšení hospodářské situace ve Spojených státech. I Japonsko prokázalo hospodářské oživení vyvolané exportem. Průmyslová výroba poslední tři měsíce již anoncuje nárůst ve srovnání s předchozími měsíci. Nicméně oživení se odpichuje od velmi nízké základny. Průmyslová činnost nepřekračuje v současné době úroveň, jež byla pozorována v roce 1994 a míra využití kapacity (64%) nebyla za posledních 15 let nikdy tak nízká. Oživení je od té doby zatím křehké a ještě neovlivnilo domácí poptávku. K tomu zatím ale nedojde, protože strukturální problémy domácí ekonomiky byly stěží podchyceny v posledních letech, což znamená, že vůbec. Vývoj cen zůstává negativní. Japonsko tedy zůstává pod vlivem deflace. Od března 2001 Bank of Japan vedla nezodpovědnou peněžní politiku a vyhlásila záměr vložit likvidní prostředky do ekonomiky, aby se hodnoty inflace staly opět pozitivními.

Ostatně se zdá, že v posledním desetiletí se japonská ekonomika stala velmi závislou na nepřetržitých opatřeních daňové stimulace. Jakmile jsou peníze utraceny, růst se přeruší v očekávání nových daňových opatření. Volnost pohybu rozpočtu je nicméně velmi omezena. Rozpočtový deficit dosáhl více než 7 % z HDP a míra zadluženosti více než 125 % z HDP (tedy podle oficiálních čísel, jiné zdroje uváděly zadluženost vyšší než 200 %). Koizumiova vláda skoncovala s expanzivní rozpočtovou politikou a oznámila svůj záměr pustit se do strukturálních opatření, jež se ovšem dají spočítat na prstech jedné ruky.

V poslední době a ne příliš dlouho velmi spletité strukturální problémy znovu přivolávají pozornost investorů. Moody's snížil rating veřejných půjček denominovaných v JPY na A2 a přivedl tak Japonsko k solventnosti srovnatelné s Polskem, Řeckem nebo Jihoafrickou republikou. I když veřejná moc aplikuje přísnější normy pro bankovní kontrolu a i když banky vypadají (k velké úlevě trhu), že splní mezinárodní normy BSI (Banky pro mezinárodní platby) v kapitálové oblasti na konci

daňového roku (k 31.3.2002), obava z bezprostřední bankovní krize je všudypřítomná. Uklidňující raporty byly zpochybňovány na mezinárodní úrovni. Perspektiva kapitálových injekcí do bankovního sektoru prostřednictvím veřejného sektoru se rozplynula. Nízký kapitálový základ a špatná kvalita úvěrového portfolia japonských bank, to jsou zla, která se nedatují od včerejšího dne. Už nikdo nemluví o záchranném plánu vyhlášeném pro sektor v dubnu 2001 (akcelerovaná amortizace nesplácených úvěrů rozvržených na období tří let, plán záchrany dlužníků a tvorba podpůrného fondu, který by si vzal na starost dočasné „cross participations“, v očekávání jejich tržní substituce).

Většina zemí latinské Ameriky, poté co zaznamenala úctyhodný vzestup v roce 2000, v roce 2001 nesla stopy zpomalení amerického růstu. Mexická ekonomika upadala do recese v důsledku zhrouceného vývozu a restriktivní měnové politiky. V Čile výrazný pokles cen mědi a pokles asijských odbytišť vážně ohrozily hospodářský růst tažený exportem. V Argentině letargická domácí poptávka a peso zřetelně nadhodnocené v důsledku silné korelace s USD zabránily ekonomice dostat se z recese, v níž vězí od roku 1998. Kromě toho neuspokojivé výsledky rozpočtu způsobily argentinským autoritám nové finanční problémy. Absence nové úvěrové linky u Mezinárodního měnového fondu v konečném důsledku vedla k tomu, že nebyly prováděny platby, což zemi vrhlo do finanční, ekonomické a politické propasti. Silná nechuť investorů podstoupit riziko způsobila rovněž problémy v Brazílii. MMF ovšem zavedl novou preventivní úvěrovou linku. Nicméně restriktivní měnová politika brzdí oživení domácí poptávky a sociální a politické tlaky nabírají na intenzitě ve světle bezprostředně se blížících voleb. Na konci sledovaného období únik kapitálu otfásl finančními trhy.

Ve víru dění

Velká deprese ovládla mezinárodní akciové trhy v posledních měsících. Vlivný světový index MSCI se koncem června zapsal 17% (v EUR) nad mez zveřejněnou na začátku sledovaného období. V těchto posledních měsících se na Wal Street nechali ovlivnit zlepšením hospodářské situace USA velmi málo a nebo vůbec. Během krátkého období (od poloviny února do poloviny března a v prvních dnech května) zveřejnění příznivých ukazatelů hospodářského vývoje vrátilo na burzu dobrou náladu.

Trh se stále zabývá vývojem podnikových zisků. Recese v roce 2001, kterou můžeme charakterizovat vcelku jako mírnou z makroekonomického pohledu, přesto v šesti po sobě jdoucích čtvrtletích (až do prvního čtvrtletí 2002) vyvolala pokles zisku na akcii ve srovnání s předcházejícím rokem, a dosáhla svého dna ve třetím čtvrtletí 2001 (s poklesem zisků o 24 %). Tento vývoj posílil přesvědčení, že v rámci probíhajícího zlepšení hospodářského vývoje by se ozdravení zisků nemuselo dostavit. Jinak pochybnosti o účetní kvalitě zveřejněných výsledků posílily onen sentiment mrzuté nálady. Na podniky jako Enron, WorldCom a Tyco se pravidelně ukazovalo prstem, že si vylepšily zisky vykázané v druhé polovině 90 let; ne každá prognóza citlivého vzestupu zisků se může brát doslova. V důsledku skandálu kolem Enronu, SEC (Evropský systém integrovaných hospodářských účtů) a významné mezinárodní pobočky přijaly přísnější postoj a některé veřejně prospěšné podniky se zbavily určitých aktiv, aby se vyhnuly tomu, že příliš vysoký dluh vyvolá snížení účtu a pak z toho měly nepříjemný pocit.

Větší kontrola SECu pobídla ředitele podniků k větší opatrnosti při sdělování čtvrtletních výsledků a při formulování krátkodobých prognóz. Již nepatří k bontonu otevřeně vyzvonit pozitivní signály z burzy. Zlepšení, které se projevilo v ukazatelích hospodářského vývoje (zejména souhrnný index předložených ukazatelů, který udává tón (Conference Board) a index ISM), nicméně pobídlo analytiky k tomu, aby zrevidovali své prognózy týkající se zisku pro následující čtvrtletí.

V celém sledovaném období si americký trh vedl hůře (-22%) než evropské trhy (v průměru – 15 %). Tento rozdíl ve výkonnosti se musí připsat výlučně výkyvům měnových kurzů. Výkonnost amerického trhu vyjádřená v místní měně není vyšší nebo nižší než výkonnost trhu evropského. Zlepšení konkurenceschopnosti USA ve srovnání s Evropou, vyvolané oslabením dolaru je stimulem pro americký trh a bylo protiváhou k negativním účinkům honu na čarodějnice rozpoutaného aférou Enron při objevení podniků, které byly podezřívány z „kreativních účetních praktik“.

Nepředvídané cyklické oživení japonské ekonomiky na jaře 2002 a uklidňující zprávy týkající se vývoje finanční struktury bankovního sektoru (viz výše) vedly k vynikajícím burzovním výsledkům v Japonsku. Od konce května se kurzy vyvíjely ve shodě s mezinárodní tendencí. Nikkei – 225 se celkem vzato podařilo uzavřít sledované období jen s malou ztrátou. Dosti robustní supervýkonnost vykázaná ve vztahu k jiným burzám (světový index MSCI překročil 16 %) je křiklavým kontrastem k supervýkonnosti dosažené v letech 2000 a 2001 (pokaždé s více než 30 % odchylkou).

Belgická burza neunikla všeobecnému pesimismu. BEL 20 ale nicméně dokázal zabránit nejhoršímu ve srovnání s jinými burzami EMU. V roce 2001 si belgický trh vedl lépe než byl evropský průměr a to poprvé od zavedení eura. V roce 1999 a 2000 nová úprava portfolia institucionálními investory vyvolala tlak na prodej. Tito investoři již nebyli povinni v důsledku nařízení (zákazu kurzového rizika v

portfoliu) omezovat své investice jen na belgický trh, ale napříště je mohli diverzifikovat i do dalších zemí EMU. Vlna fúzí koncem devadesátých let rovněž vymazala z burzy některé hvězdné belgické akcie. Oddrobování nabídky belgických obligací, to byl druhý faktor této diverzifikace. Konec tomu učinil rok 2001. Možná že jen provizorně, neboť evropské soudní instance zvyšují svůj tlak s cílem dosáhnout evropského souladu v belgické legislativě v oblasti penzijních fondů, což by mohlo vyvolat nové tlaky na prodej.

Dosti stabilní výsledky zaregistrované indexem BELu 20 v předchozích měsících se rovněž vysvětlují sektorovou skladbou této burzy, charakterizovanou významnou částí bank a a téměř úplnou absencí sektoru TMT. Sektory *nové ekonomiky* vskutku i nadále ztrácely svou pozici.

Zkoumané období bylo nicméně poznamenáno rychlou sektorovou rotací. V období krátkého burzovního vzestupu v únoru – březnu, si sektory, které nejlépe profitovaly z oživení hospodářského vývoje, vedly velmi dobře. Takto se vyznamenaly dva sektory základních a energetických produktů, které závčas využily vzestup cen surovin ve svůj prospěch. V důsledku poklesu cen ropy koncem května energetický sektor téměř úplně ztratil kurzovní zisk, který předtím dosáhl. Ostatní sektory, které jsou cyklického charakteru, jako základní produkty, doprava a zboží cyklické spotřeby vykazaly dobré výnosy. To se ale netýká sektoru investičních statků, kterého porazily GE a Tyco.

Sektory strategického charakteru vykazaly nejasné výsledky. Sektory ultrastrategického charakteru, jako jsou potraviny a nápoje nebo služby, zřetelně překročily všeobecný průměr trhu. Sektor zdravotní péče zase naopak nemohl prokázat svůj strategický charakter a vykázal bídné výsledky. Co bylo ve hře? Na jedné straně neuspokojivé zprávy podniků a narůstající obavy z vypršení patentové ochrany hodnotných farmaceutických produktů a na druhé straně špatné investiční podmínky pro biotechnologii. Pokud jde o sektory finanční, pak relativně stabilní je výkonnost podávaná bankami (zejména v Evropě a to díky vnějším faktorům příznivým retailovém bankovníctví) a dále zejména obchodem s nemovitostmi. Vše tedy jako v roce 2001, sektory TMT zaznamenaly největší nezdary, poklesy kurzu o 30 % byly spíše pravidlem než výjimkou ve sledovaném období. V sektoru „technologies“ se vedlo velmi špatně podsektoru s nejstrategičtějším charakterem – podsektoru počítačových programů a služeb.

PROGNÓZY

Americká ekonomika se ze šoku 11. září vzpamatovala rychleji, než se očekávalo a vzrostla o 5,8 % již v prvním čtvrtletí 2002 (vzhledem k ročnímu základu). Výdaje domácností se zvětšily o 3,6 % a veřejné výdaje o 2%. Na oplátku ale investice podniků zůstaly prakticky beze změny. Snížení poptávky po investicích se zdá být definitivně zastaveno. Zpomalení snižování hodnoty cenných papírů přispělo k růstu výši 3,6%. Ve většině sektorů hladina cenných papírů koncem roku vskutku klesla na neudržitelnou hranici. Příznivý vývoj spotřeby domácností v následujících měsících pokračoval, i když méně zřetelně. Nedávno zveřejněné ukazatele napovídají, že po skoku vpřed podporovaném v prvním čtvrtletí trhem s cennými papíry, ekonomika poněkud zvolní krok. Míra nezaměstnanosti opět vzrůstá a progresivní vývoj obratu v maloobchodním sektoru se zpomaluje. Vzestup cen energie a ochablost trhu práce zatěžkávají vývoj příjmů domácností. Ale to není nicméně důvod k pesimismu. Znovunabytí důvěry spotřebitelů nastartované koncem roku 2001 zamezí významnějšímu poklesu spotřebních výdajů. Jinak předložené ukazatelé hospodářského vývoje se vyvíjejí příznivě. I nadále počítáme s trvalým hospodářským zotavením. Je málo pravděpodobné, že by si americká ekonomika psala katastrofický scénář recese.

Jako dříve, ekonomika USA hraje roli lokomotivy světové ekonomiky. V Evropě, v Asii a v Japonsku se již objevují první známky obratu v hospodářském vývoji. V EMU většina ukazatelů důvěry výrobců zahajuje vzestup a hospodářská aktivita jde rovněž nahoru. Počítáme s progresivním oživením ekonomického růstu v Evropě taženým v první řadě zvratem cyklu cenných papírů a posílením exportní poptávky. Podle našich odhadů růst bude podporován soukromou spotřebou až později během roku.

Cyklické oživení v Japonsku je výhradně taženo vývozem (do ostatních částí Asie a do Spojených států). Velký skepticismus ve vztahu k trvalosti ekonomického oživení ospravedlňují strukturální problémy domácí japonské ekonomiky. Proti deflaci země bojuje od roku 1999. Ani extrémní zjemnění měnové politiky, ani opatření pro stimulaci rozpočtu nedokáže obrátit kormidlo.

Podle toho jak se narovná hospodářský růst, začnou se trhy s obligacemi více zajímat o inflaci. Ta ale

není zdrojem problémů. Snížení mzdových nákladů na jednotku výroby ve Spojených státech (extrémně mírná mzdová progres je široce kompenzována významným vzestupem produktivity) nám umožňuje věřit, že tlak mzdových nákladů nepřivodí inflační tlaky. V tomto kontextu by se Federální rezervy mohly držet nějakou dobu stranou. Slabá sazba federálních fondů (1,75%) by se mohla udržet. První opatření měnového omezení nemohou být očekávána dříve, než návrat růstu potvrdí, že nezaměstnanost má sestupnou tendenci. Není možné je tedy očekávat před koncem roku 2002 a začátkem roku 2003. Jakmile dojde k oživení hospodářského vývoje, Fed promptně nastaví svou řídicí úrokovou sazbu na normálnější úroveň – pro hospodářský vývoj však prospěšnou vždy v rozmezí od 3% do 3,50% a vymaže tak dodatečná snížení, k nimž se přistoupilo po atentátu 11. září.

Poslední čísla inflace v EMU (opět) zklamala. Faktory takového charakteru jako růst DPH v některých zemích, zvýšení cen ropy a zavedení eura jako konvenční měny se staly opět zmiňovanými důvody. A prognóza trvalého zpomalení inflace pod hranici 2% musí být znovu odložena. Takže měnová politika ECB usiluje o méně než 2% inflaci v střednědobém horizontu. V tomto kontextu by pak ECB měla zvednou svou sazbu refinancování rychleji nežli Fed.

Riziko zvýšení sazeb velmi vzrostlo a zřetelně zastiňuje pravděpodobnost poklesu. Tradičně minimální hranice cyklu sazeb je shodná více méně s minimální hranicí hospodářského cyklu. Nicméně příliš přímého vzestupu obligačních sazeb se není nutné (ještě) bát. Inflační prognózy jsou zatím na to příliš dobré. V horizontu tří až šesti měsíců počítáme se zvýšením obligačních sazeb z 25 b.p. na 50 b.p. (jak v USA tak v EMU).

Vzhledem k aktuálním sazbám a konsensu v prognózách, které se týkají vývoje zisků v roce 2002 a 2003, je burzovní odhad více méně korektní. Tyto předpovědi týkající se zisků nesly dlouho známky pesimismu, ale analytici je začínají modifikovat. Zlepšení makroekonomických ukazatelů podnítilo analytiku k tomu, aby korigovali své základní hypotézy hospodářského vývoje. Poprvé po dlouhé době prognózy zisku hovoří o růstu. Co se týká S & P-500, prognóza předvídá zvýšení zisku na akcii o 15 % na rok 2002. Tato prognóza je opatrná, pokud jde o první rok hospodářské expanze a je zejména skrovná v kontextu ziskových marží. Zárukou je ale snížení tlaku mzdových nákladů, lepší finanční výsledky, jakož i snížení amortizací (po amortizační vlně zapsané do let 2000 a 2001). Zvýšení zisků z 20 % na 25 % pro tento rok se nám zdá být realističtější. Podle našich prognóz tedy vzrůst zisků bude výraznější, než to předpokládá konsensus. Pokles zisků by zasáhl fond v prvním čtvrtletí roku 2002 a zvýšení zisků, ve srovnání s rokem předešlým, by se mělo rýsovat v druhém čtvrtletí. Toto přesvědčení je konfrontováno s faktem, že celkové zisky amerických podniků (kotované či nekotované na burze) podle celostátní bilance zahájily proces oživení počínaje čtvrtým čtvrtletím roku 2001. Opětovné nabytí důvěry by v příštích měsících mělo hlásit příjemná překvapení.

Evropa se ještě neodhodlala k vážnému kroku, pokud jde o lepší prognózy týkající se zisku, ale v tomto ohledu starý kontinent stále vykazuje zpoždění několika měsíců.

Vývoj čistého obchodního jmění k 30.6.2002

			Měna fondu				v EUR			
			1 rok	2 roky	5 let		1 rok	2 roky	5 let	
EUR	KBC INDEX FUND - EUROLAND	DIV	-25,34%	-21,35%			-25,34%	-21,35%		
EUR	KBC INDEX FUND - EUROLAND	CAP	-25,34%	-21,35%			-25,34%	-21,35%		
EUR	KBC INDEX FUND - EUROLAND BONDS	DIV	6,01%				6,01%			
EUR	KBC INDEX FUND - EUROLAND BONDS	CAP	6,01%				6,01%			
EUR	KBC INDEX FUND - EURONEXT 100	DIV	-22,46%				-22,46%			
EUR	KBC INDEX FUND - EURONEXT 100	CAP	-22,46%				-22,46%			
EUR	KBC INDEX FUND - EUROPE	DIV	-21,06%	-17,30%	3,40%		-21,06%	-17,30%	3,31%	
EUR	KBC INDEX FUND - EUROPE	CAP	-21,06%	-17,30%	3,41%		-21,06%	-17,30%	3,31%	
JPY	KBC INDEX FUND - JAPAN	DIV	-22,25%	-19,41%			-30,66%	-25,41%		
JPY	KBC INDEX FUND - JAPAN	CAP	-22,25%	-19,41%			-30,65%	-25,41%		
USD	KBC INDEX FUND - UNITED STATES	DIV	-18,76%	-17,36%			-30,36%	-18,57%		
USD	KBC INDEX FUND - UNITED STATES	CAP	-18,75%	-17,34%			-30,35%	-18,55%		
EUR	KBC INDEX FUND - WORLD	DIV	-28,25%	-18,74%	3,35%		-28,25%	-18,74%	3,35%	
EUR	KBC INDEX FUND - WORLD	CAP	-28,25%	-18,73%	3,36%		-28,25%	-18,73%	3,36%	

Změna stupně rizika

Název	Stupeň rizika 30 června 2001	Stupeň rizika 30 června 2002
KBC INDEX FUND - UNITED STATES	4	5

KBC INDEX FUND EUROLAND

INVESTIČNÍ CÍLE: Podfond investuje především do akcií a příbuzných finančních nástrojů emitovaných v zemích Eurozóny. Podfond je spravován se zřetelem na index "Dow Jones Euro Stoxx 50". Doplnkově může držet likvidní aktiva, především ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Protože složení portfolia a zmíněného referenčního indexu nemusí být nutně totožné, mohou se z hlediska výkonností objevit rozdíly.

Vývoj počtu akcií a obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchodní jmění (v EUR)
	CAP (v EUR)	DIV (v EUR)	CAP	DIV	
31-12-2000	649,63	649,63	539 091	66 489	393 401 362,25
30-06-2001	581,36	575,26	518 676	68 446	340 913 751,20
31-12-2001	520,62	515,16	504 512	67 457	297 410 392,12
30-06-2002	434,02	422,48	506 389	70 773	249 685 887,72

Uplatňovaná investiční politika

Fond je tzv. "index tracker" a investorovi nabízí reprezentativní vzorek 50 největších podniků figurujících na různých akciových trzích v Eurozóně. Fond si klade za cíl dosáhnout 100%-ní míry zainvestování.

Index Eurostoxx-50 zaznamenal pokles na amerických burzách o 18% v prvním pololetí roku 2002. Toto období je charakterizováno nicméně několika zvýšeními: BASF (+13%), BNP Paribas (+11%) a Société Générale (+6%). Ti, kteří ztrácejí, jsou zejména z oblasti hlasové komunikace: Telefonica (-41%), Nokia (-49%), Deutsche Telekom (-51%), Alcatel (-63%) a France Telecom (-79%).

Budoucí investiční politika

Zotavení se nezdá být nemyslitelné, vzhledem k čím dál tím četnějším signálům indikujícím bezprostřední naléhavost cyklického oživení makroekonomiky a zisků a bereme-li na zřetel přitažlivější hodnocení evropských burz po nedávném poklesu kursů. Dá-li však na sebe růst zisků dlouho čekat, riskují burzy novou těžkou ránu, vzhledem k velké nejistotě spojené s riziky geopolitickými a minulými falšovanými účetnictvími.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND EUROLAND

	31-12-2000	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Spotřebitelský sektor (cyklický)	8,00	8,65	8,32	7,24
Cyklické sektory	24,42	25,55	25,85	30,36
Ostatní	4,52	0,00	0,00	0,00
Státní správa	0,75	0,71	0,68	0,75
Spotřebitelský sektor (necyklický)	6,70	7,25	7,32	7,79
Veřejně prospěšné podniky	5,30	5,62	5,59	6,20
Telekomunikace	8,55	9,09	9,98	6,69
Technologie	12,25	7,98	8,78	5,26
Finanční sektory	25,46	30,52	28,69	30,80
Farmacie	4,05	4,63	4,79	4,91
Celkově	100,00	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND EUROLAND
SICAV

Stav k 30. červnu 2002 (v EUR)

		Zůstatek k 30-06-02	Zůstatek k 30-06-01
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
<u>Sekce 1 - rozvaha</u>			
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a jiné finanční prostředky		
II.C	Akcie	237.864.731,16	334.488.160,64
II.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	162.652,32	250.525,86
IV	Pohledávky a závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	1.429.464,13	629.052,09
IV.1.B	Daňová aktiva	62.323,58	62.125,79
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k vyplacení	-797.950,86	-1.327.857,99
IV.2.C	Půjčka		-350.785,59
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	10.647.603,18	6.111.706,07
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	20.678,07	
VI.B	Získané výnosy	379.767,39	1.174.358,93
VI.C	Výlohy k přičtení	-83.381,25	-123.534,60
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		249.685.887,72	340.913.751,20
A.	Kapitál	299.831.087,96	382.184.139,92
B.	Podíly na výsledku	-37.793,33	-102.061,92
D.	Výsledek sledovaného období	-50.107.406,91	-41.168.326,80
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.C	Akcie	-51.398.259,15	-41.094.857,79
I.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	-0,34	
I.E	Jiné finanční prostředky		
I.E.2	Termínované operace na úrokovou míru		17.062.400,00
I.E.3	Jiné	-1.793.622,00	-19.546.959,86
Součet 1		-53.191.881,49	-43.579.417,65

KBC INDEX FUND EUROLAND
SICAV

		Zůstatek k 30-06-02 (v EUR)	Zůstatek k 30-06-01 (v EUR)
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	4.011.811,24	3.897.554,46
II.B	Úroky		
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	122.232,60	298.311,35
II.B.3	Jiné		2.536,91
III	Ostatní náklady		
III.A	Náklady spojené s pokrytím transakčních a dodacích poplatků	0,25	
III.B	Jiné	117.231,58	
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investováním	-42.179,10	-124.370,90
IV.B	Finanční náklady	-17,36	-21,46
IV.C	Odměna depozitáři	-73.586,84	-433.200,06
IV.D	Odměna správci	-809.207,10	-988.269,63
IV.E	Administrativní náklady	-143.266,92	-85.000,59
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace	-86,76	-1.657,39
IV.G	Odměny, sociální náklady a důchody	-104,44	-415,08
IV.H	Různé služby a majetky	-24.398,78	-52.260,82
IV.J	Jiné náklady	-73.953,79	-102.115,94
Mezisoučet II + III + IV		3.084.474,58	2.411.090,85
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-50.107.406,91	-41.168.326,80

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND EUROLAND SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čisté jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
Akcie						
Belgie						
EUR = 1,000000 EUR						
183.237,00	FORTIS GROUP	-	5.131.528,38	21,680	3.972.578,16	1,59
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
144.325,00	AEGON	-	5.341.040,02	21,110	3.046.700,75	1,22
146.881,00	KON. AHOLD	-	4.092.966,52	21,300	3.128.565,30	1,25
203.325,00	KONINKLIJKE PHILIPS ELECTR	-	8.091.671,53	28,270	5.747.997,75	2,30
334.579,00	ROYAL DUTCH	-	20.526.981,31	56,400	18.870.255,60	7,56
91.156,00	UNILEVER	CVA	4.819.275,31	66,300	6.043.642,80	2,42
222.313,00	ABN AMRO	(AMS)	4.530.170,36	18,390	4.088.336,07	1,64
263.391,00	ING GROEP NV	-	7.110.421,78	26,000	6.848.166,00	2,74
Německo						
EUR = 1,000000 EUR						
27.580,00	ALLIANZ	REG	8.481.117,29	204,450	5.638.731,00	2,26
109.581,00	BAYER AG	-	4.652.412,81	32,450	3.555.903,45	1,42
99.129,00	DEUTSCHE BANK	REG	7.803.539,07	70,400	6.978.681,60	2,79
17.505,00	MUNCHENER RUCKV.	REG	4.615.341,95	240,000	4.201.200,00	1,68
58.134,00	RWE AG	-	2.168.456,26	40,100	2.331.173,40	0,93
132.476,00	SIEMENS	REG	12.040.664,97	60,780	8.051.891,28	3,22
101.930,00	E.ON AG	-	5.344.111,87	58,750	5.988.387,50	2,40
35.163,00	VOLKSWAGEN AG	-	2.048.244,75	48,800	1.715.954,40	0,69
52.927,00	BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	3.304.556,04	33,000	1.746.591,00	0,70
83.542,00	BASF AG	-	3.825.106,20	47,150	3.939.005,30	1,58
381.249,00	DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	17.235.895,71	9,500	3.621.865,50	1,45
129.283,00	DAIMLERCHRYSLER AG	-	8.751.410,35	49,140	6.352.966,62	2,54
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
14.464,00	AIR LIQUIDE (L')	-	1.750.267,60	155,800	2.253.491,20	0,90
21.260,00	GROUPE DANONE	-	3.344.754,18	139,200	2.959.392,00	1,19
93.226,00	CARREFOUR	-	7.225.202,98	54,800	5.108.784,80	2,05
181.870,00	ALCATEL	-	9.840.845,62	7,040	1.280.364,80	0,51
237.659,00	AXA	-	7.450.990,57	18,520	4.401.444,68	1,76
35.848,00	LVMH-MOET H.L.VUIT.	-	2.621.888,17	51,000	1.828.248,00	0,73
63.073,00	SOCIETE GENERALE	-	3.425.976,90	66,700	4.206.969,10	1,68
54.388,00	SAINT GOBAIN	-	1.918.429,01	45,450	2.471.934,60	0,99
113.028,00	TOTAL FINA ELF	-	16.333.568,39	164,400	18.581.803,20	7,44
155.235,00	VIVENDI UNIVERSAL	-	14.403.173,13	21,880	3.396.541,80	1,36
49.920,00	L'OREAL	-	3.381.293,40	79,000	3.943.680,00	1,58
10.886,00	PINAULT-PRINTEMPS-REDOUTE	-	2.228.559,62	120,100	1.307.408,60	0,52
109.629,00	AVENTIS	-	6.509.835,33	71,750	7.865.880,75	3,15
132.717,00	BNP PARIBAS	-	5.765.235,25	56,000	7.432.152,00	2,98
151.379,00	SUEZ	-	5.027.227,84	27,000	4.087.233,00	1,64
83.180,00	FRANCE TELECOM	-	8.749.490,80	9,430	784.387,40	0,31
61.885,00	SANOFI SYNTHELABO	-	2.798.372,92	61,600	3.812.116,00	1,53
Itálie						
EUR = 1,000000 EUR						
175.719,00	GENERALI ASS.	-	5.403.860,16	24,000	4.217.256,00	1,69
377.928,00	TELECOM ITALIA	(MIL)	5.111.249,37	7,930	2.996.969,04	1,20
589.689,00	TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	3.627.353,95	4,150	2.447.209,35	0,98
431.737,00	ENI	-	4.747.764,44	16,100	6.950.965,70	2,78
539.655,00	UNICREDITO ITALIANO SPA	-	2.312.323,68	4,580	2.471.619,90	0,99
202.097,00	SANPAOLO IMI SPA	-	3.508.455,26	10,160	2.053.305,52	0,82
306.923,00	E.N.E.I.	-	2.922.375,97	5,800	1.780.153,40	0,71
Španělsko						
EUR = 1,000000 EUR						
509.204,00	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGEN	-	7.377.261,83	11,450	5.830.385,80	2,34
704.551,00	TELEFONICA SA	-	14.526.648,27	8,500	5.988.683,50	2,40
153.614,00	REPSOL-YPF	-	3.144.727,36	11,940	1.834.151,16	0,73
760.457,00	BANCO SANTANDER CENTRAL HI	-	8.311.469,87	8,040	6.114.074,28	2,45
160.396,00	ENDESA	-	3.333.400,09	14,710	2.359.425,16	0,94

KBC INDEX FUND EUROLAND
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Finsko						
EUR = 1,000000 EUR						
757.767,00	NOKIA	A	31.063.541,21	14,820	11.230.106,94	4,50
AKCIE CELKEM			338.080.455,65		237.864.731,16	95,27
PRÁVA						
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
145.642,00	AEGON	CP 22/04/02	66.995,32	0,460	66.995,32	0,03
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
83.180,00	FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	95.657,00	1,150	95.657,00	0,04
PRÁVA CELKEM			162.652,32		162.652,32	0,07
FUTURES						
EUR = 1,000000 EUR						
400,00	EURO - STOXX 50 (*)	sep/02	0,00	3157,000	12.628.000,00	5,06
FUTURES CELKEM			0,00		12.628.000,00	5,06
BĚŽNÉ ÚČTY			0,00		-12.628.000,00	-5,06
CENNÉ PAPIRY CELKEM			338.243.107,97		238.027.383,48	95,34
Bankovní aktiva						
ÚČTY NA VIDĚNOU						
EUR = 1,000000 EUR						
9.576.687,65	KBC	EURO	9.576.687,65	1,000	9.576.687,65	3,84
1.070.915,53	KBC	EUR ZÚČTOVÁNO	1.070.915,53	1,000	1.070.915,53	0,43
CELKOVÉ ÚČTY NA VIDĚNOU			10.647.603,18		10.647.603,18	4,27
Pohledávky						
EUR = 1,000000 EUR						
269.464,13	KBC	EUR NEVYPLACENÉ	269.464,13	1,000	269.464,13	0,11
62.323,58	KBC	PM EUR	62.323,58	1,000	62.323,58	0,02
1.160.000,00	KBC	KRYTÍ FUTURES	1.160.000,00	1,000	1.160.000,00	0,46
CELKOVÉ POHLEDÁVKY			1.491.787,71		1.491.787,71	0,59
Závazky						
EUR = 1,000000 EUR						
-797.950,86	KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-797.950,86	1,000	-797.950,86	-0,32
Závazky celkem			-797.950,86		-797.950,86	-0,32
Ostatní čisté jmění						
NEVYPLACENÉ ÚROKY					379.767,39	0,15
NÁKLADY K ZAPLACENÍ					-62.703,18	-0,03
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ					317.064,21	0,12
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ K 30. ČERVNU 2002					249.685.887,72	100,00

(*) Nominální částka futures: Euro-Stoxx 50 = 10 EUR

KBC INDEX FUND EUROLAND
SICAV

Seznam obchodů za období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
AKCIE					
AEGON	-	EUR	0	-1.317	0
FORTIS GROUP	-	EUR	0	-3.060	0
KON. AHOLD	-	EUR	2.950	-3.593	0
AIR LIQUIDE (L')	-	EUR	0	-2.030	1.832
ALLIANZ	REG	EUR	2.527	0	0
BAYER AG	-	EUR	0	-1.990	0
GROUPE DANONE	-	EUR	0	-2.947	0
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA	-	EUR	0	-8.524	0
CARREFOUR	-	EUR	0	-1.485	0
ALCATEL	-	EUR	3.802	-4.461	0
AXA	-	EUR	13.194	-3.751	0
DEUTSCHE BANK	REG	EUR	0	-1.565	0
LVMH-MOET H.L.VUIT.	-	EUR	4.034	-4.532	0
MUNCHENER RUCKV.	REG	EUR	1.940	0	0
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.	-	EUR	0	-3.341	0
ROYAL DUTCH	-	EUR	0	-8.375	0
SOCIETE GENERALE	-	EUR	0	-3.253	0
SIEMENS	REG	EUR	0	-1.980	0
SAINT GOBAIN	-	EUR	683	-108	40.791
TELEFONICA SA	-	EUR	41.824	-25.174	0
TOTAL FINA ELF	-	EUR	0	-1.198	0
UNILEVER	CVA	EUR	0	-1.439	0
E.ON AG	-	EUR	3.065	-477	0
VOLKSWAGEN AG	-	EUR	0	-497	0
GENERALI ASS.	-	EUR	0	-5.953	0
BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	EUR	0	-5.781	0
BASF AG	-	EUR	0	-3.593	0
VIVENDI UNIVERSAL	-	EUR	823	-10.051	0
L'OREAL	-	EUR	0	-789	0
ABN AMRO	(AMS)	EUR	7.600	-3.446	0
REPSOL-YPF	-	EUR	7.257	-3.758	0
BANCO SANTANDER CENTRAL HISPANO SA	-	EUR	4.640	0	0
TELECOM ITALIA	(MIL)	EUR	0	-12.431	0
ENDESA	-	EUR	0	-2.529	0
PINAULT-PRINTEMPS-REDOUTE	-	EUR	268	0	0
AVENTIS	-	EUR	2.464	-1.771	0
BNP PARIBAS	-	EUR	0	-1.199	66.958
NOKIA	A	EUR	0	-3.377	0
TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	EUR	0	-9.685	0
ENI	-	EUR	12.630	0	0
DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	EUR	0	-6.099	0
UNICREDITO ITALIANO SPA	-	EUR	0	-22.497	0
SUEZ	-	EUR	1.990	-2.514	0
SANPAOLO IMI SPA	-	EUR	39.648	-2.275	0
DAIMLERCHRYSLER AG	-	EUR	0	-4.408	0
SANOFI SYNTHELABO	-	EUR	0	-967	0
E.N.E.L.	-	EUR	0	-4.833	0
PRÁVA					
TELEFONICA SA	CP 25/01/02	EUR	687.901	-687.900	0
TELEFONICA SA	CP 22/03/02	EUR	715.417	-715.417	0
AEGON	CP 22/04/02	EUR	145.642	0	0
ABN AMRO	CP 06/05/02	EUR	220.852	-220.852	0
KON. AHOLD	CP 09/05/02	EUR	147.524	-147.524	0
FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	EUR	83.180	0	0

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS

INVESTIČNÍ CÍLE: Fond bude investovat především do cenných papírů pevně zúročitelných, diverzifikovaných na evropské úrovni a vyjádřených v euro. Fond bude řízen se zřetelem na referenční index "JP Morgan Global Government Bond EMU". Doplnkově může investovat do likvidních aktiv, kromě jiného ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Výše uvedené portfolio a referenční index nemusí být nutně stejného složení, výkony se proto mohou lišit.

Vývoj počtu akcií a čistého obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchodní jmění v EUR
	CAP (v EUR)	DIV (v EUR)	CAP	DIV	
30-06-2001	499,70	499,70	94 965	1 267	48 086 984,56
31-12-2001	518,14	518,14	105 326	1 364	55 280 454,53
30-06-2002	529,71	529,71	105 175	1 251	56 374 819,44

Uplatňovaná investiční politika

Během prvního semestru 2002 jsme se drželi naší strategie hospodářského oživení. Na začátku tohoto období jsme pozorovali vskutku známky toho, že se hospodářský vývoj dostává z těžké situace.

Nízká úroveň cenných papírů dávala tušit pravděpodobné oživení výroby. Silná nabídka a vytrvalá poptávka spotřebitelů byly srovnávány s touto vizí. Měnové stimuly roku 2001 se měly vskutku projevit čím dál tím více.

Na druhou stranu jsme nepočítali s bouřlivým oživením, jelikož propad nebyl až tak hluboký. V tomto kontextu jsme sázeli na snížení inflace v následujících měsících. Oproti všeobecným prognózám trhu, obligační sazby vyvolaly počínaje koncem května citelný krok zpět. Vcelku ukazatele hospodářského vývoje nedávno ukázaly menší sílu, ale ne až tak, aby zpochybnilly náš scénář oživení růstu a aby měly dopad na obligační sazby. Chyba tak přísluší katastrofálnímu vývoji na burze (Worldcom, Xerox, Vivendi...).

Od svého založení v březnu 2001 fond kopíroval index JPM EMU Government Bond, jak na úrovni geografického rozdělení, tak ve smyslu rozdělení časových kategorií.

Budoucí investiční politika

Podle našeho názoru tyto současné burzovní nesnáze nebudou trvat věčně. Zpomalil-li nedávný vývoj na burze poněkud obnovení růstu svým dopadem na důvěru spotřebitelů a výrobců, nemůže ho však zmařit. Rovněž zveřejněné ukazatele téměř neprezentují položky směřující ke katastrofální recesi. Na současné úrovni je vzestupný potenciál obligačních sazeb značný.

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		Zůstatek k 30-06-2002	Zůstatek k 30-06-2001
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
Sekce 1 - Rozvaha			
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a jiné finanční prostředky		
II.A	Obligace	55.332.603,32	46.944.429,47
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	4.779,81	
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k vyplacení	-237.033,17	-154.524,45
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Bankovní aktiva	124.168,60	190.857,00
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	900,71	
VI.B	Nabyté jmění	1.168.054,10	1.123.153,58
VI.C	Náklady k přičtení	-18.653,93	-16.931,04
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		56.374.819,44	48.086.984,56
A.	Kapitál	53.160.956,24	48.049.008,71
B.	Podíl na výsledku	-7.248,26	72.220,76
C.	Vykázaný výsledek	1.982.151,83	
D.	Výsledek finančního roku	1.238.959,63	-34.244,91
Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.A	Obligace	172.206,91	-586.032,73
I.E	Ostatní finanční instrumenty		
I.E.2	Termínované operace na úrokovou míru	-2.240,00	20.100,00
Součet I		169.966,91	-565.932,73
II	Investiční výnosy a náklady		
II.B	Úroky		
II.B.1	Cenné papíry a převoditelné cenné papíry s pevným výnosem	1.197.345,85	608.506,65
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	2.744,67	7.216,73
III	Ostatní produkty		
III.B	Ostatní	138.365,78	

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-36,68	-287,99
IV.B	Finanční náklady	-4,96	
IV.C	Odměna depozitáři	-137.976,84	-2.935,70
IV.D	Odměna správci	-82.596,55	-41.766,41
IV.E	Administrativní náklady	-28.043,51	-14.422,36
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace		-6.203,32
IV.H	Různé služby a majetky	-4.113,44	-7.513,57
IV.J	Jiné náklady	-16.691,60	-10.906,21
Mezisoučet II + III + IV		1.068.992,72	531.687,82
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	1.238.959,63	-34.244,91

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
DLUHOPISY						
EUR = 1,000000 EUR						
625.000,00	GREECE	99/04 6.6% 15/1	656.423,04	103,860	649.125,00	1,15
1.850.000,00	ITALY	99/04 3.25% 01/02-08	1.822.435,00	99,056	1.832.536,00	3,25
3.100.000,00	BUNDESREPUBLIK	99/04 3.25% 17/2	3.050.675,85	99,067	3.071.077,00	5,45
2.120.000,00	O.A.T.FRANCE	93/04 5.5% 25/4	2.193.934,95	102,673	2.176.667,60	3,86
1.100.000,00	BELGIE	93/04 7.25% 29/4 OLO14	1.160.390,00	105,669	1.162.359,00	2,06
2.350.000,00	SPAIN	98/04 4.50% 30/07	2.367.390,00	100,964	2.372.654,00	4,21
450.000,00	PORTUGAL	99/04 3.625 19/08	438.401,30	99,094	445.923,00	0,79
1.510.000,00	BUNDESREPUBLIK	95/05 7.375% 3/1	1.650.741,71	107,584	1.624.518,40	2,88
1.775.000,00	O.A.T.FRANCE	94/05 7.5% 25/4	1.939.459,51	108,623	1.928.058,25	3,42
2.315.000,00	ITALY	00/05 4.75% 01/07-01	2.351.024,55	101,318	2.345.511,70	4,16
1.100.000,00	SPAIN	00/05 4.95% 30/07	1.113.058,44	101,905	1.120.955,00	1,99
200.000,00	IRELAND	99/05 3.5% 18/10	191.497,14	96,980	193.960,00	0,34
400.000,00	AUSTRIA	98/05 3.9% 20/10	390.107,86	98,823	395.292,00	0,70
1.450.000,00	BUNDESREPUBLIK	96/06 6% 5/1	1.550.718,07	105,263	1.526.313,50	2,71
430.000,00	NEDERLAND	96/06 6% 15/1	456.188,58	105,163	452.200,90	0,80
300.000,00	FINLAND	96/6 7.25% 18/4	335.101,76	109,343	328.029,00	0,58
75.000,00	O.A.T.FRANCE	95/06 7.25% 25/04	84.052,54	109,749	82.311,75	0,15
325.000,00	BELGIE	95/06 7% 15/5 OLO 24	357.124,77	108,868	353.821,00	0,63
965.000,00	ITALY	96/06 7.75 01/05-11	1.083.780,63	112,533	1.085.943,45	1,93
605.000,00	BUNDESREPUBLIK	97/07 6% 4/1	646.197,16	106,014	641.384,70	1,14
1.245.000,00	NEDERLAND	97/07 5.75% 15/2	1.315.743,79	104,837	1.305.220,65	2,32
935.000,00	O.A.T.FRANCE	96/07 5.5% 25/4	976.775,80	104,013	972.521,55	1,73
350.000,00	FINLAND	01/07 5% 4/7	350.365,00	101,641	355.743,50	0,63
920.000,00	ITALY	97/07 6% 01/05-11	971.912,00	106,134	976.432,80	1,73
425.000,00	BUNDESREPUBLIK	98/08 5.25% 4/1	441.120,60	103,151	438.391,75	0,78
250.000,00	SPAIN	97/08 6% 31/01	267.476,14	106,108	265.270,00	0,47
415.000,00	BELGIE	97/08 5.75% 28/03 OLO28	432.463,00	104,858	435.160,70	0,77
865.000,00	O.A.T.FRANCE	97/08 5.25% 25/4	892.709,94	102,822	889.410,30	1,58
500.000,00	ITALY	98/08 5% 01/05-11	501.618,35	101,363	506.815,00	0,90
875.000,00	NEDERLAND	98/08 5.25% 15/7	885.587,50	102,606	897.802,50	1,59
1.050.000,00	BUNDESREPUBLIK	99/09 3.75% 04/01	988.434,29	94,558	992.859,00	1,76
525.000,00	BELGIE	99/09 3.75% 28/3 OLO32	475.420,00	93,502	490.885,50	0,87
1.315.000,00	O.A.T.FRANCE	98/09 4% 25/4	1.237.627,63	95,336	1.253.668,40	2,22
165.000,00	SPAIN	98/09 5.15% 30/07	168.168,00	101,315	167.169,74	0,30
2.505.000,00	ITALY	99/09 4.25% 01/11-05	2.379.251,70	95,727	2.397.961,35	4,25
1.325.000,00	BUNDESREPUBLIK	99/10 5.375% 04/01	1.369.759,95	103,251	1.368.075,75	2,43
570.000,00	AUSTRIA	99/10 5.5% 15/01	589.238,50	103,082	587.567,40	1,04
1.500.000,00	O.A.T.FRANCE	99/10 5.5% 25/4	1.585.264,95	103,654	1.554.810,00	2,76
900.000,00	PORTUGAL	00/10 5.85% 20/05	941.436,52	105,149	946.341,00	1,68
1.550.000,00	ITALY	00/10 5.5% 1/11-05	1.594.802,00	103,135	1.598.592,50	2,84
1.940.000,00	BUNDESREPUBLIK	00/11 5.25% 4/1	2.007.918,57	102,241	1.983.475,40	3,52
250.000,00	FINLAND	00/11 5.75% 23/02	258.850,00	104,670	261.675,00	0,46
635.000,00	BELGIE	01/11 5% 28/9 OLO36	622.170,46	99,120	629.412,00	1,12
400.000,00	BELGIE	02/12 5% 28/9_OLO 38	388.800,00	98,625	394.500,00	0,70
423.093,00	IRELAND	02/13 5% 18/04	411.848,96	98,609	417.211,16	0,74
1.065.000,00	GREECE	99/14 6.5% 11/1	1.161.504,00	109,211	1.163.097,15	2,06
900.000,00	O.A.T.FRANCE	00/16 5% 25/10	878.950,49	97,886	880.974,00	1,56
1.000.000,00	ITALY	02/17 5.25% 01/08-02	964.700,00	99,079	990.798,00	1,76
900.000,00	O.A.T.FRANCE	89/19 8.5% 25/10	1.244.415,00	136,213	1.225.917,00	2,17
400.000,00	NEDERLAND	98/28 5.5% 15/1	408.491,40	102,135	408.540,00	0,72
350.000,00	BELGIE	97/28 5.5% 28/3 OLO31	341.800,00	100,427	351.494,50	0,62
1.250.000,00	SPAIN	98/29 6% 31/01	1.315.559,00	108,098	1.351.225,00	2,40
250.000,00	O.A.T.FRANCE	97/29 5.5% 25/04	254.521,67	102,466	256.165,00	0,45
1.435.000,00	BUNDESREPUBLIK	00/31 5.5% 04/01	1.450.417,11	103,353	1.483.128,47	2,63
1.250.000,00	ITALY	99/31 6% 01/05-11	1.306.809,50	107,652	1.345.650,00	2,39
DLUHOPISY CELKEM			55.220.634,68		55.332.603,32	98,15
Portfolio cenných papírů CELKEM			55.220.634,68		55.332.603,32	98,15

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Bankovní aktiva					
ÚČTY NA VIDĚNOU					
EUR = 1,000000 EUR					
99.490,33 KBC	EURO	99.490,33	1,000	99.490,33	0,18
24.678,27 KBC	EUR ZÚČTOVÁNO	24.678,27	1,000	24.678,27	0,04
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM		124.168,60		124.168,60	0,22
Pohledávky					
EUR = 1,000000 EUR					
4.779,81 KBC	EUR NEVYPLACENĚ	4.779,81	1,000	4.779,81	0,01
POHLEDÁVKY CELKEM		4.779,81		4.779,81	0,01
Závazky					
EUR = 1,000000 EUR					
-237.033,17 KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-237.033,17	1,000	-237.033,17	-0,42
ZÁVAZKY CELKEM		-237.033,17		-237.033,17	-0,42
Ostatní čisté jmění					
NABĚHLÉ ÚROKY				1.094.011,05	1,94
NEVYPLACENÉ /UROKY				74.043,05	0,13
NÁKLADY K ZAPLACENÍ				-17.753,22	-0,03
CELKOVÉ ČISTÉ OBCHODNÍ JMĚNÍ				1.150.300,88	2,04
CELKOVÉ ČISTÉ OBCHODNÍ JMĚNÍ K 30 JUIN 2002				56.374.819,44	100,00

KBC INDEX FUND EUROLAND BONDS
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej
STÁTNÍ NEBO PŘÍBUZNÉ DLUHOPISY				
O.A.T.FRANCE	89/19 8.5% 25/10	EUR	150.000	0
O.A.T.FRANCE	93/04 5.5% 25/4	EUR	500.000	0
O.A.T.FRANCE	94/05 7.5% 25/4	EUR	1.175.000	0
O.A.T.FRANCE	96/07 5.5% 25/4	EUR	0	-90.000
O.A.T.FRANCE	97/08 5.25% 25/4	EUR	150.000	-100.000
BELGIE	91/03 9% 28/3 OLO6	EUR	0	-1.340.000
BELGIE	92/12 8% 24/12 OLO12	EUR	0	-300.000
BELGIE	93/04 7.25% 29/4 OLO14	EUR	1.100.000	0
NEDERLAND	93/03 6.5% 15/4	EUR	0	-925.000
NEDERLAND	96/06 6% 15/1	EUR	0	-225.000
NEDERLAND	97/07 5.75% 15/2	EUR	50.000	0
NEDERLAND	98/08 5.25% 15/7	EUR	875.000	0
BELGIE	95/06 7% 15/5 OLO 24	EUR	175.000	0
BELGIE	97/28 5.5% 28/3 OLO31	EUR	250.000	0
SPAIN	98/09 5.15% 30/07	EUR	675.000	-510.000
BUNDESREPUBLIK	96/06 6% 5/1	EUR	200.000	-65.000
BUNDESREPUBLIK	97/07 6% 4/1	EUR	300.000	-300.000
BUNDESREPUBLIK	98/08 5.25% 4/1	EUR	75.000	0
BUNDESREPUBLIK	86/2016 6% 20/6	EUR	0	-225.000
SPAIN	98/29 6% 31/01	EUR	650.000	0
ITALY	98/08 5% 01/05-11	EUR	375.000	-440.000
O.A.T.FRANCE	98/09 4% 25/4	EUR	790.000	0
BUNDESREPUBLIK	93/03 6.75% 22/4	EUR	0	-3.000.000
BUNDESREPUBLIK	95/05 7.375% 3/1	EUR	250.000	-180.000
BUNDESREPUBLIK	99/09 3.75% 04/01	EUR	1.450.000	-1.150.000
ITALY	99/04 3.25% 01/02-08	EUR	1.850.000	0
O.A.T.FRANCE	95/11 6.50% 25/04	EUR	0	-450.000
SPAIN	98/04 4.50% 30/07	EUR	2.450.000	-100.000
SPAIN	97/08 6% 31/01	EUR	70.000	-945.000
ITALY	96/06 7.75 01/05-11	EUR	765.000	-100.000
IRELAND	99/10 4% 18/04	EUR	0	-100.000
NEDERLAND	98/28 5.5% 15/1	EUR	50.000	0
BUNDESREPUBLIK	99/04 3.25% 17/2	EUR	2.650.000	0
PORTUGAL	00/10 5.85% 20/05	EUR	530.000	0
AUSTRIA	98/05 3.9% 20/10	EUR	50.000	-1.000.000
ITALY	99/31 6% 01/05-11	EUR	950.000	-1.170.000
FINLAND	96/6 7.25% 18/4	EUR	0	-125.000
GREECE	99/04 6.6% 15/1	EUR	100.000	0
GREECE	99/14 6.5% 11/1	EUR	75.000	-50.000
ITALY	00/10 5.5% 1/11-05	EUR	700.000	0
BELGIE	01/11 5% 28/9 OLO36	EUR	0	-500.000
O.A.T.FRANCE	00/16 5% 25/10	EUR	500.000	0
IRELAND	99/05 3.5% 18/10	EUR	0	-45.000
BUNDESREPUBLIK	00/11 5.25% 4/1	EUR	1.725.000	-1.200.000
AUSTRIA	99/10 5.5% 15/01	EUR	75.000	0
O.A.T.FRANCE	92/03 8.5% 25/04	EUR	0	-815.000
O.A.T.FRANCE	97/29 5.5% 25/04	EUR	0	-2.150.000
BUNDESREPUBLIK	00/31 5.5% 04/01	EUR	1.000.000	-160.000
ITALY	00/03 4.75% 15/10-04	EUR	0	-2.075.000
ITALY	99/04 3.25% 15/10-04	EUR	20.000	-800.000
ITALY	99/09 4.25% 01/11-05	EUR	0	-60.000
SPAIN	99/03 3% 31/01	EUR	0	-2.050.000
BELGIE	02/12 5% 28/9_OLO 38	EUR	680.000	-280.000
IRELAND	02/13 5% 18/04	EUR	498.093	-75.000
ITALY	02/17 5.25% 01/08-02	EUR	1.000.000	0
FINLAND	00/11 5.75% 23/02	EUR	250.000	0

KBC INDEX FUND EURONEXT 100

INVESTIČNÍ CÍLE: Podfond bude investovat převážně do akcií a příbuzných finančních nástrojů kotovaných na Euronextu (nebo jeho právním nástupci). Podfond bude spravován se zřetelem k referenčnímu indexu "Euronext 100". Doplnkově může investovat do likvidních aktiv, kromě jiného ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Výše uvedené portfolio a referenční index nemusí být nutně stejného složení, výkony se proto mohou lišit.

Vývoj počtu akcií a čistého obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchod.jmění v EUR
	CAP (v EUR)	DIV (v EUR)	CAP	DIV	
30-06-2001	455,95	455,95	27 011	6 809	15 420 441,21
31-12-2001	407,18	407,18	27 186	6 621	13 765 632,45
30-06-2002	353,55	353,55	26 650	6 835	11 838 745,72

Současná investiční politika

Fond je "index tracker" a investorům nabízí reprezentativní vzorek 100 největších evropských podniků kotovaných na nové fúzované burze EuroNext. Fond si klade za cíl uskutečnit 100% míru investic. EuroNext zahrnuje belgické, nizozemské a francouzské burzy a vstupem burzy portugalské se ještě rozroste. Všechny akcie kotované na některé z těchto burz mohou usilovat o zařazení do tohoto indexu.

Index Euro Next 100 poklesl o 14,1 % v prvním pololetí roku 2002. Mezi společnostmi se stoupajícími kotacemi cenných papírů můžeme jmenovat Crédit Agricole (+26%), Renault (19%) a Crédit Lyonnais (16%). Mezi těmi, které ztrácejí najdeme France Télécom (-79%), Vivendi Universl (-64%) Alcatel (-63%), Orange (-54%) a Ahold (-35%).

Budoucí investiční politika

Burzy Euronext flirtují rovněž s nejnižší hranicí ze září minulého roku a nezdá se, že by narazily na dno. Otázkou zůstává vědět, zda trhy mají pravdu a nebo zda přehánějí. Zotavení se nezdá být nemyslitelné, vzhledem k čim dál tím četnějším signálům indikujícím bezprostřední naléhavost cyklického oživení makroekonomiky a zisků a bereme-li na zřetel přítažlivější hodnocení evropských burz po nedávném poklesu Kurzu. Dá-li na sebe růst zisků dlouho čekat, riskují burzy novou těžkou ránu, vzhledem k velké nejistotě spojené s riziky geopolitickými a falšováním účetnictví v minulosti.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND EURONEXT 100 (v %)

	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Nemovitosti	0,17	0,17	0,44
Veřejně prospěšné podniky	3,77	3,57	3,82
Jiné	0,88	0,87	0,82
Cyklické sektory	25,40	24,39	27,06
Spotřební sektor (cyklický)	16,84	16,98	16,05
Spotřební sektor (necyklický)	12,67	12,45	12,97
Farmacie	7,71	7,90	7,44
Finanční sektory	21,49	20,36	23,06
Technologie	6,53	6,14	4,36
Telekomunikace	4,54	7,17	3,98
CELKEM	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND EURONEXT 100
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
<u>Sekce 1 - Rozvaha</u>			
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a ostatní finanční instrumenty		
II.C	Akcie	11.417.548,38	14.959.964,82
II.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	18.947,14	36.700,95
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	41.097,23	73.077,61
IV.1.B	Daňová aktiva	15.533,85	5.968,81
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k zaplacení	-26.707,49	-1.816.184,00
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	365.684,90	2.125.729,68
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	929,14	
VI.B	Nabyté zisky	9.876,49	44.978,77
VI.C	Výlohy k přičtení	-4.163,92	-9.795,43
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		11.838.745,72	15.420.441,21
A.	Kapitál	13.446.832,68	16.852.819,72
B.	Podíl na výsledku	-1.549,28	-12.700,34
C.	Vykázaný výsledek	196.492,51	
D.	Výsledek sledovaného období	-1.803.030,19	-1.419.678,17
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.C	Akcie	-1.821.039,45	-1.392.036,83
I.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	815,57	4.683,32
I.E	Jiné finanční prostředky		
I.E.3	Jiné	-71.520,00	-152.971,00
I.G	Devizové stavy a obchody	-6.870,82	62.934,39
Součet 1		-1.898.614,70	-1.477.390,12

KBC INDEX FUND EURONEXT 100
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	163.875,41	150.359,79
II.B	Úroky		
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	8.991,72	13.073,42
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-25.366,42	-23.342,14
IV.B	Finanční náklady	-4,96	
IV.C	Odměna depozitáři	-3.204,14	-17.355,55
IV.D	Odměna správci	-37.559,94	-38.507,94
IV.E	Administrativní náklady	-6.375,86	-3.465,63
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace		-12.547,00
IV.H	Různé služby a majetky	-1.272,36	-6.429,42
IV.J	Jiné náklady	-3.498,94	-4.073,58
Mezisoučet II + IV		95.584,51	57.711,95
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-1.803.030,19	-1.419.678,17

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND EURONEXT 100 SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
AKCIE						
Belgie						
EUR = 1,000000 EUR						
5.708,00	FORTIS GROUP	-	193.371,75	21,680	123.749,44	1,05
4.344,00	FORTIS GROUP	-	145.694,16	21,580	93.743,52	0,79
715,00	DELHAIZE GROEP	-	45.284,69	47,500	33.962,50	0,29
653,00	SOLVAY	-	39.874,75	72,900	47.603,70	0,40
1.131,00	U.C.B.	-	44.467,10	37,150	42.016,65	0,35
1.072,00	G.B.L.	-	61.133,30	52,900	56.708,80	0,48
423,00	ELECTRABEL	-	100.230,41	234,000	98.982,00	0,84
8.947,00	DEXIA	-	157.346,14	15,670	140.199,49	1,18
2.320,00	KBC	-	111.819,95	40,950	95.004,00	0,80
3.220,00	INTERBREW	-	94.208,80	29,070	93.605,40	0,79
Lucembursko						
EUR = 1,000000 EUR						
4.067,00	ARCELOR	-	62.490,58	14,370	58.442,79	0,49
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
10.794,00	AEGON	-	415.149,08	21,110	227.861,34	1,92
6.956,00	KON. AHOLD	-	221.254,85	21,300	148.162,80	1,25
2.216,00	A.K.Z.O. NOBEL	-	117.120,81	44,090	97.703,44	0,83
5.708,00	REED ELSEVIER NV	-	83.527,73	13,800	78.770,40	0,67
3.038,00	HEINEKEN	-	148.873,28	44,440	135.008,72	1,14
1.270,00	KONINKLIJKE NUMICO N.V.	-	53.205,96	22,710	28.841,70	0,24
9.988,00	KONINKLIJKE PHILIPS ELECTR	-	376.129,61	28,270	282.360,76	2,39
16.140,00	ROYAL DUTCH	-	1.059.615,13	56,400	910.296,00	7,69
4.338,00	UNILEVER	CVA	265.200,72	66,300	287.609,40	2,43
1.861,00	V.N.U.FIN	-	98.599,29	28,140	52.368,54	0,44
2.243,00	WOLTERS KLUWER	-	55.109,36	19,220	43.110,46	0,36
833,00	D.S.M.	(AMS)	32.906,36	46,990	39.142,67	0,33
907,00	HAGEMEYER CF	(AMS)	21.584,18	14,000	12.698,00	0,11
11.966,00	ABN AMRO	(AMS)	297.863,91	18,390	220.054,74	1,86
15.123,00	ING GROEP NV	-	603.835,77	26,000	393.198,00	3,32
3.617,00	ASML HOLDING NV	-	97.964,88	16,030	57.980,51	0,49
795,00	GUCCI GROUP	-	74.395,91	95,000	75.525,00	0,64
19.020,00	KON. KPN	-	186.636,00	4,740	90.154,80	0,76
3.713,00	TPG NV	-	99.023,00	22,870	84.916,31	0,72
2.578,00	VODAFONE LIBERTEL NV	(AMS)	28.512,80	6,890	17.762,42	0,15
2.186,00	EQUANT	(PAR)	41.612,13	6,070	13.269,02	0,11
600,00	RODAMCO	(AMS)EUROPE NV	24.300,00	42,850	25.710,00	0,22
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
1.537,00	ACCOR	-	71.653,04	41,070	63.124,59	0,53
762,00	AIR LIQUIDE (L')	-	99.463,68	155,800	118.719,60	1,00
2.575,00	BOUYGUES	-	129.511,69	28,290	72.846,75	0,62
1.070,00	GROUPE DANONE	-	149.763,64	139,200	148.944,00	1,26
5.397,00	CARREFOUR	-	353.246,94	54,800	295.755,60	2,50
9.412,00	ALCATEL	-	537.497,55	7,040	66.260,48	0,56
13.161,00	AXA	-	457.589,72	18,520	243.741,72	2,06
1.007,00	LAFARGE	-	97.743,00	101,000	101.707,00	0,86
3.718,00	LVMH-MOET H.L.VUIT.	-	250.321,59	51,000	189.618,00	1,60
1.022,00	MICHELIN	(PAR)	41.268,24	41,030	41.932,66	0,35
437,00	PERNOD-RICARD	-	32.557,82	99,200	43.350,40	0,37
2.008,00	PEUGEOT	-	92.830,33	52,550	105.520,40	0,89
3.257,00	SOCIETE GENERALE	-	228.038,69	66,700	217.241,90	1,84
2.588,00	SAINT GOBAIN	-	109.486,39	45,450	117.624,60	0,99
1.300,00	THALES	-	57.644,10	43,000	55.900,00	0,47
5.411,00	TOTAL FINA ELF	-	872.869,89	164,400	889.568,40	7,51
8.236,00	VIVENDI UNIVERSAL	-	635.126,96	21,880	180.203,68	1,52
5.131,00	L'OREAL	-	406.557,24	79,000	405.349,00	3,42
1.824,00	SCHNEIDER ELECTRIC SA	-	127.520,40	54,450	99.316,80	0,84
724,00	CASINO GUICHARD	(PAR)	75.875,93	85,750	62.083,00	0,52

KBC INDEX FUND EURONEXT 100 SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
1.408,00	CHRISTIAN DIOR	-	66.400,81	39,000	54.912,00	0,46
684,00	VALEO	-	33.613,05	42,100	28.796,40	0,24
968,00	CAP GEMINI SOGETI	-	178.553,60	40,250	38.962,00	0,33
1.637,00	TELEVISION FRANCAISE (TF1)	(PAR)	84.457,84	27,110	44.379,07	0,37
1.218,00	CASTORAMA DUBOIS INVEST	-	78.101,89	65,000	79.170,00	0,67
949,00	PINAULT-PRINTEMPS-REDOUTE	-	211.245,72	120,100	113.974,90	0,96
1.221,00	SODEXHO ALLIANCE	-	62.792,31	38,400	46.886,40	0,40
6.038,00	AVENTIS	-	511.165,40	71,750	433.226,50	3,66
1.431,00	AGF	(PAR)	98.468,30	46,520	66.570,12	0,56
0,00	LEGRAND	(PAR)	0,00	137,000	0,00	0,00
820,00	ESSILOR	(PAR)	26.757,00	41,170	33.759,40	0,29
6.731,00	BNP PARIBAS	-	324.419,22	56,000	376.936,00	3,18
1.069,00	LAGARDERE S.C.A.	-	69.252,68	43,840	46.864,96	0,40
2.138,00	RENAULT	(PAR)	117.943,41	47,350	101.234,30	0,86
6.978,00	STMICROELECTRONICS NV	-	321.393,69	25,250	176.194,50	1,49
473,00	GEN.INDUST.PARTICIP.	(PAR)	25.836,83	24,600	11.635,80	0,10
664,00	PECHINEY S.A.	A	34.244,00	46,250	30.710,00	0,26
207,00	TECHNIP-COFLEXIP	(PAR)	27.677,00	106,600	22.066,20	0,19
343,00	EURAZEO	(PAR)	24.341,40	46,300	15.880,90	0,13
7.752,00	SUEZ	-	272.621,62	27,000	209.304,00	1,77
8.757,00	FRANCE TELECOM	-	776.412,09	9,430	82.578,51	0,70
396,00	UNIBAIL	-	23.557,90	62,500	24.750,00	0,21
1.669,00	ALSTOM	-	44.582,86	10,710	17.874,99	0,15
270,00	HERMES INTL.	(PAR)	44.010,00	159,900	43.173,00	0,36
1.813,00	AIR FRANCE (NATIONAL)	(PAR)	41.430,90	16,950	30.730,35	0,26
2.199,00	HAVAS	(PAR)	33.565,36	6,230	13.699,77	0,12
5.555,00	SANOFI SYNTHELABO	-	341.965,95	61,600	342.188,00	2,89
6.255,00	EUROPEAN AERONAUTIC DEF.&S	-	144.059,72	15,570	97.390,35	0,82
2.667,00	CREDIT LYONNAIS	(PAR)	107.145,47	43,400	115.747,80	0,98
868,00	DASSAULT SYSTEMES	-	58.409,94	46,250	40.145,00	0,34
1.140,00	PUBLICIS GROUPE SA	-	40.447,50	27,950	31.863,00	0,27
1.022,00	M6 - METROPOLE TELEVISION	(PAR)	29.944,60	25,290	25.846,38	0,22
2.055,00	THOMSON MULTIMEDIA	(PAR)	103.357,03	23,950	49.217,25	0,42
503,00	BUSINESS OBJECTS	(PAR)	27.562,10	29,650	14.913,95	0,13
0,00	GALERIES LAFAYETTE	(PAR)	0,00	127,900	0,00	0,00
654,00	VINCI S.A.	-	41.699,20	68,650	44.897,10	0,38
698,00	ALTRAN TECHNOLOGIES	-	54.248,08	29,500	20.591,00	0,17
11.173,00	WANADOO	(PAR)	102.756,83	4,650	51.954,45	0,44
2.683,00	VIVENDI ENVIRONNEMENT	(PAR)	116.848,49	31,250	83.843,75	0,71
361,00	ATOS	-	36.699,00	64,500	23.284,50	0,20
36.539,00	ORANGE S.A.	-	352.601,35	4,660	170.271,74	1,44
1.717,00	JC DECAUX SA	-	14.680,35	13,700	23.522,90	0,20
7.379,00	CREDIT AGRICOLE	-	162.190,42	22,500	166.027,50	1,40
Spojené Království						
EUR = 0,647920 GBP						
5.058,00	CMG PLC	-	72.954,50	1,010	7.884,58	0,07
Portugal sko						
EUR = 1,000000 EUR						
17.657,00	BANCO COMERCIAL PORTUGUES	(LIS) (NOM)	70.098,29	3,510	61.976,07	0,52
9.900,00	PORTUGAL TELECOM SGPS SA	-	81.576,00	7,150	70.785,00	0,60
1.020,00	CIMPOR CIMENTOS DE PORTUGA	(LIS)	19.543,20	19,660	20.053,20	0,17
22.769,00	ELECTRICIDADE DE PORTUGAL	-	54.873,29	1,960	44.627,24	0,38
1.527,00	BANCO ESPIRITO SANTO SA	(LIS)	18.293,46	11,550	17.636,85	0,15
4.084,00	BRISA AUTO-ESTRADAS-PRIV	(LIS)	21.726,88	5,700	23.278,80	0,20
AKCIE CELKEM			15.891.435,76		11.417.548,38	96,45
PRÁVA						
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
10.794,00	AEGON	CP 22/04/02	4.965,24	0,460	4.965,24	0,04

KBC INDEX FUND EURONEXT 100
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění	
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
1.669,00	ALSTOM	CP 04/06/02	350,48	0,400	667,60	0,01
8.757,00	FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	10.070,55	1,150	10.070,55	0,09
1.007,00	LAFARGE	CP 03/06/02	2.663,52	2,645	2.663,52	0,02
PRÁVA CELKEM			18.049,79		18.366,91	0,16
WARRANTY						
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
560,00	GEN.INDUST.PARTICIP.	CAP GEMINI 31/3/03	179,20	0,030	16,80	0,00
2.683,00	VIVENDI ENVIRONNEMENT	8/03/06	1.623,06	0,210	563,43	0,00
WARRANTY CELKEM			1.802,26		580,23	0,00
FUTURES						
EUR = 1,000000 EUR						
6,00	CAC40 INDEX (*)	JUILLET 02	0,00	3903,000	234.180,00	1,98
2,00	AEX (*)	JUILLET 02	0,00	438,750	175.500,00	1,48
FUTURES CELKEM			0,00		409.680,00	3,46
BĚŽNÉ ÚČTY CELKEM			0,00		-409.680,00	-3,46
PORTFOLIO CENNÝCH PAPÍR;U CELKEM			15.911.287,81		11.436.495,52	96,61
Bankovní aktiva						
ÚČTY NA VIDĚNOU						
EUR = 1,000000 EUR						
332.144,77	KBC	EURO	332.144,77	1,000	332.144,77	2,81
33.540,13	KBC	ZÚČTOVÁNO	33.540,13	1,000	33.540,13	0,28
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM			365.684,90		365.684,90	3,09
Pohledávky						
EUR = 1,000000 EUR						
3.397,23	KBC	EUR NEVYPLACENÉ	3.397,23	1,000	3.397,23	0,03
15.533,85	KBC	PM. EUR	15.533,85	1,000	15.533,85	0,13
37.700,00	KBC	KRYTÍ FUTURES	37.700,00	1,000	37.700,00	0,32
POHLEDÁVKY CELKEM			56.631,08		56.631,08	0,48
Závazky						
EUR = 1,000000 EUR						
-26.707,49	KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-26.707,49	1,000	-26.707,49	-0,23
ZÁVAZKY CELKEM			-26.707,49		-26.707,49	-0,23
Ostatní čisté jmění						
NEVYPLACENÉ ÚROKY				9.876,49	0,08	
NÁKLADY K ZAPLACENÍ				-3.234,78	-0,03	
CELKOVÉ ČISTÉ OBCHODNÍ JMĚNÍ				6.641,71	0,05	
CELKOVÉ ČISTÉ OBCHODNÍ JMĚNÍ K 30 JUIN 2002				11.838.745,72	100,00	

(*) Nominální částka futures: CAC40-INDEX jul 02 = 10 EUR
AEX jul 02 = 200 EUR

KBC INDEX FUND EURONEXT 100
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přídělení
AKCIE					
AEGON	-	EUR	0	-228	0
KON. AHOLD	-	EUR	136	-305	0
AIR LIQUIDE (L')	-	EUR	0	-23	84
BIC	(PAR)	EUR	0	-456	0
GROUPE DANONE	-	EUR	0	-88	0
CARREFOUR	-	EUR	0	-114	0
AXA	-	EUR	0	-137	0
LVMH-MOET H.L.VUIT.	-	EUR	0	-79	0
MICHELIN	(PAR)	EUR	0	-89	0
KONINKLIJKE NUMICO N.V.	-	EUR	19	0	0
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.	-	EUR	0	-212	0
ROYAL DUTCH	-	EUR	0	-342	0
SOCIETE GENERALE	-	EUR	0	-81	0
SAINT GOBAIN	-	EUR	0	-21	1.941
TOTAL FINA ELF	-	EUR	60	-114	0
UNILEVER	CVA	EUR	0	-92	0
V.N.U.FIN	-	EUR	21	0	0
WOLTERS KLUWER	-	EUR	52	0	0
BANCO COMERCIAL PORTUGUES	(LIS) (NOM)	EUR	17.657	0	0
HAGEMEYER CF	(AMS)	EUR	20	0	0
VIVENDI UNIVERSAL	-	EUR	0	-178	0
SAGEM	(PAR)	EUR	0	-239	0
L'OREAL	-	EUR	0	-108	0
ABN AMRO	(AMS)	EUR	260	-246	0
ING GROEP NV	-	EUR	0	-148	0
AVENTIS	-	EUR	0	-53	0
BNP PARIBAS	-	EUR	0	-135	3.433
RENAULT	(PAR)	EUR	280	0	0
STMICROELECTRONICS NV	-	EUR	98	0	0
PORTUGAL TELECOM SGPS SA	-	EUR	9.900	0	0
USINOR	-	EUR	0	-2.067	0
GEN.INDUST.PARTICIP.	(PAR)	EUR	0	-110	23
EURAZEO	(PAR)	EUR	0	0	16
CIMPOR CIMENTOS DE PORTUGAL	(LIS)	EUR	1.020	0	0
VEDIOR NV CERT.	(AMS)	EUR	0	-1.242	0
ELECTRICIDADE DE PORTUGAL SA	-	EUR	22.769	0	0
SUEZ	-	EUR	0	-146	0
FRANCE TELECOM	-	EUR	0	-185	0
BANCO ESPIRITO SANTO SA	(LIS)	EUR	2.292	-765	0
KON. KPN	-	EUR	1.897	-1.465	0
RHODIA	-	EUR	0	-1.479	0
COFLEXIP	(PAR)	EUR	0	-146	0
CNP ASSURANCE	(PAR)	EUR	0	-1.063	0
BRISA AUTO-ESTRADAS-PRIV	(LIS)	EUR	4.084	0	0
AGFA GEVAERT	-	EUR	0	-1.155	0
SANOFI SYNTHELABO	-	EUR	0	-116	0
DASSAULT SYSTEMES	-	EUR	0	-66	0
CORUS GROUP	-	GBP	0	-25.748	0
GALERIES LAFAYETTE	(PAR)	EUR	0	-108	0
INTERBREW	-	EUR	0	-106	0
ORANGE S.A.	-	EUR	0	-774	0
CREDIT AGRICOLE	-	EUR	7.379	0	0
ARCELOR	-	EUR	4.067	0	0
RODAMCO	(AMS)EUROPE NV	EUR	600	0	0
PRÁVA					
V.N.U.FIN	CP 18/04/02	EUR	1.840	-1.840	0
AEGON	CP 22/04/02	EUR	10.794	0	0
WOLTERS KLUWER	CP 25/04/02	EUR	2.191	-2.191	0
HAGEMEYER CF	CP 25/04/02	EUR	887	-887	0
ABN AMRO	CP 06/05/02	EUR	11.706	-11.706	0
KONINKLIJKE NUMICO N.V.	CP 09/05/02	EUR	1.251	-1.251	0
KON. AHOLD	CP 09/05/02	EUR	6.820	-6.820	0
LAFARGE	CP 03/06/02	EUR	1.007	0	0
ALSTOM	CP 04/06/02	EUR	1.669	0	0
FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	EUR	8.757	0	0

KBC INDEX FUND EUROPE

INVESTIČNÍ CÍLE: Podfond bude investovat převážně do akcií a příbuzných finančních nástrojů různých emitentů ze zemí západní a východní Evropy. Podfond bude řízen se zřetelem na index "MSCI Europe". Doplnkově může investovat do likvidních aktiv, kromě jiného ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Vzhledem k tomu, že složení portfolia a složení referenčního indexu nemusí být totožné, v oblasti výkonnosti mohou nastat odlišnosti. V mezích své investiční politiky může KBC Index Fund Europe investovat maximálně 5% čistého obchodního jmění (aktiva) do jiných podfondů KBC INDEX FUND.

Vývoj počtu podílů a čistého obchodního jmění (v EUR)

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchod.jmění v EUR
	CAP (v EUR)	DIV (v EUR)	CAP	DIV	
31-12-2000	185,68	184,30	1 293 633	18 680	243 644 061,25
30-06-2001	168,86	165,80	943 206	19 266	162 468 038,29
31-12-2001	154,40	151,60	879 305	18 992	138 642 744,02
30-06-2002	133,30	129,38	916 470	18 955	124 622 623,36

Současná investiční politika

KBC Index Fund Europe používá jako referenci index MSCI EUROPE. Hlavní změna vnesená do tohoto indexu spočívá v druhé fázi nové dosti fundamentální úpravy provedené koncem května. Index se rozšířil (má více než 600 akcií v současné době) a byly vzaty v úvahu akcie v prodeji (počet akcií efektivně disponibilní na trhu). Fond anticipoval tuto přeměnu tak, aby nevniesla hluboké změny do jeho složení. Od začátku letošního roku index hlásil záporný výnos - 15,35%. Fond z toho vyšel lépe, s výnosem -13,67%. Zvláště mrzutá nálada panovala na trzích s akciemi, zejména poslední měsíc. Největší slabiny ještě jednou vykazaly sektory telekomu a technologií. Finančním aktivům se nedařilo rovněž. Jedinými sektory, které se uchránily před tímto nepříznivým prostředím byla cyklická aktiva, které mohla profitovat ze zlepšující se makroekonomické situace.

Budoucí investiční politika

Je otázkou vědět, zda korekce současného Kurzu není přehnaná. V předvečer toho, co by mělo být nazýváno ekonomickým oživením, burzy ztrácejí odvahu. Jsou to tytéž faktory, které jsou odpovědné za minulé zlé doby a které postihují různé mezinárodní burzy: zahrnují geopolitickou nejistotu, strach z budoucích krachů a skandálů s falšovanými dokumenty a pochybnosti, které se vznášejí nad příštími zprávami o výsledcích hospodaření podniků. Bude zapotřebí času, aby zmizely nejistoty, které v současné chvíli tíží burzy. V této souvislosti by pozitivní výsledky třetího čtvrtletí měly přinést nový doušek kyslíku. Zklamou-li nás tyto výsledky, není blízka chvíle, kdy bychom mohli spatřit světlo na konci tunelu.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND EUROPE (v %)

	31-12-2000	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Státní správa	0,44	0,42	0,27	0,28
Nemovitosti	0,52	0,61	0,55	0,61
Veřejně prospěšné podniky	3,82	4,13	3,96	4,36
Telekomunikace	11,51	9,83	9,40	6,41
Jiné	0,07	0,09	0,23	0,28
Technologie	9,23	6,27	6,46	3,98
Farmacie	11,11	12,24	12,18	12,27
Spotřební sektor (necyklický)	8,58	9,69	10,38	11,67
Spotřební sektor (cyklický)	11,12	11,25	10,42	10,46
Cyklické sektory	17,73	19,20	21,00	24,09
Finanční sektory	25,87	26,27	25,15	25,59
CELKEM	100,00	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
<u>Sekce 1 - Rozvaha</u>			
I	Nemovitosti		
I.A	Náklady spojené se vznikem organizace		1.801,82
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a ostatní finanční instrumenty		
II.A	Obligace	61.001,53	60.668,03
II.C	Akcie	124.038.676,77	160.325.730,38
II.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	358.296,23	553.878,55
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	82.885,37	273.510,19
IV.1.B	Daňová aktiva	32.893,79	34.125,83
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k zaplacení	-248.351,23	-121.172,39
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	229.908,95	906.253,58
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	9.837,22	
VI.B	Nabyté zisky	103.428,35	491.095,15
VI.C	Výlohy k přičtení	-45.953,62	-57.852,85
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		124.622.623,36	162.468.038,29
A.	Kapitál	144.445.991,19	182.057.846,11
B.	Podíl na výsledku	-19.290,47	-4.155,49
D.	Výsledek sledovaného období	-19.804.077,36	-19.585.652,33
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.A	Obligace	-1.410,08	-643,47
I.C	Akcie	-17.706.587,60	-21.645.690,36
I.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	78.971,03	-90.191,19
I.G	Devizové stavy a obchody	-2.961.539,48	1.775.582,50
Součet 1		-20.590.566,13	-19.960.942,52

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	1.370.084,91	1.407.356,33
II.B	Úroky		
II.B.1	Cenné papíry a převoditelné ukladací papíry	3.148,65	1.406,60
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	10.640,00	35.850,81
II.B.3	Jiné		-22.979,20
III	Ostatní náklady		
III.B	Jiné	62.978,05	208,88
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-102.843,62	-343.415,24
IV.B	Finanční náklady	-21,46	-4,96
IV.C	Odměna depozitáři	-35.430,73	-80.950,46
IV.D	Odměna správci	-400.247,36	-491.004,42
IV.E	Administrativní náklady	-68.454,77	-81.181,34
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace	-542,63	-1.534,54
IV.G	Odměny, sociální dávky a důchody	-53,00	-207,99
IV.H	Jiné služby a majetky	-15.850,04	-5.945,46
IV.J	Jiné náklady	-36.919,23	-42.308,82
Mezisoučet II + III + IV		786.488,77	375.290,19
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-19.804.077,36	-19.585.652,33

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
DLUHOPISY						
EUR = 0,647920 GBP						
6.516,01	BAE SYSTEMS PLC	99/03 7.45% 29/11	2.785,00	102,136	5.504,30	0,00
11.000,00	BG TRANSCO HOLD	6BP+90 14/06-16/12 5.30656	15.485,88	99,875	16.956,18	0,01
11.000,00	BG TRANSCO HOLD	99/22 4.1875 14/6-12	15.692,90	120,226	20.411,40	0,02
11.000,00	BG TRANSCO HOLD	99/24 7% 16/12	15.568,65	106,786	18.129,65	0,01
DLUHOPISY CELKEM			49.532,43		61.001,53	0,04
AKCIE						
Belgie						
EUR = 1,000000 EUR						
26.894,00	FORTIS GROUP	-	786.538,34	21,680	583.061,92	0,47
403,00	BEKAERT	-	19.731,17	47,950	19.323,85	0,02
101,00	C.M.B.	-	4.650,70	57,650	5.822,62	0,00
521,00	COLRUYT	-	22.684,31	47,500	24.747,50	0,02
2.048,00	DELHAIZE GROEP	-	128.967,72	47,500	97.280,00	0,08
76,00	D'ITEREN	-	29.928,16	182,700	13.885,20	0,01
1.164,00	SOLVAY	-	81.584,05	72,900	84.855,60	0,07
2.417,00	U.C.B.	-	97.949,99	37,150	89.791,55	0,07
223,00	BARCO NV	NEW	19.971,41	42,600	9.499,80	0,01
1.909,00	G.B.L.	-	84.767,73	52,900	100.986,10	0,08
497,00	UMICORE	-	17.857,79	43,700	21.718,90	0,02
829,00	ELECTRABEL	-	256.519,29	234,000	193.986,00	0,16
17.524,00	DEXIA	-	312.277,68	15,670	274.601,08	0,22
2.475,00	KBC	-	122.527,05	40,950	101.351,25	0,08
435,00	OMEGA PHARMA	-	19.601,10	45,350	19.727,25	0,02
1.932,00	AGFA GEVAERT	-	49.459,20	18,440	35.626,08	0,03
4.129,00	INTERBREW	-	114.992,65	29,070	120.030,03	0,10
Lucembursko						
EUR = 1,000000 EUR						
9.952,00	ARCELOR	-	137.034,98	14,370	143.010,24	0,11
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
25.625,00	AEGON	-	1.010.021,23	21,110	540.943,75	0,43
17.829,00	KON. AHOLD	-	506.276,98	21,300	379.757,70	0,30
7.978,00	A.K.Z.O. NOBEL	-	344.718,60	44,090	351.750,02	0,28
17.271,00	REED ELSEVIER NV	-	195.156,46	13,800	238.339,80	0,19
7.525,00	GETRONICS	(AMS)	147.600,95	1,930	14.523,25	0,01
5.409,00	HEINEKEN	-	241.879,31	44,440	240.375,96	0,19
2.758,00	BUHRMANN NV	(AMS)	65.985,29	9,340	25.759,72	0,02
4.070,00	KONINKLIJKE NUMICO N.V.	-	169.399,90	22,710	92.429,70	0,07
2.237,00	OCE	(AMS)	46.287,79	11,800	26.396,59	0,02
36.765,00	KONINKLIJKE PHILIPS ELECTR	-	1.170.503,60	28,270	1.039.346,55	0,83
58.944,00	ROYAL DUTCH	-	3.153.014,33	56,400	3.324.441,60	2,67
15.842,00	UNILEVER	CVA	1.050.900,55	66,300	1.050.324,60	0,84
5.635,00	V.N.U.FIN	-	216.439,28	28,140	158.568,90	0,13
7.506,00	WOLTERS KLUWER	-	256.948,53	19,220	144.265,32	0,12
2.880,00	HAGEMEYER CF	(AMS)	78.853,57	14,000	40.320,00	0,03
743,00	I.H.C. CALAND	(AMS)	27.344,65	60,550	44.988,65	0,04
39.376,00	ABN AMRO	(AMS)	772.587,62	18,390	724.124,64	0,58
46.933,00	ING GROEP NV	-	1.348.415,21	26,000	1.220.258,00	0,98
11.523,00	ASML HOLDING NV	-	438.900,83	16,030	184.713,69	0,15
3.147,00	VEDIOR NV CERT.	(AMS)	35.100,72	14,000	44.058,00	0,04
633,00	K.L.M.	(AMS)NAAM	15.954,43	12,180	7.709,94	0,01
2.000,00	VENDEX KBB NV	(AMS)	27.027,54	12,600	25.200,00	0,02
48.372,00	KON. KPN	-	870.212,53	4,740	229.283,28	0,18
9.257,00	TPG NV	-	244.583,24	22,870	211.707,59	0,17
3.342,00	QIAGEN NV	-	151.827,06	11,980	40.037,16	0,03

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Německo						
EUR = 1,000000 EUR						
5.126,00	ALLIANZ	REG	1.484.497,02	204,450	1.048.010,70	0,84
1.938,00	ALTANA	-	81.167,32	54,940	106.473,72	0,09
19.160,00	BAYER AG	-	777.671,99	32,450	621.742,00	0,50
815,00	BEIERSDORF AG	-	58.319,78	123,000	100.245,00	0,08
2.776,00	CONTINENTAL AG	(FRA)	60.964,80	18,000	49.968,00	0,04
15.619,00	DEUTSCHE BANK	REG	1.071.921,40	70,400	1.099.577,60	0,88
1.642,00	HENKEL	(FRA) PREF	121.015,40	70,700	116.089,40	0,09
1.136,00	KARSTADT QUELLE AG	(FRA)	44.816,41	25,600	29.081,60	0,02
2.304,00	LINDE AG	-	110.395,50	50,570	116.513,28	0,09
2.948,00	MAN AG	-	92.673,20	21,370	62.998,76	0,05
2.750,00	MUNCHENER RUCKV.	REG	711.250,67	240,000	660.000,00	0,53
10.454,00	RWE AG	-	432.888,62	40,100	419.205,40	0,34
4.969,00	SCHERING AG	-	224.469,13	63,780	316.922,82	0,25
22.275,00	SIEMENS	REG	1.647.085,64	60,780	1.353.874,50	1,09
9.230,00	THYSSENKRUPP AG	-	194.142,67	15,300	141.219,00	0,11
16.361,00	E.ON AG	-	874.145,60	58,750	961.208,75	0,77
8.090,00	VOLKSWAGEN AG	-	476.890,99	48,800	394.792,00	0,32
3.716,00	PREUSSAG	-	143.988,09	24,660	91.636,56	0,07
5.161,00	LUFTHANSA	REG	113.217,40	14,400	74.318,40	0,06
9.413,00	BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	592.793,47	33,000	310.629,00	0,25
15.314,00	BASF AG	-	621.624,53	47,150	722.055,10	0,58
217,00	PORSCHE	(FRA) PREF	87.526,95	482,500	104.702,50	0,08
628,00	DOUGLAS HLD	-	26.005,01	23,980	15.059,44	0,01
702,00	HEIDELBERGER ZEMENT AG	-	54.031,92	49,800	34.959,60	0,03
645,00	WELLA AG	PREF	36.985,59	60,150	38.796,75	0,03
1.184,00	BUDERUS AG	-	16.879,27	23,240	27.516,16	0,02
5.737,00	SAP AG	-	1.197.560,39	99,250	569.397,25	0,46
1.242,00	MERCK KGAA	-	44.750,81	27,400	34.030,80	0,03
1.168,00	ADIDAS-SALOMON AG	-	88.198,97	83,200	97.177,60	0,08
1.122,00	RWE AG	PREF	38.091,90	32,880	36.891,36	0,03
4.109,00	METRO	-	210.707,51	31,150	127.995,35	0,10
58.900,00	DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	2.433.883,24	9,500	559.550,00	0,45
621,00	SGL CARBON	-	44.718,52	18,150	11.271,15	0,01
1.448,00	FRESENIUS MED. CARE	-	116.166,74	45,250	65.522,00	0,05
23.832,00	DAIMLERCHRYSLER AG	-	1.703.608,88	49,140	1.171.104,48	0,94
1.371,00	AIXTRON	-	35.559,63	12,710	17.425,41	0,01
821,00	GEHE AG	(FRA)	29.513,35	42,300	34.728,30	0,03
763,00	HUGO BOSS AG	(FRA) PREF	24.416,00	18,750	14.306,25	0,01
1.424,00	MARSCHOLLEK LAUTEN PARTNER	(FRA)	130.653,42	31,600	44.998,40	0,04
2.090,00	KAMPS AG	-	65.678,40	12,460	26.041,40	0,02
510,00	SOFTWARE AG	NOM	32.055,03	14,300	7.293,00	0,01
1.352,00	EPCOS AG	(FRA)	146.597,36	33,100	44.751,20	0,04
3.865,00	WCM BETEIL & GRUNDBES	-	91.159,48	6,500	25.122,50	0,02
9.581,00	INFINEON TECHNOLOGIES AG	-	251.937,71	15,980	153.104,38	0,12
2.013,00	PRO SIEBEN	SAT.1 MEDIA AG (FRA)(PREF)	62.342,61	10,270	20.673,51	0,02
1.697,00	DEUTSCHE BOERSE AG	-	69.153,10	43,100	73.140,70	0,06
10.799,00	DEUTSCHE POST AG	-	184.172,84	13,090	141.358,91	0,11
25,00	MUNCHENER RUCKV.	GEN 01/01/02	6.084,29	237,000	5.925,00	0,00
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
5.200,00	ACCOR	-	212.866,03	41,070	213.564,00	0,17
2.840,00	AIR LIQUIDE (L')	-	353.779,33	155,800	442.472,00	0,36
992,00	BIC	(PAR)	47.613,49	40,500	40.176,00	0,03
4.764,00	BOUYGUES	-	194.582,59	28,290	134.773,56	0,11
3.536,00	GROUPE DANONE	-	456.957,87	139,200	492.211,20	0,39
14.783,00	CARREFOUR	-	960.853,81	54,800	810.108,40	0,65
31.717,00	ALCATEL	-	1.321.666,33	7,040	223.287,68	0,18
38.461,00	AXA	-	1.295.453,36	18,520	712.297,72	0,57
3.626,00	LAFARGE	-	292.031,55	101,000	366.226,00	0,29
6.084,00	LVMH-MOET H.L.VUIT.	-	390.217,18	51,000	310.284,00	0,25
3.469,00	MICHELIN	(PAR)	120.175,11	41,030	142.333,07	0,11
1.245,00	PERNOD-RICARD	-	71.405,54	99,200	123.504,00	0,10
4.344,00	PEUGEOT	-	124.106,34	52,550	228.277,20	0,18

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
8.232,00	SOCIETE GENERALE	-	408.656,51	66,700	549.074,40	0,44
8.512,00	SAINT GOBAIN	-	299.390,37	45,450	386.870,40	0,31
1.620,00	THALES	-	65.614,22	43,000	69.660,00	0,06
17.678,00	TOTAL FINA ELF	-	2.218.478,47	164,400	2.906.263,20	2,33
291,00	CLUB MEDITERRANEE	(PAR)	39.946,94	33,500	9.748,50	0,01
25.229,00	VIVENDI UNIVERSAL	-	1.933.062,03	21,880	552.010,52	0,44
279,00	SAGEM	(PAR)	64.366,80	68,000	18.972,00	0,02
9.370,00	L'OREAL	-	666.841,93	79,000	740.230,00	0,59
5.664,00	SCHNEIDER ELECTRIC SA	-	337.439,59	54,450	308.404,80	0,25
220,00	IMERYS	(PAR)	22.301,78	129,500	28.490,00	0,02
779,00	CASINO GUICHARD	(PAR)	74.156,99	85,750	66.799,25	0,05
1.831,00	VALEO	-	114.028,94	42,100	77.085,10	0,06
2.931,00	CAP GEMINI SOGETI	-	564.531,89	40,250	117.972,75	0,09
3.206,00	TELEVISION FRANCAISE (TF1)	(PAR)	111.343,42	27,110	86.914,66	0,07
1.951,00	CASTORAMA DUBOIS INVEST	-	120.766,90	65,000	126.815,00	0,10
1.953,00	PINAULT-PRINTEMPS-REDOUTE	-	361.361,63	120,100	234.555,30	0,19
2.589,00	SODEXHO ALLIANCE	-	116.959,55	38,400	99.417,60	0,08
18.742,00	AVENTIS	-	1.155.685,69	71,750	1.344.738,50	1,08
2.480,00	ESSILOR	(PAR)	79.161,45	41,170	102.101,60	0,08
22.126,00	BNP PARIBAS	-	929.198,00	56,000	1.239.056,00	0,99
3.650,00	LAGARDERE S.C.A.	-	214.989,15	43,840	160.016,00	0,13
4.267,00	RENAULT	(PAR)	216.362,80	47,350	202.042,45	0,16
16.183,00	STMICROELECTRONICS NV	-	777.945,99	25,250	408.620,75	0,33
1.777,00	PECHINEY S.A.	A	94.268,26	46,250	82.186,25	0,07
556,00	TECHNIP-COFLEXIP	(PAR)	69.054,46	106,600	59.269,60	0,05
22.653,00	SUEZ	-	779.224,13	27,000	611.631,00	0,49
11.202,00	FRANCE TELECOM	-	1.060.993,41	9,430	105.634,86	0,08
1.157,00	UNIBAIL	-	51.454,25	62,500	72.312,50	0,06
7.012,00	ALSTOM	-	188.284,66	10,710	75.098,52	0,06
1.070,00	ZODIAC	(PAR)	20.901,08	24,800	26.536,00	0,02
2.123,00	AIR FRANCE (NATIONAL)	(PAR)	39.891,17	16,950	35.984,85	0,03
11.158,00	SANOFI SYNTHELABO	-	524.426,46	61,600	687.332,80	0,55
7.797,00	EUROPEAN AERONAUTIC DEF.&S	-	169.974,60	15,570	121.399,29	0,10
1.104,00	DASSAULT SYSTEMES	-	77.003,75	46,250	51.060,00	0,04
2.715,00	PUBLICIS GROUPE SA	-	109.493,84	27,950	75.884,25	0,06
4.271,00	THOMSON MULTIMEDIA	(PAR)	131.701,00	23,950	102.290,45	0,08
1.596,00	BUSINESS OBJECTS	(PAR)	48.279,00	29,650	47.321,40	0,04
1.756,00	VINCI S.A.	-	90.854,59	68,650	120.549,40	0,10
1.615,00	ALTRAN TECHNOLOGIES	-	86.241,00	29,500	47.642,50	0,04
544,00	ATOS	-	42.421,99	64,500	35.088,00	0,03
2.248,00	AUTOROUTES DU SUD DE LA FR	-	60.471,20	27,500	61.820,00	0,05
Itálie						
EUR = 1,000000 EUR						
1.754,00	BENETTON	-	32.776,80	11,840	20.767,36	0,02
9.894,00	FIAT SPA	-	283.423,18	12,710	125.752,74	0,10
27.060,00	PIRELLI	(MIL) SPA	70.959,70	1,080	29.224,80	0,02
28.285,00	GENERALI ASS.	-	882.287,97	24,000	678.840,00	0,54
112.524,00	INTESABCI SPA	-	449.111,98	3,090	347.699,16	0,28
65.356,00	TELECOM ITALIA	(MIL)	956.882,12	7,930	518.273,08	0,42
10.986,00	PARMALAT FINANZIARIA	-	30.561,50	3,130	34.386,18	0,03
11.940,00	MEDIOBANCA	(MIL)	126.507,71	9,360	111.758,40	0,09
3.300,00	LA RINASCENTE	(MIL)	23.964,89	3,920	12.936,00	0,01
43.708,00	BANCA NAZ. DEL LAVORO	-	141.176,84	1,765	77.144,62	0,06
4.809,00	ITALGAS	(MIL)	43.239,68	11,250	54.101,25	0,04
3.578,00	MONDADORI	(MIL)	41.681,92	6,710	24.008,38	0,02
2.200,00	ITALCEMENTI	(MIL)	20.383,00	10,030	22.066,00	0,02
105.015,00	TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	1.172.290,50	4,150	435.812,25	0,35
56.666,00	TELECOM ITALIA	(MIL) DI RISPARMIO NWE	345.638,67	5,370	304.296,42	0,24
77.832,00	ENI	-	907.774,98	16,100	1.253.095,20	1,01
13.005,00	ALLEANZA ASSICURAZIONI	(MIL)	160.519,85	9,720	126.408,60	0,10
85.890,00	UNICREDITO ITALIANO SPA	-	402.756,73	4,580	393.376,20	0,32
10.579,00	BANCA POPOLARE DI MILANO	(MIL)	65.519,01	4,120	43.585,48	0,03
16.301,00	MEDIASET	-	224.487,85	7,840	127.799,84	0,10
20.733,00	CAPITALIA SPA	-	99.721,27	1,885	39.081,71	0,03
3.160,00	AUTOGRILL SPA	(MIL)	33.309,14	11,770	37.193,20	0,03

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
3.635,00	BULGARI	-	35.504,42	6,361	23.122,24	0,02
24.412,00	SANPAOLO IMI SPA	-	371.368,01	10,160	248.025,92	0,20
9.925,00	RAS SPA	-	95.054,77	13,590	134.880,75	0,11
140.347,00	SEAT-PAGINE GIALLE	(MIL)	153.835,12	0,742	104.137,47	0,08
2.939,00	ACEA SPA	(MIL)	21.665,43	5,430	15.958,77	0,01
24.991,00	BANCA MONTE DEI PASCHI DI	(MIL)	84.244,66	3,290	82.220,39	0,07
4.754,00	EDITORIALE L'ESPRESSO	(MIL)	52.025,40	3,310	15.735,74	0,01
6.943,00	SNIA SPA	(MIL)	14.337,30	2,050	14.233,15	0,01
4.109,00	TISCALI SPA	(MIL)	100.228,54	6,150	25.270,35	0,02
59.206,00	E.N.E.L.	-	501.665,61	5,800	343.394,80	0,28
22.859,00	AUTOSTRADE SPA	-	159.946,71	8,390	191.787,01	0,15
21.369,00	ALITALIA SPA	PAR IL (MIL)	47.037,26	0,657	14.039,43	0,01
7.529,00	BANCA FIDEURAM SPA	-	74.235,94	6,310	47.507,99	0,04
334,00	E. BISCOM	(MIL)	14.108,99	29,520	9.859,68	0,01
6.003,00	MEDIOLANUM SPA	(MIL)	68.013,99	6,030	36.198,09	0,03
37.354,00	BIPOP-CARIRE SPA	-	326.882,18	1,363	50.913,50	0,04
3.742,00	LUXOTTICA GROUP SPA	-	73.031,86	19,520	73.043,84	0,06
21.681,00	SNAM RETE GAS S.P.A.	-	63.742,14	2,990	64.826,19	0,05
Spojené království						
EUR = 0,647920 GBP						
29.632,00	B.A.A.	-	238.007,33	5,990	273.946,91	0,22
183.946,00	BARCLAYS PLC	-	1.155.781,28	5,520	1.567.140,88	1,26
24.200,00	SIX CONTINENTS PLC	-	294.636,25	6,665	248.939,68	0,20
84.974,00	BAE SYSTEMS PLC	-	464.369,05	3,350	439.348,84	0,35
15.971,00	BRITISH AIRWAYS	-	92.977,03	1,862	45.909,97	0,04
14.407,00	BRITISH LAND	-	95.186,70	5,570	123.853,24	0,10
239.845,00	BT GROUP PLC	-	2.109.324,16	2,520	932.845,72	0,75
62.583,00	CABLE & WIRELESS	-	119.108,54	1,672	161.547,83	0,13
20.297,00	HANSON PLC	-	145.632,59	4,685	146.764,18	0,12
34.554,00	I.C.I.	-	229.727,12	3,190	170.124,80	0,14
65.999,00	MARKS&SPENCER	-	311.147,64	3,727	379.693,90	0,30
33.180,00	PILKINGTON PLC	-	37.149,64	0,927	47.497,30	0,04
1.884.599,00	VODAFONE GROUP PLC	-	6.648.481,91	0,900	2.617.821,80	2,10
39.801,00	ROLLS ROYCE	-	120.357,53	1,620	99.514,79	0,08
29.465,00	RIO TINTO PLC	-	395.424,88	12,030	547.079,81	0,44
21.764,00	EMI GROUP PLC	-	181.472,69	2,490	83.640,51	0,07
153.914,00	LLOYDS TSB PLC	-	1.619.147,89	6,530	1.551.207,59	1,24
75.248,00	ROYAL BANK OF SCOTLAND GRO	-	1.343.239,76	18,600	2.160.162,98	1,73
25.654,00	SMITH&NEPHEW PLC	-	102.753,33	3,640	144.123,60	0,12
8.183,00	WHITBREAD HOLDINGS PLC	-	84.921,76	6,125	77.356,58	0,06
269.427,00	SHELL TRANSPORT & TRADING	-	2.377.709,75	4,950	2.058.377,04	1,65
625.414,00	BP PLC	-	5.454.128,60	5,510	5.318.605,91	4,27
56.785,00	CADBURY SCHWEPPE	-	384.095,37	4,915	430.760,39	0,35
8.261,00	AMEC	-	33.740,84	4,185	53.358,88	0,04
17.348,00	AMVESCAP PLC	-	267.390,02	5,345	143.111,90	0,11
35.754,00	KINGFISHER PLC	-	300.575,72	3,162	174.515,41	0,14
12.403,00	TATE&LYLE PLC	-	57.106,90	3,510	67.191,21	0,05
55.171,00	PRUDENTIAL PLC	-	741.329,22	6,000	510.905,67	0,41
76.513,00	UNILEVER PLC	-	680.702,29	5,980	706.179,37	0,57
40.127,00	SAINSBURY PLC	-	225.180,22	3,560	220.478,02	0,18
193.468,00	TESCO	-	564.688,69	2,385	712.157,64	0,57
51.248,00	SCOTTISH POWER	-	384.839,85	3,527	279.011,79	0,22
15.316,00	SMITHS GROUP PLC	-	184.960,33	8,520	201.401,90	0,16
12.476,00	BALFOUR BEATTY PLC	-	14.913,38	2,340	45.057,78	0,04
12.648,00	BPB PLC	-	51.646,87	3,500	68.323,25	0,05
258.687,00	HSBC HOLDING PLC	-	2.490.661,03	7,545	3.012.398,78	2,42
7.295,00	RMC GROUP PLC	-	88.000,07	6,565	73.916,03	0,06
23.697,00	SCOTTISH & SOUTHERN ENERGY	-	259.776,66	6,490	237.365,00	0,19
42.877,00	HILTON GROUP PLC	-	161.746,41	2,282	151.047,59	0,12
29.268,00	SAFEWAY	25P	168.587,22	2,817	127.272,80	0,10
8.848,00	DAILY MAIL&GEN.TRUST	-	100.961,92	6,270	85.623,16	0,07
15.260,00	UNITED UTILITIES PLC	-	170.755,90	6,110	143.904,49	0,12
48.191,00	ASTRAZENECA PLC	-	2.016.878,12	27,160	2.020.106,74	1,62
35.014,00	REED ELSEVIER PLC	-	258.901,94	6,235	336.943,28	0,27
25.762,00	BOOTS	-	275.924,10	6,505	258.645,84	0,21

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
14.450,00	RANK GROUP	-	42.615,94	2,675	59.658,21	0,05
22.272,00	PEARSON PLC	-	496.297,09	6,525	224.294,36	0,18
51.470,00	RENTOKIL INITIAL PLC	-	233.056,15	2,670	212.101,65	0,17
28.042,00	GREAT UNIV.STORES	-	227.457,24	6,025	260.762,21	0,21
103.946,00	INVENSYS PLC	-	382.487,61	0,890	142.782,97	0,11
6.283,00	JOHNSON MATTHEY PLC	-	57.401,84	10,040	97.359,74	0,08
54.675,00	DIXONS GROUP PLC	-	228.737,11	1,912	161.387,11	0,13
14.995,00	LAND SECURITIES	-	162.458,46	8,630	199.726,59	0,16
20.946,00	GKN	NEW	112.954,80	3,077	99.489,62	0,08
30.844,00	INTERNATIONAL POWER PLC	-	158.883,23	1,680	79.975,80	0,06
31.396,00	BRITISH SKY BROADCAST	-	446.271,74	6,290	304.792,01	0,24
7.579,00	CELLTECH GROUP PLC	-	137.759,88	5,200	60.826,65	0,05
9.720,00	WIMPEY (GEORGE)	-	18.081,50	2,680	40.204,96	0,03
22.149,00	SCOTTISH & NEWCASTLE	-	172.725,45	6,080	207.843,44	0,17
16.851,00	CARLTON COMMUNICATION	-	159.493,39	2,100	54.616,46	0,04
62.385,00	CGNU PLC	-	866.547,27	5,275	507.903,56	0,41
49.124,00	NAT. GRID GROUP PLC	-	374.251,37	4,660	353.311,89	0,28
45.738,00	HAYS	-	302.029,78	1,540	108.711,75	0,09
11.436,00	SLOUGH ESTATES	-	66.328,13	3,630	64.086,92	0,05
18.950,00	PENINS ORIENT STEAM DEFERR	-	82.811,63	2,410	70.486,33	0,06
4.945,00	DE LA RUE PLC	-	22.380,92	5,057	38.601,02	0,03
41.476,00	ROYAL & SUN ALLIANCE INS.	-	311.709,18	2,410	154.273,92	0,12
20.624,00	IMPERIAL TOBACCO GR PLC	-	235.500,16	10,670	339.637,73	0,27
16.631,00	CMG PLC	-	251.174,70	1,010	25.924,98	0,02
116.799,00	CENTRICA	-	353.274,21	2,030	365.943,28	0,29
31.935,00	WPP GROUP PLC	-	477.757,73	5,540	273.058,25	0,22
9.302,00	NEXT PLC	-	139.501,41	9,320	133.804,54	0,11
14.104,00	BOC GROUP PLC	-	187.335,21	10,190	221.817,14	0,18
148.516,00	LEGAL & GENERAL GROUP PLC	-	397.521,26	1,307	299.704,70	0,24
91.768,00	DIAGEO	-	853.741,08	8,520	1.206.728,24	0,97
7.765,00	HAMMERSON PLC	-	52.575,75	5,537	66.367,79	0,05
39.909,00	REUTERS GROUP PLC	-	593.207,64	3,480	214.352,57	0,17
5.509,00	GREAT PORTLAND ESTATES	-	17.762,83	2,478	21.076,23	0,02
14.946,00	RAILTRACK GROUP PLC	-	242.834,90	2,222	51.267,88	0,04
20.268,00	AMERSHAM PLC	-	193.933,01	5,800	181.433,51	0,15
15.979,00	MISYS PLC	-	170.439,13	2,420	59.682,03	0,05
12.437,00	MYTRAVEL GROUP PLC	-	64.462,15	1,537	29.512,73	0,02
12.290,00	LOGICA PLC ORD	-	326.679,14	2,000	37.936,78	0,03
12.986,00	BUNZL	-	64.710,63	5,190	104.021,08	0,08
17.136,00	SECURICOR PLC	-	48.045,46	1,187	31.406,66	0,03
45.601,00	BRITISH AMER. TOBACCO	-	307.938,79	7,050	496.183,25	0,40
43.812,00	TELEWEST COMMUNICATIONS	-	44.279,15	0,030	2.075,92	0,00
61.736,00	COMPASS GROUP	-	536.127,61	3,980	379.227,81	0,30
13.565,00	CANARY WHARF GROUP PLC	-	83.659,29	4,450	93.166,21	0,07
30.924,00	STAGECOACH GROUP PLC	-	75.507,59	0,627	29.949,39	0,02
61.525,00	BILLITON PLC	-	306.812,20	3,575	339.473,82	0,27
12.279,00	REXAM PLC	-	40.092,88	4,250	80.543,51	0,06
15.103,00	RECKITT BENCKISER PLC	-	257.720,59	11,770	274.358,42	0,22
27.751,00	ARM HOLDG	-	280.433,18	1,460	62.533,12	0,05
9.457,00	SEVERN TRENT	-	118.856,31	7,230	105.528,63	0,08
16.536,00	FKI	-	59.659,91	1,567	40.005,22	0,03
30.363,00	AEGIS GROUP PLC	-	51.969,49	0,897	42.058,88	0,03
86.140,00	CORUS GROUP	-	103.011,05	0,840	111.676,75	0,09
8.461,00	EXEL PLC	-	152.033,30	8,355	109.105,53	0,09
12.412,00	BBA GROUP PLC	(LON)	69.151,92	2,755	52.776,67	0,04
11.985,00	ELECTROCOMPONENTS PLC	(LON)	121.866,46	3,675	67.978,88	0,05
16.391,00	WOLSELEY PLC	-	93.373,75	6,650	168.230,88	0,13
3.431,00	SCHRODERS PLC	-	88.331,64	5,855	31.004,61	0,02
14.977,00	NOVAR PLC	(LON)	28.882,19	1,395	32.246,13	0,03
6.872,00	PROVIDENT FINANCIAL PLC	(LON)	78.117,36	6,910	73.289,17	0,06
9.049,00	IMI PLC	(LON)	33.364,79	3,247	45.355,33	0,04
28.867,00	THUS PLC	-	11.687,63	0,120	5.346,40	0,00
22.021,00	SPIRENT PLC	-	58.374,41	0,865	29.398,95	0,02
77.796,00	MARCONI PLC.	-	40.626,93	0,039	4.742,78	0,00
97.570,00	BG GROUP PLC	-	378.058,74	2,855	429.933,25	0,34

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
29.839,00	SAGE GROUP	-	291.796,03	1,695	78.060,73	0,06
4.866,00	SSL INTERNATIONAL PLC	-	48.391,25	3,576	26.858,85	0,02
6.772,00	BARRATT DEVELOPMENTS PLC	-	27.752,25	4,200	43.898,01	0,04
3.275,00	BERKELEY GROUP (THE) PLC	-	28.682,30	7,350	37.151,58	0,03
15.537,00	TAYLOR WOODROW PLC	-	38.401,98	1,800	43.163,66	0,03
16.978,00	3IGROUP	-	338.574,24	6,845	179.365,37	0,14
18.613,00	CAPITA GROUP PLC	-	137.156,61	3,120	89.629,21	0,07
77.686,00	GRANADA PLC	-	235.594,72	1,115	133.689,17	0,11
7.800,00	AWG PLC	-	73.639,35	5,500	66.211,88	0,05
19.510,00	P&O PRINCESS CRUISE PLC	-	101.500,77	4,150	124.963,73	0,10
99.702,00	LATTICE GROUP PLC	-	202.323,82	1,710	263.134,99	0,21
22.880,00	CHUBB PLC	-	90.114,88	1,575	55.617,98	0,04
21.335,00	KIDDE PLC	-	21.963,23	0,860	28.318,47	0,02
10.846,00	KELDA GROUP PLC	-	68.598,68	4,270	71.478,61	0,06
4.675,00	PACE MICRO TECHNOLOGY PLC	-	41.220,66	0,707	5.104,89	0,00
2.893,00	BTG PLC	-	67.079,17	3,400	15.181,20	0,01
169.996,00	GLAXOSMITHKLINE PLC	-	4.828.312,50	14,180	3.720.433,51	2,99
11.623,00	FIRSTGROUP PLC	-	61.197,71	2,520	45.206,14	0,04
46.735,00	SIGNET GROUP PLC	-	56.293,21	0,947	68.343,95	0,05
6.651,00	AGGREKO PLC	-	46.548,34	1,810	18.579,93	0,01
9.225,00	UNITED BUSINESS MEDIA PLC	-	81.203,47	4,350	61.934,73	0,05
10.945,00	SERCO GROUP PLC	-	63.806,71	1,990	33.616,11	0,03
3.759,00	CLOSE BROTHERS GROUP PLC	-	45.650,24	6,250	36.260,26	0,03
6.889,00	AMEY PLC	-	35.431,71	1,790	19.032,15	0,02
9.446,00	ASSOCIATED BRITISH PORTS H	-	64.879,75	4,500	65.605,32	0,05
6.678,00	MAN GROUP PLC	-	87.194,50	10,300	106.160,33	0,09
19.939,00	BRAMBLES INDUSTRIES PLC	-	140.591,33	3,282	101.015,20	0,08
103.471,00	HBOS PLC	-	1.167.506,44	7,100	1.133.850,01	0,91
EUR = 1,000000 EUR						
2.904,00	GREEN PROPERTY PLC	-	21.634,80	9,000	26.136,00	0,02
Dánsko						
EUR = 7,428600 DKK						
15.176,00	DANSKE BANK AS	-	207.910,93	138,500	282.943,76	0,23
1.607,00	DANISCO	-	67.403,79	275,000	59.489,68	0,05
7.573,00	NOVO NORDISK A/S	B	211.041,93	249,000	253.840,16	0,20
3.585,00	TDC A/S	B	234.473,27	208,000	100.379,61	0,08
1.156,00	ISS AS	-	82.542,80	397,000	61.779,07	0,05
420,00	BANG & OLUFSEN AS	-	16.175,00	199,000	11.251,11	0,01
679,00	CARLSBERG A/S	B	29.868,08	394,000	36.012,98	0,03
1.596,00	GROUP 4 FALCK A/S	-	63.138,96	260,000	55.859,79	0,04
2.892,00	VESTAS WINDS SYSTEMS	-	111.412,01	204,000	79.418,46	0,06
5,00	A/S DAMPSKIBSSELSKABET SVE	B	61.554,12	74000,000	49.807,50	0,04
446,00	NAVIGATION AS	-	33.634,54	299,000	17.951,43	0,01
722,00	WILLIAM DEMANT HOLDING	-	23.518,04	196,000	19.049,62	0,02
1.930,00	H. LUNDBECK A/S	-	67.398,23	199,000	51.701,53	0,04
5.763,00	GN-GREAT NORDIC LTD	-	48.377,83	27,600	21.411,68	0,02
8,00	DAMPSKIBSSELSKABET AF 1912	B	73.758,96	56500,000	60.845,92	0,05
698,00	FLS INDUSTRIES A/S	B	12.820,59	96,000	9.020,27	0,01
484,00	NKT HOLDING A/S	-	14.126,73	86,000	5.603,21	0,00
671,00	A/S DET OSTASIATISKE KOMPA	-	10.671,52	171,000	15.445,84	0,01
653,00	TOPDANMARK AS	-	12.163,97	235,000	20.657,32	0,02
310,00	TK DEVELOPMENT	-	10.325,98	95,000	3.964,41	0,00
509,00	NEG MICON A/S	-	25.295,15	230,000	15.759,36	0,01
1.339,00	NOVOZYMES A/S	B	17.426,77	170,000	30.642,38	0,02
368,00	COLOPLAST A/S	B	21.154,82	610,000	30.218,35	0,02
163,00	KOBENHAVNS LUFTHAVNE A/S	-	14.196,96	580,000	12.726,49	0,01
513,00	DSV DE SAMMENSLUTTEDE VOGN	-	14.814,05	226,000	15.606,98	0,01
Španělsko						
EUR = 1,000000 EUR						
84.165,00	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGEN	-	1.186.243,03	11,450	963.689,25	0,77
3.804,00	GRUPO DRAGADOS SA	-	36.712,66	18,050	68.662,20	0,06
21.150,00	IBERDROLA SA	-	315.595,57	14,750	311.962,50	0,25
8.097,00	ALTADIS SA	-	141.588,02	20,900	169.227,30	0,14
129.214,00	TELEFONICA SA	-	2.130.507,02	8,500	1.098.319,00	0,88
3.323,00	VALLEHERMOSO	-	28.497,02	9,700	32.233,10	0,03

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
25.547,00	REPSOL-YPF	-	459.755,61	11,940	305.031,18	0,24
6.339,00	UNION FENOSA SA	-	106.480,33	18,600	117.905,40	0,09
118.948,00	BANCO SANTANDER CENTRAL HI	-	1.127.746,39	8,040	956.341,92	0,77
3.430,00	AUTOPISTAS CONCESS.ESP.	-	35.798,37	11,250	38.587,50	0,03
25.108,00	ENDESA	-	568.926,58	14,710	369.338,68	0,30
1.242,00	ACERINOX	(MAD)	51.478,04	42,450	52.722,90	0,04
1.160,00	FOMENTO CONSTR Y CONT	-	32.324,37	24,700	28.652,00	0,02
2.256,00	CORPORACION MAPFRE SA	(MAD)	15.415,76	8,000	18.048,00	0,01
2.040,00	SOL MELIA SA	(MAD)	26.667,52	7,690	15.687,60	0,01
6.211,00	GAS NATURAL SDG	-	146.695,11	19,500	121.114,50	0,10
1.206,00	METROVACESA SA	-	24.357,26	20,970	25.289,82	0,02
4.628,00	TELEPIZZA	(MAD)	37.493,90	1,160	5.368,48	0,00
4.573,00	TELEFONICA PUBLIC. E INFO	(MAD)	20.918,73	4,130	18.886,49	0,02
1.756,00	GRUPO FERROVIAL	-	46.621,80	27,610	48.483,16	0,04
1.238,00	ACTIVIDADES CONSTRUCCY SERV	-	37.140,98	32,600	40.358,80	0,03
6.514,00	AMADEUS GLOBAL TRAVEL	(MAD)"A"	47.943,04	6,480	42.210,72	0,03
1.543,00	AGUAS DE BARCELONA	-	25.987,45	11,920	18.392,56	0,01
386,00	ZARDOYA OTIS S.A.	(MAD)	3.500,79	13,400	5.172,40	0,00
10.289,00	TERRA NETWORKS	(MAD)	72.617,70	5,750	59.161,75	0,05
3.583,00	ZELTIA SA	(MAD)	60.825,02	8,050	28.843,15	0,02
0,00	FABRICA ESP. DE PROD. QUIM	(MAD)	0,00	12,500	0,00	0,00
2.114,00	GRUPO PRISA	-	21.753,06	8,530	18.032,42	0,01
6.090,00	INDUSTRIA DE DISEÑO TEXTIL	-	131.970,30	21,380	130.204,20	0,10
2.969,00	NH HOTELS SA	-	37.498,47	12,700	37.706,30	0,03
371,00	PULEVA BIOTECH SA	-	131,20	4,170	1.547,07	0,00
792,00	ACCIONA SA	-	36.424,08	44,190	34.998,48	0,03
Portugalsko						
EUR = 1,000000 EUR						
41.893,00	BANCO COMERCIAL PORTUGUES	(LIS) (NOM)	214.929,49	3,510	147.044,43	0,12
24.840,00	SONAE SGPS SA	-	42.024,33	0,570	14.158,80	0,01
25.964,00	PORTUGAL TELECOM SGPS SA	-	262.154,78	7,150	185.642,60	0,15
1.484,00	CIMPOR CIMENTOS DE PORTUGA	(LIS)	26.455,95	19,660	29.175,44	0,02
50.798,00	ELECTRICIDADE DE PORTUGAL	-	190.060,16	1,960	99.564,08	0,08
3.726,00	BANCO ESPIRITO SANTO SA	(LIS)	48.335,71	11,550	43.035,30	0,03
1.191,00	JERONIMO MARTINS	-	34.593,99	7,160	8.527,56	0,01
7.452,00	BRISA AUTO-ESTRADAS-PRIV	(LIS)	35.696,58	5,700	42.476,40	0,03
11.537,00	BPI-SGPS S.A.	(LIS)	38.725,26	2,460	28.381,02	0,02
1.227,00	PT MULTIMEDIA SERVICOS	(LIS)	12.147,30	8,950	10.981,65	0,01
Švýcarsko						
EUR = 1,469740 CHF						
10.988,00	NESTLE AG	REG	2.249.587,75	347,000	2.594.224,83	2,08
761,00	HOLCIM LTD	-	174.605,63	341,500	176.821,41	0,14
3.348,00	ADECCO SA CHESEREX	REG	230.125,45	88,400	201.371,13	0,16
6.120,00	THE SWATCH GROUP AG	REG	146.220,02	28,150	117.216,65	0,09
21.364,00	ROCHE HOLDING	JOUISSANCE	2.200.812,72	112,500	1.635.289,23	1,31
94,00	SULZER FRERES	(NOM)	45.524,27	316,000	20.210,38	0,02
177,00	SERONO AG	-	188.460,89	981,000	118.141,30	0,09
101,00	GEORG.FISCHER	(NOM)	31.307,87	293,000	20.134,85	0,02
373,00	ASCOM HLDG AG	-	24.917,93	8,400	2.131,81	0,00
28.195,00	CS GROUP	REG	1.219.310,51	47,250	906.428,18	0,73
275,00	UNAXIS HOLDING AG	(NOM)20CHF	49.741,71	176,000	32.930,99	0,03
8.152,00	SWISS RE	REG	870.881,92	145,500	807.024,37	0,65
35.065,00	U.B.S.	REG	1.653.313,35	74,850	1.785.768,40	1,43
160,00	SCHINDLER-HLDG	PART.BON	27.006,65	270,000	29.392,95	0,02
3.811,00	CLARIANT AG	(NOM)	101.400,04	35,400	91.791,34	0,07
76.062,00	NOVARTIS AG	REG	3.019.689,28	65,450	3.387.169,09	2,72
1.834,00	CIBA SPEZIALIT.CHEMIE	(NOM)	126.849,43	119,250	148.804,89	0,12
188,00	CENTERPULSE	(NOM)	21.799,41	248,250	31.754,60	0,03
14.484,00	CIE FINANCIERE RICHEMONT A	UTS "A"	396.993,43	33,850	333.585,12	0,27
2.328,00	ZURICH FINANCIAL SERVICES	-	1.252.767,91	300,500	475.978,06	0,38
38,00	FORBO HOLDING	-	15.886,74	546,000	14.116,78	0,01
710,00	SWISSCOM AG	-	262.557,27	433,000	209.173,05	0,17
1.000,00	PHONAK HOLDING	-	32.709,79	22,500	15.308,83	0,01
359,00	TECAN GROUP AG	REG	27.368,09	58,900	14.386,97	0,01
227,00	CHARLES VOEGELE HOLDING AG	-	33.585,73	47,000	7.259,11	0,01

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
106,00	VALORA HOLDING AG	-	32.398,74	319,000	23.006,79	0,02
24.976,00	ABB LTD	-	543.632,49	13,250	225.163,63	0,18
77,00	KUONI REISEN HOLDING	B	31.570,87	420,000	22.003,89	0,02
120,00	SYNTHESE STRATEC INC	-	86.095,35	910,000	74.298,86	0,06
1.070,00	LONZA AG	-	60.994,60	115,000	83.722,29	0,07
222,00	GIVAUDAN	(NOM)	69.473,29	600,000	90.628,27	0,07
815,00	KUDELSKI	-	107.074,79	52,150	28.918,21	0,02
2.984,00	SYNGENTA	(NOM)	132.395,07	89,450	181.609,54	0,15
55,00	PUBLIGROUPE SA	-	30.493,15	345,000	12.910,45	0,01
1.090,00	LOGITECH INTERNATIONAL SA	REG	33.656,80	69,200	51.320,64	0,04
162,00	SOC GENERALE DE SURVEILLAN	(REG)	52.417,06	475,000	52.356,20	0,04
Norsko						
EUR = 7,411170 NOK						
4.047,00	NORSK HYDRO ASA	-	139.371,28	358,000	195.492,21	0,16
4.917,00	TOMRA SYSTEMS	-	54.202,91	59,000	39.144,02	0,03
1.479,00	SMEDVIG	A	12.359,49	48,100	9.599,01	0,01
1.338,00	SCHIBSTED	-	31.803,47	90,000	16.248,45	0,01
11.820,00	DNB HOLDING ASA	-	47.835,98	40,900	65.231,00	0,05
5.144,00	ORKLA ASA	A	78.817,80	145,000	100.642,68	0,08
2.635,00	PETROLEUM GEO-SERVICES ASA	-	47.726,92	27,200	9.670,81	0,01
4.216,00	STOREBRAND ASA	-	29.742,61	45,400	25.826,75	0,02
2.837,00	NORSKE SKOGINDUSTRIER ASA	-	42.981,09	140,000	53.592,08	0,04
982,00	BERGESEN DY ASA	A	18.459,37	160,000	21.200,43	0,02
5.788,00	MERKANTILDATA	-	45.149,53	3,650	2.850,59	0,00
13.729,00	KVAERNER	-	14.415,89	6,800	12.596,82	0,01
337,00	ELKEM ASA	-	6.418,02	168,500	7.662,02	0,01
3.862,00	NERA ASA	-	18.953,86	7,980	4.158,42	0,00
1.171,00	FRONTLINE LTD	-	17.964,00	71,500	11.297,34	0,01
2.814,00	TANDBERG ASA	-	19.807,18	88,500	33.603,20	0,03
165,00	OPTICOM ASA	-	16.726,65	131,500	2.927,68	0,00
12.435,00	TELENOR A/S	-	61.746,86	26,600	44.631,41	0,04
12.087,00	STATOIL	-	98.329,79	67,000	109.271,41	0,09
1.231,00	EDB BUSINESS PARTNER ASA	-	11.555,07	22,100	3.670,82	0,00
1.229,00	GJENSIDIGE NOR SPAREBANK	-	41.373,77	278,000	46.100,95	0,04
1.208,00	TANDBERG TELEVISION ASA	-	9.071,34	9,850	1.605,52	0,00
2.130,00	PAN FISH ASA	-	13.195,87	13,400	3.851,21	0,00
Švédsko						
EUR = 9,076450 SEK						
9.059,00	VOLVO	B	206.689,59	190,500	190.133,75	0,15
2.781,00	S.K.F.	B FRIA	61.898,40	238,000	72.922,56	0,06
13.102,00	HENNES&MAURITZ	B	278.705,51	184,000	265.606,93	0,21
205.092,00	ERICSSON	B	2.355.278,18	13,900	314.085,22	0,25
24.012,00	SKANDIA FORSAKRINGS AB	-	348.087,56	41,800	110.583,06	0,09
13.947,00	SKAND. ENSKILDA BK	A	145.075,63	96,500	148.283,25	0,12
10.411,00	SKANSKA AB	B	74.812,04	63,500	72.836,68	0,06
8.641,00	ELECTROLUX	B	142.390,12	185,500	176.600,49	0,14
9.955,00	SWEDISH MATCH AB	-	30.956,68	76,000	83.356,38	0,07
1.266,00	HOLMEN AB	-	28.591,56	244,000	34.033,57	0,03
2.239,00	SSAB (SVENSKT STAL)	A	26.940,24	119,500	29.478,54	0,02
4.948,00	ATLAS COPCO AB	A	104.262,76	220,000	119.932,35	0,10
62.404,00	NORDEA AB	-	407.348,22	50,000	343.768,76	0,28
15.289,00	SVENSKA HANDBK	A	208.668,22	140,500	236.667,92	0,19
6.078,00	SANDVIK FRIA	-	137.342,57	229,500	153.683,54	0,12
5.030,00	SCA-SVENSKA CELLULOZA AB	B	103.723,70	327,000	181.217,33	0,15
2.618,00	DROTT AB	B	23.275,56	106,000	30.574,51	0,02
2.376,00	TELE2 AB	B	131.294,70	169,000	44.240,20	0,04
630,00	NOBEL BIOCARE	-	28.426,27	616,000	42.756,80	0,03
8.425,00	SECURITAS AB	B	150.182,56	189,000	175.434,78	0,14
606,00	SAPA AB	-	8.647,03	175,000	11.684,08	0,01
1.392,00	OM AB	-	67.219,56	69,000	10.582,11	0,01
1.308,00	SVENSKA HANDBK	B	20.772,58	135,500	19.526,80	0,02
6.806,00	WM-DATA NORDIC AB	B	60.958,31	17,400	13.047,44	0,01
2.719,00	TRELLEBORG AB	B	20.392,36	90,500	27.110,76	0,02
7.438,00	GAMBRO AB	A	54.953,11	60,500	49.578,74	0,04
3.631,00	SONG NETWORKS HOLDING AB	-	4.993,06	1,730	692,08	0,00

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
24.850,00	TELIA AB	-	243.840,64	25,600	70.089,08	0,06
1.403,00	MODERN TIMES GROUP MTG AB	B	49.100,87	122,000	18.858,25	0,02
7.372,00	ASSA ABLOY AB	B	143.610,45	129,500	105.181,43	0,08
771,00	HOGANAS AB	B	13.988,37	198,000	16.819,13	0,01
2.043,00	S.A.S. AB	-	21.280,67	63,500	14.293,09	0,01
4.891,00	ENIRO AB	-	39.951,25	70,500	37.990,13	0,03
EUR = 1,000000	EUR					
196,00	AVESTA POLARIT	-	736,88	5,250	1.029,00	0,00
Finsko						
EUR = 1,000000	EUR					
775,00	AMER"A"FREE	(HEL)	21.604,09	33,000	25.575,00	0,02
131.303,00	NOKIA	A	3.912.781,06	14,820	1.945.910,46	1,56
2.300,00	RAUTORUUKI FIMIO	-	12.873,29	4,750	10.925,00	0,01
6.821,00	UPM-KYMMENE CORP	-	179.808,26	39,860	271.885,06	0,22
2.159,00	TIETOENATOR OYJ	-	113.412,92	25,000	53.975,00	0,04
618,00	POHJOLA GROUP PLC	(HEL) 'B'	21.659,59	18,250	11.278,50	0,01
7.651,00	SAMPO OYJ	A	56.695,70	7,900	60.442,90	0,05
860,00	ORION-YHTYMA OYJ	B	19.264,00	23,700	20.382,00	0,02
2.234,00	OUTOKUMPU A	-	20.225,77	12,200	27.254,80	0,02
2.820,00	METSO OYJ	(HEL)	38.881,39	13,100	36.942,00	0,03
15.392,00	SONERA CORP	-	608.596,49	3,850	59.259,20	0,05
897,00	KONE CORP.	B	13.733,62	30,000	26.910,00	0,02
1.240,00	INSTRUMENTARIUM	-	17.176,20	25,550	31.682,00	0,03
1.453,00	KESKO OYJ	B	19.277,59	11,500	16.709,50	0,01
1.010,00	WARTSILA CORPORATION	B	19.230,24	16,960	17.129,60	0,01
897,00	UPONOR OYJ	-	15.870,27	21,000	18.837,00	0,02
18.830,00	STORA ENSO OYJ	R	217.909,78	14,190	267.197,70	0,21
1.330,00	COMPTEL OYJ	(HEL)	7.714,00	1,870	2.487,10	0,00
7.037,00	FORTUM CORPORATION	-	33.320,71	5,840	41.096,08	0,03
393,00	KCI KONECRANES INTERNATION	-	13.755,00	34,000	13.362,00	0,01
Rakousko						
EUR = 1,000000	EUR					
624,00	RHI AG	(WIEN)	16.579,47	7,390	4.611,36	0,00
958,00	WIENERBERGER AG	(WIEN)	20.905,19	17,750	17.004,50	0,01
213,00	OEST.ELEKTR.	(WIEN) -A-	26.038,79	87,960	18.735,48	0,02
248,00	MAYR-MELNHOF KARTON	(WIEN)	12.882,06	73,030	18.111,44	0,01
290,00	FLUGHAFEN WIEN	(WIEN)	11.059,50	34,800	10.092,00	0,01
228,00	BOHLER-UDDEHOLM	(WIEN)	9.607,05	48,860	11.140,08	0,01
713,00	ERSTE OEST. SPAR.	(WIEN)	41.354,00	72,350	51.585,55	0,04
373,00	OMV AG	(WIEN)	30.493,37	99,500	37.113,50	0,03
269,00	VA TECHNOLOGIE AG	(WIEN)	18.023,19	26,760	7.198,44	0,01
228,00	BWT BENCKISER-WASSER	(WIEN)	8.161,39	23,950	5.460,60	0,00
3.450,00	TELEKOM AUSTRIA AG	(WIEN)	22.632,00	8,120	28.014,00	0,02
601,00	VOEST-ALPINE STAHL AG	-	20.158,75	33,100	19.893,10	0,02
Irsko						
EUR = 1,000000	EUR					
25.125,00	ALLIED IRISH BANKS PLC	-	306.213,60	13,340	335.167,50	0,27
14.468,00	C.R.H. PLC	-	231.636,17	16,950	245.232,60	0,20
27.630,00	BANK OF IRELAND	-	312.219,00	12,580	347.585,40	0,28
9.409,00	ELAN CORPORATION PLC	-	553.340,85	5,850	55.042,65	0,04
7.973,00	IRISH LIFE PERMANENT PLC	-	81.019,39	14,650	116.804,45	0,09
3.087,00	KERRY GROUP PLC	-	38.473,89	15,000	46.305,00	0,04
11.057,00	INDEPENDENT NEWS	(DUB)	46.367,50	2,000	22.114,00	0,02
5.758,68	GREENCORE GROUP PLC	(DUB)	16.477,51	2,900	16.700,17	0,01
19.697,00	WATERFORD WEDGWOOD PLC	(DUB)	18.912,03	0,600	11.818,20	0,01
28.026,00	JEFFERSON SMURFIT GROUP PL	(DUB)	60.063,90	3,100	86.880,60	0,07
10.428,00	RYANAIR HOLDINGS PLC	(DUB)	48.434,02	6,090	63.506,52	0,05
2.199,00	DCC PLC	(DUB)	24.567,30	11,550	25.398,45	0,02
632,00	IONA TECHNOLOGIES PLC	-	54.352,00	5,490	3.469,68	0,00
Řecko						
EUR = 1,000000	EUR					
6.956,00	OTE HELLENIC TEL	-	112.167,59	16,000	111.296,00	0,09
238,00	ALUMINIUM OF GREECE	-	7.611,31	28,060	6.678,28	0,01
1.887,00	COMMERCIAL BANK OF GREECE	-	69.610,67	21,800	41.136,60	0,03
5.036,00	NAT. BK GREECE	-	156.158,30	21,540	108.475,44	0,09

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
3.833,00	ALPHA BANK SA	-	93.504,50	14,500	55.578,50	0,04
3.632,00	EFG EUROBANK ERGASIAS	-	52.557,58	14,200	51.574,40	0,04
5.160,00	VODAFONE-PANAFON SA	-	30.950,20	5,120	26.419,20	0,02
788,00	TITAN CEMENT (BEARER)	-	28.772,79	39,660	31.252,08	0,03
1.522,00	INTRACOM S.A.	-	23.493,59	9,160	13.941,52	0,01
2.523,00	HELLENIC PETROLEUM S.A.	-	16.411,86	6,180	15.592,14	0,01
409,00	FOLLI-FOLLIE ABEE	-	9.055,79	19,300	7.893,70	0,01
3.229,00	BANK OF PIRAEUS	-	37.361,79	7,300	23.571,70	0,02
2.613,00	COCA-COLA HELLENIC BOTTLIN	-	39.172,00	17,140	44.786,82	0,04
1.581,00	ATTICA ENTERPRISES HOLDING	-	11.750,78	3,580	5.659,98	0,00
479,00	PAPASTRATOS CIGARETTES CO	-	6.150,36	15,880	7.606,52	0,01
2.363,00	VIOHALCO-HELLENIC. COPPER	-	22.922,99	7,240	17.108,12	0,01
1.656,00	HELLENIC TECHNODOMIKI SA	-	11.168,39	6,560	10.863,36	0,01
654,00	HELLENIC DUTY FREE SHOPS S	-	8.381,34	7,380	4.826,52	0,00
882,00	EYDAP ATHENS WATER SUPPLY&	-	5.862,56	5,300	4.674,60	0,00
900,00	MJ MAILLIS SA	-	5.977,98	5,880	5.292,00	0,00
722,00	LAMBRAKIS PRESS S.A.	-	4.622,24	2,870	2.072,14	0,00
2.070,00	TECHNICAL OLYMPIC S.A.	-	5.315,97	4,440	9.190,80	0,01
1.298,00	PUBLIC POWER CORP	-	18.327,76	14,440	18.743,12	0,02
AKCIE CELKEM			156.161.770,48		124.038.676,77	99,53
PRÁVA						
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
26.805,00	AEGON	CP 22/04/02	12.330,30	0,460	12.330,30	0,01
743,00	I.H.C. CALAND	CP 11/06/02	1.010,48	1,360	1.010,48	0,00
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
5.350,00	ALSTOM	CP 04/06/02	1.336,44	0,400	2.140,00	0,00
9.658,00	FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	11.106,70	1,150	11.106,70	0,01
3.626,00	LAFARGE	CP 03/06/02	9.590,77	2,645	9.590,77	0,01
Spojené království						
EUR = 0,647920 GBP						
5.975,00	AMEC	CP 15/05/02	703,54	0,071	655,77	0,00
29.632,00	B.A.A.	CP 12/06/02	6.224,41	0,135	61,99	0,00
12.476,00	BALFOUR BEATTY PLC	CP 01/05/02	645,70	0,031	599,06	0,00
25.762,00	BOOTS	CP 12/06/02	8.214,83	0,214	8.526,54	0,01
12.986,00	BUNZL	CP 08/05/02	1.653,80	0,077	1.547,73	0,00
3.222,00	EIDOS PLC	CP 19/06/01	1.374,70	0,256	1.276,03	0,00
175.128,00	GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 01/05/02	27.043,82	0,100	27.029,26	0,02
99.468,00	HBOS PLC	CP 13/03/02	28.966,68	0,187	28.708,04	0,02
20.091,00	I.C.I.	CP 26/02/02	17.534,07	3,320	102.948,08	0,08
6.283,00	JOHNSON MATTHEY PLC	CP 12/06/02	1.872,88	0,190	1.842,47	0,00
35.754,00	KINGFISHER PLC	CP 03/04/02	4.609,08	0,085	4.693,60	0,00
14.995,00	LAND SECURITIES	CP 26/06/02	5.814,47	0,249	5.774,25	0,00
99.702,00	LATTICE GROUP PLC	CP 15/05/02	9.204,96	0,060	9.232,81	0,01
6.678,00	MAN GROUP PLC	CP 26/06/02	1.423,86	0,131	1.350,19	0,00
65.999,00	MARKS&SPENCER	CP 29/05/02	6.396,25	0,064	6.564,49	0,01
19.423,00	P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 15/05/02	4.523,63	0,151	4.551,65	0,00
22.272,00	PEARSON PLC	CP 13/03/02	4.810,22	0,136	4.674,95	0,00
33.180,00	PILKINGTON PLC	CP 12/06/02	1.934,81	0,036	1.849,25	0,00
6.872,00	PROVIDENT FINANCIAL PLC	CP 17/04/02	2.049,22	0,195	2.074,11	0,00
17.891,00	ROLLS ROYCE	CP 24/04/02	1.620,21	0,055	1.534,04	0,00
29.268,00	SAFeway	CP 22/05/02	3.504,02	0,073	3.317,65	0,00
36.282,00	SAINSBURY PLC	CP 12/06/02	6.515,75	0,120	6.732,16	0,01
53.699,00	SCOTTISH POWER	CP 08/05/02	6.409,24	0,075	6.294,20	0,01
46.735,00	SIGNET GROUP PLC	CP 05/06/02	1.269,72	0,016	1.202,18	0,00
22.021,00	SPIRENT PLC	CP 08/05/02	1.196,54	0,033	1.132,91	0,00
15.537,00	TAYLOR WOODROW PLC	CP 01/05/02	1.333,57	0,052	1.252,28	0,00
201.825,00	TESCO	CP 17/04/02	13.706,02	0,043	13.602,04	0,01
1.974.618,00	VODAFONE GROUP PLC	CP 05/06/02	26.478,74	0,008	25.386,73	0,02
8.183,00	WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 08/05/02	1.889,71	0,141	1.789,20	0,00
16.978,00	3IGROUP	CP 19/06/02	2.526,00	0,090	2.358,35	0,00

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Irsko						
EUR = 1,000000 EUR						
19.697,00	WATERFORD WEDGWOOD PLC	CP 05/06/02	472,73	0,024	472,73	0,00
PRÁVA CELKEM			237.297,87		315.212,99	0,25
WARRANTS						
Německo						
EUR = 1,000000 EUR						
1,00	MUNCHENER RUCKV.	3/06/02	39,88	40,000	40,00	0,00
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
233,00	CASINO GUICHARD	15/12/03	1.582,03	1,300	302,90	0,00
233,00	CASINO GUICHARD	15/12/05	1.599,96	2,520	587,16	0,00
Itálie						
EUR = 1,000000 EUR						
12.883,00	INTESABCI SPA	15/11/02	28.602,48	3,272	42.153,18	0,03
WARRANTS CELKEM			31.824,35		43.083,24	0,03
PORTFOLIO CENNÝCH PAPÍRŮ CELKEM			156.480.425,13		124.457.974,53	99,87
Bankovní aktiva						
ÚČTY NA VIDĚNOU						
EUR = 0,647920 GBP						
22.013,76	KBC	GBP	34.223,10	1,000	33.976,05	0,03
EUR = 7,428600 DKK						
47.968,59	KBC	DKK	6.454,14	1,000	6.457,29	0,01
EUR = 1,469740 CHF						
14.491,55	KBC	CHF	9.849,42	1,000	9.859,93	0,01
EUR = 7,411170 NOK						
7.371,61	KBC	NOK	999,51	1,000	994,65	0,00
EUR = 9,076450 SEK						
8.291,20	KBC	SEK	907,77	1,000	913,48	0,00
EUR = 0,987557 USD						
26,30	KBC	USD	28,72	1,000	26,63	0,00
EUR = 1,497080 CAD						
414,62	KBC	CAD	296,71	1,000	276,95	0,00
EUR = 1,000000 EUR						
177.403,97	KBC	EURO	177.403,97	1,000	177.403,97	0,14
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM			230.163,34		229.908,95	0,18
Pohledávky						
EUR = 1,000000 EUR						
82.885,37	KBC	EUR NEVYPLACENÉ	82.885,37	1,000	82.885,37	0,07
32.893,78	KBC	PM EUR	32.893,79	1,000	32.893,79	0,03
POHLEDÁVKY CELKEM			115.779,16		115.779,16	0,10
Závazky						
EUR = 1,000000 EUR						
-248.351,23	KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-248.351,23	1,000	-248.351,23	-0,20
ZÁVAZKY CELKEM			-248.351,23		-248.351,23	-0,20
Ostatní čisté jmění						
NABĚHLÉ ÚROKY					1.201,39	0,00
NEVYPLACENÉ ÚROKY					102.226,96	0,08
NÁKLADY K ZAPLACENÍ					-36.116,40	-0,03
OSTATNÍ ČISTÉ JMĚNÍ CELKEM					67.311,95	0,05
ČISTÉ JMĚNÍ CELKEM K 30 JUN 2002					124.622.623,36	100,00

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přídělení
ACTIONS					
AEGON	-	EUR	2.545	-1.180	0
FORTIS GROUP	-	EUR	13.866	-1.312	0
KON. AHOLD	-	EUR	1.613	-1.192	0
AIR LIQUIDE (L')	-	EUR	0	0	315
ALLIANZ	REG	EUR	1.297	0	0
B.A.A.	-	GBP	296	0	0
BARCLAYS PLC	-	GBP	7.646	-12.090	144.582
BAYER AG	-	EUR	1.056	-854	0
BEIERSDORF AG	-	EUR	0	-112	0
BOUYGUES	-	EUR	638	0	0
BAE SYSTEMS PLC	-	GBP	43.083	0	0
BRITISH LAND	-	GBP	104	0	0
BT GROUP PLC	-	GBP	26.028	-11.468	0
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA	-	EUR	9.063	-3.836	0
CABLE & WIRELESS	-	GBP	8.952	-24.243	0
CARREFOUR	-	EUR	1.840	0	0
ALCATEL	-	EUR	1.276	0	0
AXA	-	EUR	4.557	-1.758	0
DEUTSCHE BANK	REG	EUR	2.690	0	0
DANSKE BANK AS	-	DKK	0	-734	0
DELHAIZE GROEP	-	EUR	521	0	0
HENKEL	(FRA) PREF	EUR	1.642	0	0
I.C.I.	-	GBP	14.463	0	0
BUHRMANN NV	(AMS)	EUR	32	0	0
MARKS&SPENCER	-	GBP	812	-15.529	0
MUNCHENER RUCKV.	REG	EUR	664	0	0
NESTLE AG	REG	CHF	1.298	-489	0
KONINKLIJKE NUMICO N.V.	-	EUR	62	0	0
PEUGEOT	-	EUR	0	-725	0
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.	-	EUR	2.547	0	0
PILKINGTON PLC	-	GBP	517	0	0
VODAFONE GROUP PLC	-	GBP	190.140	-90.019	1
ROYAL DUTCH	-	EUR	5.269	-1.974	0
ROLLS ROYCE	-	GBP	22.309	0	0
RIO TINTO PLC	-	GBP	1.378	-1.993	0
SOCIETE GENERALE	-	EUR	254	-381	0
SIEMENS	REG	EUR	2.385	-2.200	0
SAINT GOBAIN	-	EUR	85	0	6.384
TELEFONICA SA	-	EUR	17.735	0	0
TOTAL FINA ELF	-	EUR	1.905	-717	0
LLOYDS TSB PLC	-	GBP	11.936	-5.809	0
UNILEVER	CVA	EUR	1.707	-726	0
E.ON AG	-	EUR	1.122	-638	0
V.N.U.FIN	-	EUR	64	0	0
VOLKSWAGEN AG	-	EUR	0	-720	0
WOLTERS KLUWER	-	EUR	174	0	0
BANCO COMERCIAL PORTUGUES	(LIS) (NOM)	EUR	0	-4.644	0
GENERALI ASS.	-	EUR	3.515	-1.292	0
ROYAL BANK OF SCOTLAND GROUP PLC	-	GBP	6.057	-1.513	0
SMITH&NEPHEW PLC	-	GBP	182	0	0
HAGEMEYER CF	(AMS)	EUR	64	0	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	-	GBP	71	0	0
SHELL TRANSPORT & TRADING	-	GBP	28.953	-18.004	0
BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	EUR	0	-1.067	0
BP PLC	-	GBP	66.857	-33.642	0
BASF AG	-	EUR	516	-454	0
ADECCO SA CHESEREX	REG	CHF	788	0	0
THE SWATCH GROUP AG	REG	CHF	0	-1.400	0
VIVENDI UNIVERSAL	-	EUR	2.452	0	0
ROCHE HOLDING	GENOTS	CHF	1.675	0	0
CADBURY SCHWEPPES	-	GBP	872	-1.870	0
AMEC	-	GBP	2.332	0	0
L'OREAL	-	EUR	1.010	-429	0
ABN AMRO	(AMS)	EUR	4.627	-1.761	0
AMVESCAP PLC	-	GBP	1.082	-3.401	0
SCHNEIDER ELECTRIC SA	-	EUR	976	0	0
UNION FENOSA SA	-	EUR	0	-809	0
ING GROEP NV	-	EUR	4.668	-1.618	0
PRUDENTIAL PLC	-	GBP	1.376	-2.245	0
BANCO SANTANDER CENTRAL HISPANO SA	-	EUR	15.893	-2.607	0
UNILEVER PLC	-	GBP	8.698	-7.883	0
SAINSBURY PLC	-	GBP	4.236	0	0
TESCO	-	GBP	19.779	-8.357	0
CASINO GUICHARD	(PAR)	EUR	0	-252	0

KBC INDEX FUND EUROPE
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
SCOTTISH POWER	-	GBP	1.810	-2.451	0
ERICSSON	B	SEK	20.683	-9.714	0
BALFOUR BEATTY PLC	-	GBP	0	0	148
HSBC HOLDING PLC	-	GBP	15.858	0	6.316
TELECOM ITALIA	(MIL)	EUR	2.566	-3.266	0
NOVO NORDISK A/S	B	DKK	1.324	0	0
SAFEWAY	25P	GBP	265	0	0
MEDIOBANCA	(MIL)	EUR	0	-2.239	0
PINAULT-PRINTEMPS-REDOUTE	-	EUR	149	0	0
CS GROUP	REG	CHF	2.863	-1.254	0
ASTRAZENECA PLC	-	GBP	4.668	-2.394	0
REED ELSEVIER PLC	-	GBP	1.804	-1.645	0
BOOTS	-	GBP	316	0	0
UNAXIS HOLDING AG	(NOM)20CHF	CHF	148	0	0
RANK GROUP	-	GBP	0	0	433
AVENTIS	-	EUR	2.098	-858	0
ABBAY NATIONAL	-	GBP	0	-40.758	0
BNP PARIBAS	-	EUR	1.628	-1.005	11.137
GREAT UNIV.STORES	-	GBP	269	0	0
INVENSYS PLC	-	GBP	911	0	0
JOHNSON MATTHEY PLC	-	GBP	51	0	0
SWISS RE	REG	CHF	1.449	-365	0
DIXONS GROUP PLC	-	GBP	296	0	0
LAND SECURITIES	-	GBP	169	0	0
NOKIA	A	EUR	13.740	-6.029	0
ALLIED IRISH BANKS PLC	-	EUR	431	0	0
GKN	NEW	GBP	432	0	4
LAGARDERE S.C.A.	-	EUR	416	0	0
C.R.H. PLC	-	EUR	99	0	0
SAP AG	-	EUR	641	-223	0
RENAULT	(PAR)	EUR	958	0	0
BRITISH SKY BROADCAST	-	GBP	9.127	0	0
STMICROELECTRONICS NV	-	EUR	2.579	0	0
U.B.S.	REG	CHF	3.520	-1.558	0
SCHINDLER-HLDG	PART.BON	CHF	0	0	144
WIMPEY (GEORGE)	-	GBP	184	0	0
SCOTTISH & NEWCASTLE	-	GBP	3.636	0	0
ELECTROLUX	B	SEK	0	-788	0
USINOR	-	EUR	0	-5.879	0
CARLTON COMMUNICATION	-	GBP	315	0	0
TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	EUR	4.162	-5.031	0
CGNU PLC	-	GBP	8.020	-5.135	0
ENI	-	EUR	8.380	-3.368	0
NAT. GRID GROUP PLC	-	GBP	10.202	-2.119	0
HAYS	-	GBP	409	0	0
ALLEANZA ASSICURAZIONI	(MIL)	EUR	4.128	0	0
PENINS ORIENT STEAM DEFERRED	-	GBP	609	0	0
RWE AG	PREF	EUR	1.122	0	0
METRO	-	EUR	531	0	0
ROYAL & SUN ALLIANCE INS.	-	GBP	1.845	0	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	-	GBP	6.248	0	0
DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	EUR	9.786	0	0
NOVARTIS AG	REG	CHF	8.042	-7.572	0
TECHNIP-COFLEXIP	(PAR)	EUR	142	0	0
CENTRICA	-	GBP	10.367	-5.550	0
WPP GROUP PLC	-	GBP	3.351	0	0
UNICREDITO ITALIANO SPA	-	EUR	5.455	-3.470	0
VEDIOR NV CERT.	(AMS)	EUR	51	0	0
BOC GROUP PLC	-	GBP	205	0	0
SUEZ	-	EUR	2.503	-1.039	0
FRANCE TELECOM	-	EUR	1.544	0	0
LEGAL & GENERAL GROUP PLC	-	GBP	3.132	0	0
DIAGEO	-	GBP	7.622	-6.890	0
POHJOLA GROUP PLC	(HEL) 'B'	EUR	0	-2.586	0
CIE FINANCIERE RICHEMONT AG	UTS "A"	CHF	2.784	0	0
SVENSKA HANDBK	A	SEK	0	-1.172	0
SANDVIK FRIA	-	SEK	0	-779	0
AMERSHAM PLC	-	GBP	2.681	0	0
STOREBRAND ASA	-	NOK	0	-2.931	0
MYTRAVEL GROUP PLC	-	GBP	3.611	0	0
BANCO ESPIRITO SANTO SA	(LIS)	EUR	1.863	-621	0
ASSIDOMAN AB	-	SEK	0	-1.707	0
CARLSBERG A/S	B	DKK	323	0	0
ALSTOM	-	EUR	1.662	0	0
ZURICH FINANCIAL SERVICES AG	-	CHF	91	-103	0

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
KON. KPN	-	EUR	24.536	0
BUNZL	-	GBP	100	0
GAS NATURAL SDG	-	EUR	2.503	0
SANPAOLO IMI SPA	-	EUR	1.161	0
DAIMLERCHRYSLER AG	-	EUR	2.623	-964
GROUP 4 FALCK A/S	-	DKK	0	1.197
ZODIAC	(PAR)	EUR	0	963
SEAT-PAGINE GIALLE	(MIL)	EUR	18.967	0
COMPASS GROUP	-	GBP	2.555	-2.606
CANARY WHARF GROUP PLC	-	GBP	0	-3.548
STAGECOACH GROUP PLC	-	GBP	550	0
BILLITON PLC	-	GBP	4.538	0
ELAN CORPORATION PLC	-	EUR	423	0
REXAM PLC	-	GBP	3.909	-2.310
RECKITT BENCKISER PLC	-	GBP	157	0
KONE CORP.	B	EUR	0	598
SANOFI SYNTHELABO	-	EUR	1.645	0
ABB LTD	-	CHF	0	-6.830
GRUPO FERROVIAL	-	EUR	1.756	0
INSTRUMENTARIUM	-	EUR	0	620
FKI	-	GBP	363	0
PUBLICIS GROUPE SA	-	EUR	617	0
INDEPENDENT NEWS	(DUB)	EUR	203	0
GEHE AG	(FRA)	EUR	117	0
EXEL PLC	-	GBP	137	0
SNIA SPA	(MIL)	EUR	6.943	-8.998
GREENCORE GROUP PLC	(DUB)	EUR	0	-1
KVAERNER	-	NOK	13.729	0
ELKEM ASA	-	NOK	0	-683
SVENSKA HANDBK	B	SEK	1.308	0
OYJ HARTWALL ABP	-	EUR	1.053	-2.106
BBA GROUP PLC	(LON)	GBP	294	0
WOLSELEY PLC	-	GBP	358	0
NOVAR PLC	(LON)	GBP	609	0
BPI-SGPS S.A.	(LIS)	EUR	1.736	0
ZARDOYA OTIS S.A.	(MAD)	EUR	386	0
STORA ENSO OYJ	R	EUR	1.150	0
THOMSON MULTIMEDIA	(PAR)	EUR	1.710	0
THUS PLC	-	GBP	28.867	0
MARCONI PLC.	-	GBP	77.796	0
BG GROUP PLC	-	GBP	4.468	-4.687
VINCI S.A.	-	EUR	311	0
INFINEON TECHNOLOGIES AG	-	EUR	1.067	0
LONZA AG	-	CHF	0	963
RYANAIR HOLDINGS PLC	(DUB)	EUR	0	-2.544
3IGROUP	-	GBP	95	0
CAPITA GROUP PLC	-	GBP	3.340	0
GRANADA PLC	-	GBP	545	0
ROYAL BANK OF SCOTLAND GROUP PLC	ADD VAL	GBP	0	-79.576
P&O PRINCESS CRUISE PLC	-	GBP	192	0
LATTICE GROUP PLC	-	GBP	2.325	0
FORTUM CORPORATION	-	EUR	2.369	0
AWG PLC	RED SHARES	GBP	2.402.400	-2.402.400
TANDBERG ASA	-	NOK	0	1.407
GLAXOSMITHKLINE PLC	-	GBP	12.923	-6.400
DEUTSCHE BOERSE AG	-	EUR	878	0
DEUTSCHE POST AG	-	EUR	1.585	0
INDUSTRIA DE DISEÑO TEXTIL SA	-	EUR	6.090	0
SERCO GROUP PLC	-	GBP	56	0
VOEST-ALPINE STAHL AG	-	EUR	100	0
MAN GROUP PLC	-	GBP	30	0
FOURLIS S.A.	REG	EUR	0	-573
WOOLWORTHS GROUP PLC	-	GBP	0	-38.767
HBOS PLC	-	GBP	15.726	-4.837
BILLERUD AB	-	SEK	430	-1.217
PULEVA BIOTECH SA	-	EUR	41	-1
MM02 PLC	-	GBP	0	-225.285
SNAM RETE GAS S.P.A.	-	EUR	21.681	0
AWG PLC	REDEEMABLE	GBP	1.046.760	-1.046.760
ARCELOR	-	EUR	9.952	0
MARKS&SPENCER	B	GBP	81.528	-81.528
AVESTA POLARIT	-	EUR	196	0
BPI-SGPS S.A.	UITGIFTE 2002	EUR	1.736	-1.736
ACCIONA SA	-	EUR	792	0
AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE	-	EUR	2.248	0

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
ENIRO AB	-	SEK	4.891	0	0
PUBLIC POWER CORP	-	EUR	1.298	0	0
MUNCHENER RUCKV.	GEN 01/01/02	EUR	25	0	0
PRŮMYSLÉ PŮJČKY					
BAE SYSTEMS PLC	99/03 7.45% 29/11	GBP	0	0	2.129
PRÁVA					
AWG PLC	CP 12/2/01	GBP	1.127.412	-1.127.412	0
ROYAL & SUN ALLIANCE INS.	CP 14/3/01	GBP	0	-20	0
ZARDOYA OTIS S.A.	CP 03/07/01	EUR	0	-386	0
CABLE & WIRELESS	CP 18/07/01	GBP	0	-1	0
AWG PLC	CP 30/07/01	GBP	2.402.400	-2.410.200	0
ROYAL & SUN ALLIANCE INS.	CP 05/09/01	GBP	0	-39.631	0
PROVIDENT FINANCIAL PLC	CP 19/09/01	GBP	0	-6.872	0
ROLLS ROYCE	CP 17/10/01	GBP	0	-17.492	0
GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 31/10/01	GBP	0	-162.973	0
B.A.A.	CP 07/11/01	GBP	0	-29.336	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 07/11/01	GBP	0	-8.112	0
SCOTTISH POWER	CP 14/11/01	GBP	0	-51.889	0
BP PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-592.199	0
MARKS&SPENCER	CP 14/11/01	GBP	0	-80.716	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-19.318	0
LATTICE GROUP PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-97.377	0
MAN GROUP PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-6.648	0
VODAFONE GROUP PLC	CP 21/11/01	GBP	0	-1.784.477	0
BOOTS	CP 21/11/01	GBP	0	-25.446	0
BUNZL	CP 21/11/01	GBP	0	-12.886	0
LAND SECURITIES	CP 21/11/01	GBP	0	-14.826	0
SAINSBURY PLC	CP 28/11/01	GBP	0	-35.891	0
AMEC	CP 28/11/01	GBP	0	-5.929	0
SAFWAY	CP 28/11/01	GBP	0	-29.003	0
3IGROUP	CP 28/11/01	GBP	0	-16.883	0
JOHNSON MATTHEY PLC	CP 05/12/01	GBP	0	-6.232	0
INVENSYS PLC	CP 5/12/01	GBP	0	-103.035	0
PILKINGTON PLC	CP 05/12/01	GBP	0	-32.663	0
GREENCORE GROUP PLC	CP 05/12/01	EUR	0	-5.759	0
ZODIAC	CP 20/12/01	EUR	0	-107	0
BOC GROUP PLC	CP 27/12/01	GBP	0	-13.899	0
FKI	CP 02/01/02	GBP	16.173	-16.173	0
GREAT UNIV.STORES	CP 02/01/02	GBP	27.773	-27.773	0
FIAT SPA	CP 14/01/02	EUR	9.894	-9.894	0
WOLSELEY PLC	CP 09/01/02	GBP	16.033	-16.033	0
SCOTTISH & NEWCASTLE	CP 23/01/02	GBP	18.513	-18.513	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	CP 23/01/02	GBP	14.376	-14.376	0
GRANADA PLC	CP 23/01/02	GBP	77.141	-77.141	0
BRITISH LAND	CP 23/01/02	GBP	14.303	-14.303	0
TELEFONICA SA	CP 25/01/02	EUR	117.456	-117.456	0
CABLE & WIRELESS	CP 30/01/02	GBP	77.874	-77.874	0
DIXONS GROUP PLC	CP 30/01/02	GBP	54.379	-54.379	0
SCOTTISH POWER	CP 06/02/02	GBP	52.837	-52.837	0
BANCO ESPIRITO SANTO SA	CP 06/02/02	EUR	4.968	-4.968	0
BANCO ESPIRITO SANTO SA	CP 06/02/02	EUR	2.484	-2.484	0
STAGECOACH GROUP PLC	CP 13/02/02	GBP	30.374	-30.374	0
GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 20/02/02	GBP	175.128	-175.128	0
BP PLC	CP 20/02/02	GBP	704.843	-704.843	0
CADBURY SCHWEPPES	CP 20/02/02	GBP	57.783	-57.783	0
I.C.I.	CP 26/02/02	GBP	20.091	0	0
CARLTON COMMUNICATION	CP 27/02/02	GBP	16.536	-16.536	0
ALLIED IRISH BANKS PLC	CP 27/02/02	EUR	24.694	-24.694	0
LLOYDS TSB PLC	CP 27/02/02	GBP	155.204	-155.204	0
BARCLAYS PLC	CP 27/02/02	GBP	46.538	-46.538	0
RECKITT BENCKISER PLC	CP 27/02/02	GBP	14.946	-14.946	0
RIO TINTO PLC	CP 06/03/02	GBP	30.080	-30.080	0
DIAGEO	CP 06/03/02	GBP	94.725	-94.725	0
ROYAL BANK OF SCOTLAND GROUP PLC	CP 13/03/02	GBP	75.651	-75.651	0
PEARSON PLC	CP 13/03/02	GBP	22.272	0	0
GKN	CP 13/03/02	GBP	20.510	-20.510	0
C.R.H. PLC	CP 13/03/02	EUR	14.369	-14.369	0
WIMPEY (GEORGE)	CP 13/03/02	GBP	9.536	-9.536	0
SERCO GROUP PLC	CP 13/03/02	GBP	10.889	-10.889	0
HBOS PLC	CP 13/03/02	GBP	99.468	0	0
PENINS ORIENT STEAM DEFERRED	CP 20/03/02	GBP	18.341	-18.341	0
PRUDENTIAL PLC	CP 20/03/02	GBP	56.040	-56.040	0
BBA GROUP PLC	CP 20/03/02	GBP	12.118	-12.118	0
HSBC HOLDING PLC	CP 20/03/02	GBP	248.222	-248.222	0
TELEFONICA SA	CP 22/03/02	EUR	119.805	-119.805	0

KBC INDEX FUND EUROPE SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
CGNU PLC	CP 27/03/02	GBP	62.965	-62.965	0
PULEVA BIOTECH SA	CP 02/04/02	EUR	330	-330	0
LEGAL & GENERAL GROUP PLC	CP 03/04/02	GBP	145.384	-145.384	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 03/04/02	GBP	19.423	-19.423	0
KINGFISHER PLC	CP 03/04/02	GBP	35.754	0	0
GEHE AG	CP 08/04/02	EUR	704	-704	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	CP 09/04/02	GBP	14.732	-14.732	0
BAE SYSTEMS PLC	CP 17/04/02	GBP	41.891	-41.891	0
TESCO	CP 17/04/02	GBP	201.825	0	0
SMITH&NEPHEW PLC	CP 17/04/02	GBP	25.472	-25.472	0
EXEL PLC	CP 17/04/02	GBP	8.324	-8.324	0
PROVIDENT FINANCIAL PLC	CP 17/04/02	GBP	6.872	0	0
V.N.U.FIN	CP 18/04/02	EUR	5.571	-5.571	0
SHELL TRANSPORT & TRADING	CP 17/04/02	GBP	282.684	-282.684	0
AEGON	CP 22/04/02	EUR	26.805	0	0
ROLLS ROYCE	CP 24/04/02	GBP	17.891	0	0
HAYS	CP 24/04/02	GBP	45.329	-45.329	0
INDEPENDENT NEWS	CP 24/04/02	EUR	10.854	-10.854	0
ROYAL & SUN ALLIANCE INS.	CP 24/04/02	GBP	40.491	-40.491	0
WOLTERS KLUWER	CP 25/04/02	EUR	7.332	-7.332	0
HAGEMEYER CF	CP 25/04/02	EUR	2.816	-2.816	0
VEDIOR NV CERT.	CP 30/04/02	EUR	3.096	-3.096	0
TAYLOR WOODROW PLC	CP 01/05/02	GBP	15.537	0	0
NOVAR PLC	CP 01/05/02	GBP	14.368	-14.368	0
BALFOUR BEATTY PLC	CP 01/05/02	GBP	12.476	0	0
GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 01/05/02	GBP	175.128	0	0
BPI-SGPS S.A.	CP 30/04/02	EUR	9.801	-9.801	0
BUHRMANN NV	CP 06/05/02	EUR	2.726	-2.726	0
ABN AMRO	CP 06/05/02	EUR	40.243	-40.243	0
SPIRENT PLC	CP 08/05/02	GBP	22.021	0	0
REXAM PLC	CP 08/05/02	GBP	14.311	-14.311	0
BUNZL	CP 08/05/02	GBP	12.986	0	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 08/05/02	GBP	8.183	0	0
KONINKLIJKE NUMICO N.V.	CP 09/05/02	EUR	4.008	-4.008	0
KON. AHOLD	CP 09/05/02	EUR	18.649	-18.649	0
AMEC	CP 15/05/02	GBP	5.975	0	0
BP PLC	CP 15/05/02	GBP	654.360	-654.360	0
SCOTTISH POWER	CP 08/05/02	GBP	53.699	0	0
LATTICE GROUP PLC	CP 15/05/02	GBP	99.702	0	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 15/05/02	GBP	19.423	0	0
SAFWAY	CP 22/05/02	GBP	29.268	0	0
MARKS&SPENCER	CP 29/05/02	GBP	65.999	0	0
LAFARGE	CP 03/06/02	EUR	3.626	0	0
ALSTOM	CP 04/06/02	EUR	5.350	0	0
FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	EUR	9.658	0	0
VODAFONE GROUP PLC	CP 05/06/02	GBP	1.974.618	0	0
WATERFORD WEDGWOOD PLC	CP 05/06/02	EUR	19.697	0	0
SIGNET GROUP PLC	CP 05/06/02	GBP	46.735	0	0
I.H.C. CALAND	CP 11/06/02	EUR	743	0	0
JOHNSON MATTHEY PLC	CP 12/06/02	GBP	6.283	0	0
BOOTS	CP 12/06/02	GBP	25.762	0	0
SAINSBURY PLC	CP 12/06/02	GBP	36.282	0	0
PILKINGTON PLC	CP 12/06/02	GBP	33.180	0	0
B.A.A.	CP 12/06/02	GBP	29.632	0	0
3IGROUP	CP 19/06/02	GBP	16.978	0	0
LAND SECURITIES	CP 26/06/02	GBP	14.995	0	0
MAN GROUP PLC	CP 26/06/02	GBP	6.678	0	0
WARRANTY					
MUNCHENER RUCKV.		3/06/02 EUR	0	-50	0
FIAT SPA		31/01/07 EUR	9.894	-9.894	0
SWISSCOM AG	PUT 580 07/03/02	CHF	710	-710	0

KBC INDEX FUND JAPAN

INVESTIČNÍ CÍLE: Podfond bude investovat převážně do japonských akcií a příbuzných finančních nástrojů. Budeme se tak snažit poskytnout věrný obraz japonské burzy a jejího vývoje se zaměřením na složení referenčního indexu NIKKEI300 v rozdělení portfolia. Fond může doplnkově investovat do likvidních aktiv, kromě jiného ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Vzhledem k tomu, že složení portfolia a složení referenčního indexu nemusí být totožné, v oblasti výkonností mohou nastat odlišnosti.

Vývoj počtu akcií a čistého obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchod.jmění (v JPY)
	CAP (v JPY)	DIV (v JPY)	CAP	DIV	
31-12-2000	26 377	26 257	241 793	10 653	6 657 385 468
30-06-2001	26 285	26 077	221 628	7 812	6 029 313 613
31-12-2001	20 871	20 705	217 050	7 425	4 683 742 218
30-06-2002	20 436	20 112	75 643	7 397	1 694 593 193

Současná investiční politika

Fond je skutečným „index trackerem“ nabízejícím investorům reprezentativní vzorek japonského trhu s akciemi. Jako referenční index byl vybrán Nikkei 300, méně známý než Nikkei 225, ale vyvážený pokud jde o funkci kapitalizace a institucionálními investory považovaný za referenci pro akcie velkých japonských podniků. Fond má za cíl udržet stálou 100% míru investic. Zisk zaznamenaný indexem Nikkei 300 v prvních měsících roku se časem rozplynul a index nakonec zaznamenal čtvrtletní ztrátu ve výši 1,65%. S tímto výsledkem se japonská burza dostala do čela velkých trhů s akciemi.

Budoucí investiční politika

Jelikož se bankovní sektor nachází uprostřed krize, japonské ozdravení půjde cestou přes sektor vývozu. Sektory jako automobilový sektor, sektor technologie a sektor spotřebního zboží s dlouhou trvanlivostí by měly mít tudíž krásné výnosy. Vývoj Yenu bude rozhodující v tomto ohledu. Vzhledem k tomu, že v prvním pololetí značně zpevnil, mohl by brzdit vývoz.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND JAPAN (v %)

	31-12-2000	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Veřejně prospěšné podniky	4,25	4,58	5,05	4,78
Telekomunikace	3,63	11,33	9,44	9,70
Technologie	12,04	8,90	9,45	9,90
Finanční sektory	17,12	16,07	13,34	13,34
Cyklické sektory	18,55	17,33	16,97	17,88
Farmacie	6,55	5,03	6,19	5,59
Spotřební sektor (necyklický)	6,88	5,96	6,89	6,85
Spotřební sektor (cyklický)	29,84	29,72	31,58	30,83
Nemovitosti	1,14	1,08	1,09	1,13
CELKEM	100,00	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v JPY)</u>	<u>(v JPY)</u>
<u>Sekce 1 - Rozvaha</u>			
I	Nemovitosti		
I.A	Náklady spojené se vznikem organizace	712.698,00	926.502,00
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a ostatní finanční instrumenty		
II.C	Akcie	1.650.675.856,00	5.824.359.831,00
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	4.115.653,00	15.317.641,00
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k zaplacení	-2.055.071,00	-5.698.601,00
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	36.517.656,00	189.873.321,00
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	330.142,00	
VI.B	Nabyté zisky	4.859.173,00	6.501.488,00
VI.C	Výlohy k přičtení	-562.914,00	-1.966.569,00
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		1.694.593.193,00	6.029.313.613,00
A.	Kapitál	1.783.522.860,00	6.066.279.523,00
B.	Podíl na výsledku	-1.020.265,00	-656.466,00
D.	Výsledek sledovaného období	-87.909.402,00	-36.309.444,00
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.C	Akcie	-79.035.716,00	-5.098.091,00
I.E	Jiné finanční prostředky		
I.E.2	Termínované operace na úrokovou míru	20.320.000,00	-186.060.000,00
I.E.3	Jiné	-18.768.300,00	177.825.000,00
I.F	Pohledávky , likvidity, krátkodobá uložení a závazky		5,00
I.G	Devizové stavy a obchody	248.541,00	184.598,00
Součet 1		-77.235.475,00	-13.148.488,00

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u> <u>(en JPY)</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u> <u>(en JPY)</u>
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	5.234.746,00	7.963.480,00
II.B	Úroky		
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	6.926,00	207.141,00
III	Ostatní náklady		
III.A	Náklady spojené s pokrytím transakčních a dodacích poplatků	7,00	
III.B	Jiné	2.959.450,00	
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-12.572.018,00	-9.108.938,00
IV.B	Finanční náklady	-593,00	-538,00
IV.C	Odměna depozitáři	-737.406,00	-2.963.060,00
IV.D	Odměna správci	-3.872.016,00	-12.000.124,00
IV.E	Administrativní náklady	-983.478,00	-3.095.995,00
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace	-106.009,00	-107.200,00
IV.H	Jiné služby a majetky	-124.967,00	-2.157.203,00
IV.J	Jiné náklady	-478.569,00	-1.898.519,00
Mezisoučet II + III + IV		-10.673.927,00	-23.160.956,00
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-87.909.402,00	-36.309.444,00

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND JAPAN

SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů					
AKCIE					
Japonsko					
JPY = 1,000000 JPY					
3.000,00	AMADA	2.304.875,00	581,000	1.743.000,00	0,10
11.000,00	ASAHI KASEI CORP	7.185.055,00	399,000	4.389.000,00	0,26
9.000,00	ASAHI GLASS	8.624.243,00	767,000	6.903.000,00	0,41
7.000,00	BRIDGESTONE CORP	15.978.261,00	1650,000	11.550.000,00	0,68
6.000,00	DAI NIPPON PRINTNG	10.949.393,00	1591,000	9.546.000,00	0,56
4.000,00	DAIWA HOUSE	3.701.425,00	733,000	2.932.000,00	0,17
10.000,00	DAIWA SECURITIES GROUP INC	10.934.135,00	777,000	7.770.000,00	0,46
2.000,00	EBARA CORP	2.698.071,00	646,000	1.292.000,00	0,08
1.700,00	FANUC	15.058.290,00	6020,000	10.234.000,00	0,60
4.000,00	FUJI PHOTO FILM	16.755.261,00	3870,000	15.480.000,00	0,91
7.000,00	HANKYU CORP.	2.802.493,00	395,000	2.765.000,00	0,16
26.000,00	HITACHI	30.306.643,00	775,000	20.150.000,00	1,19
3.000,00	HITACHI	2.994.000,00	529,000	1.587.000,00	0,09
7.600,00	HONDA MOTOR CO	30.036.396,00	4860,000	36.936.000,00	2,18
11.000,00	ITOCHU CORP	4.478.575,00	420,000	4.620.000,00	0,27
3.000,00	ITO YOKADO	19.949.394,00	6000,000	18.000.000,00	1,06
14.000,00	JAPAN AIRLINES	5.822.808,00	338,000	4.732.000,00	0,28
8.000,00	KAJIMA CORP	2.454.075,00	340,000	2.720.000,00	0,16
4.000,00	KAO CORP	11.866.177,00	2760,000	11.040.000,00	0,65
8.000,00	KIRIN BREWERY	10.294.359,00	840,000	6.720.000,00	0,40
8.000,00	KOMATSU	4.701.886,00	429,000	3.432.000,00	0,20
11.000,00	KUBOTA CORP	4.023.420,00	365,000	4.015.000,00	0,24
1.500,00	KYOCERA	19.404.616,00	8750,000	13.125.000,00	0,77
3.000,00	MARUI CY	5.357.625,00	1519,000	4.557.000,00	0,27
12.000,00	MITSUMI & CO	8.790.714,00	802,000	9.624.000,00	0,57
6.000,00	MITSUMI FUDOSAN	6.425.020,00	1060,000	6.360.000,00	0,38
12.000,00	MITSUBISHI CORP	10.030.018,00	867,000	10.404.000,00	0,61
10.000,00	MITSUBISHI ESTATE	11.159.471,00	980,000	9.800.000,00	0,58
17.000,00	MITSUBISHI ELECTRIC	12.902.411,00	538,000	9.146.000,00	0,54
26.000,00	MITSUBISHI HEAVY IND.	11.381.511,00	363,000	9.438.000,00	0,56
9.000,00	MITSUBISHI MATER.CORP	2.680.618,00	238,000	2.142.000,00	0,13
1.000,00	MITSUBISHI LOGISTICS	1.039.656,00	814,000	814.000,00	0,05
1.900,00	MURATA MANUFACTURING CO	25.346.562,00	7540,000	14.326.000,00	0,85
13.000,00	NEC CORP(NIPPON EL.)	28.473.780,00	834,000	10.842.000,00	0,64
14.000,00	NIKKO CORDIAL CORPORATION	12.082.999,00	605,000	8.470.000,00	0,50
53.000,00	NIPPON STEEL CORP	11.626.309,00	187,000	9.911.000,00	0,58
10.000,00	NIPPON YUSEN KK	4.519.195,00	413,000	4.130.000,00	0,24
31.000,00	NISSAN MOTOR	16.955.602,00	830,000	25.730.000,00	1,52
15.000,00	NOMURA HOLDINGS INC	30.802.227,00	1760,000	26.400.000,00	1,56
2.000,00	OKUMURA CORP	710.301,00	376,000	752.000,00	0,04
1.000,00	PIONEER ELECTRONIC CORP	3.286.875,00	2145,000	2.145.000,00	0,13
4.000,00	SANKYO CO	10.352.000,00	1630,000	6.520.000,00	0,38
6.000,00	SHIMIZU CONSTR.	1.952.043,00	395,000	2.370.000,00	0,14
3.000,00	SHIN-ETSU CHEM CO	14.169.616,00	5150,000	15.450.000,00	0,91
3.000,00	SHIONOGI & CO	4.770.458,00	1529,000	4.587.000,00	0,27
3.000,00	SHISEIDO CO	4.388.438,00	1598,000	4.794.000,00	0,28
7.200,00	SONY CORP	65.786.849,00	6330,000	45.576.000,00	2,69
44.800,00	SUMITOMO MITSUI BANKING CO	52.554.816,00	585,000	26.208.000,00	1,55
6.000,00	SUMITOMO ELECTR.	10.478.199,00	831,000	4.986.000,00	0,29
4.000,00	SUMITOMO METAL MINING	1.725.846,00	542,000	2.168.000,00	0,13
11.000,00	SUMITOMO TRUST BANK	7.109.429,00	576,000	6.336.000,00	0,37
8.000,00	TAISEI CORP	1.468.979,00	276,000	2.208.000,00	0,13
11.260,00	MITSUMI SUMITOMO INSURANCE	6.523.755,00	645,000	7.262.700,00	0,43
7.000,00	TAKEDA CHEMICAL	43.435.508,00	5260,000	36.820.000,00	2,17
1.000,00	TDK CORP	11.203.648,00	5660,000	5.660.000,00	0,33
1.300,00	TOKYO ELECTRON	13.734.694,00	7810,000	10.153.000,00	0,60
0,00	TOKIO MARINE FIRE INSS.	0,00	941,000	0,00	0,00
3.000,00	TOTO	2.419.200,00	560,000	1.680.000,00	0,10
28.400,00	TOYOTA MOTOR	119.631.931,00	3180,000	90.312.000,00	5,33

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
2.000,00	YAMAHA CORPORATION	-	2.033.440,00	1166,000	2.332.000,00	0,14
2.600,00	YAMANOUCHI PHARMACEUTICAL	-	13.230.230,00	3110,000	8.086.000,00	0,48
7.000,00	YASUDA F & M INS	-	3.952.322,00	734,000	5.138.000,00	0,30
12.000,00	MARUBENI CORP	-	3.244.871,00	123,000	1.476.000,00	0,09
3.000,00	NGK INSULATORS	-	4.108.781,00	949,000	2.847.000,00	0,17
7.000,00	CANON INC	-	28.425.174,00	4530,000	31.710.000,00	1,87
25.000,00	TOSHIBA CORP	-	21.855.849,00	488,000	12.200.000,00	0,72
16.000,00	FUJITSU LTD	-	40.715.415,00	836,000	13.376.000,00	0,79
2.000,00	DAIICHI PHARMACIE	-	4.670.500,00	2190,000	4.380.000,00	0,26
1.100,00	NINTENDO CO	-	17.965.021,00	17570,000	19.327.000,00	1,14
500,00	FAMILYMART CY	-	2.261.717,00	2900,000	1.450.000,00	0,09
3.000,00	NIKON	-	7.870.200,00	1327,000	3.981.000,00	0,23
2.000,00	KAMIGUMI CO	-	1.056.214,00	501,000	1.002.000,00	0,06
1.500,00	MATSUSHITA COMM.IND.	-	20.051.352,00	4620,000	6.930.000,00	0,41
1.000,00	SKYLARK	-	3.547.889,00	2800,000	2.800.000,00	0,17
1.000,00	MITSUI-SOKO CO LTD	-	268.000,00	242,000	242.000,00	0,01
2.000,00	TAKASHIMAYA CORP	-	1.737.714,00	698,000	1.396.000,00	0,08
3.000,00	FUJISAWA PHARM.	-	9.398.467,00	2870,000	8.610.000,00	0,51
1.000,00	TOYO SEIKAN	-	1.914.111,00	1576,000	1.576.000,00	0,09
1.000,00	TOHO CO LTD	-	1.808.266,00	1374,000	1.374.000,00	0,08
800,00	DAITO TRUST CONSTRUCTION	-	1.227.804,00	2245,000	1.796.000,00	0,11
4.000,00	ASAHI BREWERIES	-	5.239.133,00	1003,000	4.012.000,00	0,24
1.000,00	NIPPON SHARYO LTD	-	244.125,00	194,000	194.000,00	0,01
2.000,00	KIKKOMAN CORP	-	1.543.600,00	755,000	1.510.000,00	0,09
2.000,00	NISSHIN SEIFUN GROUP INC	-	1.949.825,00	858,000	1.716.000,00	0,10
6.000,00	OBAYASHI CORP	-	2.870.972,00	340,000	2.040.000,00	0,12
3.000,00	SHOWA SHELL (OIL) SEKIYU	-	1.631.400,00	697,000	2.091.000,00	0,12
2.000,00	NISHIMATSU CONSTR.	-	1.009.714,00	373,000	746.000,00	0,04
1.000,00	HOUSE FOODS CORP.	-	1.623.777,00	1170,000	1.170.000,00	0,07
9.000,00	JAPAN ENERGY CORP	-	1.053.778,00	182,000	1.638.000,00	0,10
8.000,00	OJI PAPER CO	-	5.348.522,00	685,000	5.480.000,00	0,32
9.000,00	MITSUI OSK LINES LTD	-	1.908.739,00	252,000	2.268.000,00	0,13
3.000,00	MINEBEA	-	3.766.921,00	704,000	2.112.000,00	0,12
9.000,00	SHARP CORP	-	14.010.463,00	1522,000	13.698.000,00	0,81
25.000,00	KAWASAKI STEEL	-	3.975.418,00	156,000	3.900.000,00	0,23
3.000,00	KURARAY CO LTD	-	3.309.200,00	785,000	2.355.000,00	0,14
400,00	BANDAI CO LTD	-	904.475,00	4300,000	1.720.000,00	0,10
780,00	ORIX (ORIENT LEASING)	-	9.426.510,00	9670,000	7.542.600,00	0,45
1.000,00	SUMITOMO FORESTRY CO	-	780.000,00	702,000	702.000,00	0,04
7.000,00	DENSO CORP.	-	16.620.292,00	1873,000	13.111.000,00	0,77
5.900,00	CHUBU ELECTRIC POWER	-	11.612.113,00	2105,000	12.419.500,00	0,73
1.000,00	CANON SALES INC	-	1.675.250,00	968,000	968.000,00	0,06
1.000,00	KURITA WATER INDUSTR.	-	1.968.250,00	1475,000	1.475.000,00	0,09
19.000,00	OSAKA GAS	-	5.874.706,00	285,000	5.415.000,00	0,32
3.000,00	YAMATO TRANSPORT	-	7.124.250,00	2185,000	6.555.000,00	0,39
2.000,00	NIPPON MEAT PACKERS	-	3.036.445,00	1502,000	3.004.000,00	0,18
700,00	SAKATA SEED CORP.	-	1.565.197,00	1491,000	1.043.700,00	0,06
1.000,00	MAEDA ROAD CONSTRN	-	573.666,00	435,000	435.000,00	0,03
5.000,00	FURUKAWA ELECTRIC CO LTD	-	10.080.294,00	459,000	2.295.000,00	0,14
10.600,00	TOKYO ELECTRIC POWER	-	28.055.666,00	2465,000	26.129.000,00	1,54
1.000,00	NAT. HOUSE INDUSTRIAL CO	-	811.750,00	425,000	425.000,00	0,03
68,00	NIPPON TEL & TEL	-	77.138.663,00	493000,000	33.524.000,00	1,98
22.000,00	TOKYO GAS CO. LTD	-	6.077.332,00	333,000	7.326.000,00	0,43
2.000,00	LION CORP	-	876.889,00	427,000	854.000,00	0,05
8.000,00	NIPPON EXPRESS CO LTD	-	5.312.942,00	635,000	5.080.000,00	0,30
1.000,00	SHINMAYWA IND LTD	-	188.889,00	192,000	192.000,00	0,01
1.000,00	HITACHI CAPITAL CORP	-	2.520.875,00	1600,000	1.600.000,00	0,09
1.000,00	HOYA CORPORATION	-	9.028.333,00	8720,000	8.720.000,00	0,51
11.000,00	TORAY INDUSTRIES	-	5.242.036,00	321,000	3.531.000,00	0,21
3.000,00	AEON CO LTD.	-	6.419.584,00	3200,000	9.600.000,00	0,57
6.000,00	SEVEN ELEVEN JAPAN CO.	-	45.457.207,00	4720,000	28.320.000,00	1,67
16.000,00	MATSUSHITA ELEC IND.	-	42.650.119,00	1635,000	26.160.000,00	1,54
1.000,00	Q.P.CORP.	-	891.000,00	999,000	999.000,00	0,06
7.000,00	UBE INDUSTRIES LTD.	-	1.569.162,00	187,000	1.309.000,00	0,08
2.000,00	OLYMPUS OPTICAL TLD	-	3.255.477,00	1674,000	3.348.000,00	0,20

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
8.100,00	KANSAI ELECTRIC POWER	-	16.414.528,00	1895,000	15.349.500,00	0,91
12.000,00	ALL NIPPON AIRWAYS	-	4.104.555,00	310,000	3.720.000,00	0,22
10.000,00	ISHIKAWAJIMA HARIMA HEAVY	-	1.872.809,00	181,000	1.810.000,00	0,11
1.000,00	NIPPON EL. GLASS CO	-	2.139.000,00	1173,000	1.173.000,00	0,07
6.000,00	SEKISUI HOUSE LTD	-	6.658.994,00	881,000	5.286.000,00	0,31
1.000,00	NISSIN FOOD PRODUCTS	-	2.696.666,00	2380,000	2.380.000,00	0,14
1.100,00	CREDIT SAISON	-	2.674.803,00	2845,000	3.129.500,00	0,18
6.000,00	MATSUSHITA EL.WORKS	-	7.397.980,00	860,000	5.160.000,00	0,30
1.000,00	ONWARD KASHIYAMA	-	1.306.800,00	1176,000	1.176.000,00	0,07
7.000,00	NIPPONKOA INSURANCE CO LTD	-	2.625.000,00	475,000	3.325.000,00	0,20
3.700,00	TOHOKU ELECTRIC POWER	-	5.853.006,00	1680,000	6.216.000,00	0,37
4.000,00	SEKISUI CHEMICAL	-	1.998.666,00	410,000	1.640.000,00	0,10
3.000,00	NICHIMEN	-	341.072,00	93,000	279.000,00	0,02
2.000,00	ISETAN CO.	-	2.132.000,00	1210,000	2.420.000,00	0,14
1.500,00	SECOM CO	-	10.449.000,00	5880,000	8.820.000,00	0,52
1.000,00	MAEDA CORP	-	354.400,00	341,000	341.000,00	0,02
3.000,00	TODA CORP	-	1.469.750,00	261,000	783.000,00	0,05
5.500,00	RICOH CO	-	9.689.628,00	2075,000	11.412.500,00	0,67
5,00	JAPAN TOBACCO	-	4.622.402,00	804000,000	4.020.000,00	0,24
2.587,00	TOSTEM INAX HOLDING CORP	-	4.519.832,00	2045,000	5.290.415,00	0,31
1.000,00	TAKASAGO THERM.ENG.	-	865.500,00	521,000	521.000,00	0,03
12.000,00	NIPPON OIL CORP.	-	6.328.369,00	620,000	7.440.000,00	0,44
7.000,00	TEIJIN LTD	-	3.230.216,00	408,000	2.856.000,00	0,17
2.000,00	TOYO INK MFG	-	456.857,00	357,000	714.000,00	0,04
3.000,00	KANEKA CORP	-	3.139.162,00	835,000	2.505.000,00	0,15
4.000,00	NTN CORP	-	1.465.667,00	469,000	1.876.000,00	0,11
3.000,00	PENTA-OCEAN CONSTR.CO.	-	494.212,00	114,000	342.000,00	0,02
3.000,00	DAICEL CHEMICAL	-	994.200,00	409,000	1.227.000,00	0,07
1.000,00	YAKULT HONSA	-	1.043.600,00	1367,000	1.367.000,00	0,08
5.000,00	TONENGENERAL SEKIYU KK	-	2.980.461,00	850,000	4.250.000,00	0,25
4.000,00	DENKI KAGAKU KOGYO K.K.	-	1.308.700,00	382,000	1.528.000,00	0,09
28.000,00	SUMITOMO METAL IND.	-	2.491.228,00	53,000	1.484.000,00	0,09
27.000,00	NKK CORP	-	1.922.806,00	116,000	3.132.000,00	0,18
12.000,00	MITSUBISHI MOTOR	-	4.788.721,00	318,000	3.816.000,00	0,23
3.000,00	SUMITOMO REALTY & DEV.	-	1.378.061,00	727,000	2.181.000,00	0,13
31,00	KDDI CORPORATION	-	20.916.930,00	370000,000	11.470.000,00	0,68
30,00	EAST JAPAN RAILWAY	-	18.532.035,00	561000,000	16.830.000,00	0,99
5.000,00	MITSUBISHI RAYON	-	1.580.676,00	390,000	1.950.000,00	0,12
5.000,00	TOPPAN PRINTING	-	5.880.824,00	1246,000	6.230.000,00	0,37
2.000,00	SUMITOMO RUBBER IND.	-	1.127.333,00	473,000	946.000,00	0,06
6.000,00	SHIZUOKA BANK LTD	-	6.299.937,00	728,000	4.368.000,00	0,26
13.000,00	SUMITOMO CHEMICAL CO.	-	6.769.151,00	545,000	7.085.000,00	0,42
1.000,00	TAKARA STANDARD LTD	-	561.250,00	450,000	450.000,00	0,03
500,00	SMC CORP.	-	8.129.104,00	14170,000	7.085.000,00	0,42
1.000,00	DAIWA KOSHO LEASE	-	352.000,00	283,000	283.000,00	0,02
2.000,00	CHUGAI PHARMACEUTICAL CO L	-	3.450.238,00	1434,000	2.868.000,00	0,17
2.000,00	NISSHINBO IND.	-	971.111,00	557,000	1.114.000,00	0,07
11.000,00	KAWASAKI HEAVY IND	-	1.983.360,00	153,000	1.683.000,00	0,10
1.200,00	KONAMI KOGYO	-	8.644.139,00	2515,000	3.018.000,00	0,18
8.000,00	SUMITOMO CORP	-	7.360.882,00	726,000	5.808.000,00	0,34
2.000,00	DAIKIN INDUSTRIES	-	3.811.667,00	2195,000	4.390.000,00	0,26
2.000,00	EISAI CO.	-	5.452.767,00	3080,000	6.160.000,00	0,36
1.300,00	SEGA CORP	-	2.413.220,00	2880,000	3.744.000,00	0,22
2.000,00	TAISHO PHARM.	-	6.730.955,00	1846,000	3.692.000,00	0,22
1.120,00	ACOM CO LTD	-	10.063.788,00	8190,000	9.172.800,00	0,54
7.000,00	TAIHEIYO CEMENT CORP	-	1.586.136,00	223,000	1.561.000,00	0,09
390,00	NTT DOCOMO, INC.	-	167.063.905,00	295000,000	115.050.000,00	6,79
1.000,00	SHIMANO INC	-	2.347.500,00	1610,000	1.610.000,00	0,10
2.600,00	SOFTBANK CORP	-	26.421.842,00	1664,000	4.326.400,00	0,26
5.000,00	AJINOMOTO	-	6.255.328,00	1286,000	6.430.000,00	0,38
3.000,00	SNOW BRAND MILK PRODUCTS C	-	1.480.084,00	127,000	381.000,00	0,02
3.000,00	MEIJI SEIKA KAISHA LTD	-	1.756.667,00	429,000	1.287.000,00	0,08
6.000,00	ODAKYU ELECTRIC RAILWAY	-	2.309.349,00	510,000	3.060.000,00	0,18
7.000,00	TOBU-RAILWAY CO.LTD.	-	2.224.251,00	335,000	2.345.000,00	0,14
4.000,00	MITSUKOSHI LTD	-	1.525.874,00	356,000	1.424.000,00	0,08

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
3.000,00	SEIYU LTD	-	1.214.176,00	465,000	1.395.000,00	0,08
1.000,00	FAST RETAILING CO LTD.	-	7.600.000,00	2600,000	2.600.000,00	0,15
2.000,00	NICHIREI CORP	-	725.143,00	385,000	770.000,00	0,05
2.000,00	NIPPON SUISAN KAISHA LTD	-	372.571,00	184,000	368.000,00	0,02
2.000,00	MARUHA CORP	-	264.785,00	124,000	248.000,00	0,01
3.000,00	KYOWA HAKKO KOGYO	-	2.544.150,00	650,000	1.950.000,00	0,12
600,00	CSK	-	2.074.041,00	4270,000	2.562.000,00	0,15
600,00	UNI-CHARM	-	3.727.717,00	4500,000	2.700.000,00	0,16
500,00	NAMCO LTD.	-	1.699.527,00	2285,000	1.142.500,00	0,07
1.000,00	TOKYO DOME	-	502.750,00	295,000	295.000,00	0,02
3.000,00	mitsubishi PAPER MILLS LTD	-	658.916,00	177,000	531.000,00	0,03
3.000,00	SAPPORO BREWERIES LTD	-	1.238.584,00	320,000	960.000,00	0,06
1.000,00	SEINO TRANSPORTATION CO LT	-	568.250,00	740,000	740.000,00	0,04
4.000,00	NIPPON LIGHT METAL CO LTD	-	399.865,00	103,000	412.000,00	0,02
3.000,00	FUJIKURA LTD	-	2.071.800,00	437,000	1.311.000,00	0,08
9.000,00	TOKYU CORPORATION	-	3.823.630,00	464,000	4.176.000,00	0,25
650,00	AIFUL CORP	-	7.046.000,00	7860,000	5.109.000,00	0,30
2.000,00	IWATANI INTERNATIONAL CORP	-	426.191,00	222,000	444.000,00	0,03
1.000,00	SANRIO COMPANY	-	1.926.455,00	1090,000	1.090.000,00	0,06
13.050,00	KINKI NIPPON RAILWAY CO LT	-	6.318.669,00	391,000	5.102.550,00	0,30
2.000,00	MISAWA HOMES CO LTD	-	696.000,00	181,000	362.000,00	0,02
2.000,00	BROTHER INDUSTRIES	-	597.714,00	652,000	1.304.000,00	0,08
4.000,00	MITSUBISHI GAS CHEMICAL CO	-	1.265.650,00	218,000	872.000,00	0,05
2.000,00	NACHI-FUJIKOSHI CORPORATIO	-	340.000,00	150,000	300.000,00	0,02
2.000,00	JGC CORPORATION	-	821.000,00	850,000	1.700.000,00	0,10
1.000,00	KYUDENKO CORPORATION	-	566.000,00	454,000	454.000,00	0,03
6.000,00	NAGOYA RAILROAD CO LTD	-	2.012.876,00	321,000	1.926.000,00	0,11
3.000,00	NIPPON SHEET GLASS CO LTD	-	3.432.180,00	405,000	1.215.000,00	0,07
1.000,00	NITTETSU MINING CO LTD	-	266.000,00	207,000	207.000,00	0,01
2.000,00	TEIKOKU OIL CO LTD	-	802.500,00	479,000	958.000,00	0,06
500,00	ARABIAN OIL CO LTD	-	493.951,00	571,000	285.500,00	0,02
1.000,00	TEKKEN CORPORATION	-	112.687,00	110,000	110.000,00	0,01
1.000,00	OKAMURA CORPORATION	-	403.666,00	565,000	565.000,00	0,03
1.000,00	NIPPON HODO CO LTD	-	487.111,00	485,000	485.000,00	0,03
30,00	CHUDENKO CORPORATION	-	47.261,00	1803,000	54.090,00	0,00
2.000,00	KANDENKO CO LTD	-	1.181.040,00	440,000	880.000,00	0,05
2.000,00	YAMAZAKI BAKING CO LTD	-	2.269.333,00	670,000	1.340.000,00	0,08
2.000,00	MEIJI DAIRIES CORP	-	885.142,00	330,000	660.000,00	0,04
2.000,00	MORINAGA MILK INDUSTRY CO	-	586.619,00	301,000	602.000,00	0,04
2.000,00	FURUKAWA CO LTD	-	425.238,00	101,000	202.000,00	0,01
2.000,00	ITOHAM FOODS INC.	-	905.000,00	340,000	680.000,00	0,04
5.000,00	TOYOBO CO LTD	-	863.262,00	183,000	915.000,00	0,05
17.000,00	MITSUBISHI CHEMICAL CORPOR	-	6.184.718,00	279,000	4.743.000,00	0,28
2.000,00	NIPPON SANSO CORPORATION	-	723.857,00	413,000	826.000,00	0,05
2.000,00	NIPPON SHOKUBAI CO LTD	-	1.131.067,00	602,000	1.204.000,00	0,07
400,00	TOKYO OHKA KOGYO CO LTD	-	1.046.518,00	1791,000	716.400,00	0,04
1.500,00	HITACHI CHEMICAL CO LTD	-	2.984.394,00	1340,000	2.010.000,00	0,12
2.000,00	BANYU PHARMACEUTICAL CO LT	-	4.705.953,00	1546,000	3.092.000,00	0,18
2.000,00	NIPPON PAINT CO LTD	-	559.523,00	291,000	582.000,00	0,03
6.000,00	DAINIPPON INK & CHEMICALS	-	2.263.676,00	257,000	1.542.000,00	0,09
3.000,00	KONICA CORPORATION	-	2.149.162,00	775,000	2.325.000,00	0,14
3.000,00	YOKOHAMA RUBBER CO LTD	-	808.615,00	295,000	885.000,00	0,05
4.000,00	MITSUI MINING & SMELTING C	-	2.870.848,00	357,000	1.428.000,00	0,08
2.000,00	SANWA SHUTTER CORPORATION	-	786.000,00	362,000	724.000,00	0,04
3.000,00	BOSCH AUTOMOTIVE SYSTEMS C	-	543.479,00	100,000	300.000,00	0,02
1.000,00	OKUMA CORPORATION	-	434.750,00	206,000	206.000,00	0,01
5.000,00	SUMITOMO HEAVY INDUSTRIES	-	1.324.423,00	129,000	645.000,00	0,04
1.000,00	KOMORI CORPORATION	-	2.080.000,00	1494,000	1.494.000,00	0,09
1.000,00	TSUBAKIMOTO CHAIN CO LTD	-	359.800,00	358,000	358.000,00	0,02
1.000,00	DAIFUKU CO LTD	-	929.444,00	501,000	501.000,00	0,03
1.000,00	TADANO LTD	-	222.125,00	174,000	174.000,00	0,01
1.000,00	AMANO CORPORATION	-	1.052.500,00	865,000	865.000,00	0,05
4.000,00	NSK LTD	-	2.741.107,00	498,000	1.992.000,00	0,12
2.000,00	KOYO SEIKO CO LTD	-	1.555.067,00	594,000	1.188.000,00	0,07
6.000,00	FUJI ELECTRIC CO LTD	-	2.143.885,00	325,000	1.950.000,00	0,12

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
15.000,00	SANYO ELECTRIC CO LTD	-	10.005.944,00	523,000	7.845.000,00	0,46
1.000,00	KYUSHU MATSUSHITA ELECTRIC	-	1.153.400,00	921,000	921.000,00	0,05
2.000,00	TOPY INDUSTRIES LTD	-	325.667,00	173,000	346.000,00	0,02
2.000,00	SHIMADZU CORPORATION	-	903.429,00	324,000	648.000,00	0,04
2.000,00	CITIZEN WATCH CO LTD	-	1.830.857,00	807,000	1.614.000,00	0,10
1.000,00	KYODO PRINTING CO LTD	-	431.000,00	599,000	599.000,00	0,04
1.000,00	KOKUYO CO LTD	-	1.663.500,00	1263,000	1.263.000,00	0,07
5.500,00	TOMEN CORPORATION	-	813.334,00	86,000	473.000,00	0,03
2.000,00	TOYOTA TSUSHO CORPORATION	-	736.250,00	507,000	1.014.000,00	0,06
400,00	NIHON UNISYS LTD	-	891.021,00	972,000	388.800,00	0,02
7.000,00	NISSHO Iwai CORPORATION	-	695.858,00	85,000	595.000,00	0,04
5.000,00	ORIENT CORPORATION	-	1.367.667,00	100,000	500.000,00	0,03
2.000,00	FUKUYAMA TRANSPORTING CO L	-	1.183.428,00	462,000	924.000,00	0,05
1.000,00	SUMITOMO WAREHOUSES LTD	-	346.875,00	330,000	330.000,00	0,02
400,00	OYO CORPORATION	-	616.978,00	1060,000	424.000,00	0,03
900,00	PROMISE CO LTD	-	6.559.464,00	6040,000	5.436.000,00	0,32
6.000,00	mitsui CHEMICAL INC	-	3.727.033,00	599,000	3.594.000,00	0,21
1.000,00	NIPPON COMSYS CORPORATION	-	1.971.875,00	664,000	664.000,00	0,04
500,00	HEIWA CORPORATION	-	987.061,00	2000,000	1.000.000,00	0,06
21,00	NTT DATA CORPORATION	-	22.496.433,00	480000,000	10.080.000,00	0,59
500,00	HITACHI SOFTWARE ENGINEERI	-	4.692.077,00	4200,000	2.100.000,00	0,12
2.000,00	TOYOTA INDUSTRIES CORP.	-	4.214.437,00	1947,000	3.894.000,00	0,23
1.000,00	HITACHI CONSTRUCTION MACHI	-	493.625,00	325,000	325.000,00	0,02
3.400,00	KYUSHU ELECTRIC POWER COMP	-	5.353.641,00	1776,000	6.038.400,00	0,36
900,00	ORIENTAL LAND COMPANY,LTD	-	8.108.137,00	8570,000	7.713.000,00	0,46
15,00	WEST JAPAN RAILWAY	-	6.705.792,97	484000,000	7.260.000,00	0,43
17,00	CENTRAL JAPAN RAILWAY	-	10.887.203,00	730000,000	12.410.000,00	0,73
200,00	TRANS COSMOS INC	-	2.567.333,00	2715,000	543.000,00	0,03
1.150,00	TAKEFUJI	-	10.971.000,00	8330,000	9.579.500,00	0,57
71,00	MIZUHO HOLDINGS	-	55.995.639,00	266000,000	18.886.000,00	1,11
400,00	ITO EN LTD	-	3.341.000,00	4540,000	1.816.000,00	0,11
8,00	NIPPON UNIPAC HOLDING	-	5.219.226,00	742000,000	5.936.000,00	0,35
44,00	mitsubishi TOKYO FINANCIAL	-	56.742.680,00	808000,000	35.552.000,00	2,10
39,00	UFJ HOLDINGS INC.	-	36.991.708,00	290000,000	11.310.000,00	0,67
100,00	OBIC CO LTD	-	2.089.000,00	26000,000	2.600.000,00	0,15
300,00	FUJI SOFT ABC INCORPORATED	-	1.629.000,00	4830,000	1.449.000,00	0,09
500,00	TOPPAN FORMS CO. LTD	-	1.126.875,00	2025,000	1.012.500,00	0,06
37.000,00	DAIWA BANK HOLDINGS	-	17.190.958,00	92,000	3.404.000,00	0,20
400,00	TIS INC	-	1.112.000,00	3410,000	1.364.000,00	0,08
14,00	MILLEA HOLDINGS INC	-	17.331.309,00	984000,000	13.776.000,00	0,81
AKCIE CELKEM			2.238.111.479,97		1.650.675.856,00	97,41
FUTURES						
JPY = 1,000000 JPY						
8,00	NIKKEI-INDEX (*)	sep/02	0,00	10565,000	42.260.000,00	2,49
FUTURES CELKEM			0,00		42.260.000,00	2,49
BĚŽNÉ ÚČTY CELKEM			0,00		-42.260.000,00	-2,49
PORTFOLIO CENNÝCH PAPIRŮ CELKEM			2.238.111.479,97		1.650.675.856,00	97,41
Bankovní aktiva						
ÚČTY NA VIDĚNOU						
JPY = 1,000000 JPY						
9.980.651,00	KBC	JPY	9.980.651,00	1,000	9.980.651,00	0,59
23.159.511,00	KBC	JPY ZÚČTOVÁNO	23.159.511,00	1,000	23.159.511,00	1,37
JPY = 0,008447 EUR						
28.532,64	KBC	EURO	3.333.209,00	1,000	3.377.494,00	0,20
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM			36.473.371,00		36.517.656,00	2,15

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v JPY)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění	
Pohledávky						
JPY = 1,000000 JPY						
1.415.653,00	KBC	JPY NEVYPLACENÉ	1.415.653,00	1,000	1.415.653,00	0,08
2.700.000,00	KREDIETBANK	KRYTÍ FUTURE JPY	2.700.000,00	1,000	2.700.000,00	0,16
POHLEDÁVKY CELKEM			4.115.653,00		4.115.653,00	0,24
Závazky						
JPY = 0,008447 EUR						
-17.360,98	KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-2.046.390,00	1,000	-2.055.071,00	-0,12
ZÁVAZKY CELKEM			-2.046.390,00		-2.055.071,00	-0,12
Ostatní čisté jmění						
NEVYPLACENÉ ÚROKY				4.859.173,00	0,29	
NÁKLADY K ZAPLACENÍ				479.926,00	0,03	
OSTATNÍ ČISTÉ JMĚNÍ CELKEM				5.339.099,00	0,32	
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ CELKEM K 30 JUIN 2002				1.694.593.193,00	100,00	

(*) Nominální částka futures: Nikkei-Index sep02 = 500 JPY

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
AKCIE				
AMADA	JPY	0	-4.000	0
ASAHI KASEI CORP	JPY	0	-20.000	0
ASAHI GLASS	JPY	0	-16.000	0
BRIDGESTONE CORP	JPY	0	-11.000	0
DAI NIPPON PRINTNG	JPY	0	-10.000	0
DAIWA HOUSE	JPY	0	-7.000	0
DAIWA SECURITIES GROUP INC	JPY	0	-18.000	0
EBARA CORP	JPY	0	-4.000	0
FANUC	JPY	0	-3.000	0
FUJI PHOTO FILM	JPY	0	-7.000	0
HANKYU CORP.	JPY	0	-12.000	0
HITACHI	JPY	0	-45.000	0
HITACHI CABLE	JPY	0	-5.000	0
HONDA MOTOR CO	JPY	0	-13.400	0
ITOCHU CORP	JPY	0	-19.000	0
ITO YOKADO	JPY	0	-6.000	0
JAPAN AIRLINES	JPY	0	-24.000	0
KAJIMA CORP	JPY	0	-12.000	0
KAO CORP	JPY	0	-9.000	0
KIRIN BREWERY	JPY	0	-13.000	0
KOMATSU	JPY	0	-12.000	0
KUBOTA CORP	JPY	0	-19.000	0
KYOCERA	JPY	0	-1.700	0
MARUI CY	JPY	0	-5.000	0
mitsui & co	JPY	0	-22.000	0
mitsui fudosan	JPY	0	-11.000	0
mitsubishi corp	JPY	0	-21.000	0
mitsubishi estate	JPY	0	-18.000	0
mitsubishi electric	JPY	0	-29.000	0
mitsubishi heavy ind.	JPY	0	-46.000	0
mitsubishi mater.corp	JPY	0	-15.000	0
mitsubishi logistics	JPY	0	-3.000	0
MURATA MANUFACTURING CO	JPY	0	-3.300	0
NEC CORP(NIPPON EL.)	JPY	0	-22.000	0
NIKKO CORDIAL CORPORATION	JPY	0	-25.000	0
NIPPON STEEL CORP	JPY	0	-92.000	0
NIPPON YUSEN KK	JPY	0	-16.000	0
NISSAN MOTOR	JPY	0	-54.000	0
NOMURA HOLDINGS INC	JPY	0	-28.000	0
OKUMURA CORP	JPY	0	-3.000	0
PIONEER ELECTRONIC CORP	JPY	0	-3.000	0
SANKYO CO	JPY	0	-6.000	0
SHIMIZU CONSTR.	JPY	0	-11.000	0
SHIN-ETSU CHEM CO	JPY	0	-6.000	0
SHIONOGI & CO	JPY	0	-4.000	0
SHISEIDO CO	JPY	0	-6.000	0
SONY CORP	JPY	0	-12.300	0
SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION	JPY	0	-80.000	0
SUMITOMO ELECTR.	JPY	0	-10.000	0
SUMITOMO METAL MINING	JPY	0	-8.000	0
SUMITOMO TRUST BANK	JPY	0	-20.000	0
TAISEI CORP	JPY	0	-13.000	0
mitsui sumitomo insurance co ltd	JPY	0	-20.000	0
TAKEDA CHEMICAL	JPY	0	-12.000	0
TDK CORP	JPY	0	-1.100	0
TOKYO ELECTRON	JPY	0	-1.900	0
TOKIO MARINE FIRE INSS.	JPY	0	-33.000	0
TOTO	JPY	0	-5.000	0
TOYOTA MOTOR	JPY	0	-52.200	0
YAMAHA CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
YAMANOUCHI PHARMACEUTICAL	JPY	0	-5.400	0
YASUDA F & M INS	JPY	0	-12.000	0
MARUBENI CORP	JPY	0	-20.000	0
NGK INSULATORS	JPY	0	-5.000	0
CANON INC	JPY	0	-11.000	0
TOSHIBA CORP	JPY	0	-43.000	0
FUJITSU LTD	JPY	0	-26.000	0
DAIICHI PHARMACIE	JPY	0	-4.000	0
NINTENDO CO	JPY	0	-2.100	0
FAMILYMART CY	JPY	0	-1.600	0
NIKON	JPY	0	-5.000	0
KAMIGUMI CO	JPY	0	-4.000	0
MATSUSHITA COMM.IND.	JPY	0	-1.900	0
SKYLARK	JPY	0	-1.000	0

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
MITSUI-SOKO CO LTD	JPY	0	-2.000	0
CHIYODA CORP	JPY	0	-500	0
TAKASHIMAYA CORP	JPY	0	-4.000	0
FUJISAWA PHARM.	JPY	0	-4.000	0
TOYO SEIKAN	JPY	0	-4.000	0
TOHO CO LTD	JPY	0	-1.200	1.800
ASAHI BANK	JPY	0	-60.000	0
DAITO TRUST CONSTRUCTION	JPY	0	-2.100	0
ASAHI BREWERIES	JPY	0	-7.000	0
NIPPON SHARYO LTD	JPY	0	-2.000	0
KIKKOMAN CORP	JPY	0	-2.000	0
NISSHIN SEIFUN GROUP INC	JPY	0	-3.000	0
OBAYASHI CORP	JPY	0	-9.000	0
SHOWA SHELL (OIL) SEKIYU	JPY	0	-5.000	0
NISHIMATSU CONSTR.	JPY	0	-4.000	0
HOUSE FOODS CORP.	JPY	0	-1.000	0
JAPAN ENERGY CORP	JPY	0	-15.000	0
OJI PAPER CO	JPY	0	-14.000	0
MITSUI OSK LINES LTD	JPY	0	-17.000	0
MINEBEA	JPY	0	-5.000	0
SHARP CORP	JPY	0	-15.000	0
KAWASAKI STEEL	JPY	0	-43.000	0
KURARAY CO LTD	JPY	0	-5.000	0
BANDAI CO LTD	JPY	0	-600	0
ORIX (ORIENT LEASING)	JPY	0	-1.000	0
SUMITOMO FORESTRY CO	JPY	0	-3.000	0
DENSO CORP.	JPY	0	-12.000	0
CHUBU ELECTRIC POWER	JPY	0	-9.800	0
CANON SALES INC	JPY	0	-2.000	0
KURITA WATER INDUSTR.	JPY	0	-2.000	0
OSAKA GAS	JPY	0	-33.000	0
YAMATO TRANSPORT	JPY	0	-7.000	0
NIPPON MEAT PACKERS	JPY	0	-3.000	0
SAKATA SEED CORP.	JPY	0	-400	0
MAEDA ROAD CONSTR	JPY	0	-1.000	0
FURUKAWA ELECTRIC CO LTD	JPY	0	-9.000	0
TOKYO ELECTRIC POWER	JPY	0	-18.600	0
NAT. HOUSE INDUSTRIAL CO	JPY	0	-3.000	0
NIPPON TEL & TEL	JPY	0	-125	0
TOKYO GAS CO. LTD	JPY	0	-38.000	0
LION CORP	JPY	0	-5.000	0
NIPPON EXPRESS CO LTD	JPY	0	-15.000	0
SHINMAYWA IND LTD	JPY	0	-2.000	0
HITACHI CAPITAL CORP	JPY	0	-2.000	0
HOYA CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
TORAY INDUSTRIES	JPY	0	-19.000	0
AEON CO LTD.	JPY	0	-4.000	0
SEVEN ELEVEN JAPAN CO.	JPY	0	-12.000	0
MATSUSHITA ELEC IND.	JPY	0	-30.000	0
Q.P. CORP.	JPY	0	-2.000	0
UBE INDUSTRIES LTD.	JPY	0	-11.000	0
OLYMPUS OPTICAL TLD	JPY	0	-4.000	0
KANSAI ELECTRIC POWER	JPY	0	-12.700	0
ALL NIPPON AIRWAYS	JPY	0	-19.000	0
ISHIKAWAJIMA HARIMA HEAVY IND	JPY	0	-18.000	0
NIPPON EL. GLASS CO	JPY	0	-2.000	0
SEKISUI HOUSE LTD	JPY	0	-9.000	0
NISSIN FOOD PRODUCTS	JPY	0	-2.000	0
CREDIT SAISON	JPY	0	-2.500	0
MATSUSHITA EL. WORKS	JPY	0	-9.000	0
ONWARD KASHIYAMA	JPY	0	-3.000	0
NIPPONKOA INSURANCE CO LTD	JPY	0	-5.000	0
TOHOKU ELECTRIC POWER	JPY	0	-7.000	0
SEKISUI CHEMICAL	JPY	0	-7.000	0
NICHIMEN	JPY	0	-6.000	0
ISETAN CO.	JPY	0	-3.000	0
SECOM CO	JPY	0	-3.500	0
MAEDA CORP	JPY	0	-3.000	0
TODA CORP	JPY	0	-4.000	0
RICOH CO	JPY	0	-9.500	0
JAPAN TOBACCO	JPY	0	-10	0
TOSTEM INAX HOLDING CORP	JPY	0	-5.000	0
TAKASAGO THERM.ENG.	JPY	0	-1.000	0
NIPPON OIL CORP.	JPY	0	-19.000	0
TEIJIN LTD	JPY	0	-12.000	0

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
TOYO INK MFG	JPY	0	-4.000	0
KANEKA CORP	JPY	0	-5.000	0
NTN CORP	JPY	0	-6.000	0
PENTA-OCEAN CONSTR.CO.	JPY	0	-5.000	0
DAICEL CHEMICAL	JPY	0	-5.000	0
YAKULT HONSA	JPY	0	-3.000	0
TONENGENERAL SEKIYU KK	JPY	0	-10.000	0
DENKI KAGAKU KOGYO K.K.	JPY	0	-6.000	0
SUMITOMO METAL IND.	JPY	0	-49.000	0
NKK CORP	JPY	0	-45.000	0
MITSUBISHI MOTOR	JPY	0	-19.000	0
SUMITOMO REALTY & DEV.	JPY	0	-6.000	0
KDDI CORPORATION	JPY	0	-48	0
EAST JAPAN RAILWAY	JPY	0	-55	0
MITSUBISHI RAYON	JPY	0	-8.000	0
TOPPAN PRINTING	JPY	0	-10.000	0
SUMITOMO RUBBER IND.	JPY	0	-3.000	0
SHIZUOKA BANK LTD	JPY	0	-10.000	0
SUMITOMO CHEMICAL CO.	JPY	0	-22.000	0
TAKARA STANDARD LTD	JPY	0	-2.000	0
SMC CORP.	JPY	0	-1.000	0
DAIWA KOSHO LEASE	JPY	0	-2.000	0
CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD	JPY	0	-3.000	0
NISSHINBO IND.	JPY	0	-3.000	0
KAWASAKI HEAVY IND	JPY	0	-19.000	0
KONAMI KOGYO	JPY	0	-1.200	0
SUMITOMO CORP	JPY	0	-15.000	0
DAIKIN INDUSTRIES	JPY	0	-4.000	0
EISAI CO.	JPY	0	-4.000	0
SEGA CORP	JPY	0	-2.100	0
TAISHO PHARM.	JPY	0	-5.000	0
ACOM CO LTD	JPY	0	-1.980	0
TAIHEIYO CEMENT CORP	JPY	0	-13.000	0
NTT DOCOMO, INC.	JPY	0	-223	396
SHIMANO INC	JPY	0	-2.000	0
SOFTBANK CORP	JPY	0	-4.600	0
AJINOMOTO	JPY	0	-9.000	0
SNOW BRAND MILK PRODUCTS CO LTD	JPY	0	-4.000	0
MEIJI SEIKA KAISHA LTD	JPY	0	-5.000	0
ODAKYU ELECTRIC RAILWAY	JPY	0	-10.000	0
TOBU-RAILWAY CO.LTD.	JPY	0	-11.000	0
MITSUBUKOSHI LTD	JPY	0	-6.000	0
SEIYU LTD	JPY	0	-4.000	0
FAST RETAILING CO LTD.	JPY	0	-1.000	1.000
NICHIREI CORP	JPY	0	-5.000	0
NIPPON SUISAN KAISHA LTD	JPY	0	-4.000	0
MARUHA CORP	JPY	0	-4.000	0
KYOWA HAKKO KOGYO	JPY	0	-6.000	0
CSK	JPY	0	-1.000	0
UNI-CHARM	JPY	0	-900	0
NAMCO LTD.	JPY	0	-500	0
TOKYO DOME	JPY	0	-2.000	0
MITSUBISHI PAPER MILLS LTD	JPY	0	-4.000	0
SAPPORO BREWERIES LTD	JPY	0	-4.000	0
SEINO TRANSPORTATION CO LTD	JPY	0	-2.000	0
NIPPON LIGHT METAL CO LTD	JPY	0	-8.000	0
FUJIKURA LTD	JPY	0	-5.000	0
TOKYU CORPORATION	JPY	0	-14.000	0
AIFUL CORP	JPY	0	-1.350	0
IWATANI INTERNATIONAL CORP	JPY	0	-3.000	0
SANRIO COMPANY	JPY	0	-700	0
KINKI NIPPON RAILWAY CO LTD	JPY	0	-23.000	0
MISAWA HOMES CO LTD	JPY	0	-1.000	0
BROTHER INDUSTRIES	JPY	0	-4.000	0
MITSUBISHI GAS CHEMICAL COMPANY INC	JPY	0	-6.000	0
NACHI-FUJIKOSHI CORPORATION	JPY	0	-3.000	0
JGC CORPORATION	JPY	0	-3.000	0
KYUDENKO CORPORATION	JPY	0	-1.000	0
NAGOYA RAILROAD CO LTD	JPY	0	-11.000	0
NIPPON SHEET GLASS CO LTD	JPY	0	-6.000	0
NITTETSU MINING CO LTD	JPY	0	-1.000	0
TEIKOKU OIL CO LTD	JPY	0	-5.000	0
ARABIAN OIL CO LTD	JPY	0	-600	0
TEKKEN CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
OKAMURA CORPORATION	JPY	0	-2.000	0

KBC INDEX FUND JAPAN
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
NIPPON HODO CO LTD	JPY	0	-1.000	0
CHUDENKO CORPORATION	JPY	0	-1.000	0
KANDENKO CO LTD	JPY	0	-2.000	0
YAMAZAKI BAKING CO LTD	JPY	0	-3.000	0
MEIJI DAIRIES CORP	JPY	0	-4.000	0
MORINAGA MILK INDUSTRY CO LTD	JPY	0	-3.000	0
FURUKAWA CO LTD	JPY	0	-3.000	0
ITOHAM FOODS INC.	JPY	0	-3.000	0
TOYOBO CO LTD	JPY	0	-10.000	0
MITSUBISHI CHEMICAL CORPORATION	JPY	0	-29.000	0
NIPPON SANSO CORPORATION	JPY	0	-4.000	0
NIPPON SHOKUBAI CO LTD	JPY	0	-2.000	0
TOKYO OHKA KOGYO CO LTD	JPY	0	-700	0
HITACHI CHEMICAL CO LTD	JPY	0	-3.000	0
BANYU PHARMACEUTICAL CO LTD	JPY	0	-4.000	0
NIPPON PAINT CO LTD	JPY	0	-4.000	0
DAINIPPON INK & CHEMICALS INC	JPY	0	-11.000	0
KONICA CORPORATION	JPY	0	-5.000	0
YOKOHAMA RUBBER CO LTD	JPY	0	-4.000	0
MITSUMI MINING & SMELTING CO LTD	JPY	0	-8.000	0
SANWA SHUTTER CORPORATION	JPY	0	-3.000	0
BOSCH AUTOMOTIVE SYSTEMS CORP	JPY	0	-4.000	0
OKUMA CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
SUMITOMO HEAVY INDUSTRIES LTD	JPY	0	-8.000	0
KOMORI CORPORATION	JPY	0	-1.000	0
TSUBAKIMOTO CHAIN CO LTD	JPY	0	-3.000	0
DAIFUKU CO LTD	JPY	0	-1.000	0
TADANO LTD	JPY	0	-2.000	0
AMANO CORPORATION	JPY	0	-1.000	0
NSK LTD	JPY	0	-8.000	0
KOYO SEIKO CO LTD	JPY	0	-2.000	0
FUJII ELECTRIC CO LTD	JPY	0	-9.000	0
SANYO ELECTRIC CO LTD	JPY	0	-25.000	0
KYUSHU MATSUSHITA ELECTRIC CO LTD	JPY	0	-3.000	0
TOPY INDUSTRIES LTD	JPY	0	-3.000	0
SHIMADZU CORPORATION	JPY	0	-4.000	0
CITIZEN WATCH CO LTD	JPY	0	-5.000	0
KYODO PRINTING CO LTD	JPY	0	-1.000	0
KOKUYO CO LTD	JPY	0	-2.000	0
TOMEN CORPORATION	JPY	0	-8.000	0
TOYOTA TSUSHO CORPORATION	JPY	0	-4.000	0
NIHON UNISYS LTD	JPY	0	-1.900	0
NISSHO IWAI CORPORATION	JPY	0	-12.000	0
ORIENT CORPORATION	JPY	3.000	-5.000	0
FUKUYAMA TRANSPORTING CO LTD	JPY	0	-4.000	0
SUMITOMO WAREHOUSES LTD	JPY	0	-2.000	0
OYO CORPORATION	JPY	0	-300	0
PROMISE CO LTD	JPY	0	-1.700	0
mitsui chemical inc	JPY	0	-11.000	0
NIPPON COMSYS CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
HEIWA CORPORATION	JPY	0	-2.000	0
NTT DATA CORPORATION	JPY	0	-34	0
HITACHI SOFTWARE ENGINEERING CO LTD	JPY	0	-800	0
TOYOTA INDUSTRIES CORP.	JPY	0	-5.000	0
HITACHI CONSTRUCTION MACHINERY CO	JPY	0	-2.000	0
KYUSHU ELECTRIC POWER COMPANY,INC.	JPY	0	-6.700	0
ORIENTAL LAND COMPANY,LTD	JPY	0	-1.200	0
WEST JAPAN RAILWAY	JPY	0	-27	0
CENTRAL JAPAN RAILWAY	JPY	0	-30	0
TRANS COSMOS INC	JPY	0	-300	0
TAKEFUJI	JPY	0	-2.150	0
MIZUHO HOLDINGS	JPY	0	-129	0
ITO EN LTD	JPY	0	-600	0
NIPPON UNIPAC HOLDING	JPY	0	-12	0
MITSUBISHI TOKYO FINANCIAL GROUP	JPY	0	-79	0
UFJ HOLDINGS INC.	JPY	0	-64	0
OBIC CO LTD	JPY	0	-100	0
FUJII SOFT ABC INCORPORATED	JPY	0	-400	0
TOPPAN FORMS CO. LTD	JPY	0	-1.900	0
DAIWA BANK HOLDINGS	JPY	37.000	0	0
TIS INC	JPY	400	0	0
MILLEA HOLDINGS INC	JPY	14	0	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES

INVESTIČNÍ CÍLE: Podfond bude investovat převážně do amerických akcií a finančních nástrojů vztahujícím se k těmto akciím. Bude se tak snažit poskytnout věrný obraz americké burzy a jejího vývoje se zaměřením na rozdělení portfolia s ohledem na složení referenčního indexu S&P 500. Doplnkově může investovat do likvidních aktiv, především ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonnosti akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Vzhledem k tomu, že složení portfolia a složení referenčního indexu nemusí být totožné, v oblasti výkonností mohou nastat odlišnosti.

Vývoj počtu akcií a čistého obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchod.jmění v USD
	CAP (v USD)	DIV (v USD)	CAP	DIV	
31-12-2000	125,38	123,91	2 036 860	1 599	255 571 684,48
30-06-2001	116,65	113,39	2 073 874	2 188	242 167 460,53
31-12-2001	109,60	106,53	2 099 647	2 514	230 385 598,16
30-06-2002	94,78	90,84	2 203 181	3 663	209 152 619,47

Současná investiční politika

Fond je opravdový "index tracker" a nabízí investorům reprezentativní vzorek amerických akcií. Vzhledem k rozsáhlosti amerického trhu se budeme snažit soustředit na index S&P 500. Tento burzovní barometr 500 největších amerických podniků je vskutku normou pro trh amerických indexových fondů. Fond má za cíl realizovat 100 % mír umístění investic. V prvním pololetí S & P 500 ztratil kolem 14,75%.

Budoucí investiční politika

Trh s klesajícími cenami („bear market“) vstoupil do svého třetího roku. Nejistota, která v současné době tíží burzy – zfalšovaná účetnictví, výzvy k placení daní a geopolitické problémy – nedovoluje v krátké době předvídat následný burzovní vzestup, a to i navzdory mnohem příznivějším hodnocením. Mnoho špatných zpráv je již zahrnuto v Kurzech, pokud by výsledky zveřejněné podniky na druhé čtvrtletí měly zklamat, to nejhorší by teprve mělo přijít.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND UNITED STATES (v %)

	31-12-2000	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Jiné	1,21	1,26	0,26	0,21
Nemovitosti	0,00	0,00	0,19	0,22
Telekomunikace	5,47	5,58	5,51	4,04
Technologie	20,59	20,38	17,44	13,92
Veřejně prospěšné podniky	3,78	3,66	3,06	3,01
Finanční sektory	17,28	18,07	17,79	19,69
Farmacie	14,18	12,73	14,25	13,64
Spotřební sektor (necyklický)	10,84	11,09	12,35	13,98
Spotřební sektor (cyklický)	9,84	10,07	11,69	12,45
Cyklické sektory	16,81	17,16	17,46	18,84
CELKEM	100,00	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v USD)</u>	<u>(v USD)</u>
<u>Sekce 1 - Rozvaha</u>			
I	Nemovitosti		
I.A	Náklady spojené se vznikem organizace	1.155,62	2.835,24
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a ostatní finanční instrumenty		
II.C	Akcie	196.392.154,30	226.369.451,08
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	803.054,20	896.785,76
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k zaplacení	-264.608,42	-305.025,76
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	12.095.560,81	15.088.348,20
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	15.441,80	
VI.B	Nabyté zisky	189.806,44	192.572,33
VI.C	Výlohy k přičtení	-79.945,28	-77.506,32
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		209.152.619,47	242.167.460,53
A.	Kapitál	241.520.770,74	259.879.568,23
B.	Podíl na výsledku	17.216,79	34.545,87
D.	Výsledek sledovaného období	-32.385.368,06	-17.746.653,57
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.C	Akcie	-31.424.936,67	-17.376.391,30
I.E	Jiné finanční prostředky		
I.E.2	Termínované operace na úrokovou míru		13.931.525,00
I.E.3	Jiné	-1.553.175,00	-15.084.187,50
I.G	Devizové stavy a obchody	422,07	122.425,68
Součet 1		-32.977.689,60	-18.406.628,12

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v USD)</u>	<u>(v USD)</u>
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	1.087.150,23	809.856,11
II.B	Úroky		
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	202.921,31	668.050,65
III	Ostatní náklady		
III.B	Jiné	43.824,80	
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-64.732,72	-33.648,09
IV.B	Finanční náklady	-4,49	-4,70
IV.C	Odměna depozitáři	-53.515,64	-124.114,26
IV.D	Odměna správci	-444.688,76	-454.898,92
IV.E	Administrativní náklady	-113.819,05	-114.900,57
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace	-832,79	-1.016,12
IV.G	Odměny, sociální dávky a důchody	-86,27	-273,33
IV.H	Jiné služby a majetky	-6.007,79	-23.500,62
IV.J	Jiné náklady	-57.887,29	-65.575,60
Mezisoučet II + III + IV		592.321,54	659.974,55
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-32.385.368,06	-17.746.653,57

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND UNITED STATES SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (en USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
AKCIE						
NIZOZEMSKO						
USD = 1,000000 USD						
46.113,00	ROYAL DUTCH	ADR	2.684.300,19	55,270	2.548.665,51	1,22
12.408,00	UNILEVER	NY REG SHS	696.207,96	64,800	804.038,40	0,38
Spojené státy						
USD = 1,000000 USD						
33.795,00	ABBOTT LAB.	-	1.538.268,94	37,650	1.272.381,75	0,61
1.838,00	AMERADA HESS CORP	-	117.102,73	82,500	151.635,00	0,07
28.642,00	WYETH	-	1.594.720,02	51,200	1.466.470,40	0,70
7.675,00	APPLE COMPUTER	-	306.333,63	17,720	136.001,00	0,07
76.817,00	AT & T CORP	-	2.034.554,06	10,700	821.941,90	0,39
7.295,00	BAKER HUGHES INC	-	248.180,64	33,290	242.850,55	0,12
40.779,00	BELLSOUTH CORP.	-	1.729.703,58	31,500	1.284.538,50	0,61
15.988,00	BANK OF NEW YORK	-	739.753,70	33,750	539.595,00	0,26
18.184,00	BOEING	-	912.498,28	45,000	818.280,00	0,39
25.337,00	BANK ONE CORP	-	1.001.043,88	38,480	974.967,76	0,47
42.007,00	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	-	2.313.164,49	25,700	1.079.579,90	0,52
7.458,00	CATERPILLAR INC	-	327.946,97	48,950	365.069,10	0,17
42.835,00	J.P. MORGAN CHASE & CO	-	1.932.565,59	33,920	1.452.963,20	0,69
23.160,00	CHEVRONTXACO CORPORATION	-	1.917.436,91	88,500	2.049.660,00	0,98
11.660,00	CONAGRA INC	-	258.550,43	27,650	322.399,00	0,15
2.032,00	COOPER INDUSTRIES LTD	A	81.340,95	39,300	79.857,60	0,04
19.596,00	CORNING INC	-	1.249.651,44	3,550	69.565,80	0,03
2.673,00	DELTA AIR LINES INC	-	130.047,18	20,000	53.460,00	0,03
19.616,00	DOW CHEMICAL COMPANY	-	619.809,64	34,380	674.398,08	0,32
6.335,00	EASTMAN KODAK	-	359.990,77	29,170	184.791,95	0,09
1.436,00	EATON CORP.	-	90.179,02	72,750	104.469,00	0,05
9.134,00	EMERSON ELECTRIC CO	-	578.068,87	53,510	488.760,34	0,23
2.818,00	ENGELHARD CORP	-	56.777,59	28,320	79.805,76	0,04
148.511,00	EXXON MOBIL CORP	-	6.098.561,56	40,920	6.077.070,12	2,91
3.572,00	FAMILY DOLLAR STORES	-	105.226,64	35,250	125.913,00	0,06
6.478,00	FEDEX CORP	-	272.772,70	53,400	345.925,20	0,17
21.699,00	FANNIE MAE	-	1.475.620,14	73,750	1.600.301,25	0,77
39.315,00	FORD MOTOR CY	-	1.000.379,73	16,000	629.040,00	0,30
5.750,00	GANNETT	-	351.563,98	75,900	436.425,00	0,21
8.896,00	HALLIBURTON CY	-	380.216,28	15,940	141.802,24	0,07
65.550,00	HEWLETT PACKARD	-	2.777.797,69	15,280	1.001.604,00	0,48
3.419,00	HUMANA INC.	-	32.425,68	15,630	53.438,97	0,03
37.400,00	I.B.M.	-	4.276.731,98	72,000	2.692.800,00	1,29
2.057,00	INTL FLAVORS & FRAG.	-	65.304,59	32,490	66.831,93	0,03
145.719,00	INTEL CORP	-	7.238.546,84	18,270	2.662.286,13	1,27
1.904,00	JOHNSON CONTROLS	-	112.181,82	81,610	155.385,44	0,07
66.596,00	JOHNSON & JOHNSON	-	3.201.692,29	52,260	3.480.306,96	1,66
24.401,00	LILLY (ELI) & CO	-	1.934.179,95	56,400	1.376.216,40	0,66
9.964,00	MASCO CORP	-	223.694,48	27,110	270.124,04	0,13
1.241,00	MC DERMOTT	-	16.201,74	8,100	10.052,10	0,00
27.904,00	MC DONALD'S CORP	-	895.973,29	28,450	793.868,80	0,38
49.383,00	MERCK & CO	-	3.480.884,80	50,640	2.500.755,12	1,20
8.513,00	3M CO	-	793.630,82	123,000	1.047.099,00	0,50
4.055,00	MOLEX INC	-	196.247,50	33,530	135.964,15	0,07
48.315,00	MOTOROLA	-	1.360.835,44	14,590	704.915,85	0,34
8.394,00	NORFOLK STHN CP	-	162.222,71	23,380	196.251,72	0,09
8.502,00	NEWMONT MINING CORP HOLDIN	-	188.218,74	26,330	223.857,66	0,11
8.111,00	OCCID. PETROLEUM	-	182.103,11	29,990	243.248,89	0,12
37.985,00	PEPSICO	-	1.569.160,39	48,200	1.830.877,00	0,88
136.490,00	PFIZER	-	5.526.956,73	35,000	4.777.150,00	2,28
1.710,00	PHELPS DODGE	-	80.431,77	41,200	70.452,00	0,03
8.278,00	PHILLIPS PETROLEUM	-	424.342,75	58,880	487.408,64	0,23
47.041,00	PHILIP MORRIS	-	1.615.855,65	43,680	2.054.750,88	0,98
6.252,00	PNC FINANCIAL SERVICES GRO	-	362.150,93	52,280	326.854,56	0,16
22.254,00	DU PONT DE NEMOURS	-	1.058.172,13	44,400	988.077,60	0,47

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
8.489,00	RAYTHEON CO	-	267.042,76	40,750	345.926,75	0,17
17.053,00	SARA LEE CORP	-	368.574,44	20,640	351.973,92	0,17
12.510,00	SCHLUMBERGER	-	867.293,48	46,500	581.715,00	0,28
7.003,00	SEARS ROEBUCK	-	262.199,80	54,300	380.262,90	0,18
6.264,00	SUNTRUST BANKS	-	366.027,78	67,720	424.198,08	0,20
3.889,00	RADIOSHACK	-	204.993,53	30,060	116.903,34	0,06
1.763,00	TEKTRONIX INC.	-	51.343,26	18,710	32.985,73	0,02
37.692,00	TEXAS INSTRUMENTS	-	1.956.280,64	23,700	893.300,40	0,43
6.612,00	UNISYS CORP	-	142.282,91	9,000	59.508,00	0,03
96.765,00	WAL-MART STORES	-	5.029.257,41	55,010	5.323.042,65	2,55
12.532,00	COMPUTER ASSOC.INT.	-	469.151,48	15,890	199.133,48	0,10
4.113,00	TOYS R US	-	71.360,07	17,470	71.854,11	0,03
13.630,00	WASTE MANAGEMENT INC.	-	363.759,07	26,050	355.061,50	0,17
11.199,00	WILLIAMS COMPAGNIES	-	402.509,37	5,990	67.082,01	0,03
1.736,00	BLACK&DECKER CORP	-	73.954,82	48,200	83.675,20	0,04
3.140,00	AETNA INC	NEW	91.741,01	47,970	150.625,80	0,07
10.265,00	UNITED TECHNOLOGIES	-	651.049,98	67,900	696.993,50	0,33
28.140,00	PROCTER & GAMBLE	-	2.026.519,49	89,300	2.512.902,00	1,20
22.913,00	GILLETTE CO	-	807.495,80	33,870	776.063,31	0,37
12.062,00	GEN.MOTORS	-	792.543,20	53,450	644.713,90	0,31
215.706,00	GENERAL ELECTRIC	-	10.661.509,68	29,050	6.266.259,30	3,00
53.942,00	COCA-COLA CO	-	2.969.417,64	56,000	3.020.752,00	1,44
28.965,00	AMERICAN EXPRESS	-	1.477.765,23	36,320	1.052.008,80	0,50
34.159,00	BANK OF AMERICA	-	1.916.783,90	70,360	2.403.427,24	1,15
5.128,00	AVON PRODUCTS INC	-	219.178,69	52,240	267.886,72	0,13
13.466,00	AUTOMATIC DATA PROCESSING,	-	743.241,02	43,550	586.444,30	0,28
11.401,00	KIMBERLEY-CLARK CORP	-	650.760,22	62,000	706.862,00	0,34
4.933,00	AIR PRODUCTS & CHEMICALS	-	179.764,71	50,470	248.968,51	0,12
3.589,00	GENUINE PARTS	-	90.251,49	34,870	125.148,43	0,06
5.367,00	PROVIDIAN FINANCIAL CORP	-	263.534,14	5,880	31.557,96	0,02
5.294,00	PITNEY BOWES	-	221.794,58	39,720	210.277,68	0,10
7.931,00	GENERAL MILLS IN	-	321.373,84	44,080	349.598,48	0,17
12.730,00	CARNIVAL CORP	A	361.394,00	27,690	352.493,70	0,17
4.784,00	ROHM & HAAS CY	-	157.370,02	40,490	193.704,16	0,09
8.345,00	BURLINGTON-NORTH SANTA FE	-	214.362,76	30,000	250.350,00	0,12
7.601,00	L.S.I.LOGIC CORP	-	236.175,23	8,750	66.508,75	0,03
3.358,00	AMR CORP	-	102.092,48	16,860	56.615,88	0,03
8.819,00	ALBERTSON'S	-	286.857,74	30,460	268.626,74	0,13
44.274,00	WALT DISNEY	-	1.527.030,18	18,900	836.778,60	0,40
7.602,00	H.J. HEINZ CO	-	318.688,15	41,100	312.442,20	0,15
56.719,00	AMERICAN INT. GROUP	-	4.443.493,22	68,230	3.869.937,37	1,85
4.115,00	CHIRON CORP	-	182.947,89	35,350	145.465,25	0,07
5.820,00	NIKE	B	252.210,55	53,650	312.243,00	0,15
18.400,00	ALCOA INCORPORATED	-	559.143,40	33,150	609.960,00	0,29
17.656,00	HONEYWELL INTERNATIONAL IN	-	767.450,59	35,230	622.020,88	0,30
855,00	CUMMINS INC.	-	31.970,82	33,100	28.300,50	0,01
1.194,00	THOMAS&BETTS	-	31.128,00	18,600	22.208,40	0,01
11.824,00	IMMUNEX CORP	-	228.924,76	22,340	264.148,16	0,13
1.259,00	CENTEX CORP.	-	43.086,95	57,790	72.757,61	0,03
4.761,00	GEORGIA-PACIFIC CORP.	-	121.004,02	24,580	117.025,38	0,06
1.122,00	CRANE CO	-	26.978,74	25,380	28.476,36	0,01
8.890,00	CAMPBELL SOUP CO	-	291.192,01	27,660	245.897,40	0,12
3.494,00	PRAXAIR	-	149.669,17	56,970	199.053,18	0,10
18.284,00	MERRILL LYNCH & CO	-	1.048.691,72	40,500	740.502,00	0,35
19.261,00	SPRINT CORP FON GROUP	-	743.542,94	10,610	204.359,21	0,10
3.034,00	PPL CORP	-	99.897,71	33,080	100.364,72	0,05
2.718,00	ALLEGHENY ENERGY INC.	-	112.674,41	25,750	69.988,50	0,03
17.930,00	DUKE ENERGY CORPORATION	-	645.990,04	31,100	557.623,00	0,27
3.816,00	FPL GROUP INC.	-	217.918,65	59,990	228.921,84	0,11
4.469,00	PUBLIC SERVICE ENTERPRISE	-	180.037,20	43,300	193.507,70	0,09
854,00	NICOR INC.	-	32.190,83	45,750	39.070,50	0,02
6.751,00	EDISON INTL	-	158.857,46	17,000	114.767,00	0,05
5.754,00	TXU CORPORATION	-	227.403,36	51,550	296.618,70	0,14
13.185,00	NAT. CITY CORP	-	332.060,27	33,250	438.401,25	0,21
4.503,00	ST. PAUL COMPANIES	-	191.669,93	38,920	175.256,76	0,08

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
2.647,00	SAFECO CORP.	-	76.947,62	30,890	81.765,83	0,04
3.141,00	CIGNA CORP.	-	289.033,32	97,420	305.996,22	0,15
2.927,00	TEXTRON INC.	-	169.610,22	46,900	137.276,30	0,07
4.380,00	GENERAL DYNAMICS CORP	-	282.644,25	106,350	465.813,00	0,22
19.196,00	ANHEUSER-BUSCH COMP.	-	783.335,21	50,000	959.800,00	0,46
2.299,00	VF CORP	-	72.202,13	39,210	90.143,79	0,04
1.328,00	DELUXE	-	27.160,21	38,890	51.645,92	0,02
26.283,00	MEDTRONIC INC	-	1.248.862,76	42,850	1.126.226,55	0,54
6.691,00	NOVELL INC	-	85.554,45	3,210	21.478,11	0,01
3.079,00	FORTUNE BRANDS INC	-	88.912,33	56,000	172.424,00	0,08
15.621,00	XEROX CORPORATION	-	362.680,37	6,970	108.878,37	0,05
12.816,00	BAXTER INTL INC	-	496.207,84	44,450	569.671,20	0,27
18.492,00	MBNA CORP.	-	602.840,67	33,070	611.530,44	0,29
5.466,00	PENNEY	-	119.342,86	22,020	120.361,32	0,06
2.437,00	HARRAHS ENTERTAINM.	-	64.920,39	44,350	108.080,95	0,05
2.309,00	PALL CORP	-	48.495,24	20,750	47.911,75	0,02
7.375,00	ADVANC MICRO DEVICES	-	187.853,15	9,720	71.685,00	0,03
1.798,00	BRUNSWICK	-	37.336,93	28,000	50.344,00	0,02
2.280,00	LIZ CLAIBORNE	-	47.835,50	31,800	72.504,00	0,03
22.658,00	FLEETBOSTON FINANCIAL CORP	-	871.088,63	32,350	732.986,30	0,35
19.602,00	TARGET CORP	-	601.863,03	38,100	746.836,20	0,36
23.915,00	MORGAN STANLEY	-	1.828.535,24	43,080	1.030.258,20	0,49
3.686,00	CHUBB CORPORATION	-	259.419,58	70,800	260.968,80	0,12
11.184,00	HCA INC	-	364.995,45	47,500	531.240,00	0,25
1.827,00	UNITED STATES STEEL CORP.	-	37.438,99	19,890	36.339,03	0,02
22.750,00	AMGEN	-	1.350.182,41	41,880	952.770,00	0,46
8.002,00	XCEL ENERGY INC	-	203.331,08	16,770	134.193,54	0,06
1.676,00	EASTMAN CHEMICAL CO	-	77.024,90	46,900	78.604,40	0,04
36.802,00	WELLS FARGO COMPANY	-	1.636.864,75	50,060	1.842.308,12	0,88
6.966,00	EXELON CORP	-	352.941,88	52,300	364.321,80	0,17
9.372,00	MATTEL INC	-	138.714,62	21,080	197.561,76	0,09
58.934,00	VERIZON COMMUNICATIONS INC	-	3.025.225,00	40,150	2.366.200,10	1,13
3.866,00	COMERICA INC	-	217.553,05	61,400	237.372,40	0,11
1.598,00	DILLARDS INC	A	26.254,69	26,290	42.011,42	0,02
3.391,00	SCIENTIFIC ATLANTA	-	171.192,01	16,450	55.781,95	0,03
5.302,00	LEHMAN BROTHERS HOLD INC	-	294.680,71	62,520	331.481,04	0,16
3.380,00	GOODYEAR T&R	-	100.262,67	18,710	63.239,80	0,03
10.466,00	INTL PAPER COMP.	-	410.193,01	43,580	456.108,28	0,22
4.732,00	SYMBOL TECHNOLOGIES	-	108.373,79	8,500	40.222,00	0,02
3.860,00	THERMO ELECTRONIC	-	73.322,16	16,500	63.690,00	0,03
5.399,00	ANADARKO PETROLEUM	-	287.577,58	49,300	266.170,70	0,13
3.220,00	MBIA INC	-	138.991,67	56,530	182.026,60	0,09
159.242,00	CISCO SYSTEMS INC	-	7.648.273,76	13,950	2.221.425,90	1,06
5.962,00	MARSH & MCLENNAN CO	-	633.934,82	96,600	575.929,20	0,28
16.812,00	LOWE'S CIE	-	457.601,61	45,400	763.264,80	0,36
9.314,00	LIMITED BRANDS	-	191.173,32	21,300	198.388,20	0,09
119.352,00	ORACLE CORP	-	3.459.113,27	9,470	1.130.263,44	0,54
4.201,00	MCGRAW-HILL INC.	-	245.056,41	59,700	250.799,70	0,12
48.099,00	EMC CORPORATION	-	2.992.478,08	7,550	363.147,45	0,17
38.499,00	VIACOM	B	2.100.033,68	44,370	1.708.200,63	0,82
6.716,00	MARATHON OIL CORP.	-	188.535,15	27,120	182.137,92	0,09
3.663,00	PPG INDUSTRIES	-	177.462,82	61,900	226.739,70	0,11
6.200,00	MAY DEPARTMENT STORES	-	180.388,59	32,930	204.166,00	0,10
3.648,00	INGERSOLL RAND CO.	A	170.160,82	45,660	166.567,68	0,08
1.043,00	KB HOME	-	29.233,12	51,510	53.724,93	0,03
1.228,00	RYDER SYSTEM INC.	-	25.685,37	27,090	33.266,52	0,02
5.862,00	BIOMET	-	122.453,64	27,120	158.977,44	0,08
11.979,00	COLGATE - PALMOLIVE	-	656.913,84	50,050	599.548,95	0,29
14.205,00	ARCHER DANIEL	-	149.226,94	12,790	181.681,95	0,09
6.305,00	BED BATH & BEYOND	-	135.247,56	37,740	237.950,70	0,11
3.212,00	BIOGEN INC	(NASDAQ)	229.587,03	41,430	133.073,16	0,06
18.773,00	GAP INC	-	527.232,94	14,200	266.576,60	0,13
17.373,00	KROGER CY	-	397.716,29	19,900	345.722,70	0,17
2.213,00	HERCULES INC	-	42.116,43	11,600	25.670,80	0,01
7.065,00	TENET HEALTHCARE	-	239.994,14	71,550	505.500,75	0,24

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
43.406,00	TYCO INTERNATIONAL	-	2.089.459,26	13,510	586.415,06	0,28
15.092,00	SOUTHERN COMPANY	-	314.511,76	27,400	413.520,80	0,20
35.598,00	APPLIED MATERIALS	-	1.115.869,89	19,020	677.073,96	0,32
13.031,00	MICRON TECHNOLOGY	-	679.271,08	20,220	263.486,82	0,13
1.645,00	MERCURY INTERACT. CORP	-	173.042,75	22,960	37.769,20	0,02
6.615,00	GUIDANT CORPORATION	-	384.571,97	30,230	199.971,45	0,10
15.477,00	ALLSTATE CORPORATION	-	501.441,28	36,980	572.339,46	0,27
1.832,00	I.T.T. INDUSTRIES INC.	-	66.173,23	70,600	129.339,20	0,06
5.322,00	HARTFORD FIN.SERV.GR.	-	329.831,22	59,470	316.499,34	0,15
31.783,00	SCHERING-PLOUGH CORP	-	1.449.280,33	24,600	781.861,80	0,37
3.747,00	HASBRO INC.	-	59.524,72	13,560	50.809,32	0,02
6.361,00	OFFICE DEPOT	-	73.007,17	16,800	106.864,80	0,05
5.161,00	DEERE & COMPANY	-	194.564,18	47,900	247.211,90	0,12
50.874,00	HOME DEPOT	-	2.528.715,26	36,730	1.868.602,02	0,89
9.937,00	HOUSEHOLD INTERNATIONAL, I	-	473.634,68	49,700	493.868,90	0,24
2.166,00	BEAR STEARNS	-	114.808,20	61,200	132.559,20	0,06
12.621,00	YAHOO INC.	-	1.399.165,31	14,760	186.285,96	0,09
1.189,00	TUPPERWARE CORP	-	23.544,75	20,790	24.719,31	0,01
5.143,00	ADOBE SYSTEMS	-	254.638,43	28,500	146.575,50	0,07
4.607,00	GENZYME CORP	-	271.971,08	19,240	88.638,68	0,04
10.437,00	ELECTR. DATA SYSTEMS CORP	-	558.068,03	37,150	387.734,55	0,19
1.942,00	ROWAN	-	51.160,31	21,450	41.655,90	0,02
74.317,00	LUCENT TECHN. INC.	-	2.285.189,09	1,660	123.366,22	0,06
4.162,00	FEDERAL DEPT STORES DEL.	-	148.611,13	39,700	165.231,40	0,08
4.776,00	PROGRESSIVE CORP OH	-	163.401,14	57,850	276.291,60	0,13
8.828,00	KELLOGG CO.	-	247.469,99	35,860	316.572,08	0,15
4.644,00	CSX	-	137.267,60	35,050	162.772,20	0,08
3.645,00	NAT. SEMICONDUCTOR CORP	-	144.583,68	29,170	106.324,65	0,05
2.109,00	NCR CORP	-	86.064,54	34,600	72.971,40	0,03
4.609,00	CONSOLIDATED EDISON	-	175.535,20	41,750	192.425,75	0,09
1.172,00	REEBOK INT.	-	21.027,82	29,500	34.574,00	0,02
10.897,00	SAFEWAY INC.	-	534.126,22	29,190	318.083,43	0,15
72.776,00	SBC COMMUNICAT	-	3.384.181,54	30,500	2.219.668,00	1,06
6.571,00	HARLEY DAVIDSON	-	284.549,43	51,270	336.895,17	0,16
9.654,00	COCA-COLA ENTERPRISE	-	204.588,88	22,080	213.160,32	0,10
4.224,00	RATIONAL SOFTWARE CORP	-	72.695,04	8,210	34.679,04	0,02
8.495,00	TELLABS INC. DEL	-	434.341,30	6,200	52.669,00	0,03
17.214,00	ADC TELECOMMUNICAT.	-	427.850,58	2,290	39.420,06	0,02
29.448,00	JDS UNIPHASE CORP	-	2.333.548,79	2,670	78.626,16	0,04
8.366,00	ALTERA CORP.	-	371.318,24	13,600	113.777,60	0,05
10.793,00	SANMINA-SCI CORP	-	373.213,49	6,310	68.103,83	0,03
6.574,00	PEOPLESOFT INC.	-	190.953,54	14,880	97.821,12	0,05
5.060,00	BMC SOFTWARE	-	164.968,36	16,600	83.996,00	0,04
5.615,00	BECTON DICKINSON	-	171.027,64	34,450	193.436,75	0,09
8.702,00	VERITAS SOFTWARE	-	950.568,65	19,790	172.212,58	0,08
6.330,00	YUM! BRANDS INC	-	118.463,04	29,250	185.152,50	0,09
2.381,00	QUINTILES TRANSNATIONAL	-	36.922,57	12,490	29.738,69	0,01
3.711,00	COMPUTER SCIENCES	-	260.648,66	47,800	177.385,80	0,08
22.187,00	WALGREEN COMPANY	-	736.217,08	38,630	857.083,81	0,41
945,00	GREAT LAKES CHEMICAL	-	32.194,55	26,490	25.033,05	0,01
4.967,00	PARAMETRIC TECHNOL.	-	62.523,64	3,430	17.036,81	0,01
5.375,00	MEDIMMUNE INC.	-	346.197,94	26,400	141.900,00	0,07
21.305,00	CENDANT CORP	-	336.465,72	15,880	338.323,40	0,16
2.852,00	AMEREN CORP.	-	115.993,19	43,010	122.664,52	0,06
1.494,00	COOPER TIRE RUBBER	-	20.535,63	20,550	30.701,70	0,01
96.103,00	AOL TIME WARNER INC.	-	4.733.569,25	14,710	1.413.675,13	0,68
8.753,00	BOSTON SCIENTIFIC	-	198.825,12	29,320	256.637,96	0,12
1.111,00	BARD (C.R.) INC.	-	53.626,17	56,580	62.860,38	0,03
1.008,00	BAUSCH & LOMB. INC.	-	51.454,59	33,850	34.120,80	0,02
1.804,00	ST JUDE MEDICAL INC.	-	80.033,07	73,850	133.225,40	0,06
8.996,00	EQUITY OFFICE PROPERTIES	-	267.266,90	30,100	270.779,60	0,13
4.618,00	INTUIT INC	-	235.246,61	49,720	229.606,96	0,11
6.701,00	CONSECO CO	-	88.668,06	2,000	13.402,00	0,01
16.541,00	NEXTEL COMMUNICATIONS	A	678.114,44	3,210	53.096,61	0,03
3.879,00	FOREST LABORATORIES	A	263.031,31	70,800	274.633,20	0,13

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
	8.022,00 HILTON HOTELS CORP.	-	93.782,80	13,900	111.505,80	0,05
	3.634,00 ROBERT HALF	-	108.664,75	23,300	84.672,20	0,04
	41.434,00 US BANCORP	-	921.913,59	23,350	967.483,90	0,46
	2.558,00 PRICE T ROWE ASSOCIATION	-	105.295,57	32,880	84.107,04	0,04
	8.136,00 PAYCHEX INC	-	293.716,53	31,290	254.575,44	0,12
	11.338,00 AFLAC INC	-	305.999,55	32,000	362.816,00	0,17
	5.676,00 FRANKLIN RESOURCES INC	-	220.671,34	42,640	242.024,64	0,12
	1.251,00 ALBERTO CULVER	-	39.994,82	47,800	59.797,80	0,03
	6.072,00 GATEWAY INC	-	295.672,89	4,440	26.959,68	0,01
	2.681,00 KINDER MORGAN	-	129.510,50	38,020	101.931,62	0,05
	3.147,00 EQUIFAX INC	-	57.715,03	27,000	84.969,00	0,04
	6.997,00 AMERICAN ELECTRIC POWER	-	273.143,55	40,020	280.019,94	0,13
	3.110,00 NOVELLUS SYSTEMS INC	-	158.868,80	34,000	105.740,00	0,05
	2.380,00 AUTODESK INC	-	38.878,95	13,250	31.535,00	0,02
	111.698,00 CITIGROUP INC	-	5.273.219,17	38,750	4.328.297,50	2,07
	4.295,00 STARWOOD HOTELS & RESORTS	B	139.172,43	32,890	141.262,55	0,07
	8.484,00 CVS CORP	-	368.002,44	30,600	259.610,40	0,12
	10.025,00 STAPLES INC	-	186.897,75	19,700	197.492,50	0,09
	21.456,00 SPRINT CORP PCS GROUP	-	864.374,43	4,470	95.908,32	0,05
	5.876,00 EQUITY RESIDENTIAL	-	165.004,65	28,750	168.935,00	0,08
	6.241,00 MCKESSON CORP	-	206.182,86	32,700	204.080,70	0,10
	2.683,00 NORDSTROM	-	61.755,94	22,650	60.769,95	0,03
	4.747,00 PROGRESS ENERGY INC	-	198.101,57	52,010	246.891,47	0,12
	5.713,00 DOMINION RES INC	-	305.797,06	66,200	378.200,60	0,18
	8.417,00 PG & E CORP	-	229.625,92	17,890	150.580,13	0,07
	6.894,00 BEST BUY	-	305.298,66	36,300	250.252,20	0,12
	9.760,00 CARDINAL HEALTH INC	-	522.143,99	61,410	599.361,60	0,29
	6.475,00 RELIANT ENERGY INC.	-	213.971,69	16,900	109.427,50	0,05
	4.285,00 NISOURCE INC.	-	108.023,78	21,830	93.541,55	0,04
	6.748,00 ALLTEL CORP	-	408.164,25	47,000	317.156,00	0,15
	5.057,00 CLOROX COMPANY	-	209.205,31	41,350	209.106,95	0,10
	1.943,00 INTERNATIONAL GAME TECHNOL	-	89.180,39	56,700	110.168,10	0,05
	8.301,00 STARBUCKS CORP	-	158.400,41	24,850	206.279,85	0,10
	36.137,00 QWEST COMMUN. INTL. INC.	-	1.478.954,83	2,800	101.183,60	0,05
	16.657,00 QUALCOMM CORP	-	1.108.613,48	27,490	457.900,93	0,22
	2.573,00 TORCHMARK	-	80.100,99	38,200	98.288,60	0,05
	1.672,00 ANDREW CORPORATION	-	45.978,37	14,920	24.946,24	0,01
	1.327,00 AMERICAN GREETINGS	CLASS "A"	28.090,62	16,660	22.107,82	0,01
	9.625,00 LOCKHEED MARTIN CORP	-	323.604,12	69,500	668.937,50	0,32
	2.871,00 SUPERVALU INC	-	55.801,88	24,530	70.425,63	0,03
	4.270,00 STRYKER CORPORATION	-	227.429,87	53,510	228.487,70	0,11
	9.195,00 KEYCORP	-	228.068,92	27,300	251.023,50	0,12
	2.974,00 APACHE CORP.	-	148.866,25	57,480	170.945,52	0,08
	12.163,00 DELPHI CORP	-	184.705,18	13,200	160.551,60	0,08
	12.977,00 CLEAR CHANNEL COMMUNICATIO	-	817.750,41	32,020	415.523,54	0,20
	2.641,00 WINN-DIXIE STORES INC.	-	57.986,78	15,590	41.173,19	0,02
	2.617,00 TRW INC	-	120.874,80	56,980	149.116,66	0,07
	3.843,00 COMVERSE TECHN. INC	-	285.257,74	9,260	35.586,18	0,02
	4.337,00 VITESSE SEMICONDUCT	-	225.257,84	3,110	13.488,07	0,01
	3.582,00 PMC-SIERRA INC	-	122.420,40	9,270	33.205,14	0,02
	5.698,00 BROADCOM CORP.	A	956.528,31	17,540	99.942,92	0,05
	2.308,00 WATSON PHARMACEUTICALS INC	-	102.571,55	25,270	58.323,16	0,03
	2.137,00 WENDY INTERNATIONAL INC	-	46.009,88	39,830	85.116,71	0,04
	29.678,00 SCHWAB (CHARLES) CORP.	-	891.376,59	11,200	332.393,60	0,16
	29.546,00 WACHOVIA CORP	-	1.011.833,16	38,180	1.128.066,28	0,54
	20.910,00 WASHINGTON MUTUAL INC	-	555.142,71	37,110	775.970,10	0,37
	16.566,00 FIRST DATA COPR.	-	396.814,00	37,200	616.255,20	0,29
	7.705,00 COMPUWARE CORP.	(NASDAQ)	115.984,64	6,070	46.769,35	0,02
	5.299,00 UNOCAL CORPORATION	-	187.003,45	36,940	195.745,06	0,09
	7.283,00 XILINX INC.	-	470.127,32	22,430	163.357,69	0,08
	3.136,00 WELLPOINT HEALTH NETWORKS	-	143.823,63	77,810	244.012,16	0,12
	3.565,00 CONVERGYS CORP	-	154.908,22	19,480	69.446,20	0,03
	5.280,00 CONEXANT SYSTEMS INC.	-	103.173,17	1,620	8.553,60	0,00
	2.700,00 WATERS CORP	-	102.816,00	26,700	72.090,00	0,03
	4.391,00 APPLERA CORP-APPLIED BIOSY	-	306.821,27	19,490	85.580,59	0,04

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
4.003,00	ROCKWELL AUTOMATION CORP	-	68.209,57	19,980	79.979,94	0,04
4.252,00	AMERICAN POWER CONVERSION	-	111.777,30	12,630	53.702,76	0,03
6.123,00	IMS HEALTH INC	-	138.861,38	17,950	109.907,85	0,05
5.231,00	MARRIOTT INTERNATIONAL	-	191.231,37	38,050	199.039,55	0,10
3.813,00	DARDEN RESTAURANTS	-	53.105,37	24,700	94.181,10	0,05
6.469,00	TRIBUNE	-	240.927,87	43,500	281.401,50	0,13
1.760,00	DOW JONES	-	105.953,17	48,450	85.272,00	0,04
3.372,00	DEVON ENERGY	-	185.220,57	49,280	166.172,16	0,08
4.085,00	JABIL CIRCUIT	-	110.875,26	21,110	86.234,35	0,04
4.035,00	OMNICOM GROUP	-	332.679,63	45,800	184.803,00	0,09
3.276,00	NEW YORK TIMES	-	128.195,79	51,500	168.714,00	0,08
1.742,00	KNIGHT RIDDER INC	-	95.679,39	62,950	109.658,90	0,05
8.202,00	INTERPUBLIC GROUP	-	304.458,21	24,760	203.081,52	0,10
11.081,00	EL PASO CORP	-	566.523,07	20,610	228.379,41	0,11
7.051,00	STATE STREET CORPORATION	-	374.845,58	44,700	315.179,70	0,15
6.768,00	UNITEDHEALTH GROUP INC.	-	294.605,92	91,550	619.610,40	0,30
6.616,00	ILLINOIS TOOL WORKS INC	-	412.460,19	68,300	451.872,80	0,22
11.045,00	AES CORP	-	508.919,87	5,420	59.863,90	0,03
5.392,00	UNION PACIFIC CORPORATION	-	242.972,59	63,280	341.205,76	0,16
1.612,00	NUCOR CORPORATION	-	67.244,97	65,040	104.844,48	0,05
6.462,00	FIRSTENERGY CORP	-	180.903,18	33,380	215.701,56	0,10
8.128,00	HEALTHSOUTH CORPORATION	-	79.066,05	12,790	103.957,12	0,05
16.651,00	SOUTHWEST AIRLINES	-	249.009,85	16,160	269.080,16	0,13
3.800,00	PLUM CREEK TIMBER CO INC	-	115.140,00	30,700	116.660,00	0,06
2.327,00	MGIC INVESTMENT CORPORATIO	-	127.879,74	67,800	157.770,60	0,08
15.092,00	FREDDIE MAC	-	816.774,41	61,200	923.630,40	0,44
4.316,00	CIRCUIT CITY STORES GROUP	-	132.577,96	18,750	80.925,00	0,04
12.660,00	FIFTH THIRD BANCORPORATION	-	621.842,07	66,650	843.789,00	0,40
1.590,00	SIGMA-ALDRICH CORPORATION	-	50.535,84	50,150	79.738,50	0,04
2.146,00	LOUISIANA-PACIFIC CORPORAT	-	27.310,25	10,590	22.726,14	0,01
3.656,00	UST, INC.	-	91.700,62	34,000	124.304,00	0,06
4.780,00	WEYERHAEUSER COMPANY	-	238.938,28	63,850	305.203,00	0,15
2.945,00	HERSHEY FOODS CORPORATION	-	155.507,75	62,500	184.062,50	0,09
1.302,00	NAVISTAR INTERNATIONAL COR	-	47.007,02	32,000	41.664,00	0,02
3.392,00	CONSTELLATION ENERGY GROUP	-	126.476,15	29,340	99.521,28	0,05
3.370,00	DTE ENERGY COMPANY	-	130.690,08	44,640	150.436,80	0,07
4.158,00	LOEWS CORPORATION	-	174.187,41	52,990	220.332,42	0,11
20.518,00	COMCAST CORP-A	SPECIAL "A"	755.826,43	23,840	489.149,12	0,23
2.840,00	ALLERGAN INC.	-	190.550,68	66,750	189.570,00	0,09
5.846,00	AON CORPORATION	-	207.190,11	29,480	172.340,08	0,08
1.504,00	ASHLAND, INC.	-	56.413,54	40,500	60.912,00	0,03
2.234,00	AUTOZONE INC.	-	61.974,82	77,300	172.688,20	0,08
2.277,00	AVERY DENNISON CORPORATION	-	122.664,53	62,750	142.881,75	0,07
1.036,00	BALL CORPORATION	-	19.508,96	41,480	42.973,28	0,02
10.007,00	BB&T CORPORATION	-	323.681,55	38,600	386.270,20	0,18
1.146,00	BEMIS COMPANY, INC.	-	43.340,96	47,500	54.435,00	0,03
3.801,00	H&R BLOCK, INC.	-	81.260,16	46,150	175.416,15	0,08
1.080,00	BOISE CASCADE CORPORATION	-	33.304,48	34,530	37.292,40	0,02
1.484,00	BROWN-FORMAN CORPORATION	B	89.571,09	69,000	102.396,00	0,05
4.359,00	BURLINGTON RESOURCES, INC.	-	170.567,78	38,000	165.642,00	0,08
3.347,00	CINCINNATI FINANCIAL CORP	-	128.528,69	46,530	155.735,91	0,07
3.611,00	CINERGY CORPORATION	-	112.018,59	35,990	129.959,89	0,06
2.294,00	BIG LOTS INC.	-	34.284,25	19,680	45.145,92	0,02
701,00	ADOLPH COORS COMPANY	B	42.943,73	62,300	43.672,30	0,02
2.533,00	COUNTRY CREDIT INDUSTRIES,	-	97.231,38	48,250	122.217,25	0,06
3.228,00	DANA CORPORATION	-	88.468,70	18,530	59.814,84	0,03
2.207,00	R.R. DONNELLEY & SONS COMP	-	62.775,74	27,550	60.802,85	0,03
4.399,00	DOVER CORPORATION	-	198.349,67	35,000	153.965,00	0,07
2.649,00	ECOLAB, INC.	-	101.331,90	46,230	122.463,27	0,06
4.797,00	ENTERGY CORPORATION	-	160.602,63	42,440	203.584,68	0,10
2.706,00	FREEMPORT-MCMORAN COPPER &	-	30.217,86	17,850	48.302,10	0,02
3.422,00	GOLDEN WEST FINANCIAL CORP	-	155.027,82	68,780	235.365,16	0,11
2.090,00	GOODRICH CORPORATION	-	74.260,45	27,320	57.098,80	0,03
2.031,00	W.W. GRAINGER, INC.	-	77.345,82	50,100	101.753,10	0,05
5.205,00	HUNTINGTON BANCSHARES, INC.	-	100.666,56	19,420	101.081,10	0,05

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
3.267,00	JEFFERSON-PILOT CORPORATIO	-	146.784,41	47,000	153.549,00	0,07
2.076,00	KERR-MCGEE CORPORATION	-	118.386,83	53,550	111.169,80	0,05
4.061,00	KLA-TENCOR CORPORATION	-	195.131,18	43,990	178.643,39	0,09
4.112,00	LINCOLN NATIONAL CORPORATI	-	192.550,03	42,000	172.704,00	0,08
1.668,00	MAYTAG CORPORATION	-	72.569,55	42,650	71.140,20	0,03
9.585,00	MELLON FINANCIAL CORPORATI	-	385.186,30	31,430	301.256,55	0,14
885,00	MILLIPORE CORPORATION	-	42.729,24	31,980	28.302,30	0,01
5.791,00	NEWELL RUBBERMAID, INC.	-	169.125,27	35,060	203.032,46	0,10
2.396,00	NORHTROP GRUMMAN CORPORATI	-	203.513,82	125,000	299.500,00	0,14
4.821,00	NORTHERN TRUST CORPORATION	-	336.599,73	44,060	212.413,26	0,10
2.385,00	PACCAR, INC.	-	72.478,10	44,390	105.870,15	0,05
2.430,00	PARKER-HANNIFIN CORPORATIO	-	96.646,85	47,790	116.129,70	0,06
727,00	PEOPLES ENERGY CORPORATION	-	26.215,56	36,460	26.506,42	0,01
1.308,00	PULTE HOMES INC	-	46.891,65	57,480	75.183,84	0,04
3.350,00	SHERWIN-WILLIAMS COMPANY	-	82.356,75	29,930	100.265,50	0,05
1.087,00	SNAP-ON, INC.	-	32.680,96	29,690	32.273,03	0,02
1.769,00	STANLEY WORKS	-	50.008,21	41,010	72.546,69	0,03
6.326,00	SYNOVIS FINANCIAL CORPORAT	-	137.896,16	27,520	174.091,52	0,08
14.444,00	SYSCO CORPORATION	-	304.471,57	27,220	393.165,68	0,19
1.071,00	TEMPLE-INLAND, INC.	-	54.417,74	57,860	61.968,06	0,03
11.844,00	TJX COMPANIES INC.	-	150.947,78	19,610	232.260,84	0,11
5.015,00	UNUMPROVIDENT CORPORATION	-	142.995,07	25,450	127.631,75	0,06
4.312,00	MEADWESTVACO CORP	-	125.662,49	33,560	144.710,72	0,07
1.387,00	WHIRLPOOL CORPORATION	-	73.137,54	65,360	90.654,32	0,04
1.605,00	WORTHINGTON INDUSTRIES, INC	-	18.338,34	18,100	29.050,50	0,01
4.889,00	WM.WRIGLEY JR. COMPANY	-	198.274,93	55,350	270.606,15	0,13
935,00	MEREDITH CORPORATION	-	28.463,15	38,350	35.857,25	0,02
1.820,00	SEALED AIR CORPORATION	-	88.853,64	40,270	73.291,40	0,04
4.293,00	SEMPRA ENERGY	-	90.863,76	22,130	95.004,09	0,05
4.666,00	CAPITAL ONE FINANCIAL CORP	-	252.391,21	61,050	284.859,30	0,14
6.850,00	DOLLAR GENERAL CORPORATION	-	131.814,94	19,030	130.355,50	0,06
3.403,00	SLM CORP	-	171.408,90	96,900	329.750,70	0,16
1.934,00	MANOR CARE, INC.	-	30.158,94	23,000	44.482,00	0,02
7.272,00	KOHL'S CORPORATION	-	398.579,05	70,080	509.621,76	0,24
4.937,00	REGIONS FINANCIAL CORPORAT	-	137.586,85	35,150	173.535,55	0,08
4.269,00	UNION PLANTERS CORPORATION	-	104.568,16	32,370	138.187,53	0,07
3.232,00	DANAHER CORPORATION	-	183.087,18	66,350	214.443,20	0,10
17.003,00	SOLETRON CORPORATION	-	521.515,49	6,150	104.568,45	0,05
7.913,00	AMSOUTH BANCORPORATION	-	157.180,05	22,380	177.092,94	0,08
7.524,00	SOUTHTRUST CORPORATION	-	131.787,59	26,120	196.526,88	0,09
2.883,00	CMS ENERGY CORPORATION	-	83.014,84	10,980	31.655,34	0,02
2.099,00	VULCAN MATERIALS COMPANY	-	92.784,69	43,800	91.936,20	0,04
7.248,00	NETWORK APPLIANCE, INC.	-	493.143,57	12,440	90.165,12	0,04
2.693,00	LEXMARK INTERNATIONAL INC	A	179.184,38	54,400	146.499,20	0,07
13.590,00	CONOCO INC.	-	361.565,57	27,800	377.802,00	0,18
4.282,00	ALLIED WASTE INDUSTRIES IN	-	51.731,73	9,600	41.107,20	0,02
1.577,00	SUNOCO, INC.	-	48.371,39	35,630	56.188,51	0,03
2.924,00	CENTURYTEL, INC.	-	97.783,50	29,500	86.258,00	0,04
8.076,00	CALPINE CORP	-	252.753,69	7,030	56.774,28	0,03
2.882,00	KEYSPAN CORPORATION	-	105.433,47	37,650	108.507,30	0,05
7.923,00	ANALOG DEVICES, INC.	-	512.954,81	29,700	235.313,10	0,11
9.820,00	COSTCO WHOLESALE CORPORATI	-	379.481,05	38,620	379.248,40	0,18
2.552,00	PERKINELMER, INC.	-	87.873,69	11,050	28.199,60	0,01
1.837,00	PINNACLE WEST CAPITAL CORP	-	76.460,96	39,500	72.561,50	0,03
4.071,00	LEGGETT & PLATT, INC.	-	75.623,71	23,400	95.261,40	0,05
3.890,00	CITRIX SYSTEMS INC	-	136.137,20	6,040	23.495,60	0,01
10.067,00	AGILENT TECHNOLOGIES	-	537.403,82	23,650	238.084,55	0,11
3.461,00	PACTIV CORP	-	51.931,35	23,800	82.371,80	0,04
1.675,00	ALLEGHENY TECHNOLOGIES INC	-	42.774,94	15,800	26.465,00	0,01
3.747,00	TERADYNE INC	-	216.400,04	23,500	88.054,50	0,04
6.924,00	TRANSOCEAN INC.	-	335.912,62	31,150	215.682,60	0,10
2.017,00	Q LOGIC	-	225.890,55	38,100	76.847,70	0,04
6.484,00	JOHN HANCOCK FIN. SERV	-	262.571,53	35,200	228.236,80	0,11
7.611,00	DYNEGY INC	-	395.038,32	7,200	54.799,20	0,03
6.504,00	APPLIED MICRO CIRCUITS COR	-	427.767,72	4,730	30.763,92	0,01

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
11.638,00	PALM INC	-	434.737,14	1,760	20.482,88	0,01
3.138,00	NVIDIA CORP	NAS	200.815,98	17,180	53.910,84	0,03
3.116,00	SABRE HOLDINGS CORPORATION	-	112.752,07	35,800	111.552,80	0,05
28.166,00	PHARMACIA CORP	-	1.435.800,36	37,450	1.054.816,70	0,50
6.890,00	LINEAR TECHNOLOGIES	-	409.201,39	31,430	216.552,70	0,10
15.737,00	METLIFE INC.	-	546.955,75	28,800	453.225,60	0,22
58.665,00	AT & T WIRELESS SERVICES	-	1.076.583,96	5,850	343.190,25	0,16
3.027,00	TIFFANY & CO	-	108.124,23	35,200	106.550,40	0,05
2.694,00	VISTEON	-	39.222,29	14,200	38.254,80	0,02
4.657,00	CHARTER ONE FINANCIAL INC.	-	105.848,15	34,380	160.107,66	0,08
4.586,00	STILWELL FINANCIAL INC	-	178.245,31	18,200	83.465,20	0,04
2.600,00	JONES APPAREL GROUP	-	85.124,00	37,500	97.500,00	0,05
10.037,00	SIEBEL SYSTEMS	-	720.110,83	14,220	142.726,14	0,07
6.606,00	AVAYA INC	-	152.911,10	4,950	32.699,70	0,02
3.232,00	MOODY'S CORP	-	81.667,06	49,750	160.792,00	0,08
6.779,00	CIENA CORP.	-	73.893,58	4,190	28.404,01	0,01
3.057,00	NABORS INDUSTRIES INC.	-	160.246,43	35,300	107.912,10	0,05
5.331,00	KING PHARMACEUTICALS INC.	-	178.262,87	22,250	118.614,75	0,06
1.516,00	POWER-ONE INC.	-	109.318,63	6,220	9.429,52	0,00
2.393,00	EOG RESOURCES INC.	-	106.576,41	39,700	95.002,10	0,05
2.187,00	AMBAC FINANCIAL GROUP INC	-	121.380,85	67,200	146.966,40	0,07
4.134,00	FISERV INC	-	158.928,70	36,710	151.759,14	0,07
1.742,00	FLUOR CORPORATION	NEW	48.878,99	38,950	67.850,90	0,03
2.740,00	NOBLE CORP	-	112.498,46	38,600	105.764,00	0,05
4.561,00	UNIVISION COMMUNICATIONS I	-	175.280,90	31,400	143.215,40	0,07
5.470,00	CITIZENS COMMUNICATIONS CO	-	81.776,50	8,360	45.729,20	0,02
8.697,00	MIRANT CORPORATION	-	203.540,79	7,300	63.488,10	0,03
3.686,00	CINTAS CORPORATION	-	139.575,93	49,430	182.198,98	0,09
11.033,00	CONCORD EFS INC	-	272.249,75	30,140	332.534,62	0,16
1.901,00	ZIONS BANCORPORATION	-	110.659,63	52,100	99.042,10	0,05
3.750,00	APOLLO GROUP INC	A	140.878,50	39,420	147.825,00	0,07
6.194,00	THE PEPSI BOTTLING GROUP I	-	136.680,94	30,800	190.775,20	0,09
2.291,00	TMP WORLDWIDE INC.	-	124.071,25	21,500	49.256,50	0,02
2.881,00	XL CAPITAL LTD	A	193.484,16	84,700	244.020,70	0,12
3.985,00	ROCKWELL COLLINS	-	103.796,67	27,420	109.268,70	0,05
4.016,00	ZIMMER HOLDINGS INC.	-	118.855,56	35,660	143.210,56	0,07
2.257,00	AMERISOURCEBERGEN CORP	-	146.827,89	76,000	171.532,00	0,08
5.080,00	HEALTH MANAGEMENT ASSOCIAT	A	100.550,82	20,150	102.362,00	0,05
2.891,00	TECO ENERGY INC	-	77.800,95	24,750	71.552,25	0,03
56.599,00	DELL COMPUTER CORP	-	2.079.010,98	26,140	1.479.497,86	0,71
117.568,00	MICROSOFT CORP	-	8.298.103,31	54,700	6.430.969,60	3,07
7.074,00	MAXIM INTEGRATED PRODUCTS	-	473.315,44	38,330	271.146,42	0,13
70.532,00	SUN MICROSYSTEMS	-	2.627.431,62	5,010	353.365,32	0,17
3.400,00	BJ SERVICES COMPANY	-	131.376,00	33,880	115.192,00	0,06
4.676,00	MARSHALL & ILSLEY CORP	-	148.042,16	30,930	144.628,68	0,07
1.560,00	AMERICAN STANDARD COS INC	-	120.112,20	75,100	117.156,00	0,06
2.750,00	FIRST TENNESSEE NATL CORP	-	109.147,50	38,300	105.325,00	0,05
562,00	THE JM SMUCKER CO	-	16.248,17	34,130	19.181,06	0,01
802,00	AGERE SYSTEMS INC	A	26.298,24	1,400	1.122,80	0,00
19.664,00	AGERE SYSTEMS INC	B	519.936,47	1,500	29.496,00	0,01
418,00	ENPRO INDUSTRIES INC	-	3.312,36	5,250	2.194,50	0,00
1.853,00	SKYWORKS SOLUTIONS INC	-	188.607,47	5,550	10.284,15	0,00
Kanada						
USD = 1,000000 USD						
11.643,00	BARRICK GOLD CORP	-	188.331,22	18,990	221.100,57	0,11
3.961,00	INCO LTD	-	69.226,28	22,640	89.677,04	0,04
7.138,00	PLACER DOME	-	71.985,58	11,210	80.016,98	0,04
6.968,00	ALCAN INC.	-	223.751,78	37,520	261.439,36	0,12
69.721,00	NORTEL NETWORKS CORP (HOLD	-	3.054.252,29	1,450	101.095,45	0,05
Bermudy						
USD = 1,000000 USD						
5.637,00	ACE LTD.	-	217.664,40	31,600	178.129,20	0,09
AKCIE CELKEM			268.625.861,97		196.392.154,30	93,90

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v USD)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
FUTURES					
USD = 1,000000 USD 50,00 STAND & POORS (*)	sep/02	0,00	990,100	12.376.250,00	5,92
FUTURES CELKEM		0,00		12.376.250,00	5,92
BĚŽNÉ ÚČTY CELKEM		0,00		-12.376.250,00	-5,92
PORTFOLIO CENNÝCH PAPIRŮ CELKEM		268.625.861,97		196.392.154,30	93,90
Bankovní aktiva					
ÚČTY NA VIDĚNOU					
USD = 1,000000 USD 9.582.668,74 KBC	USD	9.582.668,75	1,000	9.582.668,74	4,58
2.432.524,74 KBC	USD ZÚČTOVÁNO	2.432.524,74	1,000	2.432.524,74	1,16
USD = 1,012599 EUR 81.379,96 KBC	EURO	75.950,99	1,000	80.367,33	0,04
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM		12.091.144,48		12.095.560,81	5,78
Pohledávky					
USD = 1,000000 USD 15.554,20 KBC	USD NEVYPLACENÉ	15.554,20	1,000	15.554,20	0,01
787.500,00 KREDIETBANK	KRYTÍ USD FUTURES	787.500,00	1,000	787.500,00	0,38
POHLEDÁVKY CELKEM		803.054,20		803.054,20	0,38
Závazky					
USD = 1,000000 USD -1.897,44 KBC	USD K ZAPLACENÍ	-1.897,44	1,000	-1.897,44	0,00
USD = 1,012599 EUR -266.021,08 KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-261.703,03	1,000	-262.710,98	-0,13
ZÁVAZKY CELKEM		-263.600,47		-264.608,42	-0,13
Ostatní čisté jmění					
NEVYPLACENÉ ÚROKY				189.806,44	0,09
NÁKLADY K ZAPLACENÍ				-63.347,86	-0,03
OSTATNÍ ČISTÉ JMĚNÍ CELKEM				126.458,58	0,06
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ K 30 JUIN 2002				209.152.619,47	100,00

(*) Nominální částka futures: STAND & POORS = 250 USD

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
AKCIE				
ABBOTT LAB.	USD	1.628	0	0
WYETH	USD	1.307	0	0
APPLE COMPUTER	USD	406	0	0
AT & T CORP	USD	3.509	0	0
BAKER HUGHES INC	USD	336	0	0
BELLSOUTH CORP.	USD	1.888	0	0
BANK OF NEW YORK	USD	728	0	0
BOEING	USD	831	0	0
BANK ONE CORP	USD	1.177	0	0
BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	USD	1.917	0	0
CATERPILLAR INC	USD	346	0	0
J.P. MORGAN CHASE & CO	USD	1.955	0	0
CHEVRONTXACO CORPORATION	USD	1.056	0	0
CONAGRA INC	USD	528	0	0
COOPER INDUSTRIES LTD	A	272	0	0
DELTA AIR LINES INC	USD	360	0	0
DOW CHEMICAL COMPANY	USD	929	0	0
EASTMAN KODAK	USD	307	0	0
EMERSON ELECTRIC CO	USD	267	0	0
ENGELHARD CORP	USD	360	0	0
EXXON MOBIL CORP	USD	6.775	0	0
FEDEX CORP	USD	301	0	0
FANNIE MAE	USD	1.000	0	0
FORD MOTOR CY	USD	1.794	0	0
GANNETT	USD	262	0	0
HEWLETT PACKARD	USD	25.353	0	0
I.B.M.	USD	1.707	0	0
INTL FLAVORS & FRAG.	USD	256	0	0
INTEL CORP	USD	6.646	0	0
JOHNSON CONTROLS	USD	96	0	0
JOHNSON & JOHNSON	USD	3.039	0	0
LILLY (ELI) & CO	USD	1.107	0	0
MASCO CORP	USD	455	0	0
MC DONALD'S CORP	USD	1.270	0	0
MERCK & CO	USD	2.251	0	0
3M CO	USD	389	0	0
MOTOROLA	USD	2.198	0	0
NORFOLK STHN CP	USD	406	0	0
NEWMONT MINING CORP HOLDING CO	USD	4.440	0	0
OCCID. PETROLEUM	USD	370	0	0
PEPSICO	USD	1.733	0	0
PFIZER	USD	6.229	0	0
PHELPS DODGE	USD	230	0	0
PHILLIPS PETROLEUM	USD	378	0	0
PHILIP MORRIS	USD	2.147	0	0
PNC FINANCIAL SERVICES GROUP	USD	366	0	0
DU PONT DE NEMOURS	USD	1.013	0	0
RAYTHEON CO	USD	389	0	0
SARA LEE CORP	USD	823	0	0
SCHLUMBERGER	USD	581	0	0
SEARS ROEBUCK	USD	319	0	0
SUNTRUST BANKS	USD	280	0	0
RADIOSHACK	USD	403	0	0
TEXAS INSTRUMENTS	USD	1.801	0	0
WAL-MART STORES	USD	4.414	0	0
COMPUTER ASSOC.INT.	USD	598	0	0
WASTE MANAGEMENT INC.	USD	622	0	0
WILLIAMS COMPAGNIES	USD	521	0	0
BLACK&DECKER CORP	USD	208	0	0
AETNA INC	NEW	462	0	0
UNITED TECHNOLOGIES	USD	557	0	0
PROCTER & GAMBLE	USD	1.295	0	0
GILLETTE CO	USD	1.047	0	0
GEN.MOTORS	USD	552	0	0
GENERAL ELECTRIC	USD	10.011	0	0
COCA-COLA CO	USD	2.416	0	0
AMERICAN EXPRESS	USD	1.320	0	0
BANK OF AMERICA	USD	1.560	0	0
AVON PRODUCTS INC	USD	233	0	0
AUTOMATIC DATA PROCESSING, INC.	USD	690	0	0
KIMBERLEY-CLARK CORP	USD	520	0	0
AIR PRODUCTS & CHEMICALS	USD	223	0	0
PITNEY BOWES	USD	241	0	0
GENERAL MILLS IN	USD	383	0	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
CARNIVAL CORP	A	USD	585	0	0
ROHM & HAAS CY	-	USD	218	0	0
BURLINGTON-NORTH SANTA FE	-	USD	333	0	0
AMR CORP	-	USD	469	0	0
ALBERTSON'S	-	USD	405	0	0
BARRICK GOLD CORP	-	USD	537	0	0
WALT DISNEY	-	USD	2.034	0	0
H.J. HEINZ CO	-	USD	347	0	0
AMERICAN INT. GROUP	-	USD	2.588	0	0
CHIRON CORP	-	USD	196	0	0
NIKE	B	USD	254	0	0
ALCOA INCORPORATED	-	USD	802	0	0
HONEYWELL INTERNATIONAL INC.	-	USD	807	0	0
IMMUNEX CORP	-	USD	539	0	0
CAMPBELL SOUP CO	-	USD	402	0	0
PRAXAIR	-	USD	161	0	0
COMPAQ COMPUTER	-	USD	1.894	-36.994	0
MERRILL LYNCH & CO	-	USD	748	0	0
SPRINT CORP FON GROUP	-	USD	880	0	0
K MART CORP	-	USD	0	-9.211	0
ALLEGHENY ENERGY INC.	-	USD	374	0	0
DUKE ENERGY CORPORATION	-	USD	1.848	0	0
FPL GROUP INC.	-	USD	172	0	0
PUBLIC SERVICE ENTERPRISE GROUP	-	USD	170	0	0
TXU CORPORATION	-	USD	261	0	0
NAT. CITY CORP	-	USD	629	0	0
ST. PAUL COMPANIES	-	USD	206	0	0
CIGNA CORP.	-	USD	144	0	0
GENERAL DYNAMICS CORP	-	USD	199	0	0
ANHEUSER-BUSCH COMP.	-	USD	874	0	0
MEDTRONIC INC	-	USD	1.199	0	0
XEROX CORPORATION	-	USD	703	0	0
BAXTER INTL INC	-	USD	584	0	0
INCO LTD	-	USD	542	0	0
MBNA CORP.	-	USD	843	0	0
HARRAHS ENTERTAINM.	-	USD	233	0	0
ADVANC MICRO DEVICES	-	USD	909	0	0
LIZ CLAIBORNE	-	USD	304	0	988
FLEETBOSTON FINANCIAL CORP	-	USD	1.005	0	0
TARGET CORP	-	USD	896	0	0
MORGAN STANLEY	-	USD	1.191	0	0
CHUBB CORPORATION	-	USD	168	0	0
HCA INC	-	USD	513	0	0
AMGEN	-	USD	1.087	0	0
XCEL ENERGY INC	-	USD	843	0	0
EASTMAN CHEMICAL CO	-	USD	228	0	0
WELLS FARGO COMPANY	-	USD	1.677	0	0
EXELON CORP	-	USD	317	0	0
MATTEL INC	-	USD	429	0	0
VERIZON COMMUNICATIONS INC	-	USD	2.691	0	0
COMERICA INC	-	USD	176	0	0
SCIENTIFIC ATLANTA	-	USD	329	0	0
LEHMAN BROTHERS HOLD INC	-	USD	364	0	0
INTL PAPER COMP.	-	USD	480	0	0
THERMO ELECTRONIC	-	USD	452	0	0
ANADARKO PETROLEUM	-	USD	245	0	0
MBIA INC	-	USD	145	0	0
CISCO SYSTEMS INC	-	USD	7.263	0	0
MARSH & MCLENNAN CO	-	USD	271	0	0
LOWE'S CIE	-	USD	768	0	0
LIMITED BRANDS	-	USD	433	0	0
RALSTON PUR	-	USD	0	-5.825	0
ORACLE CORP	-	USD	4.114	0	0
MCGRAW-HILL INC.	-	USD	196	0	0
EMC CORPORATION	-	USD	2.192	0	0
VIACOM	B	USD	1.755	0	0
PLACER DOME	-	USD	979	0	0
MARATHON OIL CORP.	-	USD	305	0	0
PPG INDUSTRIES	-	USD	174	0	0
INGERSOLL RAND CO.	A	USD	167	0	0
BIOMET	-	USD	275	0	0
COLGATE - PALMOLIVE	-	USD	547	0	0
ARCHER DANIEL	-	USD	1.077	0	0
BED BATH & BEYOND	-	USD	295	0	0
BIOMER INC	(NASDAQ)	USD	147	0	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
GAP INC	-	USD 903	0	0
KROGER CY	-	USD 729	0	0
TENET HEALTHCARE	-	USD 321	0	0
TYCO INTERNATIONAL	-	USD 2.067	0	0
SOUTHERN COMPANY	-	USD 689	0	0
APPLIED MATERIALS	-	USD 886	0	17.799
MICRON TECHNOLOGY	-	USD 614	0	0
GUIDANT CORPORATION	-	USD 301	0	0
ALLSTATE CORPORATION	-	USD 703	0	0
HARTFORD FIN.SERV.GR.	-	USD 242	0	0
SCHERING-PLOUGH CORP	-	USD 1.447	0	0
HASBRO INC.	-	USD 505	0	0
DEERE & COMPANY	-	USD 296	0	0
HOME DEPOT	-	USD 2.320	0	0
HOUSEHOLD INTERNATIONAL, INC.	-	USD 453	0	0
BEAR STEARNS	-	USD 191	0	0
YAHOO INC.	-	USD 819	0	0
ADOBE SYSTEMS	-	USD 228	0	0
GENZYME CORP	-	USD 210	0	0
ELECTR. DATA SYSTEMS CORP	-	USD 615	0	0
LUCENT TECHN. INC.	-	USD 3.575	0	0
FEDERAL DEPT STORES DEL.	-	USD 170	0	0
PROGRESSIVE CORP OH	-	USD 73	0	3.184
KELLOGG CO.	-	USD 406	0	0
CSX	-	USD 227	0	0
NCR CORP	-	USD 295	0	0
CONSOLIDATED EDISON	-	USD 211	0	0
ALCAN INC.	-	USD 319	0	0
SAFEWAY INC.	-	USD 498	0	0
ROYAL DUTCH	ADR	USD 2.104	0	0
SBC COMMUNICAT	-	USD 3.124	0	0
HARLEY DAVIDSON	-	USD 298	0	0
COCA-COLA ENTERPRISE	-	USD 439	0	0
WORLDCOM INC - WORLDCOM GROUP	-	USD 2.915	-64.027	0
RATIONAL SOFTWARE CORP	-	USD 4.224	0	0
ADC TELECOMMUNICAT.	-	USD 2.520	0	0
JDS UNIPHASE CORP	-	USD 1.938	0	0
ALTERA CORP.	-	USD 385	0	0
PEOPLESFT INC.	-	USD 298	0	0
BECTON DICKINSON	-	USD 258	0	0
VERITAS SOFTWARE	-	USD 396	0	0
YUM! BRANDS INC	-	USD 143	0	3.165
COMPUTER SCIENCES	-	USD 182	0	0
WALGREEN COMPANY	-	USD 1.051	0	0
MEDIMMUNE INC.	-	USD 940	0	0
UNILEVER	NY REG SHS	USD 565	0	0
CENDANT CORP	-	USD 969	0	0
AOL TIME WARNER INC.	-	USD 4.383	0	0
BOSTON SCIENTIFIC	-	USD 396	0	0
BARD (C.R.) INC.	-	USD 158	0	0
EQUITY OFFICE PROPERTIES	-	USD 411	0	0
INTUIT INC	-	USD 224	0	0
NORTEL NETWORKS CORP (HOLDING CO)	-	USD 3.401	0	0
FOREST LABORATORIES	A	USD 192	0	0
HILTON HOTELS CORP.	-	USD 1.088	0	0
US BANCORP	-	USD 1.012	0	0
PAYCHEX INC	-	USD 381	0	0
AFLAC INC	-	USD 519	0	0
FRANKLIN RESOURCES INC	-	USD 272	0	0
ALBERTO CULVER	-	USD 187	0	0
KINDER MORGAN	-	USD 368	0	0
EQUIFAX INC	-	USD 455	0	0
AMERICAN ELECTRIC POWER	-	USD 320	0	0
NOVELLUS SYSTEMS INC	-	USD 140	0	0
AUTODESK INC	-	USD 177	0	1.190
CITIGROUP INC	-	USD 5.097	0	0
STARWOOD HOTELS & RESORTS	B	USD 198	0	0
CVS CORP	-	USD 387	0	0
STAPLES INC	-	USD 460	0	0
SPRINT CORP PCS GROUP	-	USD 1.032	0	0
EQUITY RESIDENTIAL	-	USD 265	0	0
MCKESSON CORP	-	USD 316	0	0
PROGRESS ENERGY INC	-	USD 215	0	0
DOMINION RES INC	-	USD 263	0	0
NIAGARA MOHAWK HOLDINGS INC	***	USD 0	-3.013	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
PG & E CORP	-	USD 393	0	0
BEST BUY	-	USD 227	0	2.298
CARDINAL HEALTH INC	-	USD 418	0	0
RELIANT ENERGY INC.	-	USD 297	0	0
ALLTEL CORP	-	USD 316	0	0
CLOROX COMPANY	-	USD 238	0	0
INTERNATIONAL GAME TECHNOLOGY	-	USD 433	0	0
STARBUCKS CORP	-	USD 401	0	0
QWEST COMMUN. INTL. INC.	-	USD 1.639	0	0
QUALCOMM CORP	-	USD 818	0	0
LOCKHEED MARTIN CORP	-	USD 497	0	0
SUPERVALU INC	-	USD 382	0	0
STRYKER CORPORATION	-	USD 196	0	0
KEYCORP	-	USD 421	0	0
APACHE CORP.	-	USD 134	0	0
DELPHI CORP	-	USD 555	0	0
CLEAR CHANNEL COMMUNICATIONS	-	USD 594	0	0
VITESSE SEMICONDUCT	-	USD 890	0	0
PMC-SIERRA INC	-	USD 490	0	0
BROADCOM CORP.	A	USD 263	0	0
WATSON PHARMACEUTICALS INC	-	USD 318	0	0
SCHWAB (CHARLES) CORP.	-	USD 1.361	0	0
WACHOVIA CORP	-	USD 1.349	0	0
WASHINGTON MUTUAL INC	-	USD 2.761	0	0
FIRST DATA COPR.	-	USD 378	0	8.283
UNOCAL CORPORATION	-	USD 244	0	0
XILINX INC.	-	USD 362	0	0
WELLPOINT HEALTH NETWORKS	-	USD 494	0	1.321
WATERS CORP	-	USD 2.700	0	0
ROCKWELL AUTOMATION CORP	-	USD 565	0	0
AMERICAN POWER CONVERSION	-	USD 585	0	0
MARRIOTT INTERNATIONAL	-	USD 238	0	0
DARDEN RESTAURANTS	-	USD 322	0	1.271
TRIBUNE	-	USD 297	0	0
DEVON ENERGY	-	USD 939	0	0
OMNICOM GROUP	-	USD 184	0	0
NEW YORK TIMES	-	USD 283	0	0
INTERPUBLIC GROUP	-	USD 377	0	0
EL PASO CORP	-	USD 507	0	0
FMC CORPORATION	-	USD 0	-626	0
STATE STREET CORPORATION	-	USD 309	0	0
UNITEDHEALTH GROUP INC.	-	USD 308	0	0
ILLINOIS TOOL WORKS INC	-	USD 303	0	0
UNION PACIFIC CORPORATION	-	USD 245	0	0
FIRSTENERGY CORP	-	USD 296	0	0
SOUTHWEST AIRLINES	-	USD 793	0	0
PLUM CREEK TIMBER CO INC	-	USD 3.800	0	0
MGIC INVESTMENT CORPORATION	-	USD 106	0	0
FREDDIE MAC	-	USD 690	0	0
FIFTH THIRD BANCORPORATION	-	USD 688	0	0
SIGMA-ALDRICH CORPORATION	-	USD 167	0	0
US AIRWAYS GROUP, INC	-	USD 0	-1.381	0
UST, INC.	-	USD 229	0	0
WEYERHAEUSER COMPANY	-	USD 299	0	0
HERSHEY FOODS CORPORATION	-	USD 135	0	0
NAVISTAR INTERNATIONAL CORPORATION	-	USD 186	0	0
LOEWS CORPORATION	-	USD 190	0	0
COMCAST CORP-A	SPECIAL "A"	USD 939	0	0
ALLERGAN INC.	-	USD 122	0	0
AON CORPORATION	-	USD 268	0	0
ASHLAND, INC.	-	USD 192	0	0
BALL CORPORATION	-	USD 0	0	518
BB&T CORPORATION	-	USD 620	0	0
BEMIS COMPANY, INC.	-	USD 153	0	0
BROWN-FORMAN CORPORATION	B	USD 197	0	0
BURLINGTON RESOURCES, INC.	-	USD 383	0	0
CINERGY CORPORATION	-	USD 314	0	0
DANA CORPORATION	-	USD 447	0	0
DOVER CORPORATION	-	USD 205	0	0
ENTERGY CORPORATION	-	USD 217	0	0
GOLDEN WEST FINANCIAL CORPORATION	-	USD 156	0	0
W.W. GRAINGER, INC.	-	USD 246	0	0
JEFFERSON-PILOT CORPORATION	-	USD 150	0	0
KLA-TENCOR CORPORATION	-	USD 221	0	0
LINCOLN NATIONAL CORPORATION	-	USD 187	0	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název	Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
MAYTAG CORPORATION	-	USD 237	0	0
MEAD CORPORATION	***	USD 0	-1.863	0
MELLON FINANCIAL CORPORATION	-	USD 461	-570	0
NEWELL RUBBERMAID, INC.	-	USD 266	0	0
NORHTROP GRUMMAN CORPORATION	-	USD 108	0	0
NORTHERN TRUST CORPORATION	-	USD 219	0	0
PACCAR, INC.	-	USD 0	0	795
PULTE HOMES INC	-	USD 201	0	0
SHERWIN-WILLIAMS COMPANY	-	USD 405	0	0
SYNOVIS FINANCIAL CORPORATION	-	USD 290	0	0
SYSCO CORPORATION	-	USD 634	0	0
TEMPLE-INLAND, INC.	-	USD 145	0	0
TJX COMPANIES INC.	-	USD 271	0	5.922
MEADWESTVACO CORP	-	USD 2.475	-57	0
WILLAMETTE INDUSTRIES, INC.	-	USD 0	-2.250	0
WM. WRIGLEY JR. COMPANY	-	USD 223	0	0
SEALED AIR CORPORATION	-	USD 247	0	0
CAPITAL ONE FINANCIAL CORP	-	USD 214	0	0
SLM CORP	-	USD 155	0	0
KOHL'S CORPORATION	-	USD 332	0	0
REGIONS FINANCIAL CORPORATION	-	USD 225	0	0
UNION PLANTERS CORPORATION	-	USD 0	0	1.423
DANAHER CORPORATION	-	USD 271	0	0
AMSOUTH BANCORPORATION	-	USD 362	0	0
SOUTHTRUST CORPORATION	-	USD 424	0	0
CMS ENERGY CORPORATION	-	USD 402	0	0
NETWORK APPLIANCE, INC.	-	USD 387	0	0
CONOCO INC.	-	USD 630	0	0
ALLIED WASTE INDUSTRIES INC.	-	USD 573	0	0
CALPINE CORP	-	USD 1.750	0	0
ANALOG DEVICES, INC.	-	USD 427	0	0
COSTCO WHOLESALE CORPORATION	-	USD 450	0	0
PINNACLE WEST CAPITAL CORPORATION	-	USD 244	0	0
SAPIENT CORP.	-	USD 0	-2.445	0
AGILENT TECHNOLOGIES	-	USD 523	0	0
PACTIV CORP	-	USD 477	0	0
TRANSOCEAN INC.	-	USD 319	0	0
Q LOGIC	-	USD 168	0	0
JOHN HANCOCK FIN. SERV	-	USD 295	0	0
DYNEGY INC	-	USD 858	0	0
APPLIED MICRO CIRCUITS CORP	-	USD 855	0	0
NVIDIA CORP	NAS	USD 142	0	0
SABRE HOLDINGS CORPORATION	-	USD 350	0	0
PHARMACIA CORP	-	USD 1.449	0	0
LINEAR TECHNOLOGIES	-	USD 331	0	0
METLIFE INC.	-	USD 720	0	0
AT & T WIRELESS SERVICES	-	USD 6.236	0	0
SIEBEL SYSTEMS	-	USD 457	0	0
AVAYA INC	-	USD 1.270	0	0
NABORS INDUSTRIES INC.	-	USD 296	0	0
KING PHARMACEUTICALS INC.	-	USD 242	0	0
FISERV INC	-	USD 256	0	0
FLUOR CORPORATION	NEW	USD 183	0	0
UNIVISION COMMUNICATIONS INC	-	USD 208	0	0
MIRANT CORPORATION	-	USD 1.639	0	0
CINTAS CORPORATION	-	USD 170	0	0
CONCORD EFS INC	-	USD 595	0	0
APOLLO GROUP INC	A	USD 3.750	0	0
THE PEPSI BOTTLING GROUP INC	-	USD 312	0	0
XL CAPITAL LTD	A	USD 132	0	0
ROCKWELL COLLINS	-	USD 547	0	0
AMERISOURCEBERGEN CORP	-	USD 125	0	0
DELL COMPUTER CORP	-	USD 2.520	0	0
MICROSOFT CORP	-	USD 5.975	0	0
MAXIM INTEGRATED PRODUCTS	-	USD 382	0	0
SUN MICROSYSTEMS	-	USD 3.366	0	0
BJ SERVICES COMPANY	-	USD 3.400	0	0
FMC TECHNOLOGIES INC.	-	USD 1.076	-1.076	0
ACE LTD.	-	USD 5.637	0	0
MYKROLIS CORP.	-	USD 598	-598	0
MARSHALL & ILSLEY CORP	-	USD 2.338	0	2.338
AMERICAN STANDARD COS INC	-	USD 1.560	0	0
FIRST TENNESSEE NATL CORP	-	USD 2.750	0	0
THE JM SMUCKER CO	-	USD 562	0	0
AGERE SYSTEMS INC	A	USD 802	0	0

KBC INDEX FUND UNITED STATES
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
AGERE SYSTEMS INC	B	USD	19.664	0	0
ENPRO INDUSTRIES INC	-	USD	418	0	0
SKYWORKS SOLUTIONS INC	-	USD	1.853	0	0

KBC INDEX FUND WORLD

INVESTIČNÍ POLITIKA: Tento podfond bude investovat především do mezinárodních akcií a finančních nástrojů vztahujícím se k těmto akciím. Podfond bude řízen se zřetelem na index "MSCI World". Doplnkově může investovat do likvidních aktiv, především ve formě termínovaných vkladů. Příjmy pocházející z různých investic mohou být směněny za platby vztahující se k výkonu akcií, instrumentů a výše zmíněného indexu. Vzhledem k tomu, že složení portfolia a složení referenčního indexu nemusí být totožné, v oblasti výkonnosti mohou nastat odlišnosti.

Vývoj počtu akcií a čistého obchodního jmění

Datum	Čisté obchodní jmění		Počet akcií		Celkové čisté obchod.jmění v EUR
	CAP (v EUR)	DIV (v EUR)	CAP	DIV	
31-12-2000	293,90	292,29	311 334	9 265	94 208 635,55
30-06-2001	290,06	285,30	364 687	12 492	109 344 750,78
31-12-2001	257,30	253,08	692 137	13 281	181 445 296,10
30-06-2002	208,13	202,35	992 262	16 156	209 785 271,11

Současná investiční politika

KBC Index Fund World používá jako referenci index MSCI WORLD. Hlavní změna vnesená do tohoto indexu spočívá v druhé fázi nové dosti fundamentální úpravy provedené koncem května. Index se rozšířil (má asi 1500 akcií v současné době) a „free float“ byl vzat v úvahu. Fond anticipoval tuto přeměnu tak, aby nevnesla hluboké změny do jeho složení. Od začátku letošního roku index hlásil záporný výnos - 18,61%. Fondu se dařilo ještě hůře, s poklesem výnosu -19,11%. Nezanedbatelná část (přibližně asi polovina) této ztráty Kurtzu se připisuje oslabení americké měny, kolem 60% akcií figuruje ve světovém indexu. Zvláště mrzutá nálada panovala na trzích s akciemi, zejména poslední měsíc. Největší slabiny ještě jednou vykazaly sektory telecomu a technologií. Finančním aktivům se nedařilo rovněž. Jedinými sektory, které se uchránily před tímto nepříznivým prostředím, byla cyklická aktiva, které mohla profitovat ze zlepšené makroekonomické situace.

Budoucí investiční politika

Je otázkou vědět, zda korekce současného Kurzu není přehnaná. V předvečer toho, co by mělo být nazýváno ekonomickým oživením, burzy ztrácejí odvahy. Jsou to tytéž faktory, které jsou odpovědné za zlé doby a které postihují různé mezinárodní burzy: zahrnují geopolitickou nejistotu, strach z nových krachů a skandálů s falšovanými dokumenty a pochybnosti, které se vznášejí nad příštími zprávami o výsledcích hospodaření podniků. Bude zapotřebí času, aby zmizely nejistoty, které v současné chvíli tíží burzy. V této souvislosti by pozitivní výsledky třetího čtvrtletí měly přinést nový doušek kyslíku. Zklamou-li nás tyto výsledky, není blízka chvíle, kdy bychom mohli spatřit světlo na konci tunelu.

Sektorové rozdělení portfolia cenných papírů KBC INDEX FUND WORLD (v %)

	31-12-2000	30-06-2001	31-12-2001	30-06-2002
Spotřební sektor (cyklický)	14,75	15,29	13,71	13,97
Jiné	0,00	0,15	0,08	0,05
Nemovitosti	1,09	1,16	1,07	1,12
Veřejně prospěšné podniky	3,94	3,93	3,73	4,00
Telekomunikace	7,92	7,05	6,13	4,36
Cyklické sektory	17,43	17,99	17,91	19,47
Technologie	15,20	14,76	14,10	11,16
Finanční sektory	19,51	20,08	20,04	21,66
Farmacie	12,34	11,32	13,19	12,70
Spotřební sektor (necyklický)	7,82	8,27	10,04	11,51
CELKEM	100,00	100,00	100,00	100,00

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav k 30. červnu 2002

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
<u>Sekce 1 - Rozvaha</u>			
I	Nemovitosti		
I.A	Náklady spojené se vznikem organizace	652,20	2.223,61
II	Cenné papíry, převoditelné cenné papíry a ostatní finanční instrumenty		
II.A	Obligace	17.987,53	18.113,03
II.C	Akcie	204.084.792,30	99.433.613,68
II.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	133.010,05	137.951,69
IV	Pohledávky a Závazky na max. 1 rok		
IV.1	Pohledávky		
IV.1.A	Nevyplacené částky	3.400.600,38	270.650,82
IV.1.B	Daňová aktiva	5.170,16	4.628,44
IV.2	Závazky		
IV.2.A	Částky k zaplacení	-917.912,47	-9.474,83
IV.2.C	Půjčka		-237.158,51
V	Likvidity a krátkodobá uložení		
V.A	Volná bankovní aktiva	2.887.451,60	9.580.757,07
VI	Účty časového rozlišení		
VI.A	Náklady příštích období	12.850,45	
VI.B	Nabyté zisky	264.216,33	181.825,70
VI.C	Výlohy k přičtení	-103.547,42	-38.379,92
CELKOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL		209.785.271,11	109.344.750,78
A.	Kapitál	256.721.349,92	110.426.797,83
B.	Podíl na výsledku	124.571,62	67.955,77
D.	Výsledek sledovaného období	-47.060.650,43	-1.150.002,82
<u>Sekce 3 – Výkaz zisků a ztrát</u>			
I	Hodnotová snížení, příbytky a úbytky		
I.A	Dluhopisy	-774,13	-299,44
I.C	Akcie	-29.709.123,02	-6.947.243,57
I.D	Jiné cenné papíry a převoditelné cenné papíry	1.138,31	-16.461,12
I.G	Devizové stavy a obchody	-17.473.297,08	5.788.298,56
Součet 1		-47.182.055,92	-1.175.705,57

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

		<u>Zůstatek k 30-06-2002</u>	<u>Zůstatek k 30-06-2001</u>
		<u>(v EUR)</u>	<u>(v EUR)</u>
II	Investiční výnosy a náklady		
II.A	Dividendy	1.519.393,87	486.309,23
II.B	Úroky		
II.B.1	Cenné papíry a převoditelné ukladací papíry	329,64	275,96
II.B.2	Likvidity a krátkodobá uložení	61.223,13	29.611,10
IV	Provozní náklady		
IV.A	Transakční náklady spojené s investicemi	-499.292,17	-69.326,74
IV.B	Finanční náklady	-4,96	
IV.C	Odměna depozitáři	-84.151,39	-50.912,31
IV.D	Odměna správci	-651.082,56	-287.481,56
IV.E	Administrativní náklady	-111.720,34	-47.735,56
IV.F	Náklady spojené se vznikem organizace	-2.245,14	-853,71
IV.G	Odměny, sociální dávky a důchody	-86,35	-108,07
IV.H	Jiné služby a majetky	-48.800,69	-1.435,96
IV.J	Jiné náklady	-62.157,55	-32.639,63
Mezisoučet II + IV		121.405,49	25.702,75
Výnosy a náklady sledovaného období			
VII	Výsledek sledovaného období	-47.060.650,43	-1.150.002,82

Toto roční vyúčtování bylo vystaveno na základě zákonného schématu připojeného k AR z 8. března 1994 týkajícímu se účetnictví a ročního vyúčtování některých institucí kolektivního investování s proměnlivým základním jměním. Položky, které nejsou aplikovatelné, byly vynechány.

KBC INDEX FUND WORLD

SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Cenné papíry přijaté k obchodování na burze cenných papírů						
DLUHOPISY						
EUR = 0,647920 GBP						
2.098,00	BAE SYSTEMS PLC	99/03 7.45% 29/11	1.037,86	102,136	1.772,25	0,00
3.214,00	BG TRANSCO HOLD	6BP+90 14/06-16/12 5.30656	4.547,70	99,875	4.954,29	0,00
3.214,00	BG TRANSCO HOLD	99/22 4.1875 14/6-12	4.608,51	120,226	5.963,84	0,00
3.214,00	BG TRANSCO HOLD	99/24 7% 16/12	4.572,00	106,786	5.297,15	0,00
DLUHOPISY CELKEM			14.766,07		17.987,53	0,00
AKCIE						
Belgie						
EUR = 1,000000 EUR						
6.350,00	COLRUYT	-	318.867,01	47,500	301.625,00	0,14
6.000,00	UMICORE	-	255.705,50	43,700	262.200,00	0,12
11.115,00	FORTIS GROUP	(BRU) B STRIP-VVPR	61,23	0,010	111,15	0,00
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
15.250,00	AEGON	-	532.453,86	21,110	321.927,50	0,15
16.407,00	KON. AHOLD	-	470.901,70	21,300	349.469,10	0,17
8.100,00	A.K.Z.O. NOBEL	-	373.852,73	44,090	357.129,00	0,17
19.400,00	REED ELSEVIER NV	-	252.602,79	13,800	267.720,00	0,13
20.792,00	KONINKLIJKE PHILIPS ELECTR	-	637.979,37	28,270	587.789,84	0,28
31.476,00	ROYAL DUTCH	-	1.856.656,94	56,400	1.775.246,40	0,85
9.362,00	UNILEVER	CVA	630.441,20	66,300	620.700,60	0,30
10.591,00	WOLTERS KLUWER	-	321.457,46	19,220	203.559,02	0,10
24.724,00	ABN AMRO	(AMS)	459.744,25	18,390	454.674,36	0,22
24.261,00	ING GROEP NV	-	724.018,42	26,000	630.786,00	0,30
7.700,00	ASML HOLDING NV	-	165.788,16	16,030	123.431,00	0,06
25.900,00	KON. KPN	-	150.748,90	4,740	122.766,00	0,06
10.850,00	TPG NV	-	256.529,49	22,870	248.139,50	0,12
1.598,00	UNILEVER	(AMS)CF-VORM PREF	7.885,91	5,490	8.773,02	0,00
Německo						
EUR = 1,000000 EUR						
2.189,00	ALLIANZ	REG	610.301,55	204,450	447.541,05	0,21
14.283,00	BAYER AG	-	515.212,73	32,450	463.483,35	0,22
7.502,00	DEUTSCHE BANK	REG	541.516,45	70,400	528.140,80	0,25
1.400,00	MUNCHENER RUCKV.	REG	438.023,87	240,000	336.000,00	0,16
7.900,00	RWE AG	-	349.331,17	40,100	316.790,00	0,15
5.100,00	SCHERING AG	-	305.245,29	63,780	325.278,00	0,16
12.807,00	SIEMENS	REG	831.862,60	60,780	778.409,46	0,37
9.969,00	E.ON AG	-	546.449,99	58,750	585.678,75	0,28
6.450,00	VOLKSWAGEN AG	-	333.945,11	48,800	314.760,00	0,15
6.860,00	BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	299.682,00	33,000	226.380,00	0,11
11.080,00	BASF AG	-	438.287,83	47,150	522.422,00	0,25
3.055,00	SAP AG	-	475.955,69	99,250	303.208,75	0,14
27.324,00	DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	654.553,62	9,500	259.578,00	0,12
13.739,00	DAIMLERCHRYSLER AG	-	772.500,21	49,140	675.134,46	0,32
334,00	HEIDELBERGER ZEMENT AG	STRIP-VVPR	3,34	0,010	3,34	0,00
6.700,00	INFINEON TECHNOLOGIES AG	-	169.461,45	15,980	107.066,00	0,05
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
7.250,00	ACCOR	-	289.689,79	41,070	297.757,50	0,14
3.048,00	AIR LIQUIDE (L')	-	434.555,94	155,800	474.878,40	0,23
2.504,00	GROUPE DANONE	-	338.605,31	139,200	348.556,80	0,17
7.950,00	CARREFOUR	-	459.062,26	54,800	435.660,00	0,21
42.200,00	ALCATEL	-	962.196,11	7,040	297.088,00	0,14
18.814,00	AXA	-	510.849,60	18,520	348.435,28	0,17
3.203,00	LAFARGE	-	330.919,14	101,000	323.503,00	0,15
4.980,00	SOCIETE GENERALE	-	320.925,53	66,700	332.166,00	0,16
7.200,00	SAINT GOBAIN	-	304.025,84	45,450	327.240,00	0,16
8.947,00	TOTAL FINA ELF	-	1.189.454,25	164,400	1.470.886,80	0,70
13.250,00	VIVENDI UNIVERSAL	-	762.474,78	21,880	289.910,00	0,14

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
5.300,00	L'OREAL	-	396.849,22	79,000	418.700,00	0,20
2.350,00	CAP GEMINI SOGETI	-	183.942,48	40,250	94.587,50	0,05
9.546,00	AVENTIS	-	723.273,48	71,750	684.925,50	0,33
11.156,00	BNP PARIBAS	-	516.732,14	56,000	624.736,00	0,30
8.650,00	STMICROELECTRONICS NV	-	306.465,96	25,250	218.412,50	0,10
14.300,00	SUEZ	-	507.357,38	27,000	386.100,00	0,18
5.890,00	FRANCE TELECOM	-	322.395,53	9,430	55.542,70	0,03
7.100,00	UNIBAIL	-	405.408,69	62,500	443.750,00	0,21
5.700,00	SANOFI SYNTHELABO	-	350.058,79	61,600	351.120,00	0,17
630,00	TOTAL FINA ELF	(BRU) STRIP-VVPR	0,00	0,010	6,30	0,00
Itálie						
EUR = 1,000000 EUR						
24.423,00	FIAT SPA	-	477.449,87	12,710	310.416,33	0,15
18.784,00	GENERALI ASS.	-	605.719,54	24,000	450.816,00	0,21
77.180,00	INTESABCI SPA	-	247.240,43	3,090	238.486,20	0,11
45.900,00	TELECOM ITALIA	(MIL)	457.999,18	7,930	363.987,00	0,17
26.900,00	MEDIOBANCA	(MIL)	339.455,86	9,360	251.784,00	0,12
69.300,00	TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	416.592,35	4,150	287.595,00	0,14
46.488,00	ENI	-	587.806,20	16,100	748.456,80	0,36
70.000,00	UNICREDITO ITALIANO SPA	-	315.641,34	4,580	320.600,00	0,15
27.100,00	AUTOSTRADE SPA	-	206.291,92	8,390	227.369,00	0,11
Spojené království						
EUR = 0,647920 GBP						
28.479,00	B.A.A.	-	278.715,19	5,990	263.287,46	0,13
159.223,00	BARCLAYS PLC	-	1.325.514,53	5,520	1.356.511,54	0,65
24.378,00	SIX CONTINENTS PLC	-	288.909,42	6,665	250.770,73	0,12
28.445,00	BAE SYSTEMS PLC	-	148.189,83	3,350	147.071,78	0,07
127.164,00	BT GROUP PLC	-	745.764,15	2,520	494.587,73	0,24
52.853,00	CABLE & WIRELESS	-	321.216,92	1,672	136.431,41	0,07
48.407,00	MARKS&SPENCER	-	244.328,07	3,727	278.486,68	0,13
939.261,00	VODAFONE GROUP PLC	-	2.363.349,97	0,900	1.304.690,24	0,62
17.419,00	RIO TINTO PLC	-	303.005,03	12,030	323.420,44	0,15
75.230,00	LLOYDS TSB PLC	-	847.867,83	6,530	758.198,39	0,36
37.934,00	ROYAL BANK OF SCOTLAND GRO	-	890.923,20	18,600	1.088.980,74	0,52
17.322,00	WHITBREAD HOLDINGS PLC	-	180.998,88	6,125	163.750,54	0,08
134.415,00	SHELL TRANSPORT & TRADING	-	1.049.116,98	4,950	1.026.908,03	0,49
311.108,00	BP PLC	-	2.591.314,23	5,510	2.645.704,84	1,26
45.176,00	CADBURY SCHWEPES	-	323.636,63	4,915	342.696,69	0,16
12.800,00	AMVESCAP PLC	-	221.052,96	5,345	105.593,28	0,05
33.739,00	PRUDENTIAL PLC	-	422.821,62	6,000	312.436,72	0,15
44.600,00	UNILEVER PLC	-	419.894,23	5,980	411.637,24	0,20
36.199,00	SAINSBURY PLC	-	227.129,94	3,560	198.895,60	0,09
119.181,00	TESCO	-	480.806,11	2,385	438.706,45	0,21
47.921,00	SCOTTISH POWER	-	321.616,89	3,527	260.898,46	0,12
24.600,00	SMITHS GROUP PLC	-	269.967,41	8,520	323.484,38	0,15
116.652,00	HSBC HOLDING PLC	-	1.386.832,91	7,545	1.358.407,43	0,65
24.494,00	ASTRAZENECA PLC	-	1.156.479,72	27,160	1.026.757,99	0,49
24.500,00	REED ELSEVIER PLC	-	211.982,45	6,235	235.765,99	0,11
17.176,00	PEARSON PLC	-	260.482,31	6,525	172.974,13	0,08
48.600,00	RENTOKIL INITIAL PLC	-	251.881,24	2,670	200.274,73	0,10
21.857,00	GREAT UNIV.STORES	-	207.071,16	6,025	203.247,97	0,10
71.043,00	INVENSYS PLC	-	140.376,59	0,890	97.586,54	0,05
11.144,00	JOHNSON MATTHEY PLC	-	172.269,46	10,040	172.684,53	0,08
48.424,00	DIXONS GROUP PLC	-	183.675,74	1,912	142.935,70	0,07
15.500,00	BRITISH SKY BROADCAST	-	190.469,26	6,290	150.473,82	0,07
36.164,00	CGNU PLC	-	472.270,15	5,275	294.426,94	0,14
42.100,00	NAT. GRID GROUP PLC	-	304.952,33	4,660	302.793,55	0,14
63.878,00	HAYS	-	186.553,58	1,540	151.827,57	0,07
49.150,00	PENINS ORIENT STEAM DEFERR	-	186.415,59	2,410	182.818,09	0,09
24.745,00	IMPERIAL TOBACCO GR PLC	-	316.404,73	10,670	407.502,70	0,19
95.800,00	CENTRICA	-	332.557,20	2,030	300.151,25	0,14
21.000,00	WPP GROUP PLC	-	246.408,98	5,540	179.559,20	0,09
56.021,00	DIAGEO	-	686.472,63	8,520	736.663,35	0,35
25.886,00	REUTERS GROUP PLC	-	296.320,02	3,480	139.034,57	0,07
17.800,00	AMERSHAM PLC	-	183.952,98	5,800	159.340,66	0,08

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
30.288,00	BRITISH AMER. TOBACCO	-	276.367,38	7,050	329.562,91	0,16
50.203,00	COMPASS GROUP	-	397.033,20	3,980	308.383,66	0,15
36.800,00	BILLITON PLC	-	205.117,50	3,575	203.049,76	0,10
18.180,00	EXEL PLC	-	218.793,37	8,355	234.433,11	0,11
25.800,00	ELECTROCOMPONENTS PLC	(LON)	221.288,62	3,675	146.337,51	0,07
24.037,00	WOLSELEY PLC	-	211.410,83	6,650	246.706,46	0,12
82.700,00	BG GROUP PLC	-	350.537,62	2,855	364.409,96	0,17
70.897,00	GRANADA PLC	-	158.996,27	1,115	122.006,04	0,06
11.801,00	ROYAL BANK OF SCOTLAND GRO	ADD VAL	13.099,04	0,810	14.753,07	0,01
22.947,00	P&O PRINCESS CRUISE PLC	-	143.818,23	4,150	146.978,10	0,07
114.022,00	LATTICE GROUP PLC	-	287.507,87	1,710	300.928,54	0,14
83.470,00	GLAXOSMITHKLINE PLC	-	2.287.350,47	14,180	1.826.775,84	0,87
59.787,00	HBOS PLC	-	762.198,72	7,100	655.154,49	0,31
Dánsko						
EUR = 7,428600 DKK						
8.600,00	NOVO NORDISK A/S	B	352.525,48	249,000	288.264,28	0,14
Španělsko						
EUR = 1,000000 EUR						
49.213,00	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGEN	-	680.976,84	11,450	563.488,85	0,27
18.700,00	GRUPO DRAGADOS SA	-	222.488,36	18,050	337.535,00	0,16
23.900,00	IBERDROLA SA	-	344.817,50	14,750	352.525,00	0,17
11.900,00	ALTADIS SA	-	204.596,38	20,900	248.710,00	0,12
60.325,00	TELEFONICA SA	-	871.768,78	8,500	512.762,50	0,24
31.100,00	REPSOL-YPF	-	499.725,06	11,940	371.334,00	0,18
66.431,00	BANCO SANTANDER CENTRAL HI	-	645.587,45	8,040	534.105,24	0,25
37.100,00	AUTOPISTAS CONCESS.ESP.	-	398.930,17	11,250	417.375,00	0,20
21.400,00	ENDESA	-	398.681,07	14,710	314.794,00	0,15
22.800,00	NH HOTELS SA	-	274.278,91	12,700	289.560,00	0,14
Portugalsko						
EUR = 1,000000 EUR						
175.513,00	BPI-SGPS S.A.	(LIS)	417.061,42	2,460	431.761,98	0,21
Švýcarsko						
EUR = 1,469740 CHF						
5.993,00	NESTLE AG	REG	1.437.820,41	347,000	1.414.924,41	0,67
12.811,00	ROCHE HOLDING	JOUISSANCE	1.104.853,12	112,500	980.607,11	0,47
15.075,00	CS GROUP	REG	659.650,30	47,250	484.639,29	0,23
4.680,00	SWISS RE	REG	530.776,70	145,500	463.306,44	0,22
18.229,00	U.B.S.	REG	954.149,43	74,850	928.355,12	0,44
39.600,00	NOVARTIS AG	REG	1.610.311,29	65,450	1.763.454,76	0,84
9.050,00	CIE FINANCIERE RICHEMONT A	UTS "A"	193.800,24	33,850	208.433,12	0,10
1.338,00	ZURICH FINANCIAL SERVICES	-	496.255,74	300,500	273.564,71	0,13
22.534,00	ABB LTD	-	303.285,25	13,250	203.148,52	0,10
8.100,00	LONZA AG	-	606.910,95	115,000	633.785,57	0,30
Norsko						
EUR = 7,411170 NOK						
20.500,00	BERGESEN DY ASA	B	346.244,41	144,000	398.317,67	0,19
Švédsko						
EUR = 9,076450 SEK						
216.593,00	ERICSSON	B	1.201.298,74	13,900	331.698,26	0,16
Finsko						
EUR = 1,000000 EUR						
64.145,00	NOKIA	A	1.613.498,71	14,820	950.628,90	0,45
7.050,00	UPM-KYMMENE CORP	-	227.134,02	39,860	281.013,00	0,13
17.500,00	UPONOR OYJ	-	327.209,85	21,000	367.500,00	0,18
15.619,00	STORA ENSO OYJ	R	180.304,49	14,190	221.633,61	0,11
Spojené státy						
EUR = 0,987557 USD						
21.463,00	ABBOTT LAB.	-	1.200.197,98	37,650	818.263,60	0,39
18.573,00	WYETH	-	1.154.112,24	51,200	962.919,20	0,46
6.000,00	APPLE COMPUTER	-	142.209,55	17,720	107.659,61	0,05
48.937,00	AT & T CORP	-	927.814,15	10,700	530.223,47	0,25
8.100,00	BAKER HUGHES INC	-	322.817,63	33,290	273.046,52	0,13
25.818,00	BELLSOUTH CORP.	-	1.087.537,91	31,500	823.513,98	0,39
11.810,00	BANK OF NEW YORK	-	482.705,15	33,750	403.609,61	0,19
11.956,00	BOEING	-	473.621,16	45,000	544.798,93	0,26

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
16.685,00	BANK ONE CORP	-	712.910,44	38,480	650.128,35	0,31
27.427,00	BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	-	1.494.244,28	25,700	713.755,16	0,34
6.600,00	CATERPILLAR INC	-	332.681,67	48,950	327.140,61	0,16
26.974,00	J.P. MORGAN CHASE & CO	-	973.904,38	33,920	926.486,35	0,44
15.127,00	CHEVRONTEXACO CORPORATION	-	1.442.226,18	88,500	1.355.607,32	0,65
10.400,00	CONAGRA INC	-	257.345,29	27,650	291.183,19	0,14
19.500,00	CORNING INC	-	309.986,08	3,550	70.097,22	0,03
14.933,00	DOW CHEMICAL COMPANY	-	494.198,81	34,380	519.865,22	0,25
7.050,00	EASTMAN KODAK	-	307.129,84	29,170	208.239,63	0,10
7.378,00	EMERSON ELECTRIC CO	-	483.821,74	53,510	399.771,13	0,19
90.523,00	EXXON MOBIL CORP	-	3.614.219,05	40,920	3.750.873,28	1,79
5.100,00	FEDEX CORP	-	233.932,51	53,400	275.771,42	0,13
13.587,00	FANNIE MAE	-	1.101.818,82	73,750	1.014.666,75	0,48
29.296,00	FORD MOTOR CY	-	654.174,10	16,000	474.641,97	0,23
4.900,00	GANNETT	-	367.667,74	75,900	376.595,98	0,18
12.500,00	HALLIBURTON CY	-	292.354,08	15,940	201.760,51	0,10
39.231,00	HEWLETT PACKARD	-	939.872,37	15,280	607.002,61	0,29
23.591,00	I.B.M.	-	2.582.350,58	72,000	1.719.953,38	0,82
93.261,00	INTEL CORP	-	3.276.962,80	18,270	1.725.346,96	0,82
41.471,00	JOHNSON & JOHNSON	-	2.494.851,96	52,260	2.194.581,64	1,05
14.381,00	LILLY (ELI) & CO	-	1.211.404,20	56,400	821.307,93	0,39
10.500,00	MASCO CORP	-	296.092,45	27,110	288.241,59	0,14
21.385,00	MC DONALD'S CORP	-	684.409,48	28,450	616.069,00	0,29
31.283,00	MERCK & CO	-	2.135.043,36	50,640	1.604.131,33	0,76
6.219,00	3M CO	-	641.854,78	123,000	774.575,04	0,37
34.200,00	MOTOROLA	-	725.158,42	14,590	505.265,01	0,24
9.400,00	NORFOLK STHN CP	-	199.789,60	23,380	222.541,08	0,11
9.000,00	OCCID. PETROLEUM	-	271.817,96	29,990	273.310,81	0,13
23.900,00	PEPSICO	-	1.217.141,39	48,200	1.166.494,69	0,56
85.346,00	PFIZER	-	3.614.692,70	35,000	3.024.746,93	1,44
30.241,00	PHILIP MORRIS	-	1.577.877,54	43,680	1.337.570,27	0,64
5.760,00	PNC FINANCIAL SERVICES GRO	-	397.691,55	52,280	304.927,01	0,15
15.837,00	DU PONT DE NEMOURS	-	770.387,00	44,400	712.022,50	0,34
6.900,00	RAYTHEON CO	-	237.791,14	40,750	284.717,74	0,14
14.100,00	SARA LEE CORP	-	341.336,68	20,640	294.690,84	0,14
10.032,00	SCHLUMBERGER	-	634.911,00	46,500	472.365,65	0,23
5.600,00	SEARS ROEBUCK	-	251.091,35	54,300	307.911,34	0,15
4.200,00	SUNTRUST BANKS	-	304.746,01	67,720	288.007,68	0,14
24.510,00	TEXAS INSTRUMENTS	-	797.172,11	23,700	588.206,05	0,28
39.011,00	WAL-MART STORES	-	2.146.881,16	55,010	2.173.034,17	1,04
9.100,00	COMPUTER ASSOC.INT.	-	296.716,23	15,890	146.420,92	0,07
9.965,00	WASTE MANAGEMENT INC.	-	311.345,97	26,050	262.859,00	0,13
11.800,00	WILLIAMS COMPAGNIES	-	359.515,27	5,990	71.572,58	0,03
7.282,00	UNITED TECHNOLOGIES	-	465.423,55	67,900	500.677,73	0,24
17.880,00	PROCTER & GAMBLE	-	1.530.515,58	89,300	1.616.801,87	0,77
13.649,00	GILLETTE CO	-	521.377,11	33,870	468.116,40	0,22
7.100,00	GEN.MOTORS	-	437.125,78	53,450	384.276,55	0,18
130.903,00	GENERAL ELECTRIC	-	5.441.492,66	29,050	3.850.645,73	1,84
29.701,00	COCA-COLA CO	-	1.629.479,28	56,000	1.684.212,66	0,80
16.224,00	AMERICAN EXPRESS	-	587.189,23	36,320	596.680,17	0,28
21.173,00	BANK OF AMERICA	-	1.381.609,78	70,360	1.508.502,58	0,72
4.400,00	AVON PRODUCTS INC	-	228.315,45	52,240	232.752,13	0,11
10.288,00	AUTOMATIC DATA PROCESSING,	-	625.743,05	43,550	453.687,64	0,22
7.357,00	KIMBERLEY-CLARK CORP	-	490.954,30	62,000	461.881,19	0,22
5.000,00	AIR PRODUCTS & CHEMICALS	-	260.896,78	50,470	255.529,55	0,12
7.500,00	GENUINE PARTS	-	306.173,08	34,870	264.820,16	0,13
5.700,00	PITNEY BOWES	-	256.096,12	39,720	229.256,64	0,11
6.900,00	GENERAL MILLS IN	-	355.955,91	44,080	307.984,25	0,15
5.500,00	CARNIVAL CORP	A	175.127,45	27,690	154.213,88	0,07
9.100,00	BURLINGTON-NORTH SANTA FE	-	281.702,11	30,000	276.439,74	0,13
7.500,00	ALBERTSON'S	-	302.487,84	30,460	231.328,42	0,11
32.020,00	WALT DISNEY	-	863.712,67	18,900	612.803,11	0,29
7.600,00	H.J. HEINZ CO	-	363.541,71	41,100	316.295,67	0,15
27.340,00	AMERICAN INT. GROUP	-	2.035.372,53	68,230	1.888.911,93	0,90
3.100,00	NIKE	B	185.348,98	53,650	168.410,53	0,08

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Požizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
14.189,00	ALCOA INCORPORATED	-	459.922,02	33,150	476.291,85	0,23
4.800,00	IMMUNEX CORP	-	133.811,74	22,340	108.583,10	0,05
3.700,00	PRAXAIR	-	225.040,27	56,970	213.444,89	0,10
12.153,00	MERRILL LYNCH & CO	-	772.466,61	40,500	498.398,07	0,24
1.900,00	SPRINT CORP FON GROUP	-	42.760,04	10,610	20.413,00	0,01
12.800,00	DUKE ENERGY CORPORATION	-	552.343,96	31,100	403.095,72	0,19
4.600,00	FPL GROUP INC.	-	299.081,90	59,990	279.430,96	0,13
5.630,00	PUBLIC SERVICE ENTERPRISE	-	241.829,41	43,300	246.850,56	0,12
6.370,00	TXU CORPORATION	-	317.456,06	51,550	332.510,93	0,16
9.900,00	NAT. CITY CORP	-	334.763,12	33,250	333.322,53	0,16
4.200,00	ST. PAUL COMPANIES	-	220.749,11	38,920	165.523,61	0,08
3.000,00	CIGNA CORP.	-	306.985,33	97,420	295.942,41	0,14
3.200,00	GENERAL DYNAMICS CORP	-	292.210,36	106,350	344.607,96	0,16
14.992,00	ANHEUSER-BUSCH COMP.	-	637.453,87	50,000	759.044,79	0,36
18.001,00	MEDTRONIC INC	-	966.906,72	42,850	781.061,60	0,37
9.968,00	BAXTER INTL INC	-	582.917,10	44,450	448.660,28	0,21
11.000,00	MBNA CORP.	-	423.488,03	33,070	368.353,42	0,18
15.353,00	FLEETBOSTON FINANCIAL CORP	-	641.166,90	32,350	502.927,48	0,24
13.824,00	TARGET CORP	-	585.111,35	38,100	533.330,63	0,25
14.906,00	MORGAN STANLEY	-	953.557,73	43,080	650.241,43	0,31
3.300,00	CHUBB CORPORATION	-	266.180,96	70,800	236.583,81	0,11
8.100,00	HCA INC	-	308.697,47	47,500	389.597,76	0,19
14.165,00	AMGEN	-	983.965,10	41,880	600.704,77	0,29
30.860,00	WELLS FARGO COMPANY	-	1.540.844,39	50,060	1.564.316,39	0,75
5.600,00	EXELON CORP	-	261.246,35	52,300	296.570,22	0,14
8.900,00	MATTEL INC	-	182.771,94	21,080	189.975,87	0,09
36.665,00	VERIZON COMMUNICATIONS INC	-	1.944.047,77	40,150	1.490.647,88	0,71
3.900,00	COMERICA INC	-	240.815,06	61,400	242.477,14	0,12
3.600,00	LEHMAN BROTHERS HOLD INC	-	282.206,03	62,520	227.907,86	0,11
8.600,00	INTL PAPER COMP.	-	379.068,72	43,580	379.510,25	0,18
4.600,00	ANADARKO PETROLEUM	-	283.314,92	49,300	229.637,38	0,11
102.355,00	CISCO SYSTEMS INC	-	2.573.869,84	13,950	1.445.842,87	0,69
4.260,00	MARSH & MCLENNAN CO	-	489.049,96	96,600	416.701,01	0,20
10.960,00	LOWE'S CIE	-	496.285,21	45,400	503.853,45	0,24
58.204,00	ORACLE CORP	-	771.312,60	9,470	558.136,78	0,27
4.900,00	MCGRAW-HILL INC.	-	349.849,33	59,700	296.215,81	0,14
36.355,00	EMC CORPORATION	-	938.183,11	7,550	277.938,64	0,13
20.363,00	VIACOM	B	885.443,64	44,370	914.890,29	0,44
7.400,00	MARATHON OIL CORP.	-	244.815,74	27,120	203.216,62	0,10
7.200,00	MAY DEPARTMENT STORES	-	288.211,99	32,930	240.083,36	0,11
4.000,00	INGERSOLL RAND CO.	A	194.810,13	45,660	184.941,22	0,09
6.800,00	BIOMET	-	225.501,27	27,120	186.739,60	0,09
5.600,00	BED BATH & BEYOND	-	205.883,26	37,740	214.006,89	0,10
3.300,00	BIOGEN INC	(NASDAQ)	203.657,97	41,430	138.441,63	0,07
13.100,00	GAP INC	-	293.074,56	14,200	188.363,81	0,09
15.400,00	KROGER CY	-	415.485,81	19,900	310.321,33	0,15
5.500,00	TENET HEALTHCARE	-	360.707,71	71,550	398.483,33	0,19
29.374,00	TYCO INTERNATIONAL	-	1.632.542,42	13,510	401.842,87	0,19
13.690,00	SOUTHERN COMPANY	-	333.593,53	27,400	379.832,25	0,18
23.768,00	APPLIED MATERIALS	-	501.696,06	19,020	457.763,31	0,22
8.000,00	MICRON TECHNOLOGY	-	289.386,96	20,220	163.798,14	0,08
5.900,00	GUIDANT CORPORATION	-	263.128,01	30,230	180.604,26	0,09
10.300,00	ALLSTATE CORPORATION	-	369.167,62	36,980	385.693,18	0,18
4.400,00	HARTFORD FIN.SERV.GR.	-	271.821,89	59,470	264.964,96	0,13
5.500,00	DEERE & COMPANY	-	251.406,43	47,900	266.769,41	0,13
30.538,00	HOME DEPOT	-	1.512.600,46	36,730	1.135.793,42	0,54
6.900,00	HOUSEHOLD INTERNATIONAL, I	-	480.434,86	49,700	347.250,84	0,17
3.900,00	ADOBE SYSTEMS	-	167.875,63	28,500	112.550,47	0,05
4.470,00	GENZYME CORP	-	261.643,31	19,240	87.086,42	0,04
7.450,00	ELECTR. DATA SYSTEMS CORP	-	504.313,69	37,150	280.254,71	0,13
55.720,00	LUCENT TECHN. INC.	-	811.378,16	1,660	93.660,62	0,04
3.900,00	FEDERAL DEPT STORES DEL.	-	166.334,37	39,700	156.780,82	0,07
3.300,00	PROGRESSIVE CORP OH	-	170.937,65	57,850	193.310,36	0,09
7.650,00	CONSOLIDATED EDISON	-	353.834,50	41,750	323.411,71	0,15
8.580,00	SAFEWAY INC.	-	422.506,66	29,190	253.605,82	0,12

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
45.620,00	SBC COMMUNICAT	-	2.010.354,83	30,500	1.408.941,46	0,67
6.100,00	HARLEY DAVIDSON	-	347.709,37	51,270	316.687,54	0,15
44.899,00	WORLDCOM INC - WORLDCOM GR	-	898.664,70	0,140	6.365,06	0,00
20.900,00	JDS UNIPHASE CORP	-	440.330,89	2,670	56.506,11	0,03
11.500,00	SANMINA-SCI CORP	-	254.181,11	6,310	73.479,30	0,04
4.800,00	PEOPLESOFT INC.	-	216.301,95	14,880	72.323,93	0,03
5.900,00	BECTON DICKINSON	-	230.699,78	34,450	205.815,97	0,10
4.300,00	VERITAS SOFTWARE	-	206.230,09	19,790	86.169,20	0,04
7.800,00	YUM! BRANDS INC	-	231.210,46	29,250	231.024,64	0,11
3.700,00	COMPUTER SCIENCES	-	188.015,35	47,800	179.088,40	0,09
16.137,00	WALGREEN COMPANY	-	663.813,55	38,630	631.226,66	0,30
4.300,00	MEDIMMUNE INC.	-	206.455,80	26,400	114.950,33	0,05
15.500,00	CENDANT CORP	-	289.342,98	15,880	249.241,31	0,12
59.293,00	AOL TIME WARNER INC.	-	2.405.523,35	14,710	883.189,56	0,42
6.200,00	BOSTON SCIENTIFIC	-	157.613,65	29,320	184.074,44	0,09
2.200,00	ST JUDE MEDICAL INC.	-	187.497,94	73,850	164.517,09	0,08
9.100,00	EQUITY OFFICE PROPERTIES	-	303.731,89	30,100	277.361,21	0,13
3.700,00	INTUIT INC	-	159.138,40	49,720	186.281,91	0,09
16.500,00	NEXTEL COMMUNICATIONS	A	220.295,00	3,210	53.632,35	0,03
26.980,00	US BANCORP	-	659.012,01	23,350	637.920,65	0,30
6.600,00	PAYCHEX INC	-	281.819,91	31,290	209.116,03	0,10
9.200,00	AFLAC INC	-	285.268,97	32,000	298.109,37	0,14
0,00	ENRON CORP	-	0,00	0,106	0,00	0,00
7.100,00	AMERICAN ELECTRIC POWER	-	352.054,22	40,020	287.722,13	0,14
69.501,00	CITIGROUP INC	-	3.246.079,56	38,750	2.727.097,02	1,30
5.218,00	STARWOOD HOTELS & RESORTS	B	162.391,38	32,890	173.782,39	0,08
8.100,00	CVS CORP	-	312.684,26	30,600	250.982,98	0,12
8.700,00	STAPLES INC	-	178.959,79	19,700	173.549,48	0,08
9.300,00	SPRINT CORP PCS GROUP	-	182.801,72	4,470	42.094,79	0,02
5.800,00	MCKESSON CORP	-	245.529,21	32,700	192.049,67	0,09
5.800,00	PROGRESS ENERGY INC	-	288.426,55	52,010	305.458,82	0,15
5.900,00	DOMINION RES INC	-	413.809,83	66,200	395.501,22	0,19
8.300,00	PG & E CORP	-	179.136,63	17,890	150.357,90	0,07
4.050,00	BEST BUY	-	210.375,94	36,300	148.867,36	0,07
6.845,00	CARDINAL HEALTH INC	-	526.517,25	61,410	425.647,79	0,20
7.900,00	RELIANT ENERGY INC.	-	217.567,94	16,900	135.192,20	0,06
6.600,00	STARBUCKS CORP	-	144.347,63	24,850	166.076,49	0,08
30.330,00	QWEST COMMUN. INTL. INC.	-	533.876,13	2,800	85.994,02	0,04
10.300,00	QUALCOMM CORP	-	681.084,09	27,490	286.714,59	0,14
6.900,00	VERISIGN INC.	-	259.646,89	7,190	50.236,09	0,02
2.400,00	EBAY INC.	-	174.671,16	61,620	149.751,36	0,07
37.448,00	LIBERTY MEDIA CORP.	A	490.352,37	10,000	379.198,37	0,18
7.100,00	LOCKHEED MARTIN CORP	-	356.556,74	69,500	499.667,36	0,24
8.600,00	KEYCORP	-	243.054,02	27,300	237.738,18	0,11
2.380,00	GOLDMAN SACHS	-	232.516,14	73,350	176.772,58	0,08
3.130,00	APACHE CORP.	-	156.100,90	57,480	182.179,26	0,09
15.525,00	DELPHI CORP	-	265.335,70	13,200	207.512,07	0,10
8.400,00	CLEAR CHANNEL COMMUNICATIO	-	503.992,52	32,020	272.356,94	0,13
3.400,00	BROADCOM CORP.	A	221.573,46	17,540	60.387,40	0,03
19.350,00	SCHWAB (CHARLES) CORP.	-	405.387,39	11,200	219.450,62	0,10
20.114,00	WACHOVIA CORP	-	752.393,68	38,180	777.628,55	0,37
14.343,00	WASHINGTON MUTUAL INC	-	583.781,35	37,110	538.975,20	0,26
12.714,00	FIRST DATA COPR.	-	514.568,48	37,200	478.920,00	0,23
7.700,00	UNOCAL CORPORATION	-	303.813,89	36,940	288.021,86	0,14
5.300,00	XILINX INC.	-	235.777,57	22,430	120.376,85	0,06
3.200,00	WELLPOINT HEALTH NETWORKS	-	209.835,56	77,810	252.129,24	0,12
4.500,00	CONVERGYS CORP	-	182.338,90	19,480	88.764,50	0,04
6.000,00	CADENCE DESIGN SYSTEMS	-	158.003,07	16,120	97.938,65	0,05
2.500,00	IDEC PHARMACEUTICALS	-	177.956,76	35,450	89.741,66	0,04
4.800,00	APPLERA CORP-APPLIED BIOSY	-	175.678,84	19,490	94.730,73	0,05
13.400,00	GEN.MOTORS	H	284.441,05	10,400	141.115,91	0,07
9.600,00	IMS HEALTH INC	-	246.961,23	17,950	174.491,19	0,08
5.200,00	MARRIOTT INTERNATIONAL	-	249.312,22	38,050	200.352,99	0,10
5.900,00	TRIBUNE	-	262.432,57	43,500	259.883,73	0,12
3.700,00	OMNICOM GROUP	-	356.798,77	45,800	171.595,16	0,08

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
8.600,00	INTERPUBLIC GROUP	-	272.131,48	24,760	215.618,95	0,10
8.600,00	EL PASO CORP	-	467.239,08	20,610	179.479,26	0,09
8.280,00	LIBERTY SATELLITE& TECHNOL	A	75.320,24	2,250	18.864,73	0,01
5.200,00	STATE STREET CORPORATION	-	309.140,93	44,700	235.368,69	0,11
4.900,00	UNITEDHEALTH GROUP INC.	-	267.598,58	91,550	454.247,20	0,22
4.600,00	ILLINOIS TOOL WORKS INC	-	342.390,14	68,300	318.138,60	0,15
12.250,00	AES CORP	-	288.987,69	5,420	67.231,56	0,03
4.600,00	UNION PACIFIC CORPORATION	-	290.207,15	63,280	294.755,64	0,14
8.800,00	FIRSTENERGY CORP	-	326.285,42	33,380	297.445,11	0,14
3.600,00	GENENTECH INC. SPECIAL COM	-	210.823,62	33,500	122.119,53	0,06
9.938,00	FREDDIE MAC	-	750.095,43	61,200	615.868,86	0,29
7.651,00	FIFTH THIRD BANCORPORATION	-	532.361,72	66,650	516.364,27	0,25
4.300,00	WEYERHAEUSER COMPANY	-	259.660,28	63,850	278.014,33	0,13
15.180,00	COMCAST CORP-A	SPECIAL "A"	632.382,86	23,840	366.450,95	0,17
4.300,00	AON CORPORATION	-	187.404,39	29,480	128.361,20	0,06
5.300,00	H&R BLOCK, INC.	-	243.828,90	46,150	247.676,84	0,12
5.200,00	BURLINGTON RESOURCES, INC.	-	226.069,31	38,000	200.089,72	0,10
6.300,00	DOVER CORPORATION	-	268.742,75	35,000	223.278,25	0,11
5.300,00	ENTERGY CORPORATION	-	238.537,20	42,440	227.766,09	0,11
2.900,00	KLA-TENCOR CORPORATION	-	169.060,03	43,990	129.178,37	0,06
9.500,00	MELLON FINANCIAL CORPORATI	-	434.901,38	31,430	302.347,11	0,14
6.500,00	NEWELL RUBBERMAID, INC.	-	200.795,07	35,060	230.761,36	0,11
14.000,00	SYSCO CORPORATION	-	433.248,07	27,220	385.881,52	0,18
10.200,00	TJX COMPANIES INC.	-	201.342,42	19,610	202.542,23	0,10
4.730,00	KOHL'S CORPORATION	-	332.704,94	70,080	335.654,95	0,16
20.800,00	SOLETRON CORPORATION	-	356.468,73	6,150	129.531,76	0,06
5.600,00	ANALOG DEVICES, INC.	-	274.557,25	29,700	168.415,60	0,08
8.400,00	COSTCO WHOLESALE CORPORATI	-	393.749,63	38,620	328.495,47	0,16
5.954,00	AGILENT TECHNOLOGIES	-	250.638,21	23,650	142.586,30	0,07
2.800,00	ELECTRONIC ARTS	-	178.979,49	66,050	187.270,20	0,09
6.400,00	TRANSOCEAN INC.	-	249.143,25	31,150	201.871,89	0,10
5.900,00	JOHN HANCOCK FIN. SERV	-	264.401,50	35,200	210.296,72	0,10
17.657,00	PHARMACIA CORP	-	781.198,25	37,450	669.586,31	0,32
5.800,00	LINEAR TECHNOLOGIES	-	274.564,89	31,430	184.590,86	0,09
30.152,00	AT & T WIRELESS SERVICES	-	536.410,89	5,850	178.611,66	0,09
6.800,00	SIEBEL SYSTEMS	-	309.650,49	14,220	97.914,35	0,05
24.000,00	AVAYA INC	-	267.001,49	4,950	120.296,85	0,06
4.900,00	FISERV INC	-	220.771,51	36,710	182.145,44	0,09
12.090,00	MIRANT CORPORATION	-	260.099,49	7,300	89.369,02	0,04
4.200,00	BROCADE COMMUNICATIONS SYS	-	134.726,18	17,480	74.341,03	0,04
8.100,00	CONCORD EFS INC	-	265.189,13	30,140	247.210,03	0,12
2.600,00	XL CAPITAL LTD	A	252.213,16	84,700	222.994,72	0,11
7.000,00	SUNGARD DATA SYSTEMS INC	-	221.812,97	26,480	187.695,50	0,09
6.020,00	IMAGISTICS INTERNATIONAL I	-	119.623,41	21,470	130.877,91	0,06
32.475,00	DELL COMPUTER CORP	-	1.093.666,77	26,140	859.592,41	0,41
63.281,00	MICROSOFT CORP	-	4.460.003,09	54,700	3.505.084,47	1,67
5.700,00	MAXIM INTEGRATED PRODUCTS	-	308.600,32	38,330	221.233,81	0,11
49.128,00	SUN MICROSYSTEMS	-	737.663,86	5,010	249.232,48	0,12
357,00	THE JM SMUCKER CO	-	12.271,32	34,130	12.337,93	0,01
601,00	AGERE SYSTEMS INC	A	9.337,45	1,400	852,00	0,00
14.743,00	AGERE SYSTEMS INC	B	184.608,40	1,500	22.393,14	0,01
Kanada						
EUR = 1,497080 CAD						
11.800,00	C.I.B.C.	-	445.882,73	48,600	383.065,70	0,18
11.600,00	BANK OF NOVA SCOTIA	-	415.389,62	49,990	387.343,36	0,18
97.434,00	NORTEL NETWORKS CORP (HOLD	-	834.237,84	2,200	143.181,93	0,07
13.100,00	ROYAL BK CANADA	-	411.236,15	52,500	459.394,29	0,22
25.900,00	BOMBARDIER INC	B	281.284,71	12,600	217.984,34	0,10
4.500,00	TALISMAN ENERGY INC.	-	129.081,28	68,250	205.149,36	0,10
5.705,00	ENBRIDGE INC.	-	174.999,83	47,160	179.715,05	0,09
13.300,00	BARRICK GOLD CORP	-	240.409,13	28,830	256.124,59	0,12
16.100,00	SUN LIFE FINANCIAL SERVICE	-	422.738,47	32,920	354.030,51	0,17
4.000,00	BIOVAIL CORP	-	218.378,26	44,660	119.325,62	0,06
5.500,00	CELESTICA INC.	-	228.341,86	34,230	125.754,80	0,06
17.100,00	DOFASCO INC	-	315.222,08	30,770	351.462,18	0,17

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Austrálie						
EUR = 1,759300 AUD						
73.301,00	BHP BILLITON LTD	-	432.256,79	10,300	429.148,13	0,20
26.966,00	NAT. AUSTRALIA BK	-	452.416,45	35,400	542.600,13	0,26
61.300,00	WMC LTD	-	341.035,51	9,090	316.726,54	0,15
35.700,00	LEND LEASE	-	244.863,74	10,540	213.879,38	0,10
36.500,00	THE NEWS CORPORATION LTD.	-	319.801,87	9,680	200.829,88	0,10
60.084,00	BRAMBLES INDUSTRIES	-	371.085,04	9,440	322.396,95	0,15
32.400,00	THE NEWS CORPORATION LTD.	PREF	243.141,19	8,180	150.646,28	0,07
27.700,00	COMMONWEALTH BK OF AUSTRAL	-	479.624,61	32,930	518.479,51	0,25
966.300,00	BT OFFICE TRUST	-	858.842,94	1,500	823.878,82	0,39
153.800,00	JOHN FAIRFAX HOLDINGS LTD.	-	325.065,52	3,310	289.363,95	0,14
Japonsko						
EUR = 118,373000 JPY						
15.000,00	BRIDGESTONE CORP	-	232.169,45	1650,000	209.084,84	0,10
30.000,00	DAIWA SECURITIES GROUP INC	-	242.929,32	777,000	196.919,91	0,09
9.000,00	FUJI PHOTO FILM	-	385.527,49	3870,000	294.239,40	0,14
45.000,00	HITACHI	-	322.586,98	775,000	294.619,55	0,14
10.000,00	HONDA MOTOR CO	-	380.658,22	4860,000	410.566,60	0,20
6.000,00	ITO YOKADO	-	328.108,41	6000,000	304.123,41	0,14
3.700,00	KYOCERA	-	250.230,22	8750,000	273.499,87	0,13
40.000,00	MITSUBISHI CORP	-	288.077,21	867,000	292.972,21	0,14
44.000,00	MITSUBISHI ELECTRIC	-	188.796,77	538,000	199.978,04	0,10
92.000,00	MITSUBISHI HEAVY IND.	-	302.012,11	363,000	282.125,15	0,13
5.000,00	MURATA MANUFACTURING CO	-	288.647,83	7540,000	318.484,79	0,15
28.000,00	NEC CORP(NIPPON EL.)	-	284.362,13	834,000	197.274,72	0,09
171.000,00	NIPPON STEEL CORP	-	272.074,20	187,000	270.137,62	0,13
56.000,00	NIPPON YUSEN KK	-	209.054,71	413,000	195.382,39	0,09
36.000,00	NISSAN MOTOR	-	157.914,68	830,000	252.422,43	0,12
32.000,00	NOMURA HOLDINGS INC	-	486.291,54	1760,000	475.784,17	0,23
15.000,00	OMRON CORP	-	226.649,76	1721,000	218.081,83	0,10
7.000,00	SHIN-ETSU CHEM CO	-	197.507,40	5150,000	304.545,80	0,15
13.300,00	SONY CORP	-	594.940,92	6330,000	711.217,93	0,34
64.800,00	SUMITOMO MITSUI BANKING CO	-	444.649,02	585,000	320.241,95	0,15
13.000,00	TAKEDA CHEMICAL	-	554.428,67	5260,000	577.665,51	0,28
3.000,00	TDK CORP	-	171.252,55	5660,000	143.444,87	0,07
2.900,00	TOKYO ELECTRON	-	171.825,62	7810,000	191.335,86	0,09
33.900,00	TOYOTA MOTOR	-	925.847,14	3180,000	910.697,54	0,43
9.000,00	YAMANOUCHI PHARMACEUTICAL	-	253.756,27	3110,000	236.455,95	0,11
15.000,00	CANON INC	-	474.943,47	4530,000	574.032,93	0,27
63.000,00	TOSHIBA CORP	-	305.402,61	488,000	259.721,39	0,12
42.000,00	FUJITSU LTD	-	400.096,43	836,000	296.621,70	0,14
2.000,00	NINTENDO CO	-	329.449,15	17570,000	296.858,24	0,14
2.000,00	ADVANTEST CORP	-	140.796,05	7460,000	126.042,26	0,06
40.000,00	MINEBEA	-	264.773,37	704,000	237.892,09	0,11
22.000,00	SHARP CORP	-	255.719,32	1522,000	282.868,56	0,13
16.000,00	YAMATO TRANSPORT	-	325.297,56	2185,000	295.337,63	0,14
23.100,00	TOKYO ELECTRIC POWER	-	530.540,39	2465,000	481.034,53	0,23
4.000,00	HOYA CORPORATION	-	278.464,44	8720,000	294.661,79	0,14
6.000,00	SEVEN ELEVEN JAPAN CO.	-	237.207,57	4720,000	239.243,75	0,11
30.000,00	MATSUSHITA ELEC IND.	-	439.280,40	1635,000	414.368,14	0,20
1.800,00	ROHM CORP.	-	207.724,78	17700,000	269.149,21	0,13
36.000,00	SEKISUI HOUSE LTD	-	291.096,23	881,000	267.932,72	0,13
6.000,00	SECOM CO	-	350.613,68	5880,000	298.040,94	0,14
13.000,00	RICOH CO	-	277.496,68	2075,000	227.881,36	0,11
51.800,00	NIPPON OIL CORP.	-	217.297,48	620,000	271.311,87	0,13
74,00	EAST JAPAN RAILWAY	-	477.170,61	561000,000	350.704,97	0,17
7.000,00	EISAI CO.	-	195.046,07	3080,000	182.136,13	0,09
245,00	NTT DOCOMO, INC.	-	939.207,38	295000,000	610.569,98	0,29
143.000,00	KINKI NIPPON RAILWAY CO LT	-	514.043,32	391,000	472.345,89	0,23
67.000,00	MITSUI MINING & SMELTING C	-	253.079,38	357,000	202.064,66	0,10
43.000,00	SANYO ELECTRIC CO LTD	-	248.132,59	523,000	189.984,20	0,09
313,00	MIZUHO HOLDINGS	-	803.238,47	266000,000	703.352,96	0,35
96,00	MITSUBISHI TOKYO FINANCIAL	-	778.242,13	808000,000	655.284,57	0,31
1.000,00	KEYENCE CORP	-	201.628,10	25390,000	214.491,48	0,10

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název		Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Hong Kong						
EUR = 7,703190 HKD						
35.000,00	CHEUNG KONG HLDGS	-	342.179,22	65,000	295.332,19	0,14
38.100,00	HUTCHISON WHAMPOA	-	360.706,82	58,250	288.104,67	0,14
31.000,00	SUN HUNG KAI PROPS	-	245.484,22	59,250	238.440,18	0,11
72,00	I CABLE COMMUNICATION LTD	-	95,15	4,750	44,40	0,00
112.833,00	BANK OF EAST ASIA LTD.	-	266.390,38	15,700	229.966,82	0,11
Singapur						
EUR = 1,744850 SGD						
39.000,00	DBS GROUP HOLDINGS LTD	-	310.142,52	12,400	277.158,49	0,13
Malajsie						
EUR = 3,752880 MYR						
117.000,00	MALAYAN BANKING CORP.	-	136.566,10	8,800	274.349,30	0,13
35.000,00	TELEKOM MALAYSIA SYARIKAT	-	70.314,48	7,950	74.143,06	0,04
Irsko						
EUR = 1,000000 EUR						
22.893,00	ALLIED IRISH BANKS PLC	-	275.937,00	13,340	305.392,62	0,15
26.400,00	BANK OF IRELAND	-	285.247,89	12,580	332.112,00	0,16
9.000,00	ELAN CORPORATION PLC	-	352.180,00	5,850	52.650,00	0,03
Řecko						
EUR = 1,000000 EUR						
10.200,00	NAT. BK GREECE	-	280.486,74	21,540	219.708,00	0,10
AKCIE CELKEM			248.026.095,41		204.084.792,30	97,30
PRÁVA						
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
12.650,00	AEGON	CP 22/04/02	5.819,00	0,460	5.819,00	0,00
Francie						
EUR = 1,000000 EUR						
5.890,00	FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	6.773,50	1,150	6.773,50	0,00
3.203,00	LAFARGE	CP 03/06/02	8.471,94	2,645	8.471,94	0,00
Spojené království						
EUR = 0,647920 GBP						
28.479,00	B.A.A.	CP 12/06/02	6.267,50	0,135	59,58	0,00
79.680,00	GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 01/05/02	12.326,22	0,100	12.297,81	0,01
59.787,00	HBOS PLC	CP 13/03/02	18.075,62	0,187	17.255,48	0,01
11.144,00	JOHNSON MATTHEY PLC	CP 12/06/02	3.424,34	0,190	3.267,93	0,00
114.022,00	LATTICE GROUP PLC	CP 15/05/02	11.133,07	0,060	10.558,90	0,01
48.407,00	MARKS&SPENCER	CP 29/05/02	5.071,15	0,064	4.814,73	0,00
22.845,00	P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 15/05/02	5.646,42	0,151	5.353,58	0,00
17.176,00	PEARSON PLC	CP 13/03/02	3.797,94	0,136	3.605,28	0,00
36.199,00	SAINSBURY PLC	CP 12/06/02	7.076,41	0,120	6.716,76	0,00
47.921,00	SCOTTISH POWER	CP 08/05/02	5.905,78	0,075	5.616,94	0,00
95.381,00	TESCO	CP 17/04/02	6.764,50	0,043	6.428,22	0,00
939.261,00	VODAFONE GROUP PLC	CP 05/06/02	12.458,55	0,008	12.075,63	0,01
17.322,00	WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 08/05/02	4.001,77	0,141	3.787,43	0,00
PRÁVA CELKEM			123.013,71		112.902,71	0,04
WARRANTY						
Nizozemsko						
EUR = 1,000000 EUR						
470,00	ING GROEP NV	CALL B (CF)	8.637,71	13,800	6.486,00	0,00
Itálie						
EUR = 1,000000 EUR						
4.163,00	INTESABCI SPA	15/11/02	9.241,86	3,272	13.621,34	0,01
WARRANTSY CELKEM			17.879,57		20.107,34	0,01
PORTFOLIO CENNÝCH PAPIRŮ CELKEM			248.181.754,76		204.235.789,88	97,35

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Stav portfolia cenných papírů a jiného čistého obchodního jmění k 30-06-2002 (v EUR)

Počet/ Nominální hodnota	Název	Pořizovací cena	Kurz	Burzovní hodnota	% celk. čistého jmění
Bankovní aktiva					
ÚČTY NA VIDĚNOU					
EUR = 0,647920 GBP 17.271,48 KBC	GBP	27.194,21	1,000	26.656,80	0,01
EUR = 7,428600 DKK 23.734,63 KBC	DKK	3.193,36	1,000	3.195,03	0,00
EUR = 1,469740 CHF 9.375,64 KBC	CHF	6.442,00	1,000	6.379,11	0,00
EUR = 7,411170 NOK 145.883,56 KBC	NOK	19.296,31	1,000	19.684,28	0,01
EUR = 9,076450 SEK 1.937,89 KBC	SEK	210,24	1,000	213,50	0,00
EUR = 0,987557 USD 199.448,71 KBC	USD	212.465,00	1,000	201.961,75	0,10
EUR = 1,497080 CAD 14.497,96 KBC	CAD	10.248,29	1,000	9.684,17	0,00
EUR = 1,759300 AUD 5.435,23 KBC	AUD	3.284,24	1,000	3.089,43	0,00
EUR = 118,373000 JPY 5.677.268,00 KBC	JPY	48.916,54	1,000	47.960,84	0,02
EUR = 7,703190 HKD 129.814,48 KBC	HKD	18.216,15	1,000	16.852,03	0,01
EUR = 1,744850 SGD 85.012,52 KBC	SGD	52.087,84	1,000	48.721,97	0,02
EUR = 3,752880 MYR 420,54 KBC	MYR	94,40	1,000	112,06	0,00
EUR = 1,000000 EUR 2.502.940,63 KBC	EURO	2.502.940,63	1,000	2.502.940,63	1,19
ÚČTY NA VIDĚNOU CELKEM		2.904.589,21		2.887.451,60	1,38
Pohledávky					
EUR = 1,000000 EUR 3.400.600,38 KBC	EUR NEVYPLACENÉ	3.400.600,38	1,000	3.400.600,38	1,62
5.170,16 KBC	PM EUR	5.170,16	1,000	5.170,16	0,00
POHLEDÁVKY CELKEM		3.405.770,54		3.405.770,54	1,62
Závazky					
EUR = 1,000000 EUR -917.912,47 KBC	EUR K ZAPLACENÍ	-917.912,47	1,000	-917.912,47	-0,44
ZÁVAZKY CELKEM		-917.912,47		-917.912,47	-0,44
Ostatní čisté jmění					
NABĚHLÉ ÚROKY				364,40	0,00
NEVYPLACENÉ ÚROKY				263.851,93	0,13
NÁKLADY K ZAPLACENÍ				-90.044,77	-0,04
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ				174.171,56	0,09
CELKOVÉ ČISTÉ JMĚNÍ K 30 JUN 2002				209.785.271,11	100,00

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
AKCIE					
ABBOTT LAB.	-	USD	7.763	-1.800	0
ACCOR	-	EUR	1.150	0	0
AEGON	-	EUR	4.600	0	0
KON. AHOLD	-	EUR	7.355	0	0
AIR LIQUIDE (L')	-	EUR	800	0	338
A.K.Z.O. NOBEL	-	EUR	2.300	0	0
ALLIANZ	REG	EUR	753	0	0
WYETH	-	USD	6.873	-1.700	0
APPLE COMPUTER	-	USD	1.100	0	0
AT & T CORP	-	USD	17.637	-4.000	0
B.A.A.	-	GBP	6.379	0	0
BAKER HUGHES INC	-	USD	2.700	0	0
BARCLAYS PLC	-	GBP	78.474	-1.900	65.520
SIX CONTINENTS PLC	-	GBP	2.700	0	0
BAYER AG	-	EUR	4.650	0	0
BELLSOUTH CORP.	-	USD	9.718	-2.900	0
BANK OF NEW YORK	-	USD	3.600	0	0
BOEING	-	USD	3.456	0	0
BANK ONE CORP	-	USD	5.905	-1.300	0
BAE SYSTEMS PLC	-	GBP	28.302	0	0
BRIDGESTONE CORP	-	JPY	5.000	0	0
BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	-	USD	10.627	-2.500	0
BHP BILLITON LTD	-	AUD	12.800	0	0
BT GROUP PLC	-	GBP	30.056	0	0
GROUPE DANONE	-	EUR	700	0	0
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA	-	EUR	16.913	-1.900	0
CABLE & WIRELESS	-	GBP	14.390	0	0
CARREFOUR	-	EUR	2.300	0	0
CATERPILLAR INC	-	USD	1.800	0	0
ALCATEL	-	EUR	28.000	0	0
J.P. MORGAN CHASE & CO	-	USD	9.934	-2.400	0
CHEUNG KONG HLDGS	-	HKD	9.000	0	0
CHEVRONTXACO CORPORATION	-	USD	4.827	-400	0
AXA	-	EUR	4.200	0	0
COLRUYT	-	EUR	2.000	0	0
CONAGRA INC	-	USD	4.000	0	0
CORNING INC	-	USD	6.000	0	0
DAIWA SECURITIES GROUP INC	-	JPY	8.000	0	0
DEUTSCHE BANK	REG	EUR	2.150	0	0
DOW CHEMICAL COMPANY	-	USD	4.700	0	0
GRUPO DRAGADOS SA	-	EUR	4.200	0	0
EASTMAN KODAK	-	USD	2.200	0	0
REED ELSEVIER NV	-	EUR	4.900	0	0
EMERSON ELECTRIC CO	-	USD	1.678	0	0
EXXON MOBIL CORP	-	USD	32.569	-7.600	0
FEDEX CORP	-	USD	1.100	0	0
FANNIE MAE	-	USD	4.887	-1.200	0
FIAT SPA	-	EUR	11.400	0	0
FORD MOTOR CY	-	USD	9.600	0	0
FUJI PHOTO FILM	-	JPY	2.000	0	0
GANNETT	-	USD	800	0	0
HALLIBURTON CY	-	USD	4.000	-1.400	0
HITACHI	-	JPY	7.000	0	0
HONDA MOTOR CO	-	JPY	3.000	0	0
HEWLETT PACKARD	-	USD	21.531	0	0
HUTCHISON WHAMPOA	-	HKD	7.000	0	0
IBERDROLA SA	-	EUR	6.400	0	0
I.B.M.	-	USD	8.191	-1.800	0
INTEL CORP	-	USD	34.161	-8.600	0
ITO YOKADO	-	JPY	2.000	0	0
JOHNSON & JOHNSON	-	USD	25.771	-14.400	0
KYOCERA	-	JPY	1.000	0	0
LAFARGE	-	EUR	1.000	0	0
LILLY (ELI) & CO	-	USD	5.381	-1.300	0
MARKS&SPENCER	-	GBP	17.550	-8.543	0
MASCO CORP	-	USD	2.900	0	0
MC DONALD'S CORP	-	USD	6.385	0	0
MERCK & CO	-	USD	11.983	-3.400	0
3M CO	-	USD	1.839	0	0
MITSUBISHI CORP	-	JPY	14.000	0	0
MITSUBISHI ELECTRIC	-	JPY	8.000	0	0
MITSUBISHI HEAVY IND.	-	JPY	32.000	0	0
MOTOROLA	-	USD	10.300	0	0
MUNCHENER RUCKV.	REG	EUR	550	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
MURATA MANUFACTURING CO	-	JPY	1.400	0	0
NAT. AUSTRALIA BK	-	AUD	6.800	0	0
NEC CORP(NIPPON EL.)	-	JPY	9.000	0	0
NESTLE AG	REG	CHF	2.593	-500	0
NIPPON STEEL CORP	-	JPY	34.000	0	0
NIPPON YUSEN KK	-	JPY	11.000	0	0
NISSAN MOTOR	-	JPY	5.000	0	0
NOMURA HOLDINGS INC	-	JPY	12.000	0	0
NORFOLK STHN CP	-	USD	1.500	0	0
OCCID. PETROLEUM	-	USD	2.700	0	0
OMRON CORP	-	JPY	5.000	0	0
PEPSICO	-	USD	7.900	-1.800	0
PFIZER	-	USD	32.346	-9.400	0
KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.	-	EUR	5.812	0	0
PHILIP MORRIS	-	USD	11.301	-3.000	0
PNC FINANCIAL SERVICES GROUP	-	USD	2.000	0	0
DU PONT DE NEMOURS	-	USD	4.737	0	0
VODAFONE GROUP PLC	-	GBP	355.128	-100.300	0
RAYTHEON CO	-	USD	2.200	0	0
ROYAL DUTCH	-	EUR	10.676	-1.300	0
RIO TINTO PLC	-	GBP	3.038	0	0
RWE AG	-	EUR	2.150	0	0
SARA LEE CORP	-	USD	4.400	0	0
SCHERING AG	-	EUR	1.200	0	0
SCHLUMBERGER	-	USD	3.232	0	0
SEARS ROEBUCK	-	USD	1.200	0	0
SOCIETE GENERALE	-	EUR	1.100	0	0
SHIN-ETSU CHEM CO	-	JPY	1.000	0	0
SIEMENS	REG	EUR	3.532	0	0
SONY CORP	-	JPY	4.100	0	0
SAINT GOBAIN	-	EUR	450	0	5.400
SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION	-	JPY	24.000	0	0
SUNTRUST BANKS	-	USD	1.000	0	0
ALTADIS SA	-	EUR	1.700	0	0
TAKEDA CHEMICAL	-	JPY	5.000	0	0
TELEFONICA SA	-	EUR	20.917	-6.100	0
TEXAS INSTRUMENTS	-	USD	7.910	-1.500	0
TOTAL FINA ELF	-	EUR	3.130	-650	0
TOYOTA MOTOR	-	JPY	11.700	0	0
LLOYDS TSB PLC	-	GBP	25.495	-4.800	109
UNILEVER	CVA	EUR	2.736	0	0
E.ON AG	-	EUR	2.952	0	0
VOLKSWAGEN AG	-	EUR	1.850	0	0
WAL-MART STORES	-	USD	14.811	-4.100	0
WMC LTD	-	AUD	23.600	0	0
WOLTERS KLUWER	-	EUR	4.318	0	0
YAMANOUCHI PHARMACEUTICAL	-	JPY	3.000	0	0
COMPUTER ASSOC.INT.	-	USD	3.900	0	0
GENERALI ASS.	-	EUR	6.200	0	0
WASTE MANAGEMENT INC.	-	USD	3.300	0	0
ROYAL BANK OF SCOTLAND GROUP PLC	-	GBP	13.993	-3.400	0
WILLIAMS COMPAGNIES	-	USD	4.000	0	0
CANON INC	-	JPY	5.000	0	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	-	GBP	17.322	0	0
TOSHIBA CORP	-	JPY	12.000	0	0
UNITED TECHNOLOGIES	-	USD	2.332	0	0
SHELL TRANSPORT & TRADING	-	GBP	43.618	-4.000	0
PROCTER & GAMBLE	-	USD	6.780	-1.800	0
GILLETTE CO	-	USD	3.099	0	0
GEN.MOTORS	-	USD	1.700	0	0
GENERAL ELECTRIC	-	USD	46.903	-12.000	0
FUJITSU LTD	-	JPY	19.000	0	0
COCA-COLA CO	-	USD	11.001	-2.700	0
C.I.B.C.	-	CAD	5.300	0	0
BAYER. HYP. & VEREINSBANK	-	EUR	1.300	0	0
AMERICAN EXPRESS	-	USD	5.024	-1.000	0
BP PLC	-	GBP	115.954	-26.300	0
BANK OF AMERICA	-	USD	8.065	-2.500	0
BASF AG	-	EUR	3.300	0	0
AVON PRODUCTS INC	-	USD	1.400	0	0
VIVENDI UNIVERSAL	-	EUR	3.892	0	0
AUTOMATIC DATA PROCESSING, INC.	-	USD	2.988	0	0
KIMBERLEY-CLARK CORP	-	USD	1.577	0	0
AIR PRODUCTS & CHEMICALS	-	USD	1.600	0	0
GENUINE PARTS	-	USD	2.000	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
PITNEY BOWES	-	USD	1.000	0	0
GENERAL MILLS IN	-	USD	2.900	0	0
ROCHE HOLDING	GENOTS	CHF	5.411	-950	0
NINTENDO CO	-	JPY	800	0	0
CADBURY SCHWEPPES	-	GBP	45.030	0	0
CARNIVAL CORP	A	USD	1.200	0	0
BURLINGTON-NORTH SANTA FE	-	USD	2.000	0	0
UMICORE	-	EUR	1.000	0	0
INTESABCI SPA	-	EUR	15.000	0	0
ALBERTSON'S	-	USD	2.000	0	0
L'OREAL	-	EUR	1.150	0	0
ABN AMRO	(AMS)	EUR	7.000	0	0
REPSOL-YPF	-	EUR	13.800	0	0
AMVESCAP PLC	-	GBP	2.000	0	0
SCHNEIDER ELECTRIC SA	-	EUR	5.000	-5.000	0
WALT DISNEY	-	USD	9.520	0	0
H.J. HEINZ CO	-	USD	2.200	0	0
AMERICAN INT. GROUP	-	USD	10.510	-3.100	0
NIKE	B	USD	700	0	0
ALCOA INCORPORATED	-	USD	4.539	0	0
ING GROEP NV	-	EUR	9.103	-2.200	0
PRUDENTIAL PLC	-	GBP	9.769	0	0
IMMUNEX CORP	-	USD	800	0	0
BANCO SANTANDER CENTRAL HISPANO SA	-	EUR	23.331	-3.300	0
UNILEVER PLC	-	GBP	10.300	0	0
BANK OF NOVA SCOTIA	-	CAD	4.300	0	0
SAINSBURY PLC	-	GBP	36.199	0	0
TESCO	-	GBP	35.300	0	0
AUTOPISTAS CONCESS.ESP.	-	EUR	11.500	0	0
LEND LEASE	-	AUD	3.000	0	0
NORTEL NETWORKS CORP (HOLDING CO)	-	CAD	52.200	0	0
MINEBEA	-	JPY	7.000	0	0
SHARP CORP	-	JPY	9.000	0	0
SCOTTISH POWER	-	GBP	11.234	0	0
SMITHS GROUP PLC	-	GBP	5.000	0	0
ERICSSON	B	SEK	93.693	0	0
SUN HUNG KAI PROPS	-	HKD	7.000	0	0
PRAXAIR	-	USD	800	0	0
HSBC HOLDING PLC	-	GBP	47.676	-19.000	2.653
MERRILL LYNCH & CO	-	USD	4.353	-900	0
SPRINT CORP FON GROUP	-	USD	1.900	0	0
DUKE ENERGY CORPORATION	-	USD	3.500	0	0
FPL GROUP INC.	-	USD	1.000	0	0
PUBLIC SERVICE ENTERPRISE GROUP	-	USD	1.800	0	0
TXU CORPORATION	-	USD	2.200	0	0
NAT. CITY CORP	-	USD	2.800	0	0
ST. PAUL COMPANIES	-	USD	1.300	0	0
CIGNA CORP.	-	USD	700	0	0
TELECOM ITALIA	(MIL)	EUR	11.500	0	0
YAMATO TRANSPORT	-	JPY	5.000	0	0
GENERAL DYNAMICS CORP	-	USD	700	0	0
ANHEUSER-BUSCH COMP.	-	USD	4.642	0	0
CAP GEMINI SOGETI	-	EUR	400	0	0
MEDTRONIC INC	-	USD	6.201	-800	0
BAXTER INTL INC	-	USD	3.418	-400	0
ENDESA	-	EUR	3.400	0	0
MBNA CORP.	-	USD	3.000	0	0
NOVO NORDISK A/S	B	DKK	3.300	0	0
TOKYO ELECTRIC POWER	-	JPY	13.000	-4.000	0
MEDIOBANCA	(MIL)	EUR	8.600	0	0
CS GROUP	REG	CHF	6.135	-1.800	0
ASTRAZENECA PLC	-	GBP	9.094	-2.500	0
REED ELSEVIER PLC	-	GBP	3.000	0	0
FLEETBOSTON FINANCIAL CORP	-	USD	5.553	-1.300	0
TARGET CORP	-	USD	4.624	-500	0
MORGAN STANLEY	-	USD	5.406	-1.400	0
AVENTIS	-	EUR	2.859	-500	0
CHUBB CORPORATION	-	USD	1.100	0	0
HCA INC	-	USD	2.600	0	0
PEARSON PLC	-	GBP	1.800	0	0
BNP PARIBAS	-	EUR	2.184	-750	5.504
AMGEN	-	USD	5.165	-1.200	0
RENTOKIL INITIAL PLC	-	GBP	10.500	0	0
GREAT UNIV.STORES	-	GBP	5.657	0	0
INVENSYS PLC	-	GBP	71.043	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
JOHNSON MATTHEY PLC	-	GBP	11.001	0	0
SWISS RE	REG	CHF	1.300	0	0
DIXONS GROUP PLC	-	GBP	14.324	0	0
NOKIA	A	EUR	20.925	-3.250	0
WELLS FARGO COMPANY	-	USD	16.160	-2.300	0
HOYA CORPORATION	-	JPY	1.000	0	0
EXELON CORP	-	USD	1.000	0	0
MATTEL INC	-	USD	1.000	0	0
SEVEN ELEVEN JAPAN CO.	-	JPY	1.000	0	0
MATSUSHITA ELEC IND.	-	JPY	5.000	0	0
ALLIED IRISH BANKS PLC	-	EUR	3.393	0	0
ROHM CORP.	-	JPY	300	0	0
VERIZON COMMUNICATIONS INC	-	USD	13.963	-4.300	0
COMERICA INC	-	USD	1.000	0	0
SEKISUI HOUSE LTD	-	JPY	11.000	0	0
LEHMAN BROTHERS HOLD INC	-	USD	800	0	0
BRAMBLES INDUSTRIES	-	AUD	12.000	0	0
INTL PAPER COMP.	-	USD	2.500	0	0
SECOM CO	-	JPY	2.000	0	0
ANADARKO PETROLEUM	-	USD	1.200	0	0
CISCO SYSTEMS INC	-	USD	35.855	-7.300	0
MARSH & MCLENNAN CO	-	USD	1.300	0	0
LOWE'S CIE	-	USD	3.360	-600	0
ORACLE CORP	-	USD	20.004	-4.600	0
MCGRAW-HILL INC.	-	USD	800	0	0
SAP AG	-	EUR	700	0	0
EMC CORPORATION	-	USD	12.455	0	0
RICOH CO	-	JPY	2.000	0	0
VIACOM	B	USD	6.283	-1.000	0
ROYAL BK CANADA	-	CAD	5.200	0	0
MARATHON OIL CORP.	-	USD	2.800	0	0
THE NEWS CORPORATION LTD.	PREF	AUD	32.400	0	0
MAY DEPARTMENT STORES	-	USD	2.500	0	0
BRITISH SKY BROADCAST	-	GBP	3.200	0	0
INGERSOLL RAND CO.	A	USD	600	0	0
STMICROELECTRONICS NV	-	EUR	2.000	0	0
COMMONWEALTH BK OF AUSTRALIA	-	AUD	10.200	0	0
NIPPON OIL CORP.	-	JPY	24.000	0	0
BANK OF IRELAND	-	EUR	3.000	0	0
BIOMET	-	USD	1.800	0	0
ASML HOLDING NV	-	EUR	1.600	0	0
U.B.S.	REG	CHF	7.889	-2.550	0
TELECOM ITALIA MOBILE SPA	-	EUR	20.200	0	0
BED BATH & BEYOND	-	USD	1.400	0	0
BIOGEN INC	(NASDAQ)	USD	800	0	0
GAP INC	-	USD	4.100	0	0
KROGER CY	-	USD	4.500	0	0
TENET HEALTHCARE	-	USD	1.600	0	0
TYCO INTERNATIONAL	-	USD	10.114	-700	0
SOUTHERN COMPANY	-	USD	3.500	0	0
BOMBARDIER INC	B	CAD	7.800	0	0
APPLIED MATERIALS	-	USD	3.684	-600	11.884
MICRON TECHNOLOGY	-	USD	1.900	0	0
GUIDANT CORPORATION	-	USD	1.900	0	0
CGNU PLC	-	GBP	10.888	0	0
ENI	-	EUR	12.888	0	0
UPM-KYMMENE CORP	-	EUR	2.000	0	0
NAT. GRID GROUP PLC	-	GBP	7.100	0	0
ALLSTATE CORPORATION	-	USD	2.400	0	0
HARTFORD FIN.SERV.GR.	-	USD	1.300	0	0
HAYS	-	GBP	20.668	0	0
DEERE & COMPANY	-	USD	1.000	0	0
PENINS ORIENT STEAM DEFERRED	-	GBP	1.580	0	0
HOME DEPOT	-	USD	11.588	-2.900	0
HOUSEHOLD INTERNATIONAL, INC.	-	USD	1.800	0	0
GENZYME CORP	-	USD	1.600	0	0
ELECTR. DATA SYSTEMS CORP	-	USD	2.500	0	0
LUCENT TECHN. INC.	-	USD	16.100	0	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	-	GBP	11.345	0	0
FEDERAL DEPT STORES DEL.	-	USD	500	0	0
PROGRESSIVE CORP OH	-	USD	200	0	2.200
DEUTSCHE TELEKOM AG	REG	EUR	7.100	0	0
NOVARTIS AG	REG	CHF	14.540	-4.650	0
CONSOLIDATED EDISON	-	USD	2.000	0	0
CENTRICA	-	GBP	27.600	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
WPP GROUP PLC	-	GBP	4.500	0	0
SAFEWAY INC.	-	USD	2.500	0	0
SBC COMMUNICAT	-	USD	17.425	-5.400	0
UNICREDITO ITALIANO SPA	-	EUR	17.800	0	0
HARLEY DAVIDSON	-	USD	1.600	0	0
WORLDCOM INC - WORLDCOM GROUP	-	USD	13.600	0	0
SUEZ	-	EUR	3.850	0	0
JDS UNIPHASE CORP	-	USD	6.500	0	0
SANMINA-SCI CORP	-	USD	4.400	0	0
PEOPLESFT INC.	-	USD	1.500	0	0
BECTON DICKINSON	-	USD	1.000	0	0
VERITAS SOFTWARE	-	USD	1.600	0	0
YUM! BRANDS INC	-	USD	1.200	0	3.900
COMPUTER SCIENCES	-	USD	1.200	0	0
WALGREEN COMPANY	-	USD	5.837	-900	0
FRANCE TELECOM	-	EUR	1.600	0	0
MEDIMMUNE INC.	-	USD	1.500	0	0
CENDANT CORP	-	USD	4.600	0	0
DIAGEO	-	GBP	17.999	-2.000	0
REUTERS GROUP PLC	-	GBP	7.000	0	0
AOL TIME WARNER INC.	-	USD	21.243	-5.000	0
BOSTON SCIENTIFIC	-	USD	1.000	0	0
ST JUDE MEDICAL INC.	-	USD	500	0	0
EQUITY OFFICE PROPERTIES	-	USD	1.600	0	0
INTUIT INC	-	USD	800	0	0
CIE FINANCIERE RICHEMONT AG	UTS "A"	CHF	1.450	0	0
UNIBAIL	-	EUR	1.950	0	0
AMERSHAM PLC	-	GBP	2.000	0	0
NAT. BK GREECE	-	EUR	4.400	-1.000	0
NEXTEL COMMUNICATIONS	A	USD	8.000	0	0
EISAI CO.	-	JPY	2.000	0	0
ZURICH FINANCIAL SERVICES AG	-	CHF	450	-100	0
KON. KPN	-	EUR	4.000	0	0
TPG NV	-	EUR	2.500	0	0
US BANCORP	-	USD	8.550	-2.300	0
PAYCHEX INC	-	USD	1.200	0	0
AFLAC INC	-	USD	2.400	0	0
AMERICAN ELECTRIC POWER	-	USD	1.600	0	0
BRITISH AMER. TOBACCO	-	GBP	8.200	0	0
CITIGROUP INC	-	USD	25.933	-7.500	0
NTT DOCOMO, INC.	-	JPY	16	-3	196
STARWOOD HOTELS & RESORTS	B	USD	1.000	0	0
CVS CORP	-	USD	2.200	0	0
DAIMLERCHRYSLER AG	-	EUR	3.908	0	0
STAPLES INC	-	USD	1.400	0	0
SPRINT CORP PCS GROUP	-	USD	3.900	0	0
MCKESSON CORP	-	USD	7.400	-6.000	0
PROGRESS ENERGY INC	-	USD	500	0	0
DOMINION RES INC	-	USD	1.600	0	0
PG & E CORP	-	USD	1.300	0	0
BEST BUY	-	USD	700	0	1.350
CARDINAL HEALTH INC	-	USD	4.145	-2.500	0
RELIANT ENERGY INC.	-	USD	2.000	0	0
COMPASS GROUP	-	GBP	13.900	0	0
STARBUCKS CORP	-	USD	900	0	0
QWEST COMMUN. INTL. INC.	-	USD	13.800	0	0
QUALCOMM CORP	-	USD	2.800	0	0
VERISIGN INC.	-	USD	3.800	0	0
EBAY INC.	-	USD	600	0	0
LIBERTY MEDIA CORP.	A	USD	16.200	0	0
BILLITON PLC	-	GBP	4.200	0	0
LOCKHEED MARTIN CORP	-	USD	2.000	0	0
ELAN CORPORATION PLC	-	EUR	4.000	0	0
KEYCORP	-	USD	1.600	0	0
GOLDMAN SACHS	-	USD	600	0	0
APACHE CORP.	-	USD	600	0	0
DELPHI CORP	-	USD	6.400	0	0
CLEAR CHANNEL COMMUNICATIONS	-	USD	2.500	0	0
SANOFI SYNTHELABO	-	EUR	6.750	-5.000	0
BROADCOM CORP.	A	USD	1.200	0	0
SCHWAB (CHARLES) CORP.	-	USD	5.700	0	0
WACHOVIA CORP	-	USD	5.714	0	0
WASHINGTON MUTUAL INC	-	USD	4.793	0	0
FIRST DATA COPR.	-	USD	1.957	0	6.357
ABB LTD	-	CHF	5.950	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
UNOCAL CORPORATION	-	USD	2.600	0	0
XILINX INC.	-	USD	1.000	0	0
WELLPOINT HEALTH NETWORKS	-	USD	400	0	1.600
CONVERGYS CORP	-	USD	1.500	0	0
CADENCE DESIGN SYSTEMS	-	USD	1.200	0	0
DBS GROUP HOLDINGS LTD	-	SGD	10.000	0	0
IDEC PHARMACEUTICALS	-	USD	1.000	0	0
APPLERA CORP-APPLIED BIOSYSTEMS GRP	-	USD	1.500	0	0
GEN.MOTORS	H	USD	3.600	0	0
IMS HEALTH INC	-	USD	3.200	0	0
MARRIOTT INTERNATIONAL	-	USD	800	0	0
TRIBUNE	-	USD	1.300	0	0
OMNICOM GROUP	-	USD	700	0	0
INTERPUBLIC GROUP	-	USD	2.000	0	0
EL PASO CORP	-	USD	2.400	0	0
LIBERTY SATELLITE& TECHNOLOGY INC	A	USD	49.300	-44.820	0
STATE STREET CORPORATION	-	USD	1.000	0	0
UNITEDHEALTH GROUP INC.	-	USD	1.000	0	0
ILLINOIS TOOL WORKS INC	-	USD	1.100	0	0
AES CORP	-	USD	4.800	0	0
EXEL PLC	-	GBP	4.294	0	0
UNION PACIFIC CORPORATION	-	USD	1.300	0	0
FIRSTENERGY CORP	-	USD	3.200	0	0
GENENTECH INC. SPECIAL COMMON	-	USD	1.000	0	0
BERGESEN DY ASA	B	NOK	4.300	0	0
UPONOR OYJ	-	EUR	4.000	0	0
KINKI NIPPON RAILWAY CO LTD	-	JPY	46.000	0	0
MITSUMI MINING & SMELTING CO LTD	-	JPY	15.000	0	0
SANYO ELECTRIC CO LTD	-	JPY	17.000	0	0
ELECTROCOMPONENTS PLC	(LON)	GBP	8.000	0	0
WOLSELEY PLC	-	GBP	4.437	0	0
BPI-SGPS S.A.	(LIS)	EUR	59.413	0	0
STORA ENSO OYJ	R	EUR	3.500	0	0
FREDDIE MAC	-	USD	3.368	-600	0
FIFTH THIRD BANCORPORATION	-	USD	2.351	0	0
WEYERHAEUSER COMPANY	-	USD	1.000	0	0
COMCAST CORP-A	SPECIAL "A"	USD	4.980	0	0
AON CORPORATION	-	USD	800	0	0
H&R BLOCK, INC.	-	USD	800	0	0
BURLINGTON RESOURCES, INC.	-	USD	1.600	0	0
DOVER CORPORATION	-	USD	1.600	0	0
ENTERGY CORPORATION	-	USD	800	0	0
KLA-TENCOR CORPORATION	-	USD	500	0	0
MELLON FINANCIAL CORPORATION	-	USD	2.900	0	0
NEWELL RUBBERMAID, INC.	-	USD	1.100	0	0
SYSCO CORPORATION	-	USD	4.200	0	0
TJX COMPANIES INC.	-	USD	1.200	0	5.100
KOHL'S CORPORATION	-	USD	1.100	0	0
SOLECTRON CORPORATION	-	USD	9.700	0	0
THUS PLC	-	GBP	25.761	-25.761	0
TALISMAN ENERGY INC.	-	CAD	800	0	0
ENBRIDGE INC.	-	CAD	5.400	0	305
BARRICK GOLD CORP	-	CAD	4.900	0	0
ANALOG DEVICES, INC.	-	USD	1.400	0	0
COSTCO WHOLESALE CORPORATION	-	USD	3.000	0	0
AUTOSTRADA SPA	-	EUR	6.700	0	0
AGILENT TECHNOLOGIES	-	USD	1.000	0	0
ELECTRONIC ARTS	-	USD	800	0	0
BG GROUP PLC	-	GBP	22.500	0	0
TRANSOCEAN INC.	-	USD	1.600	0	0
JOHN HANCOCK FIN. SERV	-	USD	1.200	0	0
INFINEON TECHNOLOGIES AG	-	EUR	1.150	-1.000	0
SUN LIFE FINANCIAL SERVICE OF CANADA	-	CAD	4.100	0	0
PHARMACIA CORP	-	USD	11.277	-6.400	0
LINEAR TECHNOLOGIES	-	USD	1.500	0	0
LONZA AG	-	CHF	2.200	0	5.400
AT & T WIRELESS SERVICES	-	USD	9.100	0	0
GRANADA PLC	-	GBP	8.897	0	0
SIEBEL SYSTEMS	-	USD	2.200	0	0
AVAYA INC	-	USD	13.900	0	0
MIZUHO HOLDINGS	-	JPY	134	-84	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	-	GBP	22.947	0	0
LATTICE GROUP PLC	-	GBP	114.022	0	0
AWG PLC	RED SHARES	GBP	4.558.400	-4.558.400	0
FISERV INC	-	USD	1.600	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
GLAXOSMITHKLINE PLC	-	GBP	32.750	-10.300	0
MIRANT CORPORATION	-	USD	4.800	0	0
BROCADE COMMUNICATIONS SYSTEMS INC.	-	USD	1.400	0	0
MITSUBISHI TOKYO FINANCIAL GROUP	-	JPY	24	0	0
CONCORD EFS INC	-	USD	2.200	0	0
XL CAPITAL LTD	A	USD	800	0	0
SUNGARD DATA SYSTEMS INC	-	USD	1.900	0	0
BIOVAIL CORP	-	CAD	1.900	0	0
NH HOTELS SA	-	EUR	5.600	0	0
BT OFFICE TRUST	-	AUD	272.600	0	0
HBOS PLC	-	GBP	15.787	0	0
CELESTICA INC.	-	CAD	2.400	0	0
CANADIAN PACIFIC HOLDERS DEPOSITORY	-	CAD	0	-4.579	0
IMAGISTICS INTERNATIONAL INC.	-	USD	5.700	0	0
DELL COMPUTER CORP	-	USD	10.225	-1.800	0
MICROSOFT CORP	-	USD	23.581	-6.100	0
MAXIM INTEGRATED PRODUCTS	-	USD	1.800	0	0
SUN MICROSYSTEMS	-	USD	14.928	0	0
BANK OF EAST ASIA LTD.	-	HKD	40.833	0	0
DOFASCO INC	-	CAD	3.000	0	0
JOHN FAIRFAX HOLDINGS LTD.	-	AUD	22.000	0	0
MARKS&SPENCER	B	GBP	44.850	-44.850	0
BPI-SGPS S.A.	UITGIFTE 2002	EUR	26.413	-26.413	0
THE JM SMUCKER CO	-	USD	357	0	0
AGERE SYSTEMS INC	A	USD	601	0	0
AGERE SYSTEMS INC	B	USD	14.743	0	0
EMPRUNTS INDUSTRIELS					
BAE SYSTEMS PLC	99/03 7.45% 29/11	GBP	0	0	469
DROITS					
ENBRIDGE INC.	CP 7/2/01	CAD	0	-7.794	0
STANDARD CHARTERED		28/02/01	0	-6.216	0
C.I.B.C.	CP 26/06/01	CAD	0	-4.000	0
GRANADA PLC		25/07/01	0	-47.820	0
AWG PLC	CP 30/07/01	GBP	0	-14.800	0
B.A.A.	CP 07/11/01	GBP	0	-17.800	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 07/11/01	GBP	0	-13.996	0
SCOTTISH POWER	CP 14/11/01	GBP	0	-25.487	0
BP PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-173.654	0
MARKS&SPENCER	CP 14/11/01	GBP	0	-34.800	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-8.300	0
LATTICE GROUP PLC	CP 14/11/01	GBP	0	-42.800	0
VODAFONE GROUP PLC	CP 21/11/01	GBP	0	-531.633	0
SAINSBURY PLC	CP 28/11/01	GBP	0	-18.301	0
JOHNSON MATTHEY PLC	CP 05/12/01	GBP	0	-143	0
INVENSYS PLC	CP 5/12/01	GBP	0	-61.414	0
GREAT UNIV.STORES	CP 02/01/02	GBP	16.200	-16.200	0
FIAT SPA	CP 14/01/02	EUR	15.623	-15.623	0
WOLSELEY PLC	CP 09/01/02	GBP	19.600	-19.600	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	CP 23/01/02	GBP	14.600	-14.600	0
GRANADA PLC	CP 23/01/02	GBP	70.400	-70.400	0
TELEFONICA SA	CP 25/01/02	EUR	55.408	-55.408	0
CABLE & WIRELESS	CP 30/01/02	GBP	45.063	-45.063	0
DIXONS GROUP PLC	CP 30/01/02	GBP	41.200	-41.200	0
SCOTTISH POWER	CP 06/02/02	GBP	47.152	-47.152	0
GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 20/02/02	GBP	81.452	-81.452	0
BP PLC	CP 20/02/02	GBP	293.872	-293.872	0
CADBURY SCHWEPPES	CP 20/02/02	GBP	35.146	-35.146	0
BANK OF EAST ASIA LTD.	CP 26/02/02	HKD	86.000	-86.000	0
ALLIED IRISH BANKS PLC	CP 27/02/02	EUR	22.500	-22.500	0
LLOYDS TSB PLC	CP 27/02/02	GBP	72.421	-72.421	0
BARCLAYS PLC	CP 27/02/02	GBP	23.740	-23.740	0
RIO TINTO PLC	CP 06/03/02	GBP	17.081	-17.081	0
DIAGEO	CP 06/03/02	GBP	54.377	-54.377	0
ROYAL BANK OF SCOTLAND GROUP PLC	CP 13/03/02	GBP	37.977	-37.977	0
PEARSON PLC	CP 13/03/02	GBP	17.176	0	0
HBOS PLC	CP 13/03/02	GBP	59.787	0	0
PENINS ORIENT STEAM DEFERRED	CP 20/03/02	GBP	47.570	-47.570	0
PRUDENTIAL PLC	CP 20/03/02	GBP	27.270	-27.270	0
HSBC HOLDING PLC	CP 20/03/02	GBP	104.299	-104.299	0
TELEFONICA SA	CP 22/03/02	EUR	59.150	-59.150	0
CGNU PLC	CP 27/03/02	GBP	28.876	-28.876	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 03/04/02	GBP	22.845	-22.845	0
IMPERIAL TOBACCO GR PLC	CP 09/04/02	GBP	14.961	-14.961	0
BAE SYSTEMS PLC	CP 17/04/02	GBP	28.043	-28.043	0
TESCO	CP 17/04/02	GBP	95.381	0	0

KBC INDEX FUND WORLD
SICAV

Seznam obchodů během období od 01-01-2002 do 30-06-2002

Název		Měna	Nákup	Prodej	Přidělení
EXEL PLC	CP 17/04/02	GBP	17.886	-17.886	0
SHELL TRANSPORT & TRADING	CP 17/04/02	GBP	126.786	-126.786	0
AEGON	CP 22/04/02	EUR	12.650	0	0
HAYS	CP 24/04/02	GBP	51.810	-51.810	0
WOLTERS KLUWER	CP 25/04/02	EUR	9.173	-9.173	0
GLAXOSMITHKLINE PLC	CP 01/05/02	GBP	79.680	0	0
BPI-SGPS S.A.	CP 30/04/02	EUR	149.100	-149.100	0
ABN AMRO	CP 06/05/02	EUR	22.524	-22.524	0
WHITBREAD HOLDINGS PLC	CP 08/05/02	GBP	17.322	0	0
KON. AHOLD	CP 09/05/02	EUR	12.752	-12.752	0
BP PLC	CP 15/05/02	GBP	308.892	-308.892	0
SCOTTISH POWER	CP 08/05/02	GBP	47.921	0	0
LATTICE GROUP PLC	CP 15/05/02	GBP	114.022	0	0
P&O PRINCESS CRUISE PLC	CP 15/05/02	GBP	22.845	0	0
MARKS&SPENCER	CP 29/05/02	GBP	48.407	0	0
LAFARGE	CP 03/06/02	EUR	3.203	0	0
FRANCE TELECOM	CP 04/06/02	EUR	5.890	0	0
VODAFONE GROUP PLC	CP 05/06/02	GBP	939.261	0	0
JOHNSON MATTHEY PLC	CP 12/06/02	GBP	11.144	0	0
SAINSBURY PLC	CP 12/06/02	GBP	36.199	0	0
B.A.A.	CP 12/06/02	GBP	28.479	0	0
TELEKOM MALAYSIA SYARIKAT	CP 19/06/02	MYR	35.000	0	0
WARRANTY					
FIAT SPA		31/01/07 EUR	15.623	-15.623	0

Příloha: Pravidla oceňování

Oceňování aktiv jednotlivých podfondů se provádí následovně:

- (a) pro cenné papíry oficiálně kotované nebo obchodované na jiném organizovaném trhu: podle posledního kurzu na burze nebo uvedeného trhu, s výjimkou cenných papírů, jejichž kurz není reprezentativní;
- (b) pro cenné papíry, jejichž poslední kurz není reprezentativní, a pro cenné papíry, které nejsou oficiálně kotované na burze nebo jiném organizovaném trhu, se při oceňování vychází z obezřetně a poctivě stanovené pravděpodobné hodnoty;
- (c) pro likvidní aktiva: podle tržního kurzu;
- (d) nesplacené pohledávky budou oceněny *prorata temporis* na základě jejich přesné výše, pokud je známa; pokud známa není, budou oceněny podle odhadu jejich výše;

cenné papíry vyjádřené v jiné měně, než je měna příslušného podfondu, budou převedeny do této měny podle posledního směnného kurzu;
- (f) co se týče instrumentů zmiňovaných v této zprávě (například swapů, které mohou být použity na pokrytí některých rizik), odpovídá tato hodnota hodnotě použité pro anulaci pozice, dosažené používáním těchto instrumentů transakcí v opačném směru s prvořadou protihodnotou

Účetní zpracování/úprava futures

Na běžném účtu zůstávají futures zapsané ve své počáteční hodnotě, ale v pozici týkající se futures je jejich zápis přizpůsoben fluktuaci hodnoty. Rozdíl mezi nimi je tedy zahrnut do rubriky II.E (operace "zvýšení" a "snížení"). Ve výsledném účtu jsou odchylky zaregistrovány v bodě I.E.

Krycí účty byly v obou případech zahrnuty do rozvahy ve formě pohledávek.

Odchylky

Jistý rozdíl se může občas objevit mezi čistou inventární hodnotou uveřejněnou v tisku a čistou inventární hodnotou citovanou v této zprávě. Jedná se o zanedbatelné odchylky v propočtech čistého jmění, na něž lze přijít, až po jejich publikování v tisku. Když tento druh odchylky dosáhne nebo překročí stanovenou prahovou hodnotu přípustné odchylky, je vám rozdíl uhrazen. Tato prahová hodnota přípustné odchylky, pokud jde o vstupy a výstupy, je vypočítána SICAVem, otevřeným investičním fondem, a odpovídá danému procentu z inventární hodnoty a čistého jmění.

Tato prahová hodnota tolerance činí : 0,25 % pro fondy peněžního trhu, 0,50% pro obligační fondy a smíšené fondy a 1,00% pro ostatní fondy (akciové fondy, fondy s nemovitostmi a záruční kapitálový fond).

OBECNÉ ÚDAJE

KBC INDEX FUND SICAV

Sídlo společnosti

Avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Představenstvo společnosti

Předseda :

Stefan DUCHATEAU, Président du Comité de direction,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Členové :

Ignace VAN OORTEGEM, Administrateur délégué,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Guido BILLION, Chef de service,
CENTEA SA, Mechelsesteenweg 180, 2018 Antwerpen

Eric DE VOS, Administrateur délégué,
CBC Banque SA, Grand Place 5, 1000 Bruxelles

Theo PEETERS, Administrateur indépendant

Členové pověřeni řízením

Stefan DUCHATEAU, Président du Comité de direction,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Ignace VAN OORTEGEM, Administrateur délégué,
KBC Asset Management SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

Auditor

Collège des commissaires de PricewaterhouseCoopers, reviseurs d'entreprises SCRL, avec comme associé représentant M. Luc Discry, reviseur d'entreprises et reviseur agréé par la Commission bancaire et financière, Generaal Lemanstraat 67, 2018 Antwerpen, et Deloitte & Touche, reviseurs d'entreprises SCRL, avec comme associé représentant M. Joseph Vlamincx, reviseur d'entreprises et reviseur agréé par la Commission bancaire et financière, Lange Lozanastraat 270, 2018 Antwerpen

Depozitář

KBC Bank SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles

FINANČNÍ SLUŽBY

KBC Bank SA, avenue du Port 2, 1080 Bruxelles
CBC Banque SA, Grand Place 5, 1000 Bruxelles
CENTEA SA, Mechelsesteenweg 180, 2018 Antwerpen

V případě neshod nebo rozdílných interpretací textu v nizozemském jazyce a jiných jazycích je nizozemský text rozhodující.